

क्र स	नाम, थर	संकेत न.	सम्पत्ति विवरणको अवस्था
१	लक्ष्मि अर्याल	२४७६५४	बुझाएको
२	केशर बहादुर ओली	२४७६५५	बुझाएको
३	विकास विकल	२४७६५६	बुझाएको
४	चन्दन कुमार मण्डल	२४७६५७	बुझाएको
५	कल्पना विष्ट	२४७६५८	बुझाएको
६	पवित्रा तिमिल्सैन	२४७६५९	बुझाएको
७	उपेन्द्र राई	२४७६६०	बुझाएको
८	जय कुमार यादव	२४७६६२	बुझाएको
९	सिकिन्द्र प्रसाद यादव	२४८११९	बुझाएको
१०	भरत बहादुर विष्ट	२४८१२०	बुझाएको
११	कलावती पौडेल	२४८१२१	बुझाएको
१२	मंगली ठगुना	२४८१२२	बुझाएको
१३	गोविन्द शाही	२४८१२३	बुझाएको
१४	पप्पु कुमार यादव	२४८१२४	बुझाएको
१५	बिरेन्द्र शर्मा	२४८१२५	बुझाएको
१६	जुना न्यौपाने	२४८१२६	बुझाएको
१७	केसिका शाह	२४८१२७	बुझाएको
१८	राम प्रसाद पाण्डे	२४८१२८	बुझाएको
१९	प्रदिप रिजाल	२४८१२९	बुझाएको
२०	प्रविन थापा	२४८१३०	बुझाएको
२१	योजना शाक्य	२४८१३२	बुझाएको
२२	मोदनाथ तिमिसिना	२४८१३४	बुझाएको
२३	अभिषेक थपलिया	२४८१३५	बुझाएको
२४	राजेश बोहरा	२४८१३७	बुझाएको
२५	प्रकाश थापा	२४८१३९	बुझाएको
२६	सावित्री थपलिया	२४८१४१	बुझाएको
२७	दिनेश रुपाखेती	२४८१४२	बुझाएको
२८	सुचना कार्की	२४८१४३	बुझाएको
२९	अर्पणा कार्की	२४८१४५	बुझाएको
३०	प्रकाश भण्डारी	२४८१४७	बुझाएको
३१	हरी शंकर दास	२४८१४८	बुझाएको
३२	अनिल यादव	२४८१४९	बुझाएको
३३	सरला फुयाल	२४८१५०	बुझाएको
३४	मौसमी बि.क	२४८१५१	बुझाएको
३५	ईश्वर महारा	२४८१५२	बुझाएको
३६	सान्तवना बराल	२४८१५३	बुझाएको
३७	अशोक कुमार पण्डित	२४८१५४	बुझाएको

३८	कुमारी निर्मला बोहरा	२४८१५५	बुझाएको
३९	विजय महत	२४८१५७	बुझाएको
४०	करन बोहरा	२४८१५८	बुझाएको
४१	टेक बहादुर सुनुवार	२४८१५९	बुझाएको
४२	पुरन बहादुर चदरा	२४८१६०	बुझाएको
४३	दिनेश प्रसाद कुशहवा	२४८१६१	बुझाएको
४४	रेशम लाल खत्री	२४८१६२	बुझाएको
४५	बसन्त बस्नेत	२४८१६३	बुझाएको
४६	बिमलेश यादव	२४८१६४	बुझाएको
४७	मो.महबुब रजा	२४८१६५	बुझाएको
४८	मोनिका सुवेदी	२४८१६६	बुझाएको
४९	राम कौशल यादव	२४८१६७	बुझाएको
५०	रकि कुमार चौधरी	२४८१६८	बुझाएको
५१	रोशन आचार्य	२४८१६९	बुझाएको
५२	अमरदिप कुमार शाह	२४८१७१	बुझाएको
५३	अस्मिता भुसाल	२४८१७२	बुझाएको
५४	गोल्डी सिंह राजपुत	२४८१७३	बुझाएको
५५	अमित कुमार यादव	२४८१७४	बुझाएको
५६	अमित कुमार राय	२४८१७५	बुझाएको
५७	श्री कृष्ण श्रेष्ठ	२४८१७६	बुझाएको
५८	विकास लामा	२४८१७७	बुझाएको
५९	विद्या बि.क	२४८१७८	बुझाएको
६०	विनिता सुवेदी	२४८१८०	बुझाएको
६१	सकुन्तला दनुवार	२४८१८१	बुझाएको
६२	निकिता लामा	२४८१८३	बुझाएको
६३	रुपेश श्रेष्ठ	२४८१८४	बुझाएको
६४	टिकाराम अधिकारी	२४८३२८	बुझाएको
६५	पूरुषोत्तम कुमार दास	२४८३२९	बुझाएको
६६	केशव श्रेष्ठ	२४८३३०	बुझाएको
६७	अर्जुन कुमार खड्का	२४८३३२	बुझाएको
६८	रुद्रमणी भण्डारी	२४८३३३	बुझाएको
६९	माधव पौडेल	२४८३३४	बुझाएको
७०	डोली शाह	२४८३३५	बुझाएको
७१	रुप नारायण श्रेष्ठ	२४८३३६	बुझाएको
७२	कृष्ण प्रसाद देवकोटा	२४८३३८	बुझाएको
७३	बसन्त तामाङ	२४८३३९	बुझाएको
७४	अमित कुमार शाह	२४८३४०	बुझाएको
७५	अस्मिता महर्जन	२४८३४२	बुझाएको

७६	तुल्सी जिरेल	२४८३४३	बुझाएको
७७	सुस्मा आचार्य	२४८३७७	बुझाएको
७८	अमृत पुडासैनी	२४८३७८	बुझाएको
७९	वन्दना कुमारी ठाकुर	२४८३७९	बुझाएको
८०	रीता बडु	२४८३८०	बुझाएको
८१	गौरीशंकर जोशी	२४८३८१	बुझाएको
८२	रञ्जना अर्याल	२४८३८२	बुझाएको
८३	दिपजना थापा	२४८३८३	बुझाएको
८४	नेल्सन महत	२४८३८४	बुझाएको
८५	लक्ष्मण थापा	२४८३८५	बुझाएको
८६	अनु नेपाली	२४८३८६	बुझाएको
८७	सुशान्त कुमार खड्का	२४८३८७	बुझाएको
८८	विन्दिरा गोसाई	२४८३८८	बुझाएको
८९	दिल माया पुन मगर	२४८३८९	बुझाएको
९०	मायालु तामाङ	२४८३९०	बुझाएको
९१	प्रतिष्ठा पोखरेल	२४८४००	बुझाएको
९२	शारदा चापागाई	२४८४५२	बुझाएको
९३	अचुत पौडेल	२४८४५३	बुझाएको
९४	संगिता राई	२४८५९२	बुझाएको
९५	अमिता ज्ञवाली	२४८५९३	बुझाएको
९६	दिलिप कुमार दास	२४८५९४	बुझाएको
९७	दिपा पाण्डे	२४८५९५	बुझाएको
९८	कमला तामाङ	२४८५९६	बुझाएको
९९	रमिला डाँगी	२४८५९८	बुझाएको
१००	छत्र प्रसाद रेग्मी	२४८५९९	बुझाएको
१०१	योगेन्द्र गुर्मछान	२४८६००	बुझाएको
१०२	रविता कारञ्जित	२४८६०१	बुझाएको
१०३	गिर्भान ओली	२४८६०२	बुझाएको
१०४	अजय कुमार सहनी	२४८६०३	बुझाएको
१०५	माया धामी	२४८६०४	बुझाएको
१०६	धन बहादुर बली	२४८६०५	बुझाएको
१०७	दुर्गा बहादुर साउद	२४८६०६	बुझाएको
१०८	धिरज कुमार दास	२४८६०७	बुझाएको
१०९	धन लक्ष्मि श्रेष्ठ	२४८६०८	बुझाएको
११०	संगिता छत्कुली	२४८६१०	बुझाएको
१११	सन्दिप कुमार साह	२४८६११	बुझाएको
११२	सुरेन्द्र प्रसाद भट्ट	२४८६१२	बुझाएको
११३	राजन प्रसाद चालिसे	२४८६१३	बुझाएको

११४	राम सागर यादव	२४८६१४	बुझाएको
११५	पवन भाट	२४८६१५	बुझाएको
११६	सविना बोहरा	२४८६४७	बुझाएको
११७	शुसिल राना	२४८६४८	बुझाएको
११८	सुरेश सिंखडा	२४८६४९	बुझाएको
११९	अमृत अधिकारी	२४८६५०	बुझाएको
१२०	नेहा जयसवाल	२४८६५१	बुझाएको
१२१	दिनेश बहादुर बम	२४८६५२	बुझाएको
१२२	प्रविना कर्मचार्य	२४८८०७	बुझाएको
१२३	कृति पौडेल	२४८८०८	बुझाएको
१२४	अनिता खनाल	२४८८०९	बुझाएको
१२५	रविन्द्र कुमार महत्तो	२४८८१०	बुझाएको
१२६	ईश्वर श्रेष्ठ	२४८८११	बुझाएको
१२७	अमिक श्रेष्ठ	२४८८५०	बुझाएको
१२८	रविन लाम्गादे	२४८८५१	बुझाएको
१२९	उपासना सुवेदी	२४८८५३	बुझाएको
१३०	अंकित श्रेष्ठ	२४८८५४	बुझाएको
१३१	पवन धिताल	२४८८५५	बुझाएको
१३२	सुनिल राज पाण्डे	२४८८५६	बुझाएको
१३३	श्याम पराजुली	२४८८५७	बुझाएको
१३४	सुन्दर चिलुवाल	२४८८५८	बुझाएको
१३५	विकास राई	२४८८६०	बुझाएको
१३६	सिद्धिराज तिमिल्सिना	२४८८७९	बुझाएको
१३७	सृजना पन्थ	२४८९११	बुझाएको
१३८	सुरज पौडेल	२४८९१२	बुझाएको
१३९	ईश्वर बहादुर बोहरा	२४८९७२	बुझाएको
१४०	हर्षित बुढा	२४८९७३	बुझाएको
१४१	दिव्या रानी झा	२४८९७४	बुझाएको
१४२	नरेन्द्र बस्नेत	२४८९७५	बुझाएको
१४३	देवीदिन चमार	२४८९७६	बुझाएको
१४४	लोकेन्द्र चौलागाई	२४८९७७	बुझाएको
१४५	भविन्द्र सिंह भण्डारी	२४८९७८	बुझाएको
१४६	वन्दना भण्डारी	२४८९७९	बुझाएको
१४७	जर्नादन मिश्र	२४८९८०	बुझाएको
१४८	सन्तोष श्रेष्ठ	२४८९८१	बुझाएको
१४९	सरला घिमिरे	२४८९८२	बुझाएको
१५०	सुदिप बम	२४९०५३	बुझाएको
१५१	अनिमेष पौडेल	२४९०५५	बुझाएको

१५२	श्री राज बजगाई	२४९३१२	बुझाएको
१५३	सुवास ओझा	२४९३१४	बुझाएको
१५४	संजय चौधरी	२४९३१६	बुझाएको
१५५	नारायणी भट्टराई	२४९३१७	बुझाएको
१५६	रमिला श्रेष्ठ	२४९३१८	बुझाएको
१५७	मनु खनाल	२४९३१९	बुझाएको
१५८	पुष्पा आचार्य	२४९३२०	बुझाएको
१५९	छवि लाल खत्री	२४९३२१	बुझाएको
१६०	निर्मल ज्ञवाली	२४९३२२	बुझाएको
१६१	आशिष खत्री	२४९३२४	बुझाएको
१६२	नविन मुक्तान	२४९३२५	बुझाएको
१६३	राजन गौतम	२४९३२६	बुझाएको
१६४	गजेन्द्र घर्ति	२४९३२७	बुझाएको
१६५	सविता ज्ञवाली	२४९३२८	बुझाएको
१६६	विजय पौडेल	२४९३२९	बुझाएको
१६७	हरिकृष्ण अधिकारी	२४९३३०	बुझाएको
१६८	कुमार आचार्य	२४९३३१	बुझाएको
१६९	सपना थापा	२४९३३२	बुझाएको
१७०	केशव खरेल	२४९३३३	बुझाएको
१७१	एजिना चापागाई	२४९३३४	बुझाएको
१७२	सन्दिप पाण्डे	२४९३३५	बुझाएको
१७३	रमेश उपाध्याय	२४९३३६	बुझाएको
१७४	याम प्रसाद सुवेदी	२४९३३७	बुझाएको
१७५	गोमा राई	२४९३३८	बुझाएको
१७६	गोपाल प्रसाद न्यौपाने	२४९३३९	बुझाएको
१७७	पुजा कार्की	२४९३४१	बुझाएको
१७८	क्षितिज लामिछाने	२४९३४२	बुझाएको
१७९	धन बहादुर श्रीस	२४९३४३	बुझाएको
१८०	सुवाश क्षेत्री	२४९३४६	बुझाएको
१८१	सुरेश स्याङ्गा	२४९३४७	बुझाएको
१८२	शशि पौडेल	२४९३४८	बुझाएको
१८३	अनिल दाहाल	२४९३५०	बुझाएको
१८४	सुर्देशन तिमल्सिना	२४९३५१	बुझाएको
१८५	अस्मिका राई	२४९३५२	बुझाएको
१८६	शिवराम सापकोटा	२४९३७६	बुझाएको
१८७	चार्ल्स जंग शाही	२४९३७७	बुझाएको
१८८	केशव झा	२४९३८४	बुझाएको
१८९	अंगद लामिछाने	२४९३८५	बुझाएको

१९०	रमेश न्यौपाने	२४९३८८	बुझाएको
१९१	राधिका ओझा	२४९३९४	बुझाएको
१९२	विवेचना अधिकारी	२४९३९६	बुझाएको
१९३	मन्जु कार्की	२४९४०२	बुझाएको
१९४	मनोज सुवेदी र खाल	२४९४०६	बुझाएको
१९५	प्रतिमा पनेरु	२४९४०७	बुझाएको
१९६	संजय प्रसाद कुशहवा	२४९४०९	बुझाएको
१९७	बिरेन्द्र बोहरा	२४९४११	बुझाएको
१९८	प्रतिज्ञा पौडेल	२४९४१६	बुझाएको
१९९	समिर बराल	२४९४१७	बुझाएको
२००	वेद प्रकाश यादव	२४९४१८	बुझाएको
२०१	नितेश कुमार दास	२४९४१९	बुझाएको
२०२	माधव पाण्डे	२४९४२०	बुझाएको
२०३	सरस्वति दाहाल	२४९४४२	बुझाएको
२०४	सुलभ कोइराला	२४९४४३	बुझाएको
२०५	अमित चौधरी	२४९४४४	बुझाएको
२०६	आशिष पौडेल	२४९४४५	बुझाएको
२०७	दिपेन्द्र चौधरी	२४९४४६	बुझाएको
२०८	तुल्लिराम महतरा	२४९४५०	बुझाएको
२०९	धुत्र अर्याल	२४९४६०	बुझाएको
२१०	चिरन्जिवी कंडेल	२४९५१२	बुझाएको
२११	सुस्मिता लामिछाने	२४९६४४	बुझाएको
२१२	भुवन श्रेष्ठ	२४९७००	बुझाएको
२१३	टंक प्रसाद तिवारी	२४९७०१	बुझाएको
२१४	मनिता पौडेल	२४९७०२	बुझाएको
२१५	रविन कुमार साह	२४९७०३	बुझाएको
२१६	सृजना अधिकारी	२४९७०४	बुझाएको
२१७	ज्योती यादव	२४९७०५	बुझाएको
२१८	सुसन पौडेल	२४९७०६	बुझाएको
२१९	दिपिका भट्टराई	२४९७३२	बुझाएको
२२०	सरवन कुमार पटेल	२४९७५१	बुझाएको
२२१	महेश नेपाल	२४९७५२	बुझाएको

२२२	प्रतिमा भण्डारी	२४९७६५	बुझाएको
२२३	सुर्य बहादुर दहाल	२४९७६६	बुझाएको
२२४	सुस्मिता पौडेल	२४९७६८	बुझाएको
२२५	मदन भण्डारी	२४९७६९	बुझाएको
२२६	विवश प्याकुरेल	२४९८०४	बुझाएको
२२७	दिनेश पौडेल	२४९८२१	बुझाएको
२२८	महेश्वर यादव	२४९८३६	बुझाएको
२२९	बिष्णु गौतम	२४९८९१	बुझाएको

सि.नं.	कर्मचारी संकेत न.	पुरा नाम	हालको पद	सम्पत्ति विवरणको अवस्था
१	२५०७११	समिक्षा खनाल	कृषि प्रसार अधिकृत	बुझाएको
२	२५०७१२	सुदिप भुजेल	वाली विकास अधिकृत	बुझाएको
३	२५०७३९	गिता के.सी	वाली संरक्षण अधिकृत	बुझाएको
४	२५०७४१	नीतु श्रेष्ठ	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५	२५०७४२	सन्तोष तामाङ	सवइन्जिनियर	बुझाएको
६	२५०७४४	पुनम दाहाल	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
७	२५०७४५	संगम घिमिरे	बागबानी विकास अधिकृत	बुझाएको
८	२५०७४६	सरोज श्रेष्ठ	वाली विकास अधिकृत	बुझाएको
९	२५०७४७	प्रवेश आचार्य	वाली संरक्षण अधिकृत	बुझाएको
१०	२५०७४९	गिता भण्डारी	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
११	२५०७५०	कालुराम दहित	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
१२	२५०७५१	प्रदिप साह	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१३	२५०७५२	आम्सा शेर्पा	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
१४	२५०७५३	पुजन पोखरेल	इन्जिनियर	बुझाएको
१५	२५०७५४	नारायण श्रेष्ठ	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१६	२५०७५५	अनिल कुमार दास	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
१७	२५०७५६	हिमाल बुढाथोकी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८	२५०७५८	विन्दु पुन	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१९	२५०७५९	प्रदिप कुमार साह	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२०	२५०७६०	गणेश भाट क्षेत्री	वाली विकास अधिकृत	बुझाएको
२१	२५०७६१	स्वदेश रिजाल	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२२	२५०७६२	लोकेन्द्र सिंह	बागबानी विकास अधिकृत	बुझाएको
२३	२५०७६३	सुम्निमा ढकाल	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२४	२५०७६४	राम सागर महतो	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२५	२५०७६५	अदिप फुयल	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२६	२५०७६६	अस्मिता बन्जाडे	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२७	२५०७६७	लक्ष्मी रावल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२८	२५०७६८	राजन सापकोटा	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२९	२५०७६९	विना हाथु	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
३०	२५०७७२	नविन कुँबर	कृषि अर्थ विज्ञ	बुझाएको
३१	२५०७७३	सविना देवकोटा	बागबानी विकास अधिकृत	बुझाएको
३२	२५०७७६	अशोक अर्याल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
३३	२५०७७७	नितु कुमारी महासेठ	पब्लिक हेल्थ नर्स	बुझाएको
३४	२५०७७८	अमृता पौडेल	कृषि प्रसार अधिकृत	बुझाएको

३५	२५०७८०	जितेन्द्र कुमार यादव	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
३६	२५०७८१	सुधन चिमौरिया	सवइन्जिनियर	बुझाएको
३७	२५०७८३	जीत कुमार चौलागाई	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
३८	२५०७८४	झलक खत्री	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
३९	२५०७८५	प्रदिप सुवेदी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
४०	२५०७८६	इश्वर खकुराल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
४१	२५०७८७	सुजाता ज्ञवाली	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४२	२५०७८८	अर्चना कुमारी मण्डल	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
४३	२५०८०४	शान्ती बस्नेत	सहायक पाचौं	बुझाएको
४४	२५०८०५	सीता राम खड्का	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४५	२५०८०७	विकास कुमार मण्डल	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
४६	२५०८०९	अनिष अर्याल	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४७	२५०८१०	रविन्द्र कुमार यादव	सवइन्जिनियर	बुझाएको
४८	२५०८११	रिनु चौधरी	माटो विज्ञ	बुझाएको
४९	२५०८१४	शिव कुमार यादव	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५०	२५०८१५	निरंजन साह	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५१	२५०८१७	भोगेन्द्र महतो	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५२	२५०८१९	विवेक चौधरी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५३	२५०८२०	विजल कर्माचार्य	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५४	२५०८२१	सुचना श्रेष्ठ	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५५	२५०८२२	सुनिल थापा	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५६	२५०८२३	प्रताप बुढा	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
५७	२५०८२४	मिना कुमारी पौडेल	कृषि अर्थ विज्ञ	बुझाएको
५८	२५०८२५	मनोज कुमार यादव	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५९	२५०८२६	शुभ राज राई	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
६०	२५०८२७	अस्मिता बजगाई	वाली विकास अधिकृत	बुझाएको
६१	२५०८३१	आनन्द पौडेल	इन्जिनियर	बुझाएको
६२	२५०८३२	आशिस श्रेष्ठ	बागबानी विकास अधिकृत	बुझाएको
६३	२५०८५१	विशाखा क्षेत्री	पब्लिक हेल्थ नर्स	बुझाएको
६४	२५०८५२	गोपाल नाथ	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
६५	२५०८५४	डा. सम्झना फूयाल	कन्सल्टेन्ट पिडियाट्रिसियन	बुझाएको
६६	२५०८५६	अर्जुन ढकाल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
६७	२५०८५७	कृष्ण प्रसाद आचार्य	सवइन्जिनियर	बुझाएको
६८	२५०८५८	शशि रञ्जन प्रधान	कन्सल्टेन्ट अर्थोपेडिक सर्जन	बुझाएको
६९	२५०८५९	प्रशान्त विडारी	कन्सल्टेन्ट एनेस्थेसियोलोजिष्ट	बुझाएको
७०	२५०८९७	सुबोध अधिकारी	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	बुझाएको

७१	२५०९२२	डा.सन्देश राज उपाध्याय	कन्सल्टेन्ट साइक्याट्रिष्ट	बुझाएको
७२	२५०९३५	रमेश पौडेल	कन्सल्टेन्ट अब्स्टेट्रिसियन एण्ड इन्जिनियर	बुझाएको
७३	२५१०२२	अभिषेक बुढाथोकी	इन्जिनियर	बुझाएको
७४	२५१०२४	अमलेश कुमार मण्डल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
७५	२५१०८८	श्रीराम पोखरेल	अधिकृत	बुझाएको
७६	२५१०८९	सरोज आचार्य	कम्प्युटर इन्जिनियर	बुझाएको
७७	२५१०९०	वसन्त गिरी	अधिकृत	बुझाएको
७८	२५१०९१	सन्तोष पन्थी	अधिकृत	बुझाएको
७९	२५१०९२	स्मारक बिष्ट	अधिकृत	बुझाएको
८०	२५१०९३	नवीन महासेठ	कन्सल्टेन्ट जनरल सर्जन	बुझाएको
८१	२५१०९५	महेन्द्र सिंह डागाँ	इन्जिनियर	बुझाएको
८२	२५११९७	सुदिप पाण्डेय	अधिकृत	बुझाएको
८३	२५१२२५	इन्द्र राज संज्याल	अधिकृत	बुझाएको
८४	२५१२२६	प्रतिज्ञा देवकोटा	अधिकृत	बुझाएको
८५	२५१२२७	सम्झना श्रेष्ठ	अधिकृत	बुझाएको
८६	२५१२२८	प्रेम प्रकाश न्यौपाने	अधिकृत	बुझाएको
८७	२५१२३०	कुमार तामाङ	अधिकृत	बुझाएको
८८	२५१२३२	अस्मिता ज्ञवाली	अधिकृत	बुझाएको
८९	२५१२३३	दिपेश साउद	अधिकृत	बुझाएको
९०	२५१२३४	पर्वत गौतम	अधिकृत	बुझाएको
९१	२५१२३५	दीपक यादव	एनेस्थेसिक सहायक	बुझाएको
९२	२५१४५७	जगदिश खड्का	कम्प्युटर इन्जिनियर	बुझाएको
९३	२५१४५८	विमल माेक्तान	अधिकृत	बुझाएको
९४	२५१४५९	अनुस्का गौतम	मेकानिकल इन्जिनियर	बुझाएको
९५	२५१४६०	सन्जय थापा	कम्प्युटर इन्जिनियर	बुझाएको
९६	२५१४६१	जनक दाहाल	तथ्यांक अधिकृत	बुझाएको
९७	२५१४६२	प्रजबल अधिकारी	अधिकृत	बुझाएको
९८	२५१४६३	यज्ञ राज अधिकारी	अधिकृत	बुझाएको
९९	२५१४६५	प्रकाश खड्का	लेखा अधिकृत	बुझाएको
१००	२५१४६७	कैलाश विश्वकर्मा	मेडिकल अधिकृत	बुझाएको
१०१	२५१४६८	विशाल कुमार कार्की	लेखा अधिकृत	बुझाएको
१०२	२५१४७५	सुवास अर्याल	इन्जिनियर	बुझाएको
१०३	२५१५१५	जुनु बुढाथोकी	अधिकृत	बुझाएको
१०४	२५१५१६	कल्याण कुमार तिमिल्सेना	अधिकृत	बुझाएको
१०५	२५१५१७	सलिना श्रेष्ठ	पशु विकास अधिकृत	बुझाएको
१०६	२५१५१८	रामचन्द्र गौतम	इन्जिनियर	बुझाएको

१०७	२५१५१९	दिवस भण्डारी	इन्जिनियर	बुझाएको
१०८	२५१५२०	ममता ढुंगाना	इन्जिनियर	बुझाएको
१०९	२५१५२४	राजेश श्रेष्ठ	इन्जिनियर	बुझाएको
११०	२५१५२५	कामेश्वर दास	इन्जिनियर	बुझाएको
१११	२५१५२६	सुदीप लामिछाने	इन्जिनियर	बुझाएको
११२	२५१५२८	निरज श्रेष्ठ	इन्जिनियर	बुझाएको
११३	२५१५३२	काजीलाल श्रेष्ठ	सवइन्जिनियर	बुझाएको
११४	२५१५३५	कृष्ण प्रसाद खनाल	इन्जिनियर	बुझाएको
११५	२५१५३६	सुजन भट्ट	इन्जिनियर	बुझाएको
११६	२५१५३७	कल्पना धामी	बागवानी विकास अधिकृत	बुझाएको
११७	२५१५३८	सन्तोष अधिकारी	पशु विकास अधिकृत	बुझाएको
११८	२५१५३९	दोर्ण बहादुर चौधरी	इन्जिनियर	बुझाएको
११९	२५१५४०	कमल नयन पन्त	वाली संरक्षण अधिकृत	बुझाएको
१२०	२५१५४१	दिपेन्द्र मण्डल	सवइन्जिनियर	बुझाएको (डबल खाम)
१२१	२५१५४८	महेश कुमार नेपाली	इन्जिनियर	बुझाएको
१२२	२५१५४९	राज कुमार चौधरी	इन्जिनियर	बुझाएको
१२३	२५१५६०	राज कुमार भारती	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
१२४	२५१५६१	दिपेन्द्र प्रसाद कुशवाहा	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
१२५	२५१५६२	सुयोग भण्डारी	कृषि प्रसार अधिकृत	बुझाएको
१२६	२५१५६३	सम्राट लामगादे	इन्जिनियर	बुझाएको
१२७	२५१५६४	चन्द्र किशोर चौधरी	अधिकृत	बुझाएको
१२८	२५१५८१	महिमा गोतामे	कृषि अर्थ विज्ञ	बुझाएको
१२९	२५१५८३	बिपिन चुदाली	इन्जिनियर	बुझाएको
१३०	२५१५८४	आविशकार पौडेल	अधिकृत	बुझाएको
१३१	२५१६२०	अनुशा ढकाल	इन्जिनियर	बुझाएको
१३२	२५१६२३	रुकेश राजभण्डारी	इन्जिनियर	बुझाएको
१३३	२५१६५४	राम प्रसाद गजुरेल	अधिकृत	बुझाएको
१३४	२५१७४१	उपेन्द्र चौधरी कुर्मी	बागवानी विकास अधिकृत	बुझाएको
१३५	२५१८३६	गीता पुन	कृषि प्रसार अधिकृत	बुझाएको
१३६	२५२०८१	समुन्द्र खनाल	वन अधिकृत	बुझाएको
१३७	२५२०८२	मनिषा श्रेष्ठ	भू-संरक्षण अधिकृत	बुझाएको
१३८	२५२०८३	समीर पुन	वन अधिकृत	बुझाएको
१३९	२५२०८४	सागर प्रसाद जैसी	वन अधिकृत	बुझाएको
१४०	२५२०८५	सभ्यता मुल	भू-संरक्षण अधिकृत	बुझाएको
१४१	२५२०८६	नर बहादुर राना	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बुझाएको
१४२	२५२१४७	यमुना भण्डारी	कम्प्युनिटि नर्सिङ अधिकृत	बुझाएको

१४३	२५२१४८	रोजन पोखरेल	वन अधिकृत	बुझाएको
१४४	२५२१४९	कविता अधिकारी	वन अधिकृत	बुझाएको
१४५	२५२१५०	अस्मिता कटुवाल क्षेत्री	डेंटल सर्जन	बुझाएको
१४६	२५२१५१	मनिता चौधरी	वन अधिकृत	बुझाएको
१४७	२५२१५२	गोविन्द राज भाट्ट	वन अधिकृत	बुझाएको
१४८	२५२१५३	प्रेमलाल रिजाल	अधिकृत	बुझाएको
१४९	२५२१५५	दिपेश राज पन्त	भू-संरक्षण अधिकृत	बुझाएको
१५०	२५२१५६	डिलेन्द्र बुढा मगर	जनस्वास्थ्य अधिकृत	बुझाएको
१५१	२५२१५७	ओम कुमारी राजवंशी	जनस्वास्थ्य अधिकृत	बुझाएको
१५२	२५२२५१	रमेश बहादुर खड्का	अधिकृत	बुझाएको
१५३	२५२२९६	केशव पोखेल	अनुसन्धान अधिकृत	बुझाएको
१५४	२५२२९७	विश्वास वाग्ले	भू-संरक्षण अधिकृत	बुझाएको
१५५	२५२२९८	अम्बिका पोखेल	कन्सल्टेन्ट रेडियोलोजिष्ट	बुझाएको
१५६	२५३१०२	प्रियंका साह	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिष्ट	बुझाएको
१५७	२५३११३	प्रकाश उपाध्याय	सवइन्जिनियर	बुझाएको (डबल खाम)
१५८	२५३११४	नरेन्द्र रावत	सहायक	बुझाएको (डबल खाम)
१५९	२५३११५	सविन आचार्य	सवइन्जिनियर	बुझाएको (डबल खाम)
१६०	२५३११६	विश्वजीत लाल कर्ण	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१६१	२५३११७	अमिर रायमाझी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१६२	२५३११८	सुमन खनाल	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बुझाएको
१६३	२५३१२०	महेन्द्र कडेल	पशु सेवा प्राविधिक	बुझाएको
१६४	२५३१२१	नरेन्द्र कुमार मण्डल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१६५	२५३१२२	राकेश चौधरी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१६६	२५३१२३	अस्मिता श्रेष्ठ	तथ्यांक सहायक	बुझाएको
१६७	२५३१२४	भुवन रावल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१६८	२५३१२५	उत्सव खड्का	तथ्यांक सहायक	बुझाएको
१६९	२५३१२७	संजय कुमार यादव	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१७०	२५३१२८	मान बहादुर थारु	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१७१	२५३१३०	वसन्त पौडेल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१७२	२५३१३१	रन्जीत कुमार शाह	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१७३	२५३१३४	रोशन चौधरी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१७४	२५३१३५	शिवजी राय	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१७५	२५३१३६	संजय कुमार मंडल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१७६	२५३१३८	पुकार शर्मा	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१७७	२५३४८८	ज्योति शाह	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१७८	२५३४८९	जलन्धर ठाकुर	सवइन्जिनियर	बुझाएको

१७९	२५३४९०	रचना पौडेल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८०	२५३५२०	महेश घर्ति मगर	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८१	२५३५२१	विजय राज चेम्जोङ	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८२	२५३५२२	सौरभ आचार्य	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८३	२५३५२३	सञ्जिता पन्थी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८४	२५३५२४	मनोज सापकोटा	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८५	२५३५२६	बुद्ध गुभाजु	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८६	२५३५२७	आशिष तामाङ	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८७	२५३५२८	अस्मिता अर्याल	असिष्ट ग्रा.वा.हाइड्रोलोजिष्ट	बुझाएको
१८८	२५३६११	महेश भट्ट	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१८९	२५३६१२	रिकेश मिश्र	ल्याव टेक्सिसियन	बुझाएको
१९०	२५३६१३	रामकृष्ण विश्वकर्मा	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
१९१	२५३६१४	आशिषकान्त चौधरी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१९२	२५३६१५	किशन कुमार सिंह	सवइन्जिनियर	बुझाएको (डबल खाम)
१९३	२५३६१६	निरुता गौतम	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
१९४	२५३६१७	सन्तोष सुवेदी	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
१९५	२५३६१८	राकेस कुमार साह	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१९६	२५३६१९	दिपनारायण पासवान	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१९७	२५३६२०	विशाल श्रेष्ठ	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१९८	२५३६२१	धिर बोगटी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
१९९	२५३६२५	शम्भु रिजाल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२००	२५३६२६	स्मारिका शर्मा	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२०१	२५३६२७	रोजन बज्राचार्य	तथ्यांक सहायक	बुझाएको
२०२	२५३६२८	मिलन श्रेष्ठ	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२०३	२५३६२९	चेतना ढकाल	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२०४	२५३६३०	हेम राज जोशी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२०५	२५३६३१	प्रदिप न्यौपाने	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२०६	२५३६३३	बाशुकि नाथ मंडल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२०७	२५३६३४	सुजिता थापा	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२०८	२५३६३५	प्रेरणा घिमिरे	रेन्जर	बुझाएको
२०९	२५३६३६	डिल्ली के.सी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
२१०	२५३६३७	केवल प्रसाद पाण्डे	रेन्जर	बुझाएको
२११	२५३६३८	सृजना खनाल	रेन्जर	बुझाएको
२१२	२५३६३९	बिमला राना मगर	रेन्जर	बुझाएको
२१३	२५३६४१	रेनुका खतिवडा	रेन्जर	बुझाएको
२१४	२५३६४२	रचना पन्थी	रेन्जर	बुझाएको

२१५	२५३६४३	भोजराज पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
२१६	२५३६४४	प्रविन भक्री	रेन्जर	बुझाएको
२१७	२५३६४५	रबिन के.सी	रेन्जर	बुझाएको
२१८	२५३६४६	निशा पंगेनी	रेन्जर	बुझाएको
२१९	२५३६४७	समिक्षा बिष्ट	रेन्जर	बुझाएको
२२०	२५३६४८	नम्रता सिंजाली मगर	रेन्जर	बुझाएको
२२१	२५३६४९	रबिना खतिवडा	रेन्जर	बुझाएको
२२२	२५३६५०	इश्वर दत्त जोशी	रेन्जर	बुझाएको
२२३	२५३६५१	सुनिल सुवेदी	रेन्जर	बुझाएको
२२४	२५३६५२	स्पन्दन सत्याल	रेन्जर	बुझाएको
२२५	२५३६५३	सीमा आचार्य	रेन्जर	बुझाएको
२२६	२५३६५४	सुलभ भट्टराई	सहायक	बुझाएको
२२७	२५३६५५	मविन कुमार थापा	अधिकृत	बुझाएको
२२८	२५३६५६	दिपाल मल्ल	सहायक	बुझाएको
२२९	२५३७३६	विशाल न्यौपाने	रेन्जर	बुझाएको
२३०	२५३७३७	विनोद कार्की	रेन्जर	बुझाएको
२३१	२५३७३८	राज कुमार श्रेष्ठ	रेन्जर	बुझाएको
२३२	२५३७३९	आस्था थापा	रेन्जर	बुझाएको
२३३	२५३७४०	राजेश राई	रेन्जर	बुझाएको
२३४	२५३७४१	अनिता बुढा	रेन्जर	बुझाएको
२३५	२५३७४२	भुवन पहाडी	सहायक	बुझाएको
२३६	२५३७४३	सविना अधिकारी	रेन्जर	बुझाएको
२३७	२५३७४५	सन्देश खनाल	रेन्जर	बुझाएको
२३८	२५३७४६	बीनी नेपाल	रेन्जर	बुझाएको
२३९	२५३७४७	सुनिता कुँवर	रेन्जर	बुझाएको
२४०	२५३७४८	शुसान्ती न्यौपाने	रेन्जर	बुझाएको
२४१	२५३७४९	विपिन यादव	रेन्जर	बुझाएको
२४२	२५३७५०	पुष्कर विश्वकर्मा	रेन्जर	बुझाएको
२४३	२५३७५१	दिपा चापागाई	सहायक	बुझाएको
२४४	२५३७५२	महेन्द्र बहादुर रावल	सहायक	बुझाएको
२४५	२५३७५४	बिनिता घिमिरे	रेन्जर	बुझाएको
२४६	२५३७५५	सृष्टि भि.के	रेन्जर	बुझाएको
२४७	२५३७५६	रुजन ओझा	रेन्जर	बुझाएको
२४८	२५३७५७	प्रकृति शर्मा	रेन्जर	बुझाएको
२४९	२५३७५८	हरि चन्द्र ऐडी	रेन्जर	बुझाएको
२५०	२५३७५९	जुन सापकोटा	रेन्जर	बुझाएको

२५१	२५३७६१	पुष्पा हुंगाना	रेन्जर	बुझाएको
२५२	२५३७६२	प्रवेश पाण्डेय	रेन्जर	बुझाएको
२५३	२५३७६९	शुशिला भट्ट	रेन्जर	बुझाएको
२५४	२५३७७०	सर्मिला भण्डारी	रेन्जर	बुझाएको
२५५	२५३७७१	दिव्य श्रेष्ठ	रेन्जर	बुझाएको
२५६	२५३७७२	विज्ञान सेन ओली	रेन्जर	बुझाएको
२५७	२५३७७४	एन्जिला भट्टराई	सहायक	बुझाएको
२५८	२५३८२४	नहकुल भुसाल	रेन्जर	बुझाएको
२५९	२५३८२५	किसन कंडेल	लेखापाल	बुझाएको
२६०	२५३८२६	सागर उपाध्याय	लेखापाल	बुझाएको
२६१	२५३८२७	गणेश कुमार मण्डल	लेखापाल	बुझाएको
२६२	२५३८२८	सविता शर्मा	सहायक	बुझाएको
२६३	२५३८२९	प्रतिक्षा अर्याल	रेन्जर	बुझाएको
२६४	२५३८३०	आशिष डुम्रे	रेन्जर	बुझाएको
२६५	२५३८३१	सुरज प्रसाद विष्ट	भूसंरक्षक सहायक	बुझाएको
२६६	२५३८३२	दिनेश न्याैपाने	रेन्जर	बुझाएको
२६७	२५३८३३	ज्योति पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
२६८	२५३८३४	नविन श्रेष्ठ	रेन्जर	बुझाएको
२६९	२५३८३५	उमेश राज बोहोरा	रेन्जर	बुझाएको
२७०	२५३८३६	अनुशा क्षेत्री	रेन्जर	बुझाएको
२७१	२५३८३७	प्रभात किरण भट्टराई	रेन्जर	बुझाएको
२७२	२५३८३८	प्रिज्मा पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
२७३	२५३८४०	सन्ध्या श्रेष्ठ	भूसंरक्षण सहायक	बुझाएको
२७४	२५३८४१	भुपेन्द्र ओली	रेन्जर	बुझाएको
२७५	२५३८४२	प्रकार बहादुर महारा	सहायक	बुझाएको
२७६	२५३८४३	अन्जन अर्याल	रेन्जर	बुझाएको
२७७	२५३८४४	चन्द्र बहादुर धानुक	लेखापाल	बुझाएको
२७८	२५३८४५	देवेन्द्र वि.क.	लेखापाल	बुझाएको
२७९	२५३८४६	तुफान ज्ञवाली	लेखापाल	बुझाएको
२८०	२५३८४७	लक्ष्मी पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
२८१	२५३८४८	विदुर तिवारी	रेन्जर	बुझाएको
२८२	२५३८४९	सागर च्वाई	रेन्जर	बुझाएको
२८३	२५३८५०	विमला खनाल	रेन्जर	बुझाएको
२८४	२५३८५१	प्रकाश भट्टराई	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२८५	२५३८५२	श्रीमन चोखाल	रेन्जर	बुझाएको
२८६	२५३८५३	रश्मी इटनी	रेन्जर	बुझाएको

२८७	२५३८५४	सविता भण्डारी	रेन्जर	बुझाएको
२८८	२५३८५५	मनोज पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
२८९	२५३८५६	सुनिता के.सी.	रेन्जर	बुझाएको
२९०	२५३८५७	सुर्य विलास पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
२९१	२५३८५८	अनिल भण्डारी	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२९२	२५३८५९	सुरेश बली	रेन्जर	बुझाएको
२९३	२५३८६०	सविन भण्डारी	रेन्जर	बुझाएको
२९४	२५३८६२	सन्जीना शर्मा	रेन्जर	बुझाएको
२९५	२५३८६३	रीता भण्डारी	रेन्जर	बुझाएको
२९६	२५३८६४	रन्जिता चौधरी	सहायक	बुझाएको
२९७	२५३८६५	प्रर्जु घिमिरे	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
२९८	२५३८६६	आईशा श्रेष्ठ	रेन्जर	बुझाएको
२९९	२५३८६७	सुस्मीता खनाल	रेन्जर	बुझाएको
३००	२५३८६८	प्रभात भट्टराई	सहायक	बुझाएको
३०१	२५३८६९	पार्वती पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
३०२	२५३८७०	अनिल पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
३०३	२५३८७१	सृजना पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
३०४	२५३८७२	सचिन सुवेदी	रेन्जर	बुझाएको
३०५	२५३८७३	ज्योती भुसाल	लेखापाल	बुझाएको
३०६	२५३८७४	ललित कुमार नकाल	भूसंरक्षण सहायक	बुझाएको
३०७	२५३८७५	निर्मला खड्का	रेन्जर	बुझाएको
३०८	२५३८७६	लिला भट्ट	लेखापाल	बुझाएको
३०९	२५३८७७	ओशना श्रेष्ठ	रेन्जर	बुझाएको
३१०	२५३८७८	अर्जुन बहादुर मगर	रेन्जर	बुझाएको
३११	२५३८७९	नितेश राई	रेन्जर	बुझाएको
३१२	२५३८८०	योगेश पन्त	रेन्जर	बुझाएको
३१३	२५३८८१	शुभेक्षा तिवारी	रेन्जर	बुझाएको
३१४	२५३८८२	अनिशा अधिकारी	रेन्जर	बुझाएको
३१५	२५३८८३	प्रतिमा न्यौपाने	रेन्जर	बुझाएको
३१६	२५३८८४	पुनित यादव	रेन्जर	बुझाएको
३१७	२५३८८५	दिपेश घिसिङ	रेन्जर	बुझाएको
३१८	२५३८८६	रविन राना मगर	रेन्जर	बुझाएको
३१९	२५३८८७	रोशन थापा क्षेत्री	लेखापाल	बुझाएको
३२०	२५३८८८	तारापति बि.सी.	सहायक	बुझाएको
३२१	२५३८८९	अन्जली तमाङ	रेन्जर	बुझाएको
३२२	२५३८९०	बलराम यादव	रेन्जर	बुझाएको

३२३	२५३८९१	ललिता विष्ट	सवइन्जिनियर	बुझाएको
३२४	२५३८९२	श्याम चौधरी	सहायक	बुझाएको
३२५	२५३८९३	लक्ष्मी खड्का	रेन्जर	बुझाएको
३२६	२५३८९४	देव भट्टराई	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
३२७	२५३८९५	मदन घिमिरे	लेखापाल	बुझाएको
३२८	२५३८९६	विवेक पौडेल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
३२९	२५३८९७	सौरब सिग्देल	रेन्जर	बुझाएको
३३०	२५३८९८	भलाकाजी खत्री	सहायक	बुझाएको
३३१	२५३८९९	मधु कुमारी	सहायक	बुझाएको
३३२	२५३९००	रोशन चौधरी	रेन्जर	बुझाएको
३३३	२५३९०२	शक्ति पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
३३४	२५३९०३	सरोज कंडेल	भूसंरक्षक सहायक	बुझाएको
३३५	२५३९०४	अमित गुरुङ	सहायक	बुझाएको
३३६	२५३९०५	भोपाल पुन	रेन्जर	बुझाएको
३३७	२५३९०६	कमल तामाङ्ग	सहायक	बुझाएको
३३८	२५३९०७	सुरेन्द्र मल्ल	भूसंरक्षण सहायक	बुझाएको
३३९	२५३९०८	सरिता घिमिरे	भूसंरक्षण सहायक	बुझाएको
३४०	२५३९०९	किशोर फोम्बो	सहायक	बुझाएको
३४१	२५३९१०	विक्रम सिंह चौधरी	रेन्जर	बुझाएको
३४२	२५३९११	लक्ष्मी घिमिरे	फार्मसी सहायक	बुझाएको
३४३	२५३९१२	महेश पराजुली	भूसंरक्षण सहायक	बुझाएको
३४४	२५३९१३	जनकलाल हायु	सहायक	बुझाएको
३४५	२५३९१४	अनिमा अर्याल	रेन्जर	बुझाएको
३४६	२५३९१५	सुस्मिता आले	भूसंरक्षण सहायक	बुझाएको
३४७	२५३९१६	अन्जु कुमारी	स्टाफ नर्स	बुझाएको
३४८	२५३९१७	भरत मोहन अधिकारी	रेन्जर	बुझाएको
३४९	२५३९१८	रूपेश सिलवाल	रेडियोग्राफर	बुझाएको
३५०	२५३९१९	निर्मल चौधरी	रेन्जर	बुझाएको
३५१	२५३९२०	उषा किरण भण्डारी	रेन्जर	बुझाएको
३५२	२५३९२१	जेसिका पौडेल	ल्याब टेक्निसियन	बुझाएको
३५३	२५३९२२	सुरेन्द्र नगरकोटी	रेन्जर	बुझाएको
३५४	२५३९२४	टार्जन लिम्बु	सहायक पाचौं	बुझाएको
३५५	२५३९२५	शिव बहादुर पुलामी	सहायक	बुझाएको
३५६	२५३९२६	प्रकाश विष्ट	लेखापाल	बुझाएको
३५७	२५३९२७	सागर शर्मा	रेन्जर	बुझाएको
३५८	२५३९२८	सुयोग भट्टराई	रेन्जर	बुझाएको

३५९	२५३९२९	ईश्वर रावल	रेन्जर	बुझाएको
३६०	२५३९३०	बिनोज कुमार दनुवार	सहायक	बुझाएको
३६१	२५३९३१	दिलमाया बुढा मगर	सहायक	बुझाएको
३६२	२५३९३२	प्रतिमा काफ्ले	रेन्जर	बुझाएको
३६३	२५३९३३	रत्न बहादुर तामाङ	सहायक	बुझाएको
३६४	२५३९३४	समिर पोखरेल शर्मा	सहायक	बुझाएको
३६५	२५३९३५	सुप्रिया नायक	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
३६६	२५३९३६	राजु अधिकारी	रेन्जर	बुझाएको
३६७	२५३९३७	रविना पोखरेल	सहायक	बुझाएको
३६८	२५३९३८	रेन्वो पुन मगर	सहायक	बुझाएको
३६९	२५३९३९	कर्ण बहादुर साकी	रेन्जर	बुझाएको
३७०	२५३९५५	नवराज रेग्मी	सहायक	बुझाएको
३७१	२५३९५९	सुनिता सापकोटा	लेखापाल	बुझाएको(डबल खाम)
३७२	२५३९६५	मंजिल जोशी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
३७३	२५३९६६	पुजा थापा	सवइन्जिनियर	बुझाएको
३७४	२५३९६७	ममता सिग्देल	महिला विकास निरीक्षक	बुझाएको
३७५	२५३९६८	अमृता के.सी	रेन्जर	बुझाएको
३७६	२५३९६९	अमन भण्डारी	रेन्जर	बुझाएको
३७७	२५३९७०	प्रताप राई	रेन्जर	बुझाएको
३७८	२५३९७१	मिना भट्टराई	लेखापाल	बुझाएको
३७९	२५३९७३	सुरेश पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
३८०	२५३९७४	शालिक राम कंडेल	रेन्जर	बुझाएको
३८१	२५३९७५	सुजिप कुमार खत्री	लेखापाल	बुझाएको
३८२	२५३९७६	रन वि.क.	सहायक	बुझाएको
३८३	२५३९७७	महेश कुमार राना मगर	भूसंरक्षण सहायक	बुझाएको
३८४	२५३९७८	सन्ध्या नेपाल	रेन्जर	बुझाएको
३८५	२५३९७९	सन्जु गुरुङ्ग	रेन्जर	बुझाएको
३८६	२५३९८०	सन्ध्या ढकाल	रेन्जर	बुझाएको
३८७	२५३९८१	सोनु कुमार राम	रेन्जर	बुझाएको
३८८	२५३९८२	अनु थापा	रेन्जर	बुझाएको
३८९	२५३९८३	सन्देश घर्ती	रेन्जर	बुझाएको
३९०	२५३९८४	कल्पना अधिकारी	रेन्जर	बुझाएको
३९१	२५३९८५	सलिना लिम्बु	रेन्जर	बुझाएको
३९२	२५३९८६	दिनेश भुसाल	रेन्जर	बुझाएको
३९३	२५३९८७	लोक राज प्याकुरेल	सवइन्जिनियर	बुझाएको
३९४	२५३९८८	सिर्जना काफ्ले	रेन्जर	बुझाएको

३९५	२५३९८९	शीला न्यौपाने	पब्लिक हेल्थ नर्स	बुझाएको
३९६	२५३९९०	महेन्द्र पौड्याल	सहायक	बुझाएको
३९७	२५३९९१	भेष राज रेग्मी	सहायक	बुझाएको
३९८	२५३९९२	भावना राना क्षेत्री	सहायक	बुझाएको
३९९	२५३९९३	नरेश बहादुर महारा	सहायक	बुझाएको
४००	२५३९९७	कुमारी बसन्ति रिजाल	सहायक	बुझाएको
४०१	२५३९९८	निकाश जंग शाही	लेखापाल	बुझाएको
४०२	२५३९९९	ध्रुव पौडेल	सहायक	बुझाएको
४०३	२५४००१	सरस्वती नेपाली	रेन्जर	बुझाएको
४०४	२५४००२	सुरुची भट्टराई	रेन्जर	बुझाएको
४०५	२५४००३	प्रमोद कुमार आग्नी	रेन्जर	बुझाएको
४०६	२५४००४	नवराज बस्नेत	रेन्जर	बुझाएको
४०७	२५४००५	गगन वि.क	सहायक	बुझाएको
४०८	२५४००६	सामना रेग्मी	रेन्जर	बुझाएको
४०९	२५४००७	भोला महतो	रेडियोग्राफर	बुझाएको
४१०	२५४००८	पिकी शर्मा	रेन्जर	बुझाएको
४११	२५४००९	शोभा मुक्तान	महिला विकास निरीक्षक	बुझाएको
४१२	२५४०१०	साधना सुवेदी	सहायक	बुझाएको
४१३	२५४०११	कुमार श्रेष्ठ	सहायक	बुझाएको
४१४	२५४०१२	समृता घर्ती	सवइन्जिनियर	बुझाएको
४१५	२५४०१३	प्रकाश चौधरी	रेन्जर	बुझाएको
४१६	२५४०१७	अशोक घटाल	सहायक	बुझाएको
४१७	२५४०१८	मनिला श्रेष्ठ	रेन्जर	बुझाएको
४१८	२५४०१९	दिपेश चौधरी	रेन्जर	बुझाएको
४१९	२५४०२०	रोहित भुसाल	रेन्जर	बुझाएको
४२०	२५४०२१	आदेश विक्रम मल्ल	रेन्जर	बुझाएको
४२१	२५४०२२	जनक खड्का	सहायक	बुझाएको
४२२	२५४०२३	विपना खत्री	रेन्जर	बुझाएको
४२३	२५४०२४	जागृति गिरी	रेन्जर	बुझाएको
४२४	२५४०२५	मोहन बुच्चा मगर	रेन्जर	बुझाएको
४२५	२५४०२६	कुवेर राना मगर	रेन्जर	बुझाएको
४२६	२५४०२७	मदन आचार्य	रेन्जर	बुझाएको
४२७	२५४०२८	मन्जु पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
४२८	२५४०३०	चन्द्रा थापा	रेन्जर	बुझाएको
४२९	२५४०३१	सपना अधिकारी	रेन्जर	बुझाएको
४३०	२५४०३२	अनु श्रेष्ठ	रेन्जर	बुझाएको

४३१	२५४०३३	किरण परियार	रेन्जर	बुझाएको
४३२	२५४०३४	भरत थापा	रेन्जर	बुझाएको
४३३	२५४०३५	हस्त बहादुर बुढा	रेन्जर	बुझाएको
४३४	२५४०३७	स्वस्तिका तिवारी	रेन्जर	बुझाएको
४३५	२५४०३८	पुष्पा लम्साल	रेन्जर	बुझाएको
४३६	२५४०३९	सुरज कुमार बोहरा	रेन्जर	बुझाएको
४३७	२५४०४०	सुजता भट्टराई	सहायक	बुझाएको
४३८	२५४०४१	आपिश के.सी.	सहायक	बुझाएको
४३९	२५४०४२	अर्जुन रावल	रेन्जर	बुझाएको
४४०	२५४०४३	बल बहादुर क्यापछाकी	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४४१	२५४०४४	देवराज सुनुवार	सहायक	बुझाएको
४४२	२५४०५४	अन्जु अधिकारी	सहायक	बुझाएको
४४३	२५४०५५	रूपेश सुवेदी	सहायक	बुझाएको
४४४	२५४०६१	ममता मुखिया	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
४४५	२५४०६२	रमेश कुमार पंडित	रेडियोग्राफर	बुझाएको
४४६	२५४०६३	कविता पाण्डेय	रेन्जर	बुझाएको
४४७	२५४०६४	पवन श्रेष्ठ	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
४४८	२५४०६६	अस्मिता कार्की	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
४४९	२५४०६७	रमेश रोशन यादव	फार्मसी सहायक	बुझाएको
४५०	२५४०६८	शिवशंकर कुमार यादव	सहायक	बुझाएको
४५१	२५४०७०	एलिना राई	रेन्जर	बुझाएको
४५२	२५४०७१	प्रवेश अधिकारी	रेन्जर	बुझाएको
४५३	२५४०७२	युवराज राई	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४५४	२५४०७३	ममता शर्मा	रेन्जर	बुझाएको
४५५	२५४०७४	प्रेक्षा खनाल	रेन्जर	बुझाएको
४५६	२५४०७५	सुलभ अर्याल	रेन्जर	बुझाएको
४५७	२५४०७६	इशरत खानुन	स्टाफ नर्स	बुझाएको
४५८	२५४०७७	लाल बहादुर भाट	सहायक	बुझाएको
४५९	२५४०७९	मनिषा बि.सी.	सहायक	बुझाएको
४६०	२५४०८०	शर्मिला जि.सी.	सहायक	बुझाएको
४६१	२५४०८१	सजनी शाक्य	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
४६२	२५४०८२	हेमराज जोशी	रेडियोग्राफर	बुझाएको
४६३	२५४०८३	प्रशान्त कुमार झा	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४६४	२५४०८४	बिन्दा लामिछाने	स्टाफ नर्स	बुझाएको
४६५	२५४०८५	कन्चन बास्कोटा	रेन्जर	बुझाएको
४६६	२५४०८७	बसन्त पराजुली	प्राविधिक सहायक	बुझाएको

४६७	२५४०८८	सरस्वती शिवाकोटी	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४६८	२५४०९४	उपेन्द्र प्रसाद रिजाल	लेखापाल	बुझाएको
४६९	२५४०९५	सरिता राई	महिला विकास निरीक्षक	बुझाएको
४७०	२५४०९६	तिलक राज जैशी	लेखापाल	बुझाएको
४७१	२५४०९७	रेशम सेन ठकुरी	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर	बुझाएको
४७२	२५४०९८	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	लेखापाल	बुझाएको
४७३	२५४०९९	शर्मिला थापा	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४७४	२५४१००	चुनी सरा राना	पब्लिक हेल्थ नर्स	बुझाएको
४७५	२५४१०१	रोजिना बजगाई	स्टाफ नर्स	बुझाएको
४७६	२५४१०२	सोनिका सुवेदी	रेन्जर	बुझाएको
४७७	२५४१०३	कृष्ण बहादुर बुढा	रेन्जर	बुझाएको
४७८	२५४१०४	सुजाता दास	रेडियोग्राफर	बुझाएको
४७९	२५४१०५	लिरा कुशमी	रेन्जर	बुझाएको
४८०	२५४१०६	जिना दाहाल	स्टाफ नर्स	बुझाएको
४८१	२५४१०७	बुद्धिमान बली	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४८२	२५४१०८	काजल चन्द	ल्याब टेक्निसियन	बुझाएको
४८३	२५४१०९	अर्जुन कुमार पौडेल	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४८४	२५४११०	पुर्णिमा अधिकारी	रेन्जर	बुझाएको
४८५	२५४१११	सन्तोष मिजार	रेडियोग्राफर	बुझाएको
४८६	२५४११२	सपना के.सी	सहायक	बुझाएको
४८७	२५४११३	गौरी नेगी	रेन्जर	बुझाएको
४८८	२५४११४	सुस्मिता रोकाया	रेन्जर	बुझाएको
४८९	२५४११५	भगेश्वर विश्वास	ल्याब टेक्निसियन	बुझाएको
४९०	२५४११६	रंजिता कुमारी फुयाल	रेडियोग्राफर	बुझाएको
४९१	२५४११७	अजय कुमार सिंह	ल्याब टेक्निसियन	बुझाएको
४९२	२५४११८	रविन्द्र कुमार चौधरी	ल्याब टेक्निसियन	बुझाएको
४९३	२५४११९	सदिक्सा पौडेल	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर	बुझाएको
४९४	२५४१२०	सागर कुँवर	रेन्जर	बुझाएको
४९५	२५४१२१	नरेन्द्र चन्द	फार्मसी सहायक	बुझाएको
४९६	२५४१२२	मञ्जु जोशी	सहायक	बुझाएको
४९७	२५४१२३	प्रदुमन साह	रेडियोग्राफर	बुझाएको
४९८	२५४१२४	कमला खुलाल (आचार्य)	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
४९९	२५४१२५	विपना खड्का मगर	रेन्जर	बुझाएको
५००	२५४१२६	दिपा पन्थी	लेखापाल	बुझाएको
५०१	२५४१२७	लिलाधर थापामगर	सहायक	बुझाएको
५०२	२५४१२८	संजय चौधरी	प्राविधिक सहायक	बुझाएको

५०३	२५४१२९	अजय कुमार भुजेल	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
५०४	२५४१३०	प्रभा ओली	महिला विकास निरीक्षक	बुझाएको
५०५	२५४१३१	दिलमाया गौतम	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५०६	२५४१३२	जया सत्याल	सहायक	बुझाएको
५०७	२५४१३३	कमल शर्मा	रेडियोग्राफर	बुझाएको
५०८	२५४१३४	सृजना पौडेल	रेन्जर	बुझाएको
५०९	२५४१३५	देव चन्द्र यादव	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
५१०	२५४१३६	प्राप्ति कार्की	लेखापाल	बुझाएको
५११	२५४१३८	जिवन ओझा	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५१२	२५४१३९	सुनिल कुमार साह	रेडियोग्राफर	बुझाएको
५१३	२५४१४०	जसना राउत	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५१४	२५४१५९	रोशनी लोनिया	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५१५	२५४१६०	रिक्किता महर्जन	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५१६	२५४१६१	ममता पौडेल	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर	बुझाएको
५१७	२५४१६२	अविशेक तिवारी	रेडियोग्राफर	बुझाएको
५१८	२५४१६३	सरस्वती खनिया	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५१९	२५४१६४	अमन कुमार निगम बनिया	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५२०	२५४१६५	आश्रीत लामिछाने	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर	बुझाएको
५२१	२५४१६६	विष्णु अधिकारी	फामेसी सहायक	बुझाएको
५२२	२५४१६७	गौरव राई	बायोमेडिकल टेक्निसियन	बुझाएको
५२३	२५४१६८	जिवन पोखेल	सहायक	बुझाएको
५२४	२५४१६९	रन्जु विष्ट	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५२५	२५४१७०	सोनिया फाल मगर	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५२६	२५४१७१	पूजा कुमारी रौनियार	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५२७	२५४१७२	गणेश कुमार वली	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५२८	२५४१७३	कृष्ण प्रसाद चौधरी	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५२९	२५४१७४	वर्षा गन्द्रमा	इन्जिनियर	बुझाएको
५३०	२५४१७५	शुभेच्छा कोइराला	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर	बुझाएको
५३१	२५४१७६	अम्बिका कुमारी	पब्लिक हेल्थ नर्स	बुझाएको
५३२	२५४१७७	गिता प्रजा	प.हे.ए.	बुझाएको
५३३	२५४१७८	कन्हैया चौधरी	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५३४	२५४१७९	सुजिता श्रेष्ठ	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५३५	२५४१८०	आरती पंडित	रेडियोग्राफर	बुझाएको
५३६	२५४१८१	राजेश शाक्य	एनेस्थेटिक सहायक	बुझाएको
५३७	२५४१८२	आपिश नेपाली	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५३८	२५४१८३	पुजा कुमारी झा	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको

५३९	२५४१८४	स्यारोडोना श्रेष्ठ	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५४०	२५४१८५	चन्दन कुमार शर्मा	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५४१	२५४१८६	अमरेन्द्र कुमार साह	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५४२	२५४१८७	कविता सरदार	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५४३	२५४१८८	एलिसा भोछिभोया	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५४४	२५४१९०	छबिलाल घर्ति मगर	सहायक	बुझाएको
५४५	२५४१९१	मो .फिरोज राईन	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५४६	२५४१९२	बिपना नेपाली	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५४७	२५४१९३	सम्झना सुवेदी	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५४८	२५४१९४	सन्तोषी धामी	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५४९	२५४१९५	पूजा शाह	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५५०	२५४१९७	लादिप्मा राई	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५५१	२५४१९८	संगीता चौहान	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५५२	२५४१९९	धिरेंद्र कुमार सिंह	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५५३	२५४२००	किरण कुमारी	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५५४	२५४२०१	रिता कुमारी भारती	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५५५	२५४२०२	किसन कुमार सिंह	रेडियोग्राफर	बुझाएको
५५६	२५४२०३	मो.सदाम हुसेन	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५५७	२५४२२०	सुनिता कुमारी बस्नेत	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५५८	२५४२२१	निस्ता कुमारी चौधरी	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५५९	२५४२२४	वविता कुवर	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५६०	२५४२२६	राधा कुमारी महतो	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५६१	२५४२२७	पवित्रा पुन	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५६२	२५४२२८	नरेन्द्र थापा	एनेस्थेटिक सहायक	बुझाएको
५६३	२५४२३४	यशोदा जोशी	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५६४	२५४२३५	स्मारीका चौधरी	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५६५	२५४२३८	रमेश सिंह डोवाल	ल्याव टेक्निसियन निरीक्षक	बुझाएको
५६६	२५४२३९	धरुब सिंह	फार्मसी सहायक	बुझाएको
५६७	२५४२४१	तारा जि.सी.	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५६८	२५४२४२	इशान श्रेष्ठ	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५६९	२५४२४३	प्रतिक्षा बिष्ट	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५७०	२५४२४४	सुविता श्रेष्ठ	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५७१	२५४२४५	एस्तर तामाङ	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५७२	२५४२४६	सुष्मिता यादव	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५७३	२५४२४७	सुन माया गुरुङ	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५७४	२५४२४८	निशा कुमारी चौधरी	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको

५७५	२५४२४९	सरस्वती खड्का	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५७६	२५४२५०	मितेश प्रसाद कुशवाहा	रेडियोग्राफर	बुझाएको
५७७	२५४२५१	नारायण पाण्डे	बाली संरक्षण अधिकृत	बुझाएको
५७८	२५४२५२	मोहन देव भट्ट	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
५७९	२५४२५३	मानसीका चौधरी	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५८०	२५४२५५	अनुप सापकोटा	बायोमेडिकल टेक्निसियन	बुझाएको
५८१	२५४२६२	रितेश कुमार कुशवाहा	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५८२	२५४२६३	करिष्मा अर्याल	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५८३	२५४२६४	कुन्दन झा	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५८४	२५४२६५	राजेश कुमार दास	रेडियोग्राफर	बुझाएको
५८५	२५४२६७	रुद्र बहादुर शाही	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५८६	२५४२६८	सरुणा प्रजापति	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५८७	२५४२६९	मनिष कुमार शाह	रेडियोग्राफर	बुझाएको
५८८	२५४२७०	तिलक ध्यार	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५८९	२५४२७१	कृति कुमारी मण्डल	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५९०	२५४२७२	बबिता नापित	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
५९१	२५४२७४	शुशिला बाँठा मगर	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५९२	२५४२७५	दिनेश खत्री	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५९३	२५४२७६	आयुशा भट्टराई	सहायक	बुझाएको
५९४	२५४२७७	सपना चौधरी	सवइन्जिनियर	बुझाएको
५९५	२५४२७८	गुडिया कुमारी साह	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५९६	२५४२७९	अजय कुमार ठाकुर	स्टाफ नर्स	बुझाएको
५९७	२५४२८०	संचिता कुलुड राई	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५९८	२५४२८१	मुनवीर नेपाली	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
५९९	२५४२८२	सन्ध्या श्रेष्ठ	स्टाफ नर्स	बुझाएको
६००	२५४२८३	श्रुति यादव	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६०१	२५४२८४	रेश्मा मानन्धर	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
६०२	२५४२८५	करुणा कडेल	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
६०३	२५४२८६	सञ्जिता ढुङ्गाना	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६०४	२५४२८७	सिर्जना धिताल	स्टाफ नर्स	बुझाएको
६०५	२५४२८८	पवन भट्टराई	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
६०६	२५४२८९	अमृत श्रेष्ठ	सवइन्जिनियर	बुझाएको
६०७	२५४२९०	पुनित कुमार साह	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६०८	२५४२९१	सुचित्रा दंगाल	स्टाफ नर्स	बुझाएको
६०९	२५४२९२	सावित्रा रोकाया	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६१०	२५४२९३	वर्षा भट्टराई	स्टाफ नर्स	बुझाएको

६११	२५४२९४	अनिता सुवाल	स्टाफ नर्स	बुझाएको
६१२	२५४२९६	रिमा कुमारी सिंह	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६१३	२५४२९७	सम्पदा पाण्डे	स्टाफ नर्स	बुझाएको
६१४	२५४२९८	प्रतिभा थापा	स्टाफ नर्स	बुझाएको
६१५	२५४२९९	बन्दना झा	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
६१६	२५४३००	रञ्जन अर्याल	रेन्जर	बुझाएको
६१७	२५४३०५	सन्दिप बस्याल	रेन्जर	बुझाएको
६१८	२५४३१०	सिर्जन शर्मा	रेन्जर	बुझाएको
६१९	२५४३११	नन्द किशोर साह	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
६२०	२५४३२१	प्रणता भट्टराई	स्टाफ नर्स	बुझाएको
६२१	२५४३९५	धिरज बस्याल	लेखापाल	बुझाएको
६२२	२५४३९६	विरेन्द्र सिंह धामी	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६२३	२५४३९७	गौरिशंकर आचार्य	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६२४	२५४३९८	नरेश राज कपाडी	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६२५	२५४३९९	सुदेश पोखरेल	लेखापाल	बुझाएको
६२६	२५४४००	रवि कुमार मण्डल	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६२७	२५४४०१	सुप्रिया राना	रेन्जर	बुझाएको
६२८	२५४४०२	नविन भण्डारी	लेखापाल	बुझाएको
६२९	२५४४०३	प्रेम राज जोशी	सहायक	बुझाएको
६३०	२५४४०४	हेमन्ती भट्ट	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६३१	२५४४०५	वेदनाथ घिमिरे	लेखापाल	बुझाएको
६३२	२५४४०६	राजु शाह	मेडिकल अधिकृत	बुझाएको
६३३	२५४४०७	लोकेश बडाल	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६३४	२५४४०८	राम बहादुर चौधरी	रेन्जर	बुझाएको
६३५	२५४४०९	ललित वि.क.	रेन्जर	बुझाएको
६३६	२५४४३४	सुमित लामा	रेन्जर	बुझाएको
६३७	२५४४४४	आयुष्मा श्रेष्ठ	रेन्जर	बुझाएको
६३८	२५४४६३	शिवराज शाही	सहायक	बुझाएको
६३९	२५४४६९	सुनिता चाैधरी	रेन्जर	बुझाएको
६४०	२५४४८०	छिद्दो कुमारी राना	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६४१	२५४४८१	पुजन मण्डल	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
६४२	२५४५१९	विवेक शर्मा	कन्सल्टेण्ट इ.एन.टी. सर्जन	बुझाएको
६४३	२५४५२१	विश्व ज्योति भण्डारी	इन्जिनियर	बुझाएको
६४४	२५४५५९	विमल पाण्डे	लेखा अधिकृत	बुझाएको
६४५	२५४५६०	खेम लाल लामा	अधिकृत	बुझाएको
६४६	२५४५७६	राज कुमार शाही	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको

६४७	२५४५७८	केशव सुवेदी	लेखा अधिकृत	बुझाएको
६४८	२५४६३५	नरेन्द्र राई	अधिकृत	बुझाएको
६४९	२५४६६०	मनोज बाबु पाण्डे	प्राविधिक सहायक	बुझाएको
६५०	२५४६८७	सोनु थापा सारु	इन्जिनियर	बुझाएको
६५१	२५४६८८	रोजन श्रेष्ठ	इन्जिनियर	बुझाएको
६५२	२५४६८९	एलिना बेलवासे	इन्जिनियर	बुझाएको
६५३	२५४७०८	उमा पाण्डे	हाइड्रो जियोलोजिस्ट	बुझाएको
६५४	२५४७०९	सुनिल वन्जरा	अधिकृत	बुझाएको
६५५	२५४७१०	गोविन्द राज जोशी	अधिकृत	बुझाएको
६५६	२५४७२५	मनिषा शाही	अधिकृत	बुझाएको
६५७	२५४७२६	आकार श्रेष्ठ	इन्जिनियर	बुझाएको
६५८	२५४७३२	विक्रम ठकुरी	लेखा अधिकृत	बुझाएको
६५९	२५४७३३	मैताहाड लिम्बु	लेखा अधिकृत	बुझाएको
६६०	२५४७९०	दिलिप कुमार साह	एनेस्थेटिक सहायक	बुझाएको
६६१	२५४७९१	अशोक भट्टराई	रेन्जर	बुझाएको
६६२	२५४८०४	प्रकाश सिंह ठगुन्ना	रेन्जर	बुझाएको
६६३	२५४८०६	कृष्ण कुमार गुप्ता	मेकानिकल इन्जिनियर	बुझाएको
६६४	२५४८२५	अंजय कुमार यादव	सबइन्जिनियर	बुझाएको
६६५	२५४९५७	होम बहादुर नेपाली	अधिकृत	बुझाएको
६६६	२५०८१८	सरोज शर्मा	सबइन्जिनियर	बुझाएको (खाममा नम्बर नभएको)
६६७	२५३९०१	रमेश थापा	लेखापाल	बुझाएको
६६८	२५३९४०	भिम बिष्ट	सहायक	बुझाएको
६६९	२५४०७८	अनिल सिजापति	वायोमेडिकल टेक्निसियन	बुझाएको
६७०	२५४१५७	अमिलाशा शर्मा	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
६७१	२५४१५८	अरुणिमा शाक्य	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
६७२	२५४२६६	ममता हायू	स्टाफ नर्स	बुझाएको
६७३	२५४२९५	सविता शाक्य	स्टाफ नर्स	बुझाएको
६७४	२५४३९३	किरण थापा	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६७५	२५४३९४	ललित प्याकुरेल	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६७६	२५४४१०	महेन्द्र थापा	हेल्थ असिस्टेन्ट	बुझाएको
६७७	२५४२२३	कृष्ण खत्री	ल्याव टेक्निसियन	बुझाएको
६७८	संकेत नं नभएको	धिरज ढकाल	सहायक पाँचौ	बुझाएको

क्र.स	क.सं.नं	नाम थर	पद	कार्यरत कार्यालय	दर्ता.न	मोबाइल नं.
१	२०९७७३	शान्ति ढकाल	अधिकृत सातौ	बुढानिलकण्ठ न.पा, काठमाण्डौ	३००	९८४१५८०६२९
२	१२६६९४	केदार प्रसाद देवकोटा	लेखा अधिकृत	बुढानिलकण्ठ न.पा, काठमाण्डौ	५७०	९८५११३५६०४
३	१७७५०३	सुमित्रा अधिकारी सापकोटा	अ.न.मी	पाँचखाल न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९७	९८४३१८५००६
४	२१२३६३	सरोज श्रेष्ठ	अधिकृत छैठौ	पाँचखाल न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९९	९८५६०४६४६७
५	२०७०३०	पुर्णकला मगर	अधिकृत छैठौ	पाँचखाल न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१०१	९८५६०४६२६९
६	२१५६२७	राजकुमार दनुवार	सि.अ.हे.ब	पाँचखाल न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	५५	९८४११८१८८५
७	१४९९८८	दुर्गा कुमारी आचार्य	अ.न.मी	पाँचखाल न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३१	९८४९२६४५४२
८	१९३१४०	तारा देवी राउत	स.महिला विकास अधिकृत	पाँचखाल न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१४०	९८४२३८०२४४
९	२११४५८	लक्ष्मण प्रसाद राउत	अधिकृत छैठौ	निलकण्ठ न.पा, धादिङ	०	९८६३०५२७६०
१०	२२४७८३	सुरेश कुमार साह	हे अ	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	२८०	९८४००९९०३५
११	२१३५४३	शर्मीला श्रेष्ठ	सि.अ.न.मी	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	१९५	९८४४९०८७०४
१२	२२९३९५	कलाधर नेपाली	सि.अ.न.मी	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	२०६	९८६३५२६८८५
१३	१८६२५९	पार्वती खड्का	सि.अ.हे.ब	बागमति गा.पा, ललितपुर	३९	९८४९६७०६१३
१४	१९२२२८	कृष्ण प्रसाद बजगाई	सि.अ.हे.ब	बागमति गा.पा, ललितपुर	३२	९८४५५३२०४०
१५	२२७५७४	ममता थापा	सहायक पाँचौ	बागमति गा.पा, ललितपुर	५६	९८४८८४१५९९
१६	२१०५९०	रन्जिता बस्नेत	सि.अ.हे.ब	बागमति गा.पा, ललितपुर	७	९८४८९३९८३०
१७	१७९६१३	विष्णु कुमार घर्ति पुन	सि.अ.न.मी	बागमति गा.पा, ललितपुर	६	९८४८६३३४२७
१८	२२९७७८	बालकृष्ण डाँगी	सि.अ.हे.ब	बागमति गा.पा, ललितपुर	४	९८६३२२७१२३
१९	१७८०१०	डोल प्रसाद तिमल्सीना	का स	बागमति गा.पा, ललितपुर	३	९८४३१४३३९१
२०	१४००५४	ज्ञानी संजेल	सि.अ.न.मी	बागमति गा.पा, ललितपुर	२	९८४३०७४९५८
२१	२१९०४२	अजय कुमार यादव	इन्जिनियर	खानेपानि तथा सरसफाई डिभिजन	१०५	०
२२	२२२८५९	रञ्जना गिरी	सि.अ.न.मी	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	१८०	९८५११०४५०९
२३	१९२१२७	सीता ज्ञवाली	सि.अ.न.मी	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	१७१	९८४५०८०७६६
२४	२१०३२८	नवराज धमेना	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	६१४	९८६०३३३३५८
२५	१७८२३१	कमला चापागाई	जनस्वास्थ्य अधिकृत	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	६१२	९८४१९७२६२०
२६	१७५७९७	मनकला भुसाल	सि.अ.न.मी	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	५४३	९८४१७३६५११
२७	२२१४०४	प्रतिभा थापा	सि.अ.न.मी	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	२९३	९८४८०५६०३३
२८	१५२९४९	निमा अर्याल	सि.अ.न.मी	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	२९५	९८४१६३३७१०
२९	१९५१४७	नविना पौडेल	सि.अ.न.मी	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	४५३	९८४१८३०७८८
३०	२०९८४५	विद्या अर्याल शाही	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	४८५	९८४००२२९०२
३१	१९७५२६	केशर बहादुर थापा	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	३६१	९८६५२७३६२
३२	२११४८४	दिपेन्द्र खडायत	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	३५६	९८४३३४७९५५
३३	२१२८४०	लक्ष्मण सिंह बिष्ट	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	३५५	९८४८७८३३५२
३४	२२०५०९	हरि माया थापा	सि.अ.हे.ब	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	४५६	९८४८४४५२११
३५	२१०९५७	पुर्ण बहादुर गुरुङ	सि.अ.हे.ब	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	४५४	९८६०६६५२५०
३६	२१८४०३	करुना मैनाली	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	४५५	९८६०६६५६६८
३७	२१६८३८	रणधिर कुमार यादव	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	९६	९८४९१६२६५८
३८	२२२५८६	बिन्दु गौतम	सि.अ.न.मी	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	१७३	९८४८०३७१७९
३९	१७५७७८	सकुन्तला भट्टराई	सि.अ.न.मी	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	६५४	९८४१७७३१६६
४०	२२६४९२	बन्दना श्रेष्ठ	सि.अ.न.मी	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	६५३	९८६७१५४३०७
४१	२१४०४४	रस्मी कुमारी बली	सि.अ.हे.ब	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	१७८	९८४११४६९६३
४२	२१२८९७	प्रकाश खतिवडा	अधिकृत छैठौ	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	८८६	९८४३१४२७८६

४३	२१०५६९	शान्ता अधिकारि	सि.अ.हे.ब	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	९	९८४३६६६५३४
४४	२०८२००	सरिता शर्मा	शिक्षा अधिकृत	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	१९३	९८४१६१२९६१
४५	२२००९०	सुनिता घले पुलामि मगर	सि.अ.न.मी	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	२	९८६१४९५६७४
४६	२२२५३७	गिता दुलाल	स्टाफ नर्स	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	३	९८४१५००७३७
४७	१५६६७९	रीता सापकोटा	सि.अ.न.मी	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	४	९८४१८१२०८४
४८	१९१३००	विन्दा घिमिरे धिताल	सि.अ.न.मी	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	५	९८६१३२५११४
४९	२०८६९१	कृष्ण राज राई	अधिकृत छैठौं	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	१३९	९८६००८७२३६
५०	२२६९६०	अनिता दाहाल	सि.अ.हे.ब	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	१०३	९८६०९००३०२
५१	२२९७८८	मन्जु भण्डारी	सि.अ.न.मी	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	९९	९८४८७९१२२८
५२	१७८२४१	सुष्मा कुमारी मोक्तान	सि.अ.हे.ब	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	१००	९८४३५४३११९
५३	१७८६४७	कोपीला बानियाँ	सि.अ.हे.ब	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	९३	९८४९४४९९८२
५४	१७०१२१	मीना कुइकेल	अधिकृत छैठौं	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	९५	९८४१४४३१०८
५५	२२०५०१	पारवती विश्वकर्मा	ल्या अ	भिमफेदी गा पा मकवानपुर	४७	९८६९७४१७२०
५६	२१६३८४	सविता श्रेष्ठ	सि.अ.हे.ब	भिमफेदी गा पा मकवानपुर	४८	९८४५३८९७२९
५७	२१६०७५	अस्मिता लामिछाने	सहायक पाँचौं	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१४४	९८४९८७२१८७
५८	२२७००२	सुनिता तामाङ	बाल विकास अधिकृत	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१२६	९८४२७२५९८७
५९	१९९३८८	संगिता पौडेल	लेखा अधिकृत	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१२७	९८४९११५५३९
६०	२२०५१५	समिक्षा श्रेष्ठ	सि.अ.न.मी	बागमति गा.पा, ललितपुर	२२	९८४८७७७३३७
६१	२२९३२९	शारदा शाही	सि.अ.न.मी	बागमति गा.पा, ललितपुर	१९	९८६८५२९१५१
६२	१८०६२८	मैया महर्जन	सि.अ.हे.ब	बागमति गा.पा, ललितपुर	१४	९८४१३५३२६७
६३	१९६२०२	सुनिता गिरी	सि.अ.न.मी	बागमति गा.पा, ललितपुर	१३	९८४१८८६२११
६४	२१४२८८	समिर श्रेष्ठ	जनस्वास्थ्य निरिक्षक	बागमति गा.पा, ललितपुर	११	९८५११९३४६६
६५	२१७५१०	बालकृष्ण गुरुङ	जनस्वास्थ्य निरिक्षक	निलकण्ठ न.पा, धादिङ	१०१४१७	९८४१९२३४७०
६६	२१६२९५	सोनी श्रेष्ठ	सि.अ.हे.ब	निलकण्ठ न.पा, धादिङ	१०१८३४	९८४३०२५५९०
६७	२२१२५९	गिता कुमारी साउँद	सि.अ.न.मी	काठमाडौं म.न.पा, काठमाडौं	२४९०	९८४८४८१२०८
६८	२२३१५७	पार्वती खाती विश्वकर्मा	सि.अ.न.मी	काठमाडौं म.न.पा, काठमाडौं	१०५६	९८४८४२२३१७
६९	२२७०६१	बल बहादुर वि.क	सभेक्षक	काठमाडौं म.न.पा, काठमाडौं	१२६२	९८६८६०६६७१
७०	१५०८११	मन्जुश्री ठाकुर	वैद्य निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा, काठमाडौं	१५२३	९८४४०५७०६०
७१	१८०५२९	दमन बहादुर नेगी	सि.अ.हे.ब	काठमाडौं म.न.पा, काठमाडौं	१०१४	९८४९३२५७८६
७२	२११७२०	कृष्ण देव गोइत	जनस्वास्थ्य निरिक्षक	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	६७	९७६५७४५९४५
७३	२५००९७	विष्णु प्रसाद आचार्य	लेखा अधिकृत	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	९६	९८४४७०२२३८

क्र.स	क.सं.नं	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१	२३३३७४	रजनी लामा	सि.अ.न.मी	९८६१०२९२१७
२	२३५२४१	शान्ती माया हिम्डुङ्ग	अधिकृत छैठौं	९८४५५१३९९८
३	२३५२४२	ज्ञानु थिङ	अधिकृत छैठौं	९८४१७६१४०७
४	२३५२४५	महेश्वर दाहाल	सहायक लेखा अधिकृत	९८६४०२९३५५
५	२३५२६५	सुन्दर आले	अधिकृत छैठौं	९८४००९८९३१
६	२३५२६७	सजना चालिसे	बरिष्ठ लेखा अधिकृत	९८४१५१९१८०
७	२३५२७१	रविन्द्र घिमिरे खत्री	सहायक लेखा अधिकृत	९८५५०३०५०७
८	२३५२८२	सुविन कुमार चिमौरीया	अधिकृत छैठौं	९८४१०७००८१
९	२३५२८६	माधव काफ्ले	बरिष्ठ इन्जिनियर	९८४९८३००९५
१०	२३५३०५	विपुल तिवारी	वरिष्ठ लेखा अधिकृत	९८४१७२४२३०
११	२३५३१०	विजय लुईटेल	लेखा अधिकृत	९८५२८४९४४९
१२	२३५३११	गंगा राई	अधिकृत छैठौं	९८११८८२२४१
१३	२३५३१९	शम्भु प्रकाश शर्मा	शाखा अधिकृत	९८५१२१९२३८
१४	२३५३२६	सुशान सुवेदी	अधिकृत छैठौं	९८४८०४४८५३
१५	२३५३४२	उषा मिश्र	अधिकृत छैठौं	९८४५६१४२९३
१६	२३५३४३	रोजिना सापकोटा	अधिकृत छैठौं	९८६५०१२७७६
१७	२३५३४५	बिनित ओझा	बरिष्ठ इन्जिनियर	९८४५२६९७३४
१८	२३५३५९	इश्वर भुजेल	अधिकृत छैठौं	९८४९९०१०२९
१९	२३५३६९	सविना किवाछे	आ.ले.प	९८६०९७७२७६
२०	२३५३८०	अनिता छत्कुली थापा	बरिष्ठ शाखा अधिकृत	९८४९१९३५०९

२१	२३५३८१	ओम कुमारी गौतम	बरिष्ठ लेखा अधिकृत	९८४१७९४४९८
२२	२३५३९६	कान्ता ढुंगाना	अधिकृत छैठौं	९८४३०४९४२०
२३	२३५४०७	सन्देश लामिछाने	इन्जिनियर सातौं	९८४९९१६९९७
२४	२३५४११	रत्न कुमारी घिसिङ	अधिकृत सातौं	९८४५३८९६९८
२५	२३५४१३	उद्धव प्रसाद कडेल	अधिकृत सातौं	९७६१८०९६११
२६	२३५४२९	नविन न्यौपाने	अधिकृत छैठौं	९८४४२१६४२२
२७	२३५४४२	सर्मिला कुमारी तामड मोक्त	अधिकृत छैठौं	९८४९९३१७८३
२८	२३५४४६	प्रकाश सिंह साउद	इन्जिनियर सातौं	९८४९८९८९३३
२९	२३५४५६	तेज माया सुवेदी	अधिकृत छैठौं	९८६५४९५४८८
३०	२३५४६१	पदम बहादुर सुनुवार	सहायक लेखा अधिकृत	९८४९४४२४७४
३१	२३५४६७	खिमा लामिछाने	अधिकृत छैठौं	९८४१९२७८४१
३२	२३५४६९	लोक माया खड्का	अधिकृत छैठौं	९८४४९०४७८१
३३	२३५४७३	विष्णु प्रसाद कडेल	इन्जिनियर सातौं	९८४६३३६९५३
३४	२३५४९२	सुधन थिङ	अधिकृत छैठौं	९८६०२९१४६८
३५	२३५४९३	प्रवेश धिताल	सहायक लेखा अधिकृत	९८४३५५८५५६
३६	२३५५७३	अप्सरा अधिकारी	अधिकृत सातौं	९८४३५०४८७४
३७	२३५५७५	रोहित गुरागाई	सहायक पाँचौं	९८४५५३६४४०
३८	२३५६२६	विशाल रसाइली	सहायक पाँचौं	९८४३९१४१५२
३९	२३५६४४	सुरेन्द्र कटुवाल	लेखापाल	९८४७७५९१८०
४०	२३५६५७	पुजन प्रसाद अधिकारि	बरिष्ठ शाखा अधिकृत	९८४२१७६२५८
४१	२३५६६३	कविता लामिछाने	अधिकृत छैठौं	९८४५५४४६२९

४२	२३५६६६	बिन्दु बाग्ले	सहायक पाँचौ	९८६०१६७१९८
४३	२३५६६९	दिपेश न्यौपाने	अधिकृत सातौं	९८५५०५५०८०
४४	२३५६७५	राजन सापकोटा	शाखा अधिकृत	९८४५०८८३२५
४५	२३५७६६	लक्ष्मण मैनाली	बरिष्ठ शाखा अधिकृत	९८५५०७४८४४
४६	२३५७६८	प्रकाश ज्ञवाली	अधिकृत छैठौं	९८४१५९८१९४
४७	२३५७६९	मनोज गौतम	सहायक लेखा अधिकृत	९८४७०२२७०३
४८	२३५८४२	सविना कोइराला	अधिकृत छैठौं	९८४९५७४१९९
४९	२३५८४९	सुदिप लामिछाने	बरिष्ठ शाखा अधिकृत	९८४९६६११२२
५०	२३५८७८	इन्दिरा न्यौपाने	लेखापाल	९८६०३१११३३
५१	२३५८९९	शिक्षा बिष्ट	अधिकृत छैठौं	९८४८६६४२९०
५२	२३५९८१	सैलेश कुइकेल	अधिकृत छैठौं	९८२८५६३५४
५३	२३६०५२	पुजन न्यौपाने	लेखा अधिकृत	९८५५०३८७७६
५४	२३६०५६	शक्ति रेग्मी	सहायक पाँचौं	९८४३४०६६८६
५५	२३६०७५	सुबोध निरौला	बरिष्ठ शाखा अधिकृत	९८५११८१४८९
५६	२३६०९३	प्रमोद न्यौपाने	अधिकृत सातौं	९८६३४३९४९०
५७	२३६११६	सरस्वती राई	अधिकृत छैठौं	९८४९६१८०९४
५८	२३६१४२	दामोदर भण्डारी	सहायक लेखा अधिकृत	९८६८६४५२९७
५९	२३६२३६	श्रुति नेपाल	अधिकृत छैठौं	९८५११३५०५४
६०	२३६२३९	त्रिलोक पन्त	अधिकृत छैठौं	९८४६६४८४४०
६१	२३६२८३	अस्मिता गजुरेल	अधिकृत छैठौं	९८६१०३९२०९
६२	२३६२९५	सन्तोष दाहाल	सहायक पाँचौं	९८४११५०९४३

६३	२३६३०७	सन्देश सापकोटा	अधिकृत छैठौं	९८६०२०१५२३
६४	२३६३५९	ओम राम लामिछाने	अधिकृत छैठौं	९८४१६०४१३९
६५	२३६३६४	पुस्कर देव गिरी	सहायक लेखा अधिकृत	९८६०१३०२००
६६	२३६३६५	सिम्रन नेपाल	अधिकृत छैठौं	९८४९७६७५६९
६७	२३६३६६	सविता पौडेल	सहायक लेखा अधिकृत	९८४७११०५८०
६८	२३६३६७	गरीमा पौडेल	अधिकृत	९८४३६२४१६८
६९	२३६३८६	चन्द्रकला भण्डारी	अधिकृत छैठौं	९८४७३३९९९५
७०	२३६३९७	विक्रम पनेरु	बरिष्ठ शाखा अधिकृत	९८४३२९९३८६
७१	२३६४०८	रचना अर्याल	अधिकृत छैठौं	९८४९००२६२४
७२	२३६४१५	सजिता मुडभरी	अधिकृत छैठौं	९८५११८२२९९
७३	२३६४२३	शर्मिला पौडेल	कानून अधिकृत	९८४१७१०१०९
७४	२३६४५३	कमला बुढाथोकी	अधिकृत छैठौं	९८४०६०७३९९
७५	२३६४५४	घनश्याम बेलबासे	सहायक लेखा अधिकृत	९८४३२४०२३४
७६	२३६४६१	सृष्टी लामिछाने	अधिकृत छैठौं	९८६१८४८०२०
७७	२३६४६४	प्रकाश पन्थी	सहायक लेखा अधिकृत	९८६४८३५१७६
७८	२३६४८७	विपना शर्मा	सहायक पाँचौं	९८६३३२०२१८
७९	२३६४९२	मोहन रिजाल	सहायक लेखा अधिकृत	९८४२३३६३५२
८०	२३६४९६	सरिता अधिकारी	अधिकृत छैठौं	९८६६०५०३६७
८१	२३६४९७	झरण के.सी	अधिकृत छैठौं	९८६९१६७९२५
८२	२३६५३१	तुलसी जोशी	अधिकृत छैठौं	९८४८४३४५७३
८३	२३६५८२	सुरेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	अधिकृत छैठौं	९८४५३०३३६५

८४	२३६६५६	गोविन्द जि.सी	सहायक लेखा अधिकृत	९८४३७०६१६४
८५	२३६६८५	भुपेन्द्रसिंह बडाल	अधिकृत सातौं	९८४०३४५१३६
८६	२३६६९३	खगेश्वरी पौडेल	अधिकृत छैठौं	९८४८०५५८५२
८७	२३६७०५	कमल काफ्ले	सहायक लेखा अधिकृत	९८४४३१६०६७
८८	२३६७१३	अमृता तामाङ	सहायक पाँचौं	९८६४२१३११७
८९	२३६७१५	उमेश गुरुङ	अधिकृत सातौं	९८४००३१५३९
९०	२३६७३२	स्वस्तिका कार्की	सहायक पाँचौं	९८६०४६२०८०
९१	२३६७३५	कुमारी लक्ष्मी खड्का	सहायक चौथो	९८६८१६४८०६
९२	२३६७४४	विकास दहाल	सहायक पाँचौं	९८४१५५८८९१
९३	२३६९०२	मन्दिरा राउत	अधिकृत छैठौं	९८६४०१७५६६
९४	२३६९२०	उषा अधिकारी	अधिकृत छैठौं	९८६१९६८६०९
९५	२३६९३८	विना माया थिङ	शाखा अधिकृत	९८४५४६४००५
९६	२३६९४१	गोपी पराजुली	लेखा अधिकृत	९८४९६८१५०८
९७	२३६९५४	उषा कुमारी पाण्डेय	सहायक लेखा अधिकृत	९८४५३२९५३९
९८	२३६९६४	सिता थापा	सहायक लेखा अधिकृत	९८६५१९९५३८
९९	२३६९७८	सन्ध्या न्यौपाने	अधिकृत छैठौं	९८५५०७८०००
१००	२३६९७९	महेश पुडासैनी	अधिकृत छैठौं	९८४९३५०४२४
१०१	२३६९९५	भवानी बिष्ट	अधिकृत छैठौं	९८४९१३१४६२
१०२	२३७०१३	शर्मिला पौडेल	अधिकृत छैठौं	९८४५८५५३२४
१०३	२३७०१८	सरिता चापागाई	अधिकृत छैठौं	९८६६८८१४१२
१०४	२३७०२७	अन्जु सेढाई	सहायक पाँचौं	९८४३९३२०३८

१०५	२३७०४५	यमुना सुवेदी	अधिकृत छैठौं	९८६००९९२९२
१०६	२३७०५३	अनिता गुरूड	अधिकृत छैठौं	९७४५९७१६२७
१०७	२३७०८४	अञ्जना पंगेनी	अधिकृत छैठौं	९८४६१२४२९०
१०८	२३७१०१	बिनोद आचार्य	सहायक इन्जिनियर	९८४५५४५१९८
१०९	२३७१०७	सम्झना रिमाल पौडेल	अधिकृत छैठौं	९८४५५५४५१९८
११०	२३७११४	सविता दाहाल	अधिकृत छैठौं	९८४५६८५२५१
१११	२३७११७	पुजा अर्याल	अधिकृत छैठौं	९८६०५६६६७१
११२	२३७१३६	सीता रोक्का	अधिकृत छैठौं	९८६५४२९६०
११३	२३७१४६	दिल कुमारी राना	सहायक लेखा अधिकृत	९८४४०२८७४७
११४	२३७१९३	शेर सिंह रावत	बरिष्ठ विद्यालय निरिक्षक	९८४९१२४०६९
११५	२३७२१०	रमेश उप्रेती	सहायक लेखा अधिकृत	९८६८८२८४२२
११६	२३७२१६	ईन्द्र प्रसाद आचार्य	सहायक पाँचौं	९८४१९२३२३०
११७	२३७२२०	नबराज श्रेष्ठ	शाखा अधिकृत	९८४३४३६९२०
११८	२३७३८५	ईश्वरा पाण्डे	सहायक पाँचौं	९८६७१०३२२८
११९	२३७३९६	सुनिता खतिवडा	विद्यालय निरिक्षक	९८४३४७६३१६
१२०	२३७५२२	सिर्जना पौडेल	सहायक पाँचौं	९८६८९५३१९८
१२१	२३७५३२	सन्तोष खनाल	बरिष्ठ विद्यालय निरिक्षक	९८४९८४८९४६
१२२	२३७५७०	मञ्जु शर्मा	सहायक इन्जिनियर	९८४१९५९८८५
१२३	२३७६३०	धर्मराज आचार्य	लेखा अधिकृत	९८४३७६८८३९
१२४	२३७६७७	सञ्जु गैरे	सहायक पाँचौं	९८४९२१३५१३
१२५	२३७६८२	सुष्मा पडासैनी	लेखा अधिकृत	९८४३९१५६३२

१२६	२३७७१३	सावित्री पौडेल चालिसे	सहायक पाँचौं	९८४४२०९४७४
१२७	२३७७६४	राजश्री चापागाई	सहायक पाँचौं	९८४१३६९४९२
१२८	२३७७८२	सुस्मिता खतिवडा ढुंगाना	सहायक पाँचौं	९८४२२६०६६४
१२९	२३७७९५	निर्मला कार्की	सहायक पाँचौं	९८४१५८३८२५
१३०	२३७८०६	उद्धव रिमाल	वरिष्ठ इन्जिनियर	९८५६०३८८१३
१३१	२३७८२८	पार्वती रेग्मी	सहायक चौथो	९८४६३४१४२+९
१३२	२३७८४६	राधा पाण्डे	सहायक पाँचौं	९८४७४०७१३४
१३३	२३७८८१	शुभद्रा ओझा	सहायक पाँचौं	९८४५२३६८८८
१३४	२३७९१६	नविन कुमार साह	आ.ले.प	९८४४५९००८०
१३५	२३७९३३	सम्झना भाट	सहायक पाँचौं	९८६७४७२१९०
१३६	२३७९३८	दिपा चौहान	सहायक पाँचौं	९८४०४१३०१७
१३७	२३७९४६	प्रियंका कुमारी ठाकुर	अधिकृत छैठौं	९८४९०६५०७२
१३८	२३७९८१	निर्मला थपलिया	सहायक पाँचौं	९८४२७०९३२२
१३९	२३८०२०	महेश खतिवडा	सहायक पाँचौं	९८४४९९०८६७
१४०	२३८०२४	श्रीराम पौडेल	सहायक पाँचौं	९८६३६४३२८८
१४१	२३८०३५	प्रमिला हुमागाई	सहायक पाँचौं	९८४५८६३२९६
१४२	२३८०८४	रविन्द्र प्रसाद देवकोटा	स्थानिय शिक्षा आठौं	९८५५००१०३०
१४३	२३८०९६	धिरज स्याङतान	सहायक पाँचौं	९८६३५९९२८५
१४४	२३८१२९	सुबन महर्जन	इन्जिनियर सातौं	९८६००९९२९२
१४५	२३८१३०	भावना कंडेल	सहायक पाँचौं	९८४५५३५१०३
१४६	२३८१४४	शशि कला सिन्तान	सहायक पाँचौं	९८४५४६२७४१

१४७	२३८२३०	गिता प्रसाद प्याकुरेल	सहायक पाँचौं	९८४४३२४३९८
१४८	२३८२३८	संगिता गौतम	सहायक पाँचौं	९८४५६५९४५६
१४९	२३८२३९	पवित्रा लामिछाने	सहायक पाँचौं	९८४३८०७२०७
१५०	२३८३११	सन्जिव नेपाल	इन्जिनियर सातौं	९८४९७४२५८७
१५१	२३८३४२	सुनिता सुवेदी	सहायक पाँचौं	९८४५९६५९६८
१५२	२३८३५३	तुलसी लामिछाने	सहायक पाँचौं	९८४५१०९३७१
१५३	२३८३५४	बद्री प्रसाद नेपाल	सहायक पाँचौं	९८४९८४१५८०
१५४	२३८३६५	सृष्टि अधिकारी	सहायक पाँचौं	९८४५७९०७८१
१५५	२३८३७६	प्रकृति लामा लुम्बा	सहायक पाँचौं	९८४५९०६३४४
१५६	२३८३८६	सन्तोष श्रेष्ठ	बरिष्ठ इन्जिनियर	९८४३५६७५५५
१५७	२३८४००	सरला लामिछाने	सहायक पाँचौं	९८४५९४८४८८
१५८	२३८४०८	समिर अधिकारी	सहायक इन्जिनियर	९८६६९२६४७
१५९	२३८४१९	सुशिल रिजाल	सहायक पाँचौं	९८४४४७८७४९
१६०	२३८४२०	भवानी थापा क्षेत्री	सहायक पाँचौं	९८४६९५३६१७
१६१	२३८४२७	विजय खतिवडा	सहायक लेखा अधिकृत	९८४५४६४५४०
१६२	२३८४६२	प्रभा थापा	सहायक पाँचौं	९८४१२१९०७१
१६३	२३८४७४	रितु श्रेष्ठ	सहायक पाँचौं	९८४९१९३७०१
१६४	२३८५११	कृष्ण लक्ष्मी भासिमा	सहायक पाँचौं	९८६०६६२३४६
१६५	२३८५३८	इश्वर श्रेष्ठ	सहायक पाँचौं	९८६१५९५६६३
१६६	२३८५४१	मिना भण्डारी	सहायक पाँचौं	९८६७२२८२०६
१६७	२३८५६७	अनुशा राई	सहायक पाँचौं	९८६५५००७२१

१६८	२३८५८४	पुजा के सी	सहायक पाँचौं	९८४५४८३३११
१६९	२३८५८५	कुमारी चाँदनी धामी	सहायक चौथो	९८४९६४९२६५
१७०	२३८६३२	मधु भण्डारी	सहायक पाँचौं	९८४८४७११४२
१७१	२३८६३३	सुशिल शर्मा	आ.ले.प	९८५११९८८११
१७२	२३८६७९	रुक्मीला इटनी के.सी	अधिकृत	९८४१४८०९९४
१७३	२३८६९१	चन्दा खड्का	वातावरण इन्जिनियर	९८५१०८७९४२
१७४	२३८७१८	सुदिप हायु	सब.इन्जिनियर	९८५४०४७३४३
१७५	२३८७३५	धर्म राज रिमाल	विद्यालय निरिक्षक	९८६००७४५५८
१७६	२३८७४७	सरस्वती घिमिरे	कम्प्युटर अपरेटर	९८६९७४८३३६
१७७	२३८७७७	जीवन कुमार ओली	सब.इन्जिनियर	९८४१०५०७५२
१७८	२३८७९२	अजय प्रधान	सहायक कम्प्युटर अधिकृत	९८४१०९२८९२
१७९	२३८७९९	विकाश आचार्य	अधिकृत छैटौं	९८४९२२३५८४
१८०	२३८८०४	बलराम कोईराला	सिभिल इन्जिनियर	९८४३५६४६९४
१८१	२३८८१३	सुधुम्न हमाल	सब.इन्जिनियर	९८४१८९३१०९
१८२	२३८८१९	रुकु माया सापकोटा	अधिकृत छैटौं	९८४५१५३११४
१८३	२३८८३२	विक्रम थापा	इन्जिनियर सातौं	९८४१५०११४९
१८४	२३८८६४	विवेक खनाल	सहायक इन्जिनियर	९८४३०८९००३
१८५	२३८८८६	धन ध्वज लामा	शिक्षा अधिकृत	९८४९७५२९५२
१८६	२३८९२४	सुरज गिरी	अधिकृत छैटौं	९८४३००८१५६
१८७	२३८९२९	ढकराज ढुंगाना	सहायक पाँचौं	९८४२४२६८७६
१८८	२३८९७५	रामचन्द्र खड्का	शिक्षा अधिकृत	९८५४०४२०२६

१८९	२३८९९९	केशव पुडासैनी	कम्प्युटर अपरेटर	९८४३६५५६४२
१९०	२३९०३५	राजमणी शर्मा	कम्प्युटर अपरेटर	९८५५०६८८२३
१९१	२३९०४७	सत्यराज जोशी	अधिकृत छैटौं	९८५१२१९८१०
१९२	२३९०५२	संगिता चौलागाई	महिला विकास निरीक्षक	९८४९९१०३०१
१९३	२३९१२७	सन्तोष पौडेल	शिक्षा अधिकृत	९८४१८२८२०६
१९४	२३९१२९	कोपिला खतिवडा	सहायक पाँचौं	९७४५६१०२२६
१९५	२३९१३९	सुरेन्द्र खड्का	सहायक कम्प्युटर अधिकृत	९८५७८७१५७१
१९६	२३९१४२	सुर्य बहादुर थिङ	बरिष्ठ विद्यालय निरीक्षक	९८५११७७०६२
१९७	२३९१५४	प्रकाश बहादुर बोगटी	लेखा अधिकृत	९८५८४४७४९१
१९८	२३९१९३	रञ्जना सापकोटा	शिक्षा अधिकृत	९८४११७४४५४
१९९	२३९२११	किरण राई	अधिकृत	९८६२७८२५४९
२००	२३९२३८	अञ्जु कंडेल	कम्प्युटर अपरेटर	९८४९३८८६१०
२०१	२३९२५२	सपना जि.सी.	सब.इन्जिनियर	९८६७२३४७७७
२०२	२३९२७९	उदय ढुंगाना	कम्प्युटर अपरेटर	९८४३०२०४४४
२०३	२३९२८९	रन्जना खनाल	सहायक पाँचौं	९८४१९९४२७१
२०४	२३९२९७	प्रविण सापकोटा	अधिकृत छैटौं	९८४१०८८३९७
२०५	२३९३३९	पुनम पाल	सब.इन्जिनियर	९८६८७२१६८०
२०६	२३९३४७	प्रल्हाद खतिवडा	प्राविधिक सहायक	९८४९०७४५६१
२०७	२३९३७२	बिजेता महर्जन	सब.इन्जिनियर	९८६०१६८०००
२०८	२३९३९५	हिमराज धमला	सब.इन्जिनियर	९८४०५३०६६६
२०९	२३९४००	सुजन लामिछाने	सब.इन्जिनियर	९८४९३९६३८०

२१०	२३९४०२	आरती पौडेल	प्राविधिक सहायक	९८५५०६१९७१
२११	२३९४११	सभ्यता ढकाल	सब.इन्जिनियर	९८४९९१०१११
२१२	२३९४१४	निराजन थापा	लेखापाल	९८४००७२८६३
२१३	२३९४१५	सुनिता ध्वजु	अ.सब.इन्जिनियर	९८४९६९६६१८
२१४	२३९४२४	संगिता शर्मा	सहायक पाँचौ	९८४९८८८७१२
२१५	२३९४२९	गंगा कुमारी रावल	सहायक विद्यालय निरीक्षक	९८४८४२४६६१
२१६	२३९४३२	अनिल पौडेल	सहायक इन्जिनियर	९८५५०८६८००
२१७	२३९४३३	अस्मिता श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	९८४०५७०२५३
२१८	२३९४३९	सरोज खड्का	सहायक इन्जिनियर	९८४९८२३१२१
२१९	२३९४५०	संगिता बुढाथोकी	सहायक कम्प्युटर अधिकृत	९८६६२६८८५३
२२०	२३९४६८	बिष्णुहरि नहर्की	कम्प्युटर अपरेटर	९८४८२४४३५०
२२१	२३९४७४	कृष्ण बहादुर खत्री	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	९८४१०२६२६०
२२२	२३९४९०	पूजा नेपाल	कम्प्युटर अपरेटर	९८४९८६६३५३
२२३	२३९५०४	अनुपा लामिछाने	सहायक विद्यालय निरीक्षक	९८४११३२१५४
२२४	२३९५१०	सिर्जना गौतम	सब.इन्जिनियर	९८४५६३४८४८
२२५	२३९५१७	रविन सापकोटा	सहायक इन्जिनियर	९८४३३५८०६५
२२६	२३९५१८	अन्जना सिग्देल	सहायक इन्जिनियर	९८६५०३४०३५
२२७	२३९५१९	प्रकाश खनाल	सहायक विद्यालय निरीक्षक	९८४११३४६८९
२२८	२३९५२०	रविन घिमिरे	सहायक विद्यालय निरीक्षक	९८४९३२८४४१
२२९	२३९५२६	दिपक राज पण्डित	सब.इन्जिनियर	९८४९०३१०३७
२३०	२३९५३०	विवेकचन्द्र अधिकारी	कम्प्युटर अपरेटर	९८४५५१४०६३

२३१	२३९५४७	सिर्जना श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	९८५१२३९९५४
२३२	२३९५५९	यज्ञवन कार्की	खा.पा.स.टे	९८६१३२७६५३
२३३	२३९५६०	दुर्गा हायु	अ.सब.इन्जिनियर	९८६५१५९५००
२३४	२३९५८९	खिमराज खड्का	सब.इन्जिनियर	९८५११२५९३६
२३५	२३९५९४	अमृत श्रेष्ठ	अ.सब.इन्जिनियर	९८४४३९६९२५
२३६	२३९५९५	दुर्गा कुमारी रेग्मी	प्राविधिक सहायक	९८४५१८१५८३
२३७	२३९५९७	उमेश थापा	सब.इन्जिनियर	९८६०९६०१४७
२३८	२३९६०१	सुजल मिश्र	सब.इन्जिनियर	९८४५९७७८३९
२३९	२३९६०४	युवराज पाण्डे	सहायक इन्जिनियर	९८४३४९७३०४
२४०	२३९६०५	गायत्री पंगेनी	सब.इन्जिनियर	९८०१८२१७७९
२४१	२३९६३६	ईश्वरी प्रसाद तिमल्सिना	सहायक पाँचौं	९८५१३२४०२८
२४२	२३९६४०	कृष्ण हरि भण्डारी	सहायक पाँचौं	९८४४०४२०५०
२४३	२३९६७८	मोचनाथ ढकाल	सब.इन्जिनियर	९८१८८०१९८०
२४४	२३९६८६	सिताराम तिमल्सिना	सब.इन्जिनियर	९८४११०१२९९
२४५	२३९६८६	सिताराम तिमल्सिना	सब.इन्जिनियर	९८४११०१२९९
२४६	२३९६८९	कृष्ण शरण नेपाल	सब.इन्जिनियर	९८४९७१९२१४
२४७	२३९६९८	शंकर सञ्जेल	अ.सब.इन्जिनियर	९८६१०४१७८४
२४८	२३९७१३	चुडामणी भट्टराई	सहायक पाँचौं	९८६१०८५१५०
२४९	२३९७९३	भुवन सिंह	अ.सब.इन्जिनियर	९८५१३४१९६७
२५०	२३९७९३	भुवन सिंह	अ.सब.इन्जिनियर	९८५१३४१९६७
२५१	२३९८०८	सौरव बिक्रम कार्की	सब.इन्जिनियर	९८६०९३७६३९

२५२	२३९८११	सुमन तामाङ	सब.इन्जिनियर	९८४९५६६१३१
२५३	२३९८१६	प्रशंशा पण्डित	अ.सब.इन्जिनियर	९८४३६३२५०६
२५४	२३९८३५	प्रदिप अधिकारी दनुवार	अ.सब.इन्जिनियर	९८४०८८७३५३
२५५	२३९८३७	राधा पाण्डे	प्राविधिक सहायक	९८४६२६९७७९
२५६	२३९८५८	पवित्रा कोईराला	सहायक विद्यालय निरिक्षक	९८४३४२५२३४
२५७	२३९८६०	प्रफुल्ल गर्तौला	सब.इन्जिनियर	९८६०१५१३२२
२५८	२३९८८७	एलिना खत्री	प्राविधिक सहायक	९८६०३९००८४
२५९	२३९८९६	टिकादेवी खरेल	प्राविधिक सहायक	९८६०६५९९९३
२६०	२३९९०२	प्रविन कुमार पार्की	खा.पा.स.टे	९८६०५२६३९६
२६१	२३९९०३	सन्जिता आचार्य	सब.इन्जिनियर	९८६६३२२४०४
२६२	२३९९०४	शिला संग्रौला	सब.इन्जिनियर	९८४६१९४४४५
२६३	२३९९०९	ठाकुर सिंह खत्री	सर्भेक्षक	९८४३०६८०२६
२६४	२३९९२४	मोहन श्रेष्ठ	सहायक इन्जिनियर	९८४१७११२९९
२६५	२३९९३६	ठाकुरनाथ ढुंगाना	सहायक विद्यालय निरिक्षक	९८६००४५६९१
२६६	२३९९३९	सुरेन्द्र गिरी	सहायक विद्यालय निरिक्षक	९८६००१९२५३
२६७	२३९९४१	अनुप न्यौपाने	सहायक लेखा अधिकृत	९८४५३००७११
२६८	२३९९४२	मिन बहादुर चेपाङ	सहायक इन्जिनियर	९८१३७१११७७
२६९	२३९९४४	मिना देवकोटा	महिला विकास सहायक	९८४९९६४८१७
२७०	२३९९५३	आएशा जोशी	सब.इन्जिनियर	९८४५३९९६२२
२७१	२३९९५५	विज्ञान भण्डारी	सब.इन्जिनियर	९८४१६५०७७१
२७२	२३९९६३	सुप्रभा शर्मा	सब.इन्जिनियर	९८४९१९०५२२

२७३	२३९९६४	कुनाल गुप्ता	सब.इन्जिनियर	९८४५२६९४४२
२७४	२३९९८१	भक्त लक्ष्मी महर्जन	सब.इन्जिनियर	९८४९३५७७७७
२७५	२३९९८८	सुमन पुडासैनी	सहायक इन्जिनियर	९८४३७९१४५२
२७६	२४००१३	रमेश बिडारी	अधिकृत सातौं	९८५१२००६२३
२७७	२४००२९	सुवास दवाडी	सब.इन्जिनियर	९८४५५९३१२९
२७८	२४००३२	अन्जना प्याकुरेल	सहायक इन्जिनियर	९८६७४०३७९४
२७९	२४००४९	इन्दिरा खलीमली	सब.इन्जिनियर	९८६१७९९०६३
२८०	२४००५३	जीना सुवाल	सहायक इन्जिनियर	९८४१६१६३६४
२८१	२४००५५	रस्ना अवाले	सब.इन्जिनियर	९८४९६५१२४५
२८२	२४००७३	दिलमाया श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	९८४०२७०४६३
२८३	२४००७४	नीता पोखरेल कट्टेल	प्राविधिक सहायक	९८६५१०१०२५
२८४	२४००७८	हरिलाल विश्वकर्मा	विद्यालय निरिक्षक	९८६१२३५२१९
२८५	२४०१२०	मिलन अधिकारी क्षेत्री	सब.इन्जिनियर	९८५६०२९५८५
२८६	२४०१४०	भानुभक्त थापा मगर	अ.सब.इन्जिनियर	९८४१६७०४४६
२८७	२४०१७२	बुद्धराम राई	अ.सब.इन्जिनियर	९८४५६४०३०९
२८८	२४०१९५	संगिता चिकंभन्जार	सब.इन्जिनियर	९८४११३११७२
२८९	२४०२१३	कमला खनाल	शिक्षा अधिकृत	९८४७१०८०५३
२९०	२४०२४९	राम कुमार श्रेष्ठ	अ.सब.इन्जिनियर	९८४४०४३०५७
२९१	२४०२५३	सुरेश धिताल	अ.सब.इन्जिनियर	९८६१६९८०३७
२९२	२४०२५४	आदित्य पुडासैनी	सब.इन्जिनियर	९७४९५९२०००
२९३	२४०२७५	विश्वजीत होना	वरिष्ठ इन्जिनियर	९७६१६७३३१३

२९४	२४०२९४	पुनम घिमिरे	कम्प्युटर अपरेटर	९८६९६६७४४९
२९५	२४०३०२	रुपा रोक्का	अ.सब.इन्जिनियर	९८६०१४८२३३
२९६	२४०३१८	अम्बिका बस्नेत	अ.सब.इन्जिनियर	९८६०३६२०२५
२९७	२४०४३०	अंकित गौतम	अ.सब.इन्जिनियर	९८६५३४४७७९
२९८	२४०४६३	प्रविना श्रेष्ठ	अ.सब.इन्जिनियर	९८४९०८८६९१
२९९	२४०५२४	रन्जिता अधिकारी	अमिन	९८४५९०३२०४
३००	२४०५४५	रुपेश अधिकारी	कम्प्युटर अपरेटर	९८४३८४३७२३
३०१	२४०६१२	उषा गौतम	कम्प्युटर अपरेटर	९८४५६७०५०५
३०२	२४०६१८	सुरक्षा थापा	अ.सब.इन्जिनियर	९८००८३२९१४
३०३	२४०६६०	कृष्ण भरोसा बस्नेत	बरिष्ठ इन्जिनियर	९८४९१६४०७४
३०४	२४०७६७	नवराज खड्का	सब.इन्जिनियर	९८४९९९७७३६
३०५	२४०७७२	रोजला बज्राचार्य	सब.इन्जिनियर	९८६०४८९३१४
३०६	२४०८९२	मोहन प्रसाद पाण्डे	सहायक लेखा अधिकृत	९८४७५२३३७२
३०७	२४०८९५	मिन बहादुर विष्ट	सहायक चौथो	९८५११५८०३२
३०८	२४०८९६	निशा ढुंगाना	सहायक इन्जिनियर	९८४९५४२६८५
३०९	२४०८९८	अनिता कार्की	सहायक चौथो	९८४४१६८०५८
३१०	२४०९०९	गोकुल देव जोशी	सब.इन्जिनियर	९८४८८७३३५९
३११	२४०९४८	निराजन जैशी	सहायक पाँचौ	९८६४६३६६२०
३१२	२४०९४९	सावित्री अधिकारी	अ.सब.इन्जिनियर	९८५११४८८०३
३१३	२४०९८५	सुमन धिमाल	सहायक इन्जिनियर	९८४३५८१४०८
३१४	२४१००६	भिमलाल ढुंगाना	सब.इन्जिनियर	९८४५९३९५१४

૩૧૫	૨૪૧૦૧૬	લાલ માયા તામાડ	સ.મ.વિ.નિ	૯૮૬૩૬૬૯૫૯૭
૩૧૬	૨૪૧૦૩૪	અર્જુન અર્યાલ	ઇન્જિનિયર સાતૌં	૯૮૪૯૧૫૫૯૪
૩૧૭	૨૪૧૦૪૫	વિજય મગર	અ.સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૪૨૯૫૪૫૦૨
૩૧૮	૨૪૧૦૫૬	હિરામાયા તામાડ	સબ.ઇન્જિનિયર	૯૭૬૩૨૨૦૫૫૬
૩૧૯	૨૪૧૦૬૦	ઝજ્જવલ સિમ્ખડા	સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૪૧૫૪૧૦૯૯
૩૨૦	૨૪૧૧૨૧	પાર્વતી શ્રેષ્ઠ	સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૬૦૩૫૬૦૮૪
૩૨૧	૨૪૧૧૭૮	નિતેશ વાસુકલા	સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૬૦૧૬૯૯૩૭
૩૨૨	૨૪૧૧૮૪	પ્રતિમા આચાર્ય	સહાયક ઇન્જિનિયર	૯૮૬૨૫૫૮૦૫૫
૩૨૩	૨૪૧૨૬૬	પુર્ણ દરૈ	અ.સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૬૬૩૦૭૮૨૦
૩૨૪	૨૪૧૨૮૫	અમર પનેરુ	અ.સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૪૦૨૮૭૯૯૫
૩૨૫	૨૪૧૩૫૨	મિના દેવકોટા	અ.સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૧૭૮૪૦૪૪૪
૩૨૬	૨૪૧૩૬૮	અસ્મિતા રમ્તેલ	અ.સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૪૨૭૭૭૯૪૪
૩૨૭	૨૪૧૩૯૩	રંજિત રિમાલ	અ.સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૪૪૨૧૪૭૪૮
૩૨૮	૨૪૧૪૨૬	મુના ખડ્કા	અ.સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૪૩૦૪૫૨૮૪
૩૨૯	૨૪૧૪૪૬	ઈશ્વર શ્રેષ્ઠ	સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૪૫૧૦૮૭૯૧
૩૩૦	૨૪૧૪૭૦	પ્રશાન્ત શ્રેષ્ઠ	અ.સબ.ઇન્જિનિયર	૯૭૬૫૯૭૦૫૭૩
૩૩૧	૨૪૧૫૨૫	હરિહર બિડારી	કમ્પ્યુટર અપરેટર	૯૮૫૧૩૪૫૨૫૧
૩૩૨	૨૪૧૫૨૬	વિજય ગુરુડ	અ.સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૪૫૩૪૪૮૧૨
૩૩૩	૨૪૧૬૫૦	સુજન મગર	સબ.ઇન્જિનિયર	૯૮૬૬૩૭૨૮૨૨
૩૩૪	૨૪૧૬૮૦	મેઘરાજ ખત્રી	પ્રાવિધિક સહાયક	૯૮૫૮૦૫૨૧૯૫
૩૩૫	૨૪૧૬૯૩	સમ્બિતા પોખરેલ	સહાયક ઇન્જિનિયર	૯૮૪૫૬૬૯૮૫૮

३३६	२४१७५८	सुनिल यादव	सब.इन्जिनियर	९८०३५१५९२५
३३७	२४१८१०	उमेश पौडेल	लेखापाल	९८४५७२३६००
३३८	२४१८२५	जयराम कोइराला	सहायक चौथो	९८६०६१८७७५
३३९	२४१८७७	जगदिश ढकाल	खा.पा.स.टे	९८४९६८७५०७
३४०	२४१९६३	संगिता शर्मा	सहायक लेखा अधिकृत	९८४७६०५७५४
३४१	२४१९८०	शिलु कुमाल	सहायक इन्जिनियर	९८६५०११७४१
३४२	२४२४८३	पारस थापा	इन्जिनियर सातौं	९८४९७०४३०१
३४३	२४२५१४	शोभा ढुङ्गाना	सब.इन्जिनियर	९८४९०९४३६१
३४४	२४२५५६	अस्मिता तिवारी घिमिरे	अधिकृत सातौं	९८६५१२९८४५
३४५	२४२५६२	कुमार भण्डारी	कम्प्युटर अपरेटर	९८४८६९६१८७
३४६	२४२५८७	निर्मला दाहाल	स.म.वि.नि	९८४५८४७०६७
३४७	२४२७५०	केशव ओली	आ.ले.प	९८४३४३६१३७
३४८	२४२९४५	झटक कुमारी खत्री	लेखापाल	९८६३४४५६९९
३४९	२४२९६१	इन्द्रकला थापा	सब.इन्जिनियर	९८४३२४५२२६
३५०	२४२९९९	गोविन्द नेपाली	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	९८६७६२२४४९
३५१	२४३०२५	सरोज अधिकारी	प्राविधिक सहायक	९८४२७७८४७६
३५२	२४३०३७	रवि माझी	अ.सब.इन्जिनियर	९८६९३०३७०३
३५३	२४३०८७	यशोदा दहाल	स.म.वि.नि	९८४२३३३६६६
३५४	२४३१४८	रती श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	९८६०३०८१३५
३५५	२४३१८६	नारायण प्रसाद अधिकारी	सहायक पाँचौं	९८५५०६७३१२
३५६	२४३१८९	रिता पराजुली	कम्प्युटर अपरेटर	९८४९०९९६०९

३५७	२४३२२१	सचिना न्यौपाने	स.म.वि.नि	९८४४३०८३७८
३५८	२४३२४८	रमा अर्याल	सहायक चौथो	९८४१०१२५१६
३५९	२४३२५२	विशाल बुढाथोकी	अ.सब.इन्जिनियर	९८६४००४५९६
३६०	२४३३०१	बेद प्रसाद पौड्याल	सह.लेखापाल	९८४७१८०४७३
३६१	२४३३१९	उमेश उप्रेती	प्राविधिक सहायक	९८४९७६८७२९
३६२	२४३३७६	सुस्मिता ढकाल	सब.इन्जिनियर	९८४३९१९७३५
३६३	२४३३९७	रवि मल्ल	अ.सब.इन्जिनियर	९८४९१९८४७९
३६४	२४३४०९	निरञ्जन ढकाल	सहायक विद्यालय निरिक्षक	९८४१९३८५५२
३६५	२४३४८६	राजेन्द्र नेपाल	सहायक लेखा अधिकृत	९८४१९८०२८०
३६६	२४३५१०	धन कुमारी भण्डारी	शिक्षा अधिकृत	९८४५२७८२०५
३६७	२४३५१७	सृजना दुवाल	सब.इन्जिनियर	९८४९१७८१४५
३६८	२४३५२९	सुदिप न्यौपाने	सहायक इन्जिनियर	९८४३४०४१६५
३६९	२४३५३९	विश्वास ज्ञवाली	बरिष्ठ शाखा अधिकृत	९८४९००७१००
३७०	२४३५६६	सुरक्षा पहारी	सहायक लेखा अधिकृत	९८४५३८२३९६
३७१	२४३६५७	राम प्रसाद पौडेल	बरिष्ठ इन्जिनियर	९८५११४०३५३
३७२	२४८१२५	विकास भट्टराई	सहायक पाँचौ	१९६
३७३	२४८५७६	सरु गहतराज	वन अधिकृत	९८४६८४५९८७
३७४	२४८९४५	प्रदीप अर्याल	वन अधिकृत	९८४७४१८५८९
३७५	२४९१५७	विकास जि.सी	वन अधिकृत	९७४८८४४१९९
३७६	२४९१७६	मिलन बुढा	वन अधिकृत	९८४३६६४३८४
३७७	२४९२९२	प्रेम पुन मगर	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	९८६८१६४५३०

३७८	२४९३६८	राहुल कुमार चौधरी	ल्याब टेक्निसियन	९८६७००४३३७
३७९	२५४३७४	रोसनी आले	स्टाफ नर्स	९८४२२६८५६९
३८०	२३५२६६	सृष्टि के.सी.		
३८१	२३५२७३	ज्ञान बहादुर खत्री		
३८२	२३५३०९	प्रकाश अधिकारी		
३८३	२३५३१३	सिर्जना सेन		
३८४	२३५३२०	मनिला चाम्लिङ्ग		
३८५	२३५३७२	बलदेव न्यौपाने		
३८६	२३५४४३	शान्ता भट्टराई		
३८७	२३५४४९	सम्पदा न्यौपाने		
३८८	२३५४५४	बिनोद कोइराला		
३८९	२३५५०२	सविता पौडेल		
३९०	२३५५७१	नमराज काफ्ले		
३९१	२३५८३५	शर्मिला पौडेल		
३९२	२३५८४८	सारदा देवी शर्मा		
३९३	२३५८६२	शर्मिला कुमारी शर्मा		
३९४	२३५९६९	राज बहादुर धराला		
३९५	२३६०५०	रमेश न्यौपाने		
३९६	२३६०५१	नविन पाण्डे		
३९७	२३६०७३	पुरुषोत्तम ढुंगाना		
३९८	२३६०८८	रञ्जना कोइराला		

३९९	२३६१५२	शिव कुमार दंगाल		
४००	२३६२२४	चन्द्रमणि पौडेल		
४०१	२३६२२५	दिपा कुमारी धमला		
४०२	२३६२२६	चन्द्रावती श्रेष्ठ		
४०३	२३६२५५	सान्त्वना पाठक रिजाल		
४०४	२३६२७७	गोविन्द प्रसाद लम्साल		
४०५	२३६३०१	निमराज डाँगी		
४०६	२३६३२०	राम चन्द्र पौडेल		
४०७	२३६३२८	फुल माया खजुम		
४०८	२३६३५७	हरि भुसाल		
४०९	२३६४५१	कविता घिमिरे		
४१०	२३६४५८	युवराज पन्थी		
४११	२३६४९९	अनिल पाण्डे		
४१२	२३६५४७	प्रकाश बस्नेत		
४१३	२३६६८८	प्रेम बहादुर बुढा मगर		
४१४	२३६७९१	सिर्जना ढकाल		
४१५	२३६८४८	प्रमिला न्यौपाने		
४१६	२३६८५२	पवित्रा रेग्मी		
४१७	२३६८५९	सिता न्यौपाने		
४१८	२३६८६९	प्रभाष आचार्य		
४१९	२३६९२६	अमृता कुमारी खड्का		

४२०	२३६९३१	बन्दना मल्ल		
४२१	२३६९५५	प्रभात बराल		
४२२	२३७०६१	रुद्र प्रसाद दहाल		
४२३	२३७०६१	रुद्र प्रसाद दहाल		
४२४	२३७१७६	विवेक गिरी		
४२५	२३७३१६	आशिष ढुंगेल		
४२६	२३७४५५	गोविन्द प्रसाद निरौला		
४२७	२३७४९३	विर बहादुर ओली		
४२८	२३७५६१	किशोर खतिवडा		
४२९	२३७६३३	सुरेश थापा		
४३०	२३७६४४	भवानी ढुंगेल		
४३१	२३७६४७	गौरी नगरकोटी		
४३२	२३७६५१	सोनु थापा		
४३३	२३७८२१	रोशनी पराजुली		
४३४	२३७९०५	मन्दिरा पौड्याल		
४३५	२३७९२६	उज्वल न्यौपाने		
४३६	२३७९३०	आदर्श पाखरेल		
४३७	२३७९७९	सरिता कुमारी भट्ट		
४३८	२३७९८६	विष्णु भुजेल		
४३९	२३८०३६	गायत्री भण्डारी		
४४०	२३८०४५	प्रतिभा रुपाखेती		

४४१	२३८०७५	जमुना देवी सुवेदी		
४४२	२३८०९४	उमा रेग्मी		
४४३	२३८१२५	करुणा तिमल्सिना		
४४४	२३८१६६	ओम प्रकाश जोशी		
४४५	२३८३०६	जुना कुमारी थापा		
४४६	२३८३४१	सन्दिप पौडेल		
४४७	२३८३६७	सन्जय प्याकुरेल		
४४८	२३८३७५	ऋषि पोखेल		
४४९	२३८४५०	कल्याण कार्की		
४५०	२३८४७८	गोविन्द प्रसाद पन्थी		
४५१	२३८५०४	सुनिता रेग्मी		
४५२	२३८५१२	मोती रोका क्षेत्री		
४५३	२३८५२३	मधुसुदन पन्थी		
४५४	२३८५२७	सुनिल शाही		
४५५	२३८६६६	भेषराज पराजुली		
४५६	२३८६७७	भुवन कुमार बुढा		
४५७	२३८७१६	साधना कुमारी जोशी		
४५८	२३८७८५	निम बहादुर बुढाथोकी		
४५९	२३८८०७	विष्णु कुमार अधिकारी		
४६०	२३८८२७	भुवनराज ढुंगाना		
४६१	२३८८४८	खगेन्द्र सिंह धामी		

४६२	२३८८७३	निश्चिता थापा		
४६३	२३८९१७	रिवाज श्रेष्ठ		
४६४	२३९१३३	दिपेन्द्र काफ्ले		
४६५	२३९१६९	अमृता ज्ञवाली		
४६६	२३९२१३	महेश प्रसाद वडु		
४६७	२३९२८१	श्रीराम लामिछाने		
४६८	२३९४२५	राजेन्द्र सिग्देल		
४६९	२३९४३६	दिनेश श्रेष्ठ		
४७०	२३९४३८	अनिता जोशी		
४७१	२३९४७०	सरु लवजु		
४७२	२३९४७६	कृष्टल सुवाल		
४७३	२३९४८५	प्रितम शाह		
४७४	२३९४८६	बाल कृष्ण श्रेष्ठ		
४७५	२३९४९४	जयराम थापा		
४७६	२३९५०२	निकेश राज थापा		
४७७	२३९५१५	करन साउद		
४७८	२३९५३३	शालिक राम घिमिरे		
४७९	२३९५३८	सीताराम ढकाल		
४८०	२३९५४२	सस्मित ढुङ्गाना		
४८१	२३९५४४	चुडा राज खनाल		
४८२	२३९५४९	राजेश सुवाल		

४८३	२३९५५४	सशिता के.सी.		
४८४	२३९५६८	गायत्री खड्का		
४८५	२३९५८६	इन्द्र कुमार शाह ठकुरी		
४८६	२३९५९२	सपना खोटेजा		
४८७	२३९६३५	हिमाल जि.सि.		
४८८	२३९६४८	रिवाज बोहरा		
४८९	२३९६५९	सम्झना बुढाथोकी		
४९०	२३९६६२	जित बहादुर तामाङ		
४९१	२३९६७४	सरिता गौतम		
४९२	२३९७३८	विवेक निराला		
४९३	२३९७५८	सुशिल सिंह		
४९४	२३९७७३	रञ्जना चौधरी		
४९५	२३९७७५	सरु खाेटेजा		
४९६	२३९८३२	सुदर्शन कुमार साह		
४९७	२३९८३३	सराेज कुमार साह		
४९८	२३९८४३	अनुप बोगटी		
४९९	२३९९००	धुव्र न्यौपाने		
५००	२३९९०६	दिनेश बहादुर बिष्ट		
५०१	२३९९२०	भुपेश गुरुङ्ग		
५०२	२३९९२२	पवन अधिकारी		
५०३	२३९९३७	नविन आले		

५०४	२३९९४३	सुष्मा आचार्य		
५०५	२३९९६५	सुष्मिता गुरुड		
५०६	२३९९६७	कृष्ण घिसिङ्ग		
५०७	२४०००६	जगत प्रसाद आचार्य		
५०८	२४००३९	प्रदिप पराजुली		
५०९	२४००५४	हरिश अवस्थी		
५१०	२४००७६	विनिता बस्नेत		
५११	२४०१०२	नवराज ओली		
५१२	२४०१०९	निलहरी लामिछाने		
५१३	२४०१३४	कृष्ण बहादुर तामाङ		
५१४	२४०१३५	निर्मल खड्का		
५१५	२४०१३६	ज्ञान नारायण श्रेष्ठ		
५१६	२४०१४६	सुशिल धमला		
५१७	२४०२२८	रामहरी थापा		
५१८	२४०२५५	राकेश सुनारी मगर		
५१९	२४०३३७	पंख बहादुर शाही		
५२०	२४०३८४	सञ्जय दाहाल		
५२१	२४०५२५	युकेश श्रेष्ठ		
५२२	२४०६२९	यज्ञ बहादुर श्रेष्ठ		
५२३	२४०६३४	सन्तुमाया तामाङ		
५२४	२४०७१६	संगीता महतारा		

५२५	२४०८१०	प्रदिप खरेल		
५२६	२४०८३८	शिवकेन्द्र दौल्याल		
५२७	२४०८४४	गंगा दत्त कपाडी		
५२८	२४०८७६	सिद्धिेश्वर लामिछाने		
५२९	२४०९०५	राजेश मगर		
५३०	२४०९१४	सजिन कालु		
५३१	२४०९७६	लाल बहादुर विष्ट		
५३२	२४०९७९	सुरज प्याकुरेल		
५३३	२४११८०	सन्तोष तामाङ्ग		
५३४	२४११८३	कृष्ण पौडेल		
५३५	२४१२११	सितेश कुमार यादव		
५३६	२४१२२६	सन्देश खड्का		
५३७	२४१२६२	उर्मिला अधिकारी		
५३८	२४१३२०	समुन्द्र थापा		
५३९	२४१३२२	केशव बहादुर एेडी		
५४०	२४१३३८	रोहन चाैधरी		
५४१	२४१५४६	दिपु कुमार यादव		
५४२	२४१५५२	मान बहादुर बोहरा		
५४३	२४१६७५	सुस्मिता शर्मा		
५४४	२४१७६४	सुशिल थापा		
५४५	२४१८७९	रवि कुँवर		

५४६	२४१८८०	राम करण साह		
५४७	२४१९१५	गेहेन्द्र श्रेष्ठ		
५४८	२४१९६४	अञ्जना बुढाथोकी		
५४९	२४२०३३	सुसिम रोकाया		
५५०	२४२१२१	विनिता भण्डारी		
५५१	२४२४८५	राजेन्द्र राई		
५५२	२४२५५०	गोविन्द दाहाल		
५५३	२४२५५९	रमेश कुमार चौधरी		
५५४	२४२५७९	अर्जुन सिंह मडै		
५५५	२४२६२०	नारायणी पंगेनी अधिकारी		
५५६	२४२६६१	दशराम गोर्खाली		
५५७	२४२७३३	चित्र बहादुर कार्की		
५५८	२४२७३५	खेम राज सुनुवार		
५५९	२४२७६२	सञ्जु फयल		
५६०	२४२७९९	राज कुमार श्रेष्ठ		
५६१	२४३०६२	हरिशरण सोती		
५६२	२४३११४	निराजन मैनाली		
५६३	२४३१५१	तुलसा बस्याल		
५६४	२४३१८३	शिव प्रसाद न्यौपाने		
५६५	२४३२४३	राजाराम सापकोटा		
५६६	२४३२६७	टिकाराज कार्की		

५६७	२४३३०२	नारायण बोहरा		
५६८	२४३३३०	दिपेन्द्र बन्जारा		
५६९	२४३४२५	पुरुषोत्तम भट्टराई		
५७०	२४३४२६	सुजन नेपाल		
५७१	२४३४२९	भिष्म भण्डारी		
५७२	२४३४७९	चक्र बहादुर कार्की		
५७३	२४३५४०	आचल आचार्य		
५७४	२४४२१०	मन्जु आचार्य		

क्र.स	क.सं.नं	नाम थर	मोबाइल नं.	कैफियत
१	२३००२६	तारा देवि खड्का	९८६९८४९५२८	
२	२३००६५	विच्छु माया सुनुवार	९८०३०५८४०४	
३	२३०२३७	अजय कुमार यादव	९८४५४९६३७९	
४	२३०४७५	पवन कुमार मंडल	९८६०५५८६५४	
५	२३०४८०	बाल कुमार लुंगली	९८४९०७६६८२	
६	२३०५०९	साजन लामा	९८५५०१४५०३	
७	२३०५८६	अकिल अमात्य	९८४९८७५९८७	
८	२३०६२३	शर्मिला पन्थी	९८५१२२७४५२	
९	२३१४५२	सन्त बस्नेत	९८४३४४४४७६	
१०	२३१४५५	तिला अधिकारी	९८४९३८९९१८	
११	२३१४६०	रन्जु भण्डारी	९८४१४७८५२०	
१२	२३१५४४	श्यामहरी दाहाल	९८६१३७७०७६	
१३	२३१५५९	असलम सिद्धिकी	९७६४६१००५९	
१४	२३१५८४	दिल माया कुँवर	९८४९८७१५९७	
१५	२३२३३२	अर्जुन सुवेदी	९८४७६२६३३९	
१६	२३२३५९	प्रमिशा राना	९८६०९३४५८३	
१७	२३२५५५	कुलदिप कुमार यादव	९८४४४३१०४६	
१८	२३२६७५	उमा वि.सी	९८४८१९६६८७	
१९	२३३०२१	जोगेन्द्र ठाकुर बरही	९८४५९४९२५६	
२०	२३३१२७	विज्ञान लामा	९८६०२०८८५३	
२१	२३३२९५	सिकिन्द्र कुमार महतो	९८४०८५३३३९	

२२	२३३४७५	सरिता तामाङ	९८६३३९१४८१	
२३	२३३५१७	रोशन कुमार महतो	९८१५८६२६३२	
२४	२३३६७५	विनय उप्रेती	९८६५५५६६२२	
२५	२३५२५४	ईश्वरी पाण्डे		
२६	२३५२५५	समुन्द्र अधिकारी		
२७	२३५२५६	शारदा लामिछाने	९८४९७७४८८८	
२८	२३५२५७	भद्रा कुमारी थापा	९८६०५९७०२४	
२९	२३५२५७	सुशिल भण्डारी	९८४५१६२९९३	
३०	२३५२७२	रन्जित राज बानियाँ	९८४५२८८११०	
३१	२३५२७४	मिलन दुलाल	९८५५०७३५३३	
३२	२३५२७५	नकुल गौतम	९८४९१५४७८४	
३३	२३५२८०	एकनाथ बजगाई	९८४९२४८६६२	
३४	२३५२८३	सुबोध प्रसाद सापकोटा		
३५	२३५२८४	खड्क ब दगौदी	९८६०५५४६०३	
३६	२३५२८७	श्रीधर पोखेल		
३७	२३५२९१	हर्क माया थाम्सुहाङ्ग		
३८	२३५२९६	सरिता राउत		
३९	२३५३०४	जानुका कंङेल		
४०	२३५३०७	तारा देवी सापकोटा	९८४९७४५४०८	
४१	२३५३२१	श्याम बहादुर खड्का		
४२	२३५३२४	शिव खत्री	९८६८३३२३०९	
४३	२३५३२५	अनुप कुमार अर्याल		

४४	२३५३२७	इन्दिरा अधिकारी		
४५	२३५३३०	राजेश कुमार दास		
४६	२३५३३५	भोलाराज ढुंगाना	९८४३१३८२७३	
४७	२३५३३८	सीमा पहाडी	९८४४०१९९२०	
४८	२३५३४०	मालती गौतम		
४९	२३५३६०	तुलसी प्रसाद कोइराला		
५०	२३५३६४	रविन घिमिरे		
५१	२३५३७६	सुमन कोइराला		
५२	२३५३९१	यम कुमारी सुनुवार		
५३	२३५३९४	रूपा रमौली		
५४	२३५४०४	राजु सुवेदी	९८४१९३११०२	
५५	२३५४१५	उपेन्द्र रिजाल		
५६	२३५४३१	सुजता खत्री	९८४११३९२१३	
५७	२३५४५७	सविता अर्याल	९८४९२२५०६९	
५८	२३५५२२	सन्तोष पौड्याल	९८६०६८५१८७	
५९	२३५५२९	सृजना तिवारी		
६०	२३५५४१	रेनुका खत्री		
६१	२३५५८२	कमला चैसिर	९८४८४००७०७	
६२	२३५५८७	हिमा न्यौपाने		
६३	२३५५८८	सैंगिता सापकोटा	९८४५४६००९५	
६४	२३५५९२	नारायण पुरी	९८५२०५२६२१	
६५	२३५५९७	सुदिप आचार्य		

६६	२३५६६५	हेमन्त राज आचार्य	९८४४८९४८२८	
६७	२३५६८४	पुर्णा कुमारी थापा	९८६८९३१७६९	
६८	२३५६८५	गोविन्द अधिकारी		
६९	२३५६८८	अनुप लामिछाने		
७०	२३५७१४	विवेक खतिवडा		
७१	२३५७४१	स्वस्तिका अर्याल	९८६१९७३३३१	
७२	२३५७५४	भविष्य अर्याल	९८४३६०९३९६	
७३	२३५७७९	सुलोचना लुइटेल	९८४००७११४७	
७४	२३५७९०	बासु पण्डित	९८४१००२१८६	
७५	२३५८०४	सुरेन्द्र नेपाल	९८४१९१९४१४	
७६	२३५८७३	मनिता भट्टराई		
७७	२३५८७६	सुमना बोहरा	९८४५८६८०३९	
७८	२३५९००	मनिषा कुमारी घिमिरे		
७९	२३५९१२	ज्ञानेन्द्र राज दाहाल		
८०	२३५९३६	सृजना महत	९८४०६१०७२७	
८१	२३५९६५	युवराज सुवेदी		
८२	२३५९६७	इन्द्र आचार्य		
८३	२३५९७४	विर्जलाल डाँगी		
८४	२३५९७७	सपना क्षेत्री	९८६३४५९१९३	
८५	२३५९९५	शिवराज रेग्मी		
८६	२३६००७	सम्झना मैनाली	९८४९२६९९८९	
८७	२३६०४५	लेक बहादुर राना		

८८	२३६१०९	सरिता विष्ट	९८६५१४८५६२	
८९	२३६११२	परिक्षित बहादुर मगर		
९०	२३६११५	प्रमोद कुमार पन्त		
९१	२३६१५६	सरिता भट्टराई		
९२	२३६१६९	प्रकाश रावल		
९३	२३६२४०	कोपिला अम्गाई	९८४९७१७२८३	
९४	२३६२४७	शान्ति रिजाल		
९५	२३६२६३	रण बहादुर थापा मगर		
९६	२३६२६४	अन्जना सुवेदी	९८४५३४११६५	
९७	२३६२६५	सविता अर्याल	९८६५०१०३७७	
९८	२३६२७८	हिमा रावत	९८६८००५३७५	
९९	२३६२७९	शम्भु बस्याल	९८५१३११७१६	
१००	२३६२८१	विक्रम बस्नेत		
१०१	२३६२८४	लक्ष्मी बडाल		
१०२	२३६३०६	तोरण राना		
१०३	२३६३१७	राकेश रायमाझी	९८६०५६६४७१	
१०४	२३६३२६	यादब सिंह पेला		
१०५	२३६३४६	नारायणी भण्डारी		
१०६	२३६३५०	पुर्ण प्रसाद उपाध्याय	९८६८३०४३२१	
१०७	२३६३५८	दिनेश बस्नेत		
१०८	२३६३८१	प्रतिमा लामिछाने		
१०९	२३६३८२	मिरा कुमारी चौधरी		

११०	२३६३८५	सुशिल पुरी		
१११	२३६३९५	सवित्रा गौतम	९८६५०७०३७०	
११२	२३६४०१	रामचन्द्र गौतम	९८६७३९३०८८	
११३	२३६४०२	अर्जुन खड्का	९८४७३५९१८४	
११४	२३६४०४	तारणि दत्त पन्थ		
११५	२३६४०९	कुलराज पौडेल	९८४०२२२००५	
११६	२३६४१७	निर्मला नेपाल	९८४१९५५७१४	
११७	२३६४२६	सुमन देवकोटा		
११८	२३६४४७	अमृता नेपाल	९८४३८३५१८१	
११९	२३६४५७	विष्णु बगाले		
१२०	२३६४६९	सुरज भट्टराई		
१२१	२३६४७२	नविन बस्नेत	९८४४३२८५७३	
१२२	२३६४८४	मधुसुदन उपाध्याय		
१२३	२३६४८५	तुलसी राम कटेल		
१२४	२३६४९५	गंगा ढकाल	९८४३०५५१२१	
१२५	२३६५२८	कविता दाहाल		
१२६	२३६५३४	डम्मर बोगटी		
१२७	२३६५४०	शम्भु राई		
१२८	२३६५४१	चन्द्रमणी पाण्डे	९८४९४३३६९५	
१२९	२३६५४४	सुष्मा घिमिरे	९८४११५२४७९	
१३०	२३६५५३	विपना सुर्यवंशी	९८४४०६८२६६	
१३१	२३६५७२	पम्फा भुसाल		

१३२	२३६५८०	बिना पोखरेल	९८४९७४०१९२	
१३३	२३६५८४	बन्दना माझी		
१३४	२३६६०६	पुष्पा पनेरु देवकोटा	९८४९८१२४७७	
१३५	२३६६९५	एक बहादुर ओली		
१३६	२३६७१२	उषा भण्डारी	९८५८०६३०४३	
१३७	२३६७२०	कमला मोक्तान		
१३८	२३६७२५	निरोज खडका		
१३९	२३६७३३	माधव विडारी	९८४३५३१९३६	
१४०	२३६७३८	गिरीराज खनाल		
१४१	२३६७५७	रन्जना पुडासैनी	९८४५५८८४७७	
१४२	२३६७६०	आस्था खनाल		
१४३	२३६७७४	रविना देउजा		
१४४	२३६७८४	स्वर्णिम अधिकारी	९८६३४७३०४५	
१४५	२३६७९३	काजोल लामा तामाङ		
१४६	२३६७९६	अनीश श्रेष्ठ		
१४७	२३६८२०	सुस्मिता मिश्र	९८४१७६७९०१	
१४८	२३६८५५	शान्तिराम बाग्ले		
१४९	२३६८५६	निर्मला हुमागाई	९८४५८६२६८९	
१५०	२३६८५९	सिता न्यौपाने		
१५१	२३६८८२	हुम बहादुर वि क		
१५२	२३६८९९	संगीता सापकोटा		
१५३	२३६९१९	ऋषि राम भुसाल		

१५४	२३६९३३	गोपाल के सी	९८४६९३०५१०	
१५५	२३६९४४	विधान आचार्य		
१५६	२३७००१	अनिल दुवाडी		
१५७	२३७०१६	मन्जु पौडेल	९८४८०९४६९६	
१५८	२३७०५२	देबु खड्का		
१५९	२३७०५८	लक्ष्मण दत्त पन्त		
१६०	२३७०६६	सृजना सुवेदी	९८६१३१६४७४	
१६१	२३७१११	दिपेश के सी		
१६२	२३७११२	रबिन्द्र उप्रेती	९८४९३७९२४२	
१६३	२३७१३१	राधा कृष्ण पण्डित		
१६४	२३७१५८	ज्वाला कुमारी स्याङतान		
१६५	२३७१६०	विष्णु थापा		
१६६	२३७२०२	प्रमिला शर्मा	९८४१९१४६०४	
१६७	२३७२२५	पुनम कुमार रुम्बा		
१६८	२३७२३३	सुस्मा आचार्य		
१६९	२३७२४६	प्रतिक्षा कोइराला	९८१३१०६११३	
१७०	२३७२५४	ललिता निरौला		
१७१	२३७३२४	गंगा तामाङ		
१७२	२३७४२४	भावना कार्की	९८४९६५१६१३	
१७३	२३७४४१	पासाङ तामाङ	९८४१८२०३८०	
१७४	२३७४४३	विष्णु प्रसाद भण्डारी	९८४३१९३२२०	
१७५	२३७४४५	मनीषा पराजुली	९८४०५०१७१५	

१७६	२३७४५४	सुजन अधिकारी	९८४३३९१९५२	
१७७	२३७४५९	गिता श्रेष्ठ	९८६०६६९८९५	
१७८	२३७४७१	लोकनाथ उपाध्याय		
१७९	२३७५०१	आशा खड्का		
१८०	२३७५६४	कमल जि.सी.		
१८१	२३७६०२	दिक्षा देवकोटा	९८४३७८२७८३	
१८२	२३७६२४	समिर खनाल		
१८३	२३७६५४	शशी पन्थी	९८४१३५७२७८	
१८४	२३७६७८	दिपक बि सी	९८६८०८६१८२	
१८५	२३७६९३	धनेन्द्र खनाल		
१८६	२३७७१६	ललित मान तामाङ	९८४३०९१९१२	
१८७	२३७७२५	उषा श्रेष्ठ	९७६९२३१२०	
१८८	२३७७६१	विनुप दुङ्गना		
१८९	२३७८२३	बिरेन्द्र रावल		
१९०	२३७८५१	निश्चल गौतम		
१९१	२३७८७४	विशाल कडेल	०	
१९२	२३७९२८	गीता पाण्डेय	९८६३४८०३९५	
१९३	२३७९३५	भुपेन्द्र कुलुङ	९८४२९३८५७६	
१९४	२३७९६३	दामोदर पन्थी		
१९५	२३७९७१	खेमराज लामिछाने मगर		
१९६	२३८००६	साकार अधिकारी		
१९७	२३८०६६	पुजा कार्की	९७४२८२७०१५	

१९८	२३८१३६	कमला कुमारी सुर्यवंशी मगर		
१९९	२३८१४६	बिकास महर्जन		
२००	२३८१६८	प्रदीप गुरुङ्ग		
२०१	२३८१७२	श्रीराम पौडेल		
२०२	२३८१७३	टिका राम पाँडेल		
२०३	२३८२१८	खेमराज पोखरेल		
२०४	२३८२२८	विनेश कुमार श्रेष्ठ	९८४१९५८७५७	
२०५	२३८२४१	युवराज ठाडा मगर		
२०६	२३८२४३	गिर्वाणयुद्ध अधिकारी	९८४५२९२७३७	
२०७	२३८२७५	राजु अधिकारी		
२०८	२३८३०३	राजन राई	९८४५१२४३९३	
२०९	२३८३३३	रविन योन्जन		
२१०	२३८३३६	सुनिता कुमारी बस्नेत		
२११	२३८३३९	मनोज बस्नेत		
२१२	२३८३५०	लोक बहादुर बराल		
२१३	२३८३५५	ध्रुव ज्ञवाली		
२१४	२३८३६१	कुशल तिवारी	९८४९९८४२६९	
२१५	२३८३८७	सुरेस सिलवाल		
२१६	२३८४१२	मेनुका लामिछाने		
२१७	२३८४२२	कविता पाण्डे		
२१८	२३८४५८	रामशरण ओली		
२१९	२३८४६४	मन कुमार थापा		

२२०	२३८४९१	प्रकाश खनाल	९८५१२७६४९३	
२२१	२३८४९५	सुष्मिता दाहाल		
२२२	२३८५०३	भागिरथा खनाल		
२२३	२३८५२१	धर्म राज ढकाल		
२२४	२३८५३०	सुमन नेपाल		
२२५	२३८५३६	रिना आचार्य		
२२६	२३८५३७	अर्जुन उपाध्याय	९८६०४३८६००	
२२७	२३८५४६	कल्पना हुमागाई	९८४५१०५०९९	
२२८	२३८५४८	श्रीराम महतो		
२२९	२३८५५०	सुजिता बाटी	९८४३०२४००७	
२३०	२३८५५१	बविता हुमागाई		
२३१	२३८५५६	विना पोखरेल	९८४१९४६३९१	
२३२	२३८५७५	सर्जु बिन्दुकार	९८४९९४९६८२	
२३३	२३८५७६	सन्दिप ढकाल		
२३४	२३८५७७	रविन जंग कार्की		
२३५	२३८५८९	पदम कुमारी बस्नेत	९८४३४५४०४१	
२३६	२३८५९०	विनय भण्डारी	९८४१८६८२१९	
२३७	२३८५९३	मेनुका बास्कोटा	९८६११०८४५९	
२३८	२३८६०९	मधु सुदन के सी		
२३९	२३८६२९	सुदिप रेग्मी		
२४०	२३८६४९	गौतम पराजुली		
२४१	२३८६६३	सन्तोष दाहाल		

२४२	२३८६७१	मान बहादुर रोकाया		
२४३	२३८६८३	नारायण वि.क.		
२४४	२३८७११	सृष्टि श्रेष्ठ		
२४५	२३८७६४	अखील पोखरेल	९८५१२०१०४९	
२४६	२३८७८३	रोशन कुमार झा	९८५१००३४२५	
२४७	२३८८११	माधव प्रसाद घिमिरे		
२४८	२३८८४४	उन्नति शर्मा		
२४९	२३८८५१	धिरज राउत		
२५०	२३८८८०	प्रकाश बहादुर वली		
२५१	२३८८९०	दीपा कार्की		
२५२	२३८८९२	बिनिता महत		
२५३	२३८९१५	जुनु त्वायना	९८५११३५४७३	
२५४	२३८९२८	आईतराम तामाङ		
२५५	२३८९३१	दिनेश पन्थी		
२५६	२३८९५८	राजन ढुङ्गाना	९८४६१३६३९३	
२५७	२३९००१	मिलन न्यौपाने		
२५८	२३९००५	चक्र साउद		
२५९	२३९००९	राजिव देशार	९८६०३०५६५०	
२६०	२३९०५४	माया अवस्थी		
२६१	२३९०८४	पुष्कर राज विष्ट		
२६२	२३९१४१	नेत्र बहादुर बस्नेत		
२६३	२३९१५२	अम्बिका गिरि	९८४४९४८५१२	

२६४	२३९१७२	करन सिंह महर	९८४९३८७१६८	
२६५	२३९१७५	जन्मराज शर्मा		
२६६	२३९२०५	शान्ती महर्जन	९८४०७६०१८६	
२६७	२३९२४०	विष्णुबहादुर खत्री		
२६८	२३९२४१	नीता कँडेल		
२६९	२३९२७६	शशि थापा		
२७०	२३९२८५	सन्तोष घिमिरे		
२७१	२३९३२४	पदम बहादुर कुँवर	९८४१४६४५९८	
२७२	२३९३३२	उद्धव राज नेपाल		
२७३	२३९३५४	सीतादेवी शर्मा	९८४१०७१७१९	
२७४	२३९३५६	संजिव कुमार लामिछाने		
२७५	२३९३६२	जगत बहादुर साउँद		
२७६	२३९३७९	सन्जय ढुङ्गाना		
२७७	२३९३९७	खेत बहादुर परियार		
२७८	२३९४०७	विज्ञान खड्गी	९८४९८३४७४७	
२७९	२३९४१६	रश्मी गाईजू		
२८०	२३९४१७	सुनिल बनमाला		
२८१	२३९४२१	चन्द्र ज्योती खत्री		
२८२	२३९४२६	राज नारायण यादव		
२८३	२३९४७५	विरेन्द्र सिंह साउद		
२८४	२३९४८३	राम बाबु बस्नेत		
२८५	२३९४८७	सन्तोष पोखरेल	९८६००७००५५	

२८६	२३९५०५	केशर ओली		
२८७	२३९५०६	अस्मिता योजन		
२८८	२३९५१२	रामजी श्रेष्ठ		
२८९	२३९५२१	प्रविण राई	९८५११८८०११	
२९०	२३९५२४	मिना खनाल	९८४७३६८२६०	
२९१	२३९५३७	दिपक चापागाई		
२९२	२३९५३९	उमा घिमिरे	९८६५५०२००५	
२९३	२३९५४१	रूपेश गेलाल		
२९४	२३९५५०	माधव कुमार बस्नेत		
२९५	२३९५५२	शोभा सुवेदी	९८४३६९७०९६	
२९६	२३९५५३	दिपक राज श्रेष्ठ		
२९७	२३९५५५	विमल कार्की	९८४५३०२२९१	
२९८	२३९५६१	सुस्मिता सुवेदी		
२९९	२३९५६७	किसान बहादुर क्षेत्री	९८४०२५५१६२	
३००	२३९५७५	सुजाता खतिवडा		
३०१	२३९५८५	यवनाथ अर्याल		
३०२	२३९५९३	जमिना बेगम		
३०३	२३९६२७	गौरव लामिछाने	९८४१५७४८४७	
३०४	२३९६२९	रन्जन कुमार चौधरी		
३०५	२३९६३२	विष्णु कुमार कटवाल		
३०६	२३९६३७	निलम जोशी		
३०७	२३९६५१	दिनेश बहादुर विष्ट		

३०८	२३९६५७	समिता पौडेल ढुंगाना	९८४३८६३५२०	
३०९	२३९६६४	जमुना सुनुवार		
३१०	२३९६६५	श्री कृष्ण चौधरी		
३११	२३९६९४	अच्युतम लाल कर्ण		
३१२	२३९६९७	प्रकाश दत्त भट्ट	९८६९४०४३९२	
३१३	२३९७२७	देबराज कपाडी		
३१४	२३९७२९	आशिष अधिकारी		
३१५	२३९७३६	विजय तामाङ		
३१६	२३९७४२	संतोष कुमार राउत		
३१७	२३९७५४	सबिन बुढाथोकी		
३१८	२३९७५६	प्रेरणा पराजुली		
३१९	२३९७७७	विक्रिन सुवाल		
३२०	२३९७७८	निशा थापा		
३२१	२३९७८८	प्रज्वल न्यौपाने		
३२२	२३९८०२	नृपेश अमात्य	९८४३५८०७१९	
३२३	२३९८०७	शिशिर भट्टराई		
३२४	२३९८१०	सरजीत तामाङ		
३२५	२३९८३०	संजय प्रसाद गुप्ता		
३२६	२३९८३४	अनिता नेपाली		
३२७	२३९८४९	सोनु लामिछाने	९८६९३५३३६४	
३२८	२३९८५०	नबराज बस्नेत		
३२९	२३९८५९	प्रदिप पराजुली	९८४५३१४८०४	

३३०	२३९८६१	सुन्दर सुनार		
३३१	२३९८६५	नारायण हुंगाना		
३३२	२३९८६७	राजकुमार श्रेष्ठ		
३३३	२३९८७४	बुद्ध तामाङ		
३३४	२३९८७५	डोलमाया तामाङ		
३३५	२३९८७७	उषा बन्जारा		
३३६	२३९८८५	श्रीमाया थामी		
३३७	२३९८८८	कृष्ण बहादुर गोले		
३३८	२३९८८९	सविता शाही	९८४९०५९१४५	
३३९	२३९८९१	हेमराज पण्डित		
३४०	२३९८९२	कुमारी शान्ति धामी		
३४१	२३९८९३	लक्ष्मी नारायण साह		
३४२	२३९८९४	सुमन श्रेष्ठ		
३४३	२३९८९७	मनिषा खड्का	९८६०९२२४३५	
३४४	२३९९२५	विकेन्द्र खाईतु		
३४५	२३९९२७	हेली सांगामी		
३४६	२३९९४९	रामचन्द्र गिरि		
३४७	२३९९५६	कविन्द्र श्रेष्ठ		
३४८	२३९९८९	रवि गुप्ता		
३४९	२३९९९६	सुदन कुमार श्रेष्ठ		
३५०	२३९९९७	प्रवेश श्रेष्ठ		
३५१	२४०००५	नवराज सापकोटा		

३५२	२४००१७	गोविन्द बहादुर डि.सि.		
३५३	२४००२६	शैलेन्द्र श्रेष्ठ		
३५४	२४००३०	रूप ब बिष्ट	९८४९०९४१८७	
३५५	२४००३१	दुर्गा प्रसाद अधिकारी		
३५६	२४००३३	जोनी कुमार गुप्ता आलोक		
३५७	२४००३५	राजेन्द्र बहादुर बोहरा		
३५८	२४००४७	उज्वल घिमिरे	९८४४२६७६८७	
३५९	२४००६६	जित बहादुर बुढा		
३६०	२४००७५	शान्त राज खनाल	९८५१३५४०८३	
३६१	२४००८८	प्रवेश घतानी		
३६२	२४००८९	डुलु तामाङ		
३६३	२४००९०	सुरेश राज रेग्मी		
३६४	२४००९१	प्रदिप श्रेष्ठ		
३६५	२४००९६	मञ्जु श्रेष्ठ		
३६६	२४०११५	मुकुन्द पोखरेल	९७०३५४८२६५	
३६७	२४०११७	सुमन काफ्ले		
३६८	२४०१२४	सन्तोष श्रेष्ठ		
३६९	२४०१२५	लक्ष्मी लामिछाने		
३७०	२४०१२६	सुरेन्द्र कुमार स्याङतान		
३७१	२४०१२९	सुकु माया श्रीमल		
३७२	२४०१३९	रन्जित महतो		
३७३	२४०१५१	अमित कुमार दास		

३७४	२४०१५२	रजिना राना मगर		
३७५	२४०१५६	मनोज कुमार जिरेल		
३७६	२४०१६८	नमुना रेग्मी		
३७७	२४०१७६	अस्मिता सिलवाल		
३७८	२४०१९६	राजेन्द्र सिंह शाहु		
३७९	२४०२१४	खगेन्द्र बोहरा	९८६१६०१६१०	
३८०	२४०२४१	नरेन्द्र सिंह भण्डारी	९८४८८३१७१६	
३८१	२४०२४३	सरोज श्रेष्ठ		
३८२	२४०२९५	माया कुमारी ढकाल	९८४५२४८८९१	
३८३	२४०२९८	मनु माया राना		
३८४	२४०३०४	अर्चु शर्मा	९८४३४३७६८९	
३८५	२४०३३०	गणेश बहादुर श्रेष्ठ		
३८६	२४०३४०	अञ्जना कर्मचार्य		
३८७	२४०३८३	दिपक गुरुङ	९८४२०९७३७८	
३८८	२४०४०६	प्रकाश गौतम	९८४४२८९५८७	
३८९	२४०४५५	नविन्द्र के.सी.		
३९०	२४०४९६	अनिल डंगोल	९८४९३७७६१९	
३९१	२४०५०८	छवि प्रकाश वली		
३९२	२४०५०९	गणेश बहादुर जिरेल		
३९३	२४०५२८	भद्र बहादुर कठायत		
३९४	२४०५२९	कमलेश जोशी	९८४६५६४२१८	
३९५	२४०५७४	सरिता थपलीया	९८६९०९७५९७	

३९६	२४०५८८	सन्जु थापा		
३९७	२४०६२६	मातृका घिसिङ		
३९८	२४०६२८	गणेश बहादुर रोकाया		
३९९	२४०६३०	अम्बिका सुनुवार		
४००	२४०६८९	कपिल बोहरा		
४०१	२४०६९१	उबरास साह		
४०२	२४०७०४	शिव श्रेष्ठ		
४०३	२४०७१४	सुरेन्द्र तामाङ		
४०४	२४०७१५	देव कुमार तामाङ		
४०५	२४०७२९	हरि बहादुर सिलवाल		
४०६	२४०७४६	मुकुन्द अर्याल		
४०७	२४०७४८	रोहित भट्ट		
४०८	२४०८१८	कृष्ण प्रसाद लम्साल		
४०९	२४०८२५	अनन्त दुलाल	९८५११४७३५७	
४१०	२४०८४१	प्रेम बहादुर लुंगेली		
४११	२४०८४२	ललन गुप्ता		
४१२	२४०८५४	ध्रुव दनै		
४१३	२४०८७३	केशव राज हमाल		
४१४	२४०८८८	सुवास तामाङ		
४१५	२४०८९०	राजन कुमार सुवेदि	९८६८१२६३९९	
४१६	२४०९४०	विस्लाल थोकर		
४१७	२४०९४६	बेनी बहादुर घर्ती मगर		

४१८	२४०९९९	दिलिप कुमार यादव		
४१९	२४१०२४	आरभ जिरेल		
४२०	२४१०४९	दिनेश भट्टराई		
४२१	२४१०५०	वविता तिमिल्सेना कडेल		
४२२	२४१०५५	रिन्जेन तामाङ		
४२३	२४१०५९	लक्ष्मी बडु	९८६४३२५८०४	
४२४	२४१०६९	दीपक बटाला		
४२५	२४१०७६	निकेत बागदास		
४२६	२४१११३	धिरज बस्नेत		
४२७	२४११७४	मनिषा पनेरु	९८४६२३९६४९	
४२८	२४११७७	रामकाजी कार्की		
४२९	२४११८१	सन्जिता खड्का		
४३०	२४११९३	पवित्रा पोखरेल		
४३१	२४१२४०	प्रदिप बुढाथोकी		
४३२	२४१२६९	पदम बहादुर कार्की		
४३३	२४१२९६	एलिसा न्यौपाने		
४३४	२४१३१६	सुजन श्रेष्ठ		
४३५	२४१३२६	कृष्णा चौधरी		
४३६	२४१३६७	रत्न कुमार जिरेल	९८४६३२०१६६	
४३७	२४१३९९	ज्ञान बहादुर बस्नेत		
४३८	२४१४०२	जनराज योन्जन		
४३९	२४१४१५	कमल पोखरेल	९८५५०५६०९५	

४४०	२४१४२८	शर्मीला रेग्मी	९८४२८८२५९३	
४४१	२४१४३०	सुनिता जोशी	९८५१२२६८१५	
४४२	२४१४४५	दिपा खत्री		
४४३	२४१४५६	सुरेश चौलागाई	९८६००४४६५३	
४४४	२४१४७१	लक्ष्मण अधिकारी	९८६५५०४१९०	
४४५	२४१४८२	मीना खड्का		
४४६	२४१४९५	सविना श्रेष्ठ		
४४७	२४१५२३	ज्ञानेन्द्र नेपाल		
४४८	२४१५५१	अपेक्षा कोइराला		
४४९	२४१५५५	बिराज गुरुङ	९८४५९४८७७१	
४५०	२४१५६५	रोशन पोखरेल	९८६२१५७७३९	
४५१	२४१५९०	नानु बोगटी खत्री		
४५२	२४१५९४	हेम बहादुर महतारा		
४५३	२४१६४५	रामेश्वर पुडासैनी		
४५४	२४१६६४	केशव बहादुर महरा		
४५५	२४१६८५	सन्जय गौतम		
४५६	२४१६९५	परमेश्वर साह		
४५७	२४१७०५	राजिव बहादुर बानियाँ		
४५८	२४१७०६	टुकु राज चौधरी		
४५९	२४१७८२	तेजेन्द्र यादव		
४६०	२४१८२३	धन बहादुर रावत		
४६१	२४१८२४	सुमन अधिकारी		

४६२	२४१८९१	कमल पोखरेल		
४६३	२४१९१३	रोशन विष्ट		
४६४	२४१९५०	दुर्गा धिताल		
४६५	२४२०४६	विष्णु गौतम		
४६६	२४२१२२	गोपाल बली		
४६७	२४२१२४	जलपा खड्का		
४६८	२४२१९३	राज मुलगुठी	९८४३२७०३४५	
४६९	२४२२२८	प्रवीण कुमार चौधरी	९८४१५१३३७१	
४७०	२४२२७१	जीवन कुमार यादव		
४७१	२४२२७५	गुणराज श्रेष्ठ		
४७२	२४२३६५	शोभा खर्कवाल	९८६०५७५३६४	
४७३	२४२४४३	नवराज रिजाल		
४७४	२४२४९०	पवन खरेल		
४७५	२४२५३०	लक्ष्मी प्रसाद रिजाल		
४७६	२४२५३५	धर्म राज गौतम		
४७७	२४२५४०	जितेन्द्र कुमार मंडल		
४७८	२४२५४९	रूपक घोरसाइनी		
४७९	२४२६०४	कल्पना कुमारी शाही		
४८०	२४२६१४	मनोज प्रजा		
४८१	२४२६१७	बसन्ता घर्ती	९८६३४८६९०६	
४८२	२४२६१९	सन्देश सिटौला		
४८३	२४२६२५	नवराज पुरी		

४८४	२४२६३३	सविता क्षेत्री श्रेष्ठ	९८६५०२५८६६	
४८५	२४२६३५	उत्तम उप्रेती		
४८६	२४२६३७	कमला पन्थी	९८४७०१३८०३	
४८७	२४२६६३	अनिल मैनाली		
४८८	२४२६७०	दिल कुमारी आले मगर		
४८९	२४२७६०	प्रकाश खड्का		
४९०	२४२७६६	रुबन कुमार साह		
४९१	२४२७७२	हिमाल शर्मा		
४९२	२४२७९८	राजन अधिकारी		
४९३	२४२८१८	योगेन्द्र कुलुड		
४९४	२४२८३१	प्रमेश नेपाल		
४९५	२४२८४०	हरी काफ्ले	९८६१००८२२०	
४९६	२४२८४८	राज कुमार साह		
४९७	२४२८४९	हेमलता रिजाल		
४९८	२४२८६९	जमुना अर्याल		
४९९	२४२८७१	प्रमेश्वर कुमार मण्डल		
५००	२४२९०८	सन्तोषी पौडेल		
५०१	२४२९४७	शिव सुनुवार	९८२५८८६५६५	
५०२	२४२९५६	मिरा नेपाली		
५०३	२४२९७४	सृजना बुद्धापा		
५०४	२४३००२	राजु श्रेष्ठ		
५०५	२४३०१३	उमेश भट्ट	९८५८७८७०२८	

५०६	२४३०३८	रितिका अर्याल		
५०७	२४३०८६	लक्ष्मी पौडेल		
५०८	२४३११९	सुमन राइ		
५०९	२४३२२६	मंगेश कुँवर		
५१०	२४३३०५	जुनु बाग		
५११	२४३३२९	विकास कार्की		
५१२	२४३३८४	दुर्गा कार्की	९८४३४२०४९९	
५१३	२४३४००	पवन खनाल		
५१४	२४३४११	नरमायाँ तामाङ		
५१५	२४३४१७	सोविना मल्ल		
५१६	२४३४६८	रूपक सुवेदी		
५१७	२४३४७६	नन्दराज रोकाया		
५१८	२४३५६९	विष्णु अधिकारी		
५१९	२४३५७०	विश्व ज्योति कोइराला		
५२०	२४३५९२	विक्रम विश्वकर्मा		
५२१	२४३६०१	मनिषा कार्की		
५२२	२४३६१६	दुरदर्शी थापा		
५२३	२४३६२१	दिनेश बहादुर सिजापती		
५२४	२४३९०८	उद्दम तिमिल्सिना		

क्र.स	क.सं.नं	नाम थर	पद	कार्यारत कार्यालय	दर्ता .नं	मोबाइल नं.
१	नभएको	प्रकाश चन्द्र ढुंगाना	सब.इन्जिनियर	रत्ननगर न.पा, चितवन	१३४	९८५५०८१७२९
२	नभएको	खडान्द घिमिरे	अधिकृत छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	२२	९८५५०२७१६१
३	नभएको	मोहन प्रसाद तिमल्सीना	सब.इन्जिनियर	रत्ननगर न.पा, चितवन	६०	९८५५०६०५१४
४	नभएको	खगनाथ पराजुली	ना.सु पाँचौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	१२८	छैन
५	नभएको	वासुदेव रिजाल	अधिकृत छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	८२	९८५५०६२३५५
६	नभएको	नवराज तिवारी	छैन	रत्ननगर न.पा, चितवन	१०९	९८५५०५५१७७
७	नभएको	रमेश लाल ताम्राकार	अधिकृत छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	३४	९८५५०८२३१६
८	नभएको	रुप बहादुर पण्डित क्षेत्री	अधिकृत छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	१२०	छैन
९	नभएको	राजेश गुरुङ्ग	आ.ले.प छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	८०	छैन
१०	नभएको	लीलानाथ अर्याल	सहायक पाँचौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	७३	९८५५०४४२८०
११	नभएको	शंकर बहादुर कुँवर	अधिकृत छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	५१	९८५५०५२८५९
१२	नभएको	हरि वंश अधिकारी	कार्यालय सहयोगी	रत्ननगर न.पा, चितवन	६१	९८४५१२०६०३
१३	नभएको	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	सवारी चालक	रत्ननगर न.पा, चितवन	४९	९८५५०८०१८१
१४	नभएको	सावित्री वस्नेत	सरसफाई कर्ता	रत्ननगर न.पा, चितवन	४१	९७०५९४३५७०
१५	नभएको	राम कुमार सिङ्गताङ	कार्यालय सहयोगी	रत्ननगर न.पा, चितवन	६७	९८४५५९११११
१६	नभएको	आशा देवी गौतम	कार्यालय सहयोगी	रत्ननगर न.पा, चितवन	४२	९७६५२०१८०९
१७	नभएको	बुधन महतो	कार्यालय सहयोगी	रत्ननगर न.पा, चितवन	८३	छैन
१८	नभएको	सम्पेर बहादुर कुमाल	कार्यालय सहयोगी	रत्ननगर न.पा, चितवन	१३२	९८४५२७१८३३
१९	नभएको	विनोद कुमाल	इलेक्ट्रिसन	रत्ननगर न.पा, चितवन	२३	९८४५०६३३८२
२०	नभएको	डिम्पेधरी पौडेल	सहायक पाँचौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	१३७	९८५५०१८५२२
२१	नभएको	जर्मिला तमाङ्ग दाहाल	अधिकृत छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	१३८	९८४५३५०५५९
२२	नभएको	सुरेन्द्र चौधरी	अधिकृत छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	१५३	९८५५०६०५०८
२३	नभएको	सुर्य प्रसाद ढुंगाना	सहायक पाँचौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	१६२	९८५५०६२५९४
२४	नभएको	पदमराज सापकोटा	छैन	रत्ननगर न.पा, चितवन	१६९	९८४५०४३३१८
२५	नभएको	पुष्पराज आचार्य	अधिकृत छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	२२६	९८५५०६६५८०
२६	नभएको	शंकर बहादुर गिरी	अधिकृत छैठौ	रत्ननगर न.पा, चितवन	२६१	९८५५०६२६२९
२७	नभएको	राजेन्द्र महतो	कार्यालय सहयोगी	रत्ननगर न.पा, चितवन	२६६	९८४५१०९६४९
२८	साविक	मिनराज खड्का	लेखा अधिकृत आठौ	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	५६६	९८५११७२२०४
२९	साविक	अच्युत कार्की	सहायक पाँचौ	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१७८	९८५११७४१७४
३०	साविक	सुन नारायण नगरकोटी	कार्यालय सहयोगी	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	८६	९८४०२४६५२५
३१	साविक	सागर श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	८७	९८४१४९६१३०
३२	साविक	नविन्द्र तामाङ्ग	अधिकृत छैठौ	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१४५	९८४१२३४३०८
३३	साविक	रामदेवी सिंह नगरकोटी	कार्यालय सहयोगी	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	५७७	९८४१७१२४१३
३४	साविक	केदार कुमार खड्का	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	३२३	९८५१२२३२३०
३५	साविक	अच्युत खड्का पुंवार	अधिकृत छैठौ	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	११७	९८५११७४१७५
३६	साविक	मन्दिरा श्रेष्ठ	सहायक इन्जिनियर	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	८	९८४१३४७१३८
३७	साविक	महेश प्रसाद पाठक	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	२८	९८५१०७७८२६
३८	साविक	राजकुमार थापा	अधिकृत छैठौ	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१	९८५१०२४०२४
३९	साविक	राम बहादुर कुँवर	कार्यालय सहायक चौथो	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	९७	९८५१०८९८७०

४०	साविक	रामे खत्री	कार्यालय सहयोगी	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	५७६	९८४१६५२२८५
४१	साविक	हरि भक्त थिदुवा	कार्यालय सहयोगी	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	९७८	९८४१७१५६४३
४२	साविक	विद्या पुरी	कार्यालय सहयोगी	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	९६८	९८४३४६८६०२
४३	साविक	जगत कृष्ण श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	८०९	९८१००९७४६९
४४	साविक	आस लाल राजवाहक	कार्यालय सहयोगी	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	४४	९८४१८२२१०८
४५	साविक	हिरा थापा मगर	कार्यालय सहयोगी	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	७९४	९८४१९१६४३४
४६	साविक	उद्वव कार्की	कार्यालय सहयोगी	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	७७८	९८४१७५४०५६
४७	साविक	विकास के.सी.	कार्यालय सहयोगी	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	५४०	९८४१७५५१६१
४८	साविक	दिल बहादुर राजवाहक	कार्यालय सहयोगी	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	८१४	९८४१४३५४७१
४९	साविक	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	हलुका सवारी चालक	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	७५२	९८४१३८३९३५
५०	साविक	रूपेश बोडे श्रेष्ठ	भारी सवारी चालक	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	३८	९८५१०३६७३१
५१	साविक	कामी सिं तामाङ	कार्यालय सहयोगी	तादी गा.पा, नुवाकोट	३०८	९८४८७२५९८५
५२	साविक	प्रेमबहादुर गिरी	बरिष्ठ आ.ले.प, सातौं	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	१३६७	९८५७८२२९०२
५३	साविक	कल्पना अधिकारी	बरिष्ठ शाखा अधिकृत	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	३२	९८५१२०१४४९
५४	साविक	सिद्धार्थ श्रेष्ठ	सहायक पाँचौं	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	१२४	९८५११७९४८२
५५	साविक	शुक्रदेव गौतम	सहायक चौथो	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	८	९८४१२६७१९३
५६	साविक	सन्जीत के.सी.	सहायक पाँचौं	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	१३१२	९८५११७९४८३
५७	साविक	भुवन गिरी	अधिकृत छैटौं	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं		९८५११४३२८०
५८	साविक	मधुसुदन मिश्र	शाखा अधिकृत	टोखा न.पा, काठमाडौं	२११६४०	९८४१३१९०६९
५९	साविक	बालमुकुन्द नाथ श्रेष्ठ	सहायक पाँचौं	टोखा न.पा, काठमाडौं	२११७७५	९८४९५४८२५०
६०	साविक	दीपक कुमार धिताल	सहायक पाँचौं	टोखा न.पा, काठमाडौं	२११७२२	९८५११७३२८७
६१	साविक	राम कृष्ण दबाडी	कार्यालय सहयोगी	टोखा न.पा, काठमाडौं	२११५५७	९८४१०९४७५१
६२	साविक	वुद्धि नारायण डंगाले	कार्यालय सहयोगी	टोखा न.पा, काठमाडौं	२११८०७	९८४९०६६८२९
६३	साविक	सुभरानी लिम्बु	कार्यालय सहयोगी	टोखा न.पा, काठमाडौं	२११६०६	९८७०९७५७७०
६४	साविक	विजेन्द्र श्रेष्ठ	सहायक इन्जिनियर	टोखा न.पा, काठमाडौं	२११५९३	९८५१११९५९९
६५	साविक	हरी लाल आचार्य	सहायक पाँचौं	विगु गा.पा, दोलखा	३३०	९८४०६११५३०
६६	साविक	प्रेम बहादुर बस्नेत	सब.इन्जिनियर	कालिका गा.पा, रसुवा	६	९८४१४९३५८६
६७	साविक	मान बहादुर पाखीन	कार्यालय सहयोगी	दुधौली न.पा, सिन्धुली	२५	९८००८८८१३८
६८	साविक	लिला नाथ नेपाल	शाखा अधिकृत	कालिका गा.पा, रसुवा	७	९८६००५६३८४
६९	साविक	सानोभाई थापा	कार्यालय सहयोगी	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	१	९८५१३१४९६२
७०	साविक	प्रकाश महर्जन	कार्यालय सहयोगी	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	२२५	९८५१२४३९४८
७१	साविक	भक्त मान पुटुवार	कार्यालय सहयोगी	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	४६७५	९८५१०९३७४०
७२	साविक	कृष्ण बहादुर नेपाली सुर्खेत	कार्यालय सहयोगी	टोखा न.पा, काठमाडौं	२४१३३४	९८५११९८७४४
७३	साविक	माधव प्रसाद देवकोटा	सहायक पाँचौं	कालिका गा.पा, रसुवा	१३७८०५	९८४१८८९४६६
७४	साविक	सुरेन्द्र थापा मगर	कार्यालय सहयोगी	वागमती गा.पा, ललितपुर	९	९८६६४१७९५७
७५	साविक	बाबुराम पुडासैनी	कार्यालय सहयोगी	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	५	९८६४३१५९९०
७६	साविक	बद्री खड्का	कार्यालय सहयोगी	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	७११०७	९८४३३९४९९८
७७	साविक	प्रेम कृष्ण कारन्जित	कार्यालय सहयोगी	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	८६	९८६०८८६४३४
७८	साविक	लोक बहादुर फयल	कार्यालय सहयोगी	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	९८	९८४४४६९०४८
७९	साविक	टंक बहादुर सुनुवार	सहायक पाँचौं	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१३६	९८४१०१६८६८

८०	साविक	कमल बहादुर सुनुवार	कार्यालय सहयोगी	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१३५	९८६४२३४५५१
८१	साविक	महेन्द्र बहादुर खड्का	कार्यालय सहयोगी	आमाछोदिडमो गा.पा, रसुवा	६५	९८२३५२९९१५
८२	साविक	कोपिला सापकोट	शाखा अधिकृत	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	२९६	९८४१८९८७९७
८३	साविक	लक्ष्मी ज्ञवाली	सहायक पाँचौं	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	५८७	९८४९३६०१७४
८४	साविक	संध्या रेग्मी	सहायक इन्जिनियर	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	८६१	९८४१५८९१२४
८५	साविक	सीता घिमिरे	शाखा अधिकृत	नागार्जुन न.पा, काठमाडौं	१३००	९८४१०९२८१७
८६	नभएको	नर ध्वज वाईवा	कार्यालय सहयोगी	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली		९७६१७७६५८६
८७	नभएको	यम बहादुर तामाङ	कार्यालय सहयोगी	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	५६९	९८६०२२२८४०
८८	साविक	परशुराम घिमिरे	शाखा अधिकृत	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	२६६	९८५११८०५०२
८९	साविक	मिननाथ पौडेल	अधिकृत छैटौं	कालिका गा.पा, रसुवा	१३७७३०	९८४१८९३३७४
९०	साविक	गोविन्द प्रसाद आचार्य	अधिकृत छैटौं	कालिका गा.पा, रसुवा	१३७७५९	९८४१७२००८४
९१	नभएको	सफल कुँवर	कार्यालय सहयोगी	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	२५८५३९	९८४९३३५६२४
९२	नभएको	सुख बहादुर घिसिङ	कार्यालय सहयोगी	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली	११४०५१	९७६७४९३७२३
९३	साविक	सावित्री चौलागाईं तिवारी	कार्यालय सहयोगी	शंखरापुर न.पा, काठमाडौं	२०८	९८४५७३३९९३
९४	नभएको	कर्म बाङ्गेल योन्जन लामा	कार्यालय सहयोगी	लिसंखु पाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	५९४	९८५११७७४३८
९५	साविक	प्रमिला लुइटेल्	कार्यालय सहयोगी	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	९३	९८४१०८२६२६
९६	साविक	नमराज बानिया	अधिकृत छैटौं	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	४१८२७	९८५१२०९२०५
९७	साविक	दुर्गा देवी शर्मा	सहायक पाँचौं	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	२७७	९८५७०५१८०२
९८	साविक	अष्ट कुमार महर्जन	सहायक पाँचौं	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	४११	९८४१३९६८९४
९९	साविक	गीता देवी शर्मा	शाखा अधिकृत	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	३५६	९८४१६१७६०९
१००	साविक	मनोज कुमार सिग्देल	अधिकृत छैटौं	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	६६५	९८५१२०९२०२
१०१	साविक	रिगेश कुँवर	सब.इन्जिनियर	हेटौडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	१२२७१३	९८६६५२००४७
१०२	नभएको	राजु प्रसाद शर्मा	सहायक पाँचौं	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	१५६	९८४१४००९८५
१०३	साविक	चुडामणि आचार्य	लेखा अधिकृत	दुधौली नगरपालिका सिन्धुली	१२४	९८५४०४१७५१
१०४	साविक	हेरम्ब राज अधिकारी	सहायक पाँचौं	दुधौली न.पा, सिन्धुली	१८१	९८४४२४५८१५
१०५	साविक	राज किशोर अधिकारी	सहायक पाँचौं	दुधौली न.पा, सिन्धुली	१६०	९८५४०४२७९३
१०६	साविक	मोहन ब लामा	सहायक पाँचौं	दुधौली न.पा, सिन्धुली	२१०	९८४४०९२३१०
१०७	साविक	चलित्र कुमार	सहायक पाँचौं	दुधौली न.पा, सिन्धुली	२०६	९८४३१२०१२८
१०८	नभएको	धने दमै	कार्यालय सहयोगी	दुधौली न.पा, सिन्धुली	२०८	९८६२८२७६७९
१०९	साविक	हेम प्रसाद पौडेल	कार्यालय सहयोगी	कालिका गा.पा, रसुवा	११	९८४१८८८६५७
११०	साविक	पुष्प राज न्यौपाने	कार्यालय सहयोगी	कालिका गा.पा, रसुवा	१४	९८६४८३२६६३
१११	साविक	निरञ्जन पन्त क्षेत्री	कार्यालय सहयोगी	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	१०७	९८४१४३९०३९
११२	नभएको	अमर उप्रेती	कार्यालय सहयोगी	तादी गा.पा, नुवाकोट	१०२३०१	९८६३८६५९८६
११३	नभएको	होम बहादुर थापा	कार्यालय सहयोगी	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट		९८४९५१०३८७९
११४	साविक	कुमार पौडेल	सहायक पाँचौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर		९८४१३५८०७३
११५	साविक	दिपक कुमार उपाध्याय	अधिकृत छैटौं	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	२७६	९८५१२०९२०३
११६	साविक	बाबुराजा महर्जन	कार्यालय सहयोगी	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	३८१	९८४१७२७९२९
११७	साविक	शान्ति पुन	लेखा अधिकृत सातौं	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	९०३	९८२३३१७४६२
११८	साविक	गोविन्द कुमार खड्का	सहायक पाँचौं	विगु गा.पा, दोलखा	३३४	९८६०६४३६२२
११९	नभएको	मीरा अधिकारी खड्का	कार्यालय सहयोगी	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१९२	९८०३१६७२३७

१२०	नभएको	पिल बहादुर पुलामी	कार्यालय सहयोगी	तिनपाटन गा.पा, सिन्धुली	२०३११	९८१९८७१६०४
१२१	साविक	राम कुमार गिरी	कार्यालय सहयोगी	विदुर न.पा, नुवाकोट		९८४१०४६२८१
१२२	साविक	हरि प्रसाद रिजाल	कार्यालय सहयोगी	विदुर न.पा, नुवाकोट		९८४५०५३६५५
१२३	साविक	लक्ष्मी सितान	कार्यालय सहयोगी	बागमती गा.पा, ललितपुर		९८४३९१५०९१
१२४	साविक	प्रमिला श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	खैरहनी न.पा, चितवन	७	९७०८९८४७६४
१२५	साविक	कुमार आले मगर	कार्यालय सहयोगी	चन्द्रागिरि न.पा, काठमाडौं		९८४१६००३१९
१२६	साविक	लक्ष्मी थापा	सहायक कम्प्युटर	चन्द्रागिरि न.पा, काठमाडौं		९८६०२४५००६

क्र.स	क.सं.नं	नाम थर	पद	कार्यरत कार्यालय	दर्ता.नं.	मोबाइल नं.
१	नभएको	सम्झना बुढाथोकी	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८९	९७४९८५७४३६
२	नभएको	धनराज कामी	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८८	९८६६८०५६७६
३	नभएको	श्याम भरोस चौधरी	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८७	९८२७३३५६०९
४	नभएको	गणेश सिंह ठकुराठी	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८६	९८६८७८५९०७
५	नभएको	ज्वाला प्रकाश हमाल	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७९	९८६६७९४२९३
६	नभएको	अश्विन तिवारी	लेखापाल	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४६६	९८४६६२४८९६
७	नभएको	बालकृष्ण पोखरेल	प्राविधिक सहायक	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२०९	
८	नभएको	धन सिंह कार्की	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२०७	९८६५९७२०३६
९	नभएको	धिरन राई	इन्जिनियर सातौं	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२०५	९७६५४७९०८६
१०	नभएको	लक्ष्मी लामिछाने	सब.इन्जिनियर	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२१३	९७४९७३७३०२
११	नभएको	दिलिप कुमार पंडित	हे.अ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	११८०	९८४३८९८७७०
१२	नभएको	बाबु लाल नेगी	सहायक लेखा अधिकृत	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३१३	९८५१९४६२५९
१३	नभएको	मनिषा पुन मगर	अ.न.मी	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३१०	९८४८९६३३९५
१४	नभएको	सुमिता गुरुङ	अ.हे.ब	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३०९	९८६६२८०५००
१५	नभएको	विजय कुमार केशरी	अ.हे.ब	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३०७	९८६३८४५३५५
१६	नभएको	बिनिता बुढा	हे.अ	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३०६	९८६६२०३०३३
१७	नभएको	दिनेश कुमार महतो	अ.हे.ब	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३०५	९७४२५७२५०३
१८	नभएको	अरुण कुमार जयसवाल	हे.अ	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३०४	९७४६५५३६९९
१९	नभएको	छोटे लाल शर्मा	अ.हे.ब	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३०१	९७४६८३६९०७
२०	नभएको	नवल किशोर साह	हे.अ	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३००	९८४००३९४९०
२१	नभएको	राकेश चौधरी	अ.हे.ब	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२६६	९८६५०९७५३९
२२	नभएको	धिरेंद्र बुढा	हे.अ	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२६५	९८६८९३९९४९
२३	नभएको	संगिता बस्नेत	पशु सेवा प्राविधिक	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२६४	९८४००७५३५९
२४	नभएको	अनिल आचार्य	हे.अ	म्यागड गा.पा, नुवाकोट	१३०३	९८६६२०३०९९
२५	नभएको	पार्वती रिजाल	सहायक पाँचौं	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४६८	९८४५७९२८२९
२६	नभएको	प्रकाश बहादुर पातली	लेखापाल	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४६७	९८६८५४९२४२
२७	नभएको	हरि प्रसाद पन्थी	लेखापाल	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४६५	९८६२४२५००५
२८	नभएको	विजराज पन्थी	लेखापाल	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४९८	९८४४४७९७०५
२९	नभएको	गजेन्द्र कुमार शाह सोनी	लेखापाल	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४९७	९८५५०७६७९४
३०	नभएको	समिता लामा	लेखापाल	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४९६	९८४५७७६४५४
३१	नभएको	राजु वेल्वासे	लेखापाल	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४९५	९८४७०३९५२८
३२	नभएको	जय प्रसाद पाण्डे	लेखापाल	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४९४	९८६८०५६०४७
३३	नभएको	रविन धिताल	सहायक इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४९३	९८४००७०२९७
३४	नभएको	माधव कुमार भट्ट	अ.सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४९२	९७४५३५८७९९
३५	नभएको	नविना तामाङ	अ.हे.ब	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	२१४४	नभएको
३६	नभएको	रुपेश राय	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४६९	९८९२९५६५४५
३७	नभएको	रमेश चन्द्र जोशी	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७०	९८६८७३७५२९
३८	नभएको	हरी बहादुर के.सी	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७२	९८४४८९०९४२
३९	नभएको	चन्द बहादुर डागी	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७८	९८६४९५४५३४
४०	नभएको	मनिषा पहाडी	सहायक पाँचौं	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	२१४५	९८६९७७३८३९
४१	नभएको	एगिन्द्र भट्टराई	लेखापाल	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	२०८०	९७६३४९३३७३
४२	नभएको	भोगेन्द्र दास	अ.हे.ब	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२६७	९८४४५९३९०६
४३	नभएको	जीवन प्रेम ओली	अ.हे.ब	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२६८	९७६९८६४४९०
४४	नभएको	पिमलाल भण्डारी	सहायक पाँचौं	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२५७	९८६६९३७६०५
४५	नभएको	बुद्धि गौतम	सहायक पाँचौं	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२५९	९८४८५५५८४९
४६	नभएको	निम प्रसाद उपाध्याय	सहायक पाँचौं	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२६०	९८६९९५०२३४
४७	नभएको	नरेश कुमार खड्का	सहायक पाँचौं	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२६१	९८६६८९०२६९

४८	नभएको	मेनिका कुमारी यादव	प.हे.न	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२६२	९८४३४४८९३७
४९	नभएको	सन्देश महतो	हे.अ	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१२६३	९८४४४१०६१६
५०	नभएको	सुर्यकान्त सतरा	अ.सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४९१	९८४७२०२३४५
५१	नभएको	दिपेन्द्र दंगाल	पशु सेवा प्राविधिक	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१९१२	९८६३२४६४१६
५२	नभएको	राजाबाबु बैठा	अ.हे.ब	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	१९२४	९७४५८४२९३०
५३	नभएको	दिनेश कुमार यादव	अ.हे.ब	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	१९२५	९८६५२२९४८४
५४	नभएको	राधेश्याम यादव	अ.हे.ब	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	१९२२	९७६५८८१०९२
५५	नभएको	शिव प्रसाद तिवारी	सहायक पाँचौं	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३६७	९८४६९०११०३
५६	नभएको	देव दत्त जोशी	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३७२	९८४६७१७६३३
५७	नभएको	मनिष कुमार साह	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३७१	९७४६८३८८२६
५८	नभएको	स्नेहा विष्ट	अ.सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४९०	९८६१५३२९३३
५९	नभएको	बिष्णु दत्त जोशी	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३७०	९८६८५४१००१
६०	नभएको	रविन्द्र बोहरा	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३६९	९८६८३५८०४३
६१	नभएको	सुरक्षा सापकोटा	प्राविधिक सहायक	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३६८	९८४५३९२९७४
६२	नभएको	बिना ओझा	सहायक पाँचौं	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३६६	९८६४५१५४३८
६३	नभएको	राजु रेग्मी	प्राविधिक सहायक	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३६५	९८४७६४५७२२
६४	नभएको	मिलन के सी	इन्जिनियर सातौं	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३५४	९८४५८१२५८५
६५	नभएको	अर्चना चापागाई	इन्जिनियर सातौं	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३५५	९८६३१९२०४४
६६	नभएको	आशिष श्रेष्ठ	इन्जिनियर सातौं	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३५७	९८४१७२३४००
६७	नभएको	रमेश जोशी	तथ्याङ्क अधिकृत	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३५८	९८६१७३६५१०
६८	नभएको	कन्चना बुढा	सहायक पाँचौं	कालिञ्चोक गा.पा, दोलखा	१३९४	९८४२६६९०७४
६९	नभएको	दिनेश बराल	लेखा अधिकृत सातौं	खनियाबास गा.पा, धादिङ	१३४८	९८५८०२०७१६
७०	नभएको	सरोज दाहाल	प्राविधिक सहायक	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	२०६९	९८६६०५३७९९
७१	नभएको	पवित्रा अछामी	अ.सब.इन्जिनियर	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	२०७९	९७४६६७११५५
७२	नभएको	यशोधरा पुन	पशु सेवा प्राविधिक	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	२०७३	९८६८०५६४७४
७३	नभएको	सलिना चौधरी थारु	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४१९	९८६५७३५१७८
७४	नभएको	दिपक साकी	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४१७	९८४०७०८९३१
७५	नभएको	सोनु कुमारी भट्ट	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४१४	९८६२४८८६०१
७६	नभएको	विक्रम मुखिया	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४१६	९८४३७९५०२५
७७	नभएको	आशिष मरहट्टा	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३६३	९८४५३५५२५०
७८	नभएको	टेक बहादुर वि.सी	सहायक चौथो	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७९	९८४७६५०९५६
७९	नभएको	सुजित कुमार गरेरी	अ.सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८०	९८४००७२०४८
८०	नभएको	राजु कुमार साह	अ.सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८१	९८६१२४८२०२
८१	नभएको	कृष्णा साह	अ.सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८२	९८१६८९४७९७
८२	नभएको	प्रकृति चपाई	अ.सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८३	९८६६२०७८१७
८३	नभएको	इन्द्र चौधरी	अ.सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८४	९८६४६०६३७५
८४	नभएको	निराजन तिवारी	लेखापाल	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४६४	९८४५०८३४६९
८५	नभएको	मिथलेश कुमार मंडल	अ.सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४८५	९८१४७२३६४६
८६	नभएको	सन्देश हमाल	नायव प्राविधिक सहायक	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१९११	९८६४७२०६९३
८७	नभएको	दिलिप नाथ योगी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१९०३	९८६८२२३४२९
८८	नभएको	जिवन कुमार साह	अ.हे.ब	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	१९३४	९८६२३२२५८५
८९	नभएको	रन्जना पौडेल	अ.न.मी	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	१९२१	९८४४०४८८७४
९०	नभएको	लिला भुसाल	सहायक पाँचौं	गंगाजमुना गा.पा, धादिङ	११२४	९८६१३९९५०१
९१	नभएको	सुभेक्षा पराजुली	प्राविधिक सहायक	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	१९५३	९८४७२७६७६८
९२	नभएको	प्रकाश न्यौपाने जैशी	कृषि अधिकृत सातौं	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२३६०	९८६७७७८७९०
९३	नभएको	राजेश कुमार साह	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४१८	९८१७७२७०३९
९४	नभएको	लक्ष्मी भट्ट	सब.इन्जिनियर	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४१५	९८६८८९६५०४
९५	नभएको	देव कुमारी नेपाल	सहायक पाँचौं	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२६४७	९८५११६८३७०

९६	नभएको	यकेन्द्र पन्त	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७३	९८६६८०३९९२
९७	नभएको	प्रतिभा सापकोटा शर्मा	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७४	९८४०५३९७५६
९८	नभएको	जितेश प्रसाद साह	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७५	९८२९९२३५९२
९९	नभएको	अनिल कुमार साह	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७६	९८०९६०७०४३
१००	नभएको	मंगल पार्की	अमिन	भरतपुर म.न.पा, चितवन	२४७७	९८६९०८७८५६
१०१	नभएको	भगवान झा	लेखा अधिकृत	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७८९	९८०८०९७८७९
१०२	नभएको	अजय कुमार कर्ण	सहायक चौथो	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७९५	९८९९८९२२९०
१०३	नभएको	निर्मल कुमार चौधरी	ल्याव असिष्टेन्ट	कालिका गा.पा, रसुवा	३८८५	९८६२९४६४६६
१०४	नभएको	निशा कुमारी साह	सब.इन्जिनियर	कालिका गा.पा, रसुवा	३८८८	९८२५८७९४८८
१०५	नभएको	मुन राज रावत	नायव प्राविधिक सहायक	कालिका गा.पा, रसुवा	३८९९	९८४०७३२९४९
१०६	नभएको	हरिण बस्नेत	अ.हे.ब	कालिका गा.पा, रसुवा	३८९३	९८६६८२७८५२
१०७	नभएको	नविन कुमार ओली	सहायक पाँचौं	कालिका गा.पा, रसुवा	३८९६	९८४५७५२७९७
१०८	नभएको	प्रवेश धिमाल	लेखापाल	कालिका गा.पा, रसुवा	३८७८	९८६९९९९४३२
१०९	नभएको	हरि बहादुर बस्नेत	लेखापाल	कालिका गा.पा, रसुवा	३८७६	९८९०५०६४७६
११०	नभएको	कुमारी कमला पण्डित	प्राविधिक सहायक	कालिका गा.पा, रसुवा	३८८३	९८४८७८०७६४
१११	नभएको	दुर्गा शर्मा अर्याल	सहायक पाँचौं	कालिका गा.पा, रसुवा	३८८६	९८४७६३३३४७
११२	नभएको	कौसी कुमारी सिंजापती	सहायक पाँचौं	कालिका गा.पा, रसुवा	३८७५	९८६९६३६९९२
११३	नभएको	चेतना धिताल	प.हे.न	कालिका गा.पा, रसुवा	३८८९	९७४२८०२५४०
११४	नभएको	मोनिका कुमारी	अ.हे.ब	कालिका गा.पा, रसुवा	३८९५	९७४६६२६३२६
११५	नभएको	सरोज मगर	अ.हे.ब	कालिका गा.पा, रसुवा	३८९४	९८६९२४९४३४
११६	नभएको	दुर्गा देवी ढकाल	स्टाफ नर्स	कालिका गा.पा, रसुवा	३८७९	९८२३८०३६०६
११७	नभएको	सदिका पौडेल	स्टाफ नर्स	कालिका गा.पा, रसुवा	३८८०	९७६७२३०६५५
११८	नभएको	नविन कुमार ओली	सहायक पाँचौं	कालिका गा.पा, रसुवा	३८८४	९८४५७५२७९७
११९	नभएको	कृपानन्द सिंह	सब.इन्जिनियर	कालिका गा.पा, रसुवा	३८८७	९८६४४३०२९९
१२०	नभएको	प्रेम प्रसाद खनाल	सहायक पाँचौं	कालिका गा.पा, रसुवा	३८८९	९८४७४२७०३७
१२१	नभएको	आस्था सापकोटा	पशु सेवा प्राविधिक	कालिका गा.पा, रसुवा	३८९०	९८४२०८८८९८
१२२	नभएको	सुमित्रा भुसाल	स्टाफ नर्स	कालिका गा.पा, रसुवा	३८९२	९८४३९५२०७३
१२३	नभएको	राम कृष्ण डंगोल	सहायक पाँचौं	शंखरापुर न.पा, काठमाडौं	३९२५	९८४९३९८२४८
१२४	नभएको	ध्रुव प्रसाद ढुंगाना	सहायक पाँचौं	शंखरापुर न.पा, काठमाडौं	३९२२	९८६९५८५९०७
१२५	नभएको	न्हुछे बहादुर नकमी	सहायक पाँचौं	शंखरापुर न.पा, काठमाडौं	३९९७	९८४९४२९४९९
१२६	नभएको	किरण बहादुर नापित	सहायक पाँचौं	शंखरापुर न.पा, काठमाडौं	३९३२	९८४९३८७५०३
१२७	नभएको	मुकुन्द पौडेल	खा.पा.स.टे	शंखरापुर न.पा, काठमाडौं	३९४६	९८४९२२६२३९
१२८	नभएको	सुबोध थापा	सहायक पाँचौं	शंखरापुर न.पा, काठमाडौं	३९४९	९८५९०५५२३०
१२९	नभएको	बिनिताकुमारी साह	अ.हे.ब	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, धादिङ	३९०५	९८६८२९३७९९
१३०	नभएको	विवेक चौधरी	सहायक पाँचौं	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९५८	९७४८४८२८०९
१३१	नभएको	सविना लामा	सहायक पाँचौं	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९६०	९८६८२९४६०४
१३२	नभएको	सुस्मा गौतम	सहायक पाँचौं	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९६९	९८६७००४९५५
१३३	नभएको	लिलामणी पन्थी	सहायक पाँचौं	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९६२	९८६७८३९६३०
१३४	नभएको	विमल खड्का	सब.इन्जिनियर	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९६३	९८४८२२८६०४
१३५	नभएको	मिम भियाल	सहायक पाँचौं	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९६४	९८६८२२६६६८
१३६	नभएको	सुशान्त अधिकारी	सहायक पाँचौं	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९६७	९८६००७३४२९
१३७	नभएको	कुशल बुढा	अ.सब.इन्जिनियर	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९६८	९८६०४०६२७३
१३८	नभएको	सानुकाजी थापा	सहायक पाँचौं	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९६९	९८९३००९७५४
१३९	नभएको	पृथ बहादुर भण्डारी	सहायक पाँचौं	बेथानचोक गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३९७४	९८४४८९७४९८
१४०	नभएको	दिपेन्द्र बहादुर शाही	अ.हे.ब	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, धादिङ	३९९६	९८६४७९७९०३
१४१	नभएको	मुनेश कुशावाहा	हे.अ	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, धादिङ	३९०८	९८४५९८८९७४
१४२	नभएको	निशा बस्नेत	सहायक पाँचौं	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, धादिङ	३८६७	९८६९३९९८५९
१४३	नभएको	सुस्पा घिमिरे	प्राविधिक सहायक	माडी न.पा, चितवन	३८४६	९८४५५९६४९८

१४४	नभएको	लक्ष्मी आचार्य	प्राविधिक सहायक	माडी न.पा, चितवन	३८४५	९८४७३२४४९१
१४५	नभएको	जित बहादुर यादव	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	माडी न.पा, चितवन	३८७०	९८६४५०५०८३
१४६	नभएको	दिवानाथ पोख्रेल	लेखापाल	माडी न.पा, चितवन	३८६९	९८४९१२०४११
१४७	नभएको	सर्मिला तिमल्सिना	लेखापाल	माडी न.पा, चितवन	३८६८	९८४३२६००६५
१४८	नभएको	अमृता दमाई	नायव पशु सेवा प्राविधिक	माडी न.पा, चितवन	३८६६	९७४९४२१९०८
१४९	नभएको	बम बहादुर सिंह	नायव पशु सेवा प्राविधिक	माडी न.पा, चितवन	३८६५	९८६३१४३७१२
१५०	नभएको	सैलेन्द्र बुढा	नायव प्राविधिक सहायक	माडी न.पा, चितवन	३८६३	९८६६११५६१३
१५१	नभएको	धिरज करन	सब.इन्जिनियर	माडी न.पा, चितवन	३८५२	९८४४४३०२०६
१५२	नभएको	श्याम खड्का	पशु सेवा प्राविधिक	माडी न.पा, चितवन	३८४९	९८४१६६८१२६
१५३	नभएको	हरि अवस्थी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	माडी न.पा, चितवन	३८४८	९८६४७२०५३९
१५४	नभएको	राम प्रताप यादव	अ.सब.इन्जिनियर	माडी न.पा, चितवन	३८७२	९७४५२३१४२५
१५५	नभएको	याम बहादुर पुन मगर	नायव पशु सेवा प्राविधिक	माडी न.पा, चितवन	३८७३	९८६८४५८३७७
१५६	नभएको	उन्नति कुमारी	स्टाफ नर्स	माडी न.पा, चितवन	३८३७	९८१२२०७२९०
१५७	नभएको	टिका रेग्मी	म.वि.नि	माडी न.पा, चितवन	३८४३	९८६३८१५३४५
१५८	नभएको	आनन्द राज पौडेल	सहायक पाँचौं	माडी न.पा, चितवन	३८३८	९८५५०६५४१६
१५९	नभएको	देविका कुमारी चौलागाई	रेडियोग्राफर	माडी न.पा, चितवन	३८३५	९८६८२२६४९४
१६०	नभएको	नीरज कुमार ठाकुर	लहायक लेखा अधिकृत	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	२०८४	९८५१३३५९१८
१६१	नभएको	नुजन तिवारी	सहायक पाँचौं	गोलन्जोर गा.पा सिन्धुली	२०७८	९७६५००९७७४
१६२	नभएको	रुची कुमारी चौधरी	अ.हे.ब	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०३१	९७४८३८७९४१
१६३	नभएको	सरिता लिम्बु	अ.न.मी	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०३३	९८६५७२७६०१
१६४	नभएको	प्रतिभा कुमारी मण्डल	अ.हे.ब	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०५२	९७४६५६७३६२
१६५	नभएको	विद्यानन्द यादव	हे.अ	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०५१	९८६३८८९९८८
१६६	नभएको	सृजना मैनाली	ल्याव असिष्टेन्ट	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०४९	९८४६९६२४८५
१६७	नभएको	अमर फुल्लेल	सहायक पाँचौं	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०४८	९८६७३०९७९३
१६८	नभएको	नारायण प्रसाद न्यौपाने	लेखापाल	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०४६	९८६४८३००२१
१६९	नभएको	अर्चना ढुङ्गाना	अ.हे.ब	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०४०	९८४३५६६७८९
१७०	नभएको	नविन्द्र राज जैशी	सहायक पाँचौं	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०३९	९८४८२०८०३९
१७१	नभएको	सुमित कुमार सिंह	अ.हे.ब	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०३६	९७४६६७६१७०
१७२	नभएको	लक्ष्मी साउद	हे.अ	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०३७	९८४१४२२३३६
१७३	नभएको	प्रियंका यादव	सहायक पाँचौं	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०४१	९८०८९६५८५०
१७४	नभएको	आशा कुमारी यादव	अ.न.मी	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०३८	९७६५८३५२९४
१७५	नभएको	मोहन लामा	सहायक पाँचौं	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०४३	९८४९४२७२८६
१७६	नभएको	विक्रम ढकाल	सहायक पाँचौं	बलफी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०४५	९८६०२८४१८३
१७७	नभएको	बिष्णु अर्याल	सहायक पाँचौं	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	१५२२	९८४६२६७७४२
१७८	नभएको	पुष्पा कुमारी कँडेल	अ.सब.इन्जिनियर	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	१५२१	९८४४८१५९२३
१७९	नभएको	सन्जु रेग्मी	अ.सब.इन्जिनियर	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	१५२०	९८६६१६४९७६
१८०	नभएको	अस्मिता ढकाल	प्राविधिक सहायक	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	१५१९	९८६०००७५९६
१८१	नभएको	मनिषा खड्का क्षेत्री	प्राविधिक सहायक	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	१५१८	९८४००१७३८०
१८२	नभएको	विद्या चौलागाई	नायव प्राविधिक सहायक	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	१५१७	९८६८०५८२८१
१८३	स्थानीयको	गिता कुमारी कवर	अ.हे.ब	गल्छी गा.पा, धादिङ	३४६	९८६४७२१८१४
१८४	नभएको	कविता सुवेदी काफ्ले	स.म.वि.नि	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	१५१६	९८४०८७०८९१
१८५	नभएको	सरिता खड्का	अ.न.मी	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३६३८	९८४३८०९२५३
१८६	नभएको	धन कुमारी तामाङ	अ.न.मी	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३६४५	९८६१२००५८२
१८७	नभएको	बिनिता मरासिनी पन्थी	अधिकृत सार्वी	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	३६३४	९८४२७४७१३६
१८८	नभएको	मुना थपलिया	प्राविधिक सहायक	थाहा न.पा, मकवानपुर	३५४७	९८६५००६७६५
१८९	नभएको	सर्मिला खत्री	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३८०८	९८६२१५६७२६
१९०	नभएको	सुलोचना पौडेल	सब.इन्जिनियर	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३८०७	९८१७८६०७१६
१९१	नभएको	अर्जुन विश्वकर्मा	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३८०६	९७६९७०२५३८

१९२	नभएको	बद्री नारायण अधिकारी	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३८०५	९८४४२७२०१३
१९३	नभएको	धिरज सरदार	इन्जिनियर सातौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३८०३	९८४२३९३९४४
१९४	नभएको	दुर्गा पौतेल	अ.सब.इन्जिनियर	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३८०१	९८६४७४२३३५
१९५	नभएको	अभिलाषा कुमारी महत्तो	अ.न.मी	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७९९	९७६५८३८९८०
१९६	नभएको	टिका बहादुर काकी	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७९७	९८४२८०८५५२
१९७	नभएको	डिल्ली बहादुर मगर	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७९६	९८६२८३६९८८
१९८	नभएको	तारादेवी आचार्य	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७९२	९८२७६६८८७२
१९९	नभएको	दिपकला बस्नेत काफ्ले	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७८५	९७४६९६१२४२
२००	नभएको	रामचन्द्र कुमर	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७८३	९८४४०८०२६०
२०१	नभएको	निर्मला कुमारी काफ्ले	सब.इन्जिनियर	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७८१	९८४४०४५७५१
२०२	नभएको	मधु सुदन दुलाल	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७८०	९८४४०४५७५१
२०३	नभएको	प्रेम कुमार सोनाम	सि.डि.ई नवौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७७९	९८४४०४५७५१
२०४	नभएको	ललिता कुमारी थापा	प्राविधिक सहायक	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७७७	९८४४०४५७५१
२०५	नभएको	मोतीराम घतानी	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७७६	९८४४०४५७५१
२०६	नभएको	बाबुराम गौतम	सब.इन्जिनियर	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७७३	९८४४०४५७५१
२०७	नभएको	ईश्वर पोखरेल	अ.सब.इन्जिनियर	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७७२	९८४४०४५७५१
२०८	नभएको	रेखा श्रेष्ठ	नायव प्राविधिक सहायक	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७७०	९८४४०४५७५१
२०९	नभएको	सुस्मिता कटेल	नायव पशु सेवा प्राविधिक	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७६३	९८४४०४५७५१
२१०	नभएको	कुसुम हुमागाई अधिकारी	सहायक पाँचौं	दुधौली.न.पा, सिन्धुली	३७६२	९८४४०४५७५१
२११	नभएको	सुनिल बन्जारा	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३६८५	९८४४०४५७५१
२१२	नभएको	विपिन रोका	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३६८६	९८४४०४५७५१
२१३	नभएको	पुजा घिमिरे	सब.इन्जिनियर	कालिका न.पा, चितवन	३६८८	९८४४०४५७५१
२१४	नभएको	सन्जीव अर्याल	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३६८९	९८४४०४५७५१
२१५	नभएको	रक्षा पाण्डेय भण्डारी	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३६९५	९८४४०४५७५१
२१६	नभएको	राजु प्रसाद न्यौपाने	पशु चिकित्सक आठौं	कालिका न.पा, चितवन	३६९६	९८४४०४५७५१
२१७	नभएको	मधु कुमार थापा	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३६९९	९८४४०४५७५१
२१८	नभएको	धन बहादुर दसौदि	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कालिका न.पा, चितवन	३७०१	९८४४०४५७५१
२१९	नभएको	सुजाता पौडेल	नायव प्राविधिक सहायक	कालिका न.पा, चितवन	३७०२	९८४४०४५७५१
२२०	नभएको	प्रताप तामाङ	सब.इन्जिनियर	कालिका न.पा, चितवन	३७०३	९८४४०४५७५१
२२१	नभएको	सन्तोष न्यौपाने	कृषि अधिकृत सातौं	कालिका न.पा, चितवन	३७०४	९८४४०४५७५१
२२२	नभएको	राम बहादुर लुवार	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३७०५	९८४४०४५७५१
२२३	नभएको	प्रशान्त अधिकारी	प्राविधिक सहायक	कालिका न.पा, चितवन	३७०६	९८४४०४५७५१
२२४	नभएको	चन्द्र बहादुर रोकाय	नायव पशु सेवा प्राविधिक	कालिका न.पा, चितवन	३७०७	९८४४०४५७५१
२२५	नभएको	बाबुराम निहुरे	सहायक लेखा अधिकृत	कालिका न.पा, चितवन	३७०८	९८४४०४५७५१
२२६	नभएको	सुजन शर्मा	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३७१३	९८४४०४५७५१
२२७	नभएको	रुपा श्रेष्ठ	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३७१७	९८४४०४५७५१
२२८	नभएको	मनोज पंगेनी	सब.इन्जिनियर	कालिका न.पा, चितवन	३६७८	९८४४०४५७५१
२२९	नभएको	श्री रामप्रसाद अधिकारी	शाखा अधिकृत	कालिका न.पा, चितवन	३७२०	९८४४०४५७५१
२३०	नभएको	प्रकाश चन्द्र पौडेल	शाखा अधिकृत	कालिका न.पा, चितवन	३७२३	९८४४०४५७५१
२३१	नभएको	विष्णु कार्की	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३७२४	९८४४०४५७५१
२३२	नभएको	दिपक बेल्लोस	सहायक पाँचौं	कालिका न.पा, चितवन	३७२५	९८४४०४५७५१
२३३	नभएको	चन्द्रदेवी शर्मा	शिक्षा अधिकृत	कालिका न.पा, चितवन	३७२६	९८४४०४५७५१
२३४	नभएको	सन्जिला चौधरी	प्राविधिक सहायक	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३५८५	९८४४०४५७५१
२३५	नभएको	राजेश कोइराला	इन्जिनियर सातौं	कालिका न.पा, चितवन	३७२८	९८४४०४५७५१
२३६	नभएको	राधा कुमारी चौधरी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३५८९	९८४४०४५७५१
२३७	नभएको	सुदिप भट्टराई	सहायक इन्जिनियर	कालिका न.पा, चितवन	३७२९	९८४४०४५७५१
२३८	नभएको	साजन राई हायू	सब.इन्जिनियर	कालिका न.पा, चितवन	३७३०	९८४४०४५७५१
२३९	नभएको	अनुज कंडेल	सब.इन्जिनियर	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३५९१	९८४४०४५७५१

२४०	नभएको	जर्मन सुब्बा	सहायक पाँचौं	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३५९४	९८४४०४५७५१
२४१	नभएको	प्रियंका कुमारी चौधरी	सहायक पाँचौं	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३५९६	९८४४०४५७५१
२४२	नभएको	निमा वली	प्राविधिक सहायक	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३५९८	९८४४०४५७५१
२४३	नभएको	कविता विष्ट कुवेर	सहायक पाँचौं	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३६०२	९८४४०४५७५१
२४४	नभएको	मान्ति महतो	सि.अ.न.मी	खैरहनी न.पा, चितवन	३७३५	९८४४०४५७५१
२४५	नभएको	छन्द पुरी	सब.इन्जिनियर	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,सिन्धुपाल्चोक	३८५७	९८४४०४५७५१
२४६	नभएको	जितेन्द्र प्रसाद भण्डल	सब.इन्जिनियर	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,सिन्धुपाल्चोक	३८६४	९८४४०४५७५१
२४७	नभएको	सुलोचना भि.के.विश्वकर्मा	ल्याव असिष्टेन्ट	खैरहनी न.पा, चितवन	३७७१	९८४४०४५७५१
२४८	नभएको	टेकराज तिमिल्सेना	हे.अ	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,सिन्धुपाल्चोक	३८७१	९८४४०४५७५१
२४९	नभएको	बिरेन्द्र सिंह भाट	सहायक पाँचौं	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,सिन्धुपाल्चोक	३८७७	९८४४०४५७५१
२५०	नभएको	चण्डिका खतिवडा	सहायक पाँचौं	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,सिन्धुपाल्चोक	३९८५	९८४४०४५७५१
२५१	नभएको	संगिता कठायत	प्राविधिक सहायक	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२५०	९८२२८२८४३२
२५२	नभएको	चुडामणि शर्मा	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२३१	९८६८२४२१३३
२५३	नभएको	कामना न्यौपाने	प्राविधिक सहायक	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२२५	९८४५६९११२३
२५४	नभएको	विशाल बेलवासे	लेखापाल	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२२२	९८४७३०३९२८
२५५	नभएको	मेघा कर्ण	सब.इन्जिनियर	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२६५	९८२६६३८३१५
२५६	नभएको	नविन खनाल	सहायक पाँचौं	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३१६६	९७६७९९४३१८
२५७	नभएको	सनत श्रेष्ठ	सहायक पाँचौं	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३१७०	९८२३३०५९०५
२५८	नभएको	इलन राई	सहायक पाँचौं	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३१७७	९७४९८६३८७६
२५९	नभएको	निर्मला वस्नेत	सहायक पाँचौं	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३१८१	९८६७८८५७७४
२६०	नभएको	अजिता अधिकारी	लेखापाल	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३१९३	९८४०३५३७४९
२६१	नभएको	चम्पा भट्ट	शिक्षा अधिकृत	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२१७	९८६८५२५०८१
२६२	नभएको	मन बहादुर कटुवाल	प्राविधिक सहायक	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२१९	९८४८०३३०४७
२६३	नभएको	ओवीराम ओली	सब.इन्जिनियर	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२५७	९८४११२६८२६
२६४	नभएको	नविन देवकोटा	सब.इन्जिनियर	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२६०	९८६४७९७१७९
२६५	नभएको	मन राज पुन	सब.इन्जिनियर	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा,धादिङ	३२६२	९८६०३५७७०५
२६६	नभएको	सीता कुमारी कार्की	कम्प्युटर अधिकृत	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	३२९३	९८५१११५६८९
२६७	नभएको	लक्ष्मी पाण्डे	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८०१	९८४३७३५९१३
२६८	नभएको	संगीता धिताल	अ.न.मी	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९११	९८४५६२३१८२
२६९	नभएको	अमृत संज्याल	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८०३	९७६७२४०६०९
२७०	नभएको	डिल्ली राम लम्साल	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८०२	९८४६२६३१२८
२७१	नभएको	प्रेमराज गिरी	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८०४	९८६९७४२४१९
२७२	नभएको	रेनुका पुन मगर	प्राविधिक सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८१४	९८४८९२६५४३
२७३	नभएको	गणेश ताम्राकार	कृषि प्राविधिक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८१३	९७६७७०९०६४
२७४	नभएको	प्रकाश दिवाकर कर्ण	तथ्याङ्क सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८१२	९८०३२११२१८
२७५	नभएको	सुनिल कुमार साह	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८११	९७४५९५४७६५
२७६	नभएको	विनोद मल्ल	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८०९	९८४५४९९२६४
२७७	नभएको	मदन कुमार माझी	सहायक पाँचौं	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८०८	९८६९७४२८०५
२७८	नभएको	गणेश प्रसाद शर्मा	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८०७	९७४५६९६७२७
२७९	नभएको	बर्षा खनाल	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८०६	९८६३२९४६८९
२८०	नभएको	भरत पुन मगर	प्राविधिक सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८१७	९८६८६३३३८०
२८१	नभएको	बिन्दु पोखरेल	प्राविधिक सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८१६	९८४६६३३२४१
२८२	नभएको	एरोनिका सेन	प्राविधिक सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८२३	९८४२७६६३५८
२८३	नभएको	अम्बिका खनाल	प्राविधिक सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८१८	९८२८७२७५८७
२८४	नभएको	दिसी अर्याल	प्राविधिक सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८२५	९८११९३६०२८
२८५	नभएको	गौरव सापकोटा	इन्जिनियर सातौं	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८७१	९८६०६७५४२२
२८६	नभएको	प्रदिप रेग्मी	कृषि अधिकृत सातौं	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८७२	९८६१२३६२०६
२८७	नभएको	श्याम कुमार दास	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८२८	९८६१०९९६९९

२८८	नभएको	प्रभात कुमार यादव	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८२६	९८४९०३६८५६
२८९	नभएको	भावना अधिकारी	प्राविधिक सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८६५	९८६६१४३१५६
२९०	नभएको	रूपक बोहरा	सहायक पाँचौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८५२	९८४०७३४१२२
२९१	नभएको	लिलाधर बोहरा	सहायक पाँचौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८४८	९८४८५५८१३२
२९२	नभएको	दिल भण्डारी	सर्भेक्षक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८४७	९८६८९२९०९०
२९३	नभएको	मनोज सापकोटा	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८५९	९८६६६३८२६१
२९४	नभएको	तिलक ग्यावा	सहायक पाँचौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८५७	९८४४५४१४७०
२९५	नभएको	लोग बहादुर विष्ट	सहायक पाँचौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८५५	९८६३३९१२९०
२९६	नभएको	भिषण थापा	सहायक पाँचौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८५४	९८५१०३३५९४
२९७	नभएको	आकाश घर्ती क्षेत्री	सहायक पाँचौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८५०	९८६७२५६४०६
२९८	नभएको	अस्मिता बिडारी	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८६०	९८४५५३५४१३
२९९	नभएको	गणेश खड्का	प्राविधिक सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८६२	९८४५०१६४११
३००	नभएको	नविन कुमार प्रजापती	सहायक पाँचौ	राप्ती न.पा, चितवन	२९४	९८४४७२१७८२
३०१	नभएको	सृजना सिग्देल	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७९८	९८३९०७३९३
३०२	नभएको	निरज शाही	प्राविधिक सहायक	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९५१	९८४४८९८८१७
३०३	नभएको	सन्ध्या उपाध्याय	म.वि.नि	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९४६	९८४५८८२४४८
३०४	नभएको	जीवन लामा लामाङ	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९४२	९८४००६९२८१
३०५	नभएको	विवेक कुमार साह	सब.इन्जिनियर	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९४०	९८१७७२७५०५
३०६	नभएको	झलक लम्साल	सहायक पाँचौ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९३७	९८४८०९३९९१
३०७	नभएको	धुर्व प्रसाद न्यौपाने	सहायक पाँचौ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९५७	नभएको
३०८	नभएको	अनिश पाठक	हे.अ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९२०	९८४४२३९४१६
३०९	नभएको	बालिका न्यौपाने	सहायक पाँचौ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९३२	नभएको
३१०	नभएको	सोनी शेर्पा	सि.अ.न.मी	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३०६	९८६५३४८३३३
३११	नभएको	चन्द्र आचार्य	सहायक पाँचौ	उत्तरगया गा.पा, रसुवा	३३४१	९८४८३७५०९३
३१२	नभएको	टेक राज बस्नेत	नायव प्राविधिक सहायक	राप्ती न.पा, चितवन	३२४	९८६६९९२१५७
३१३	नभएको	चिरञ्जीवी खड्का	सहायक पाँचौ	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	३२८५	९८४१२६८७१८
३१४	नभएको	दिपक प्रसाद रुपाखेती	सहायक पाँचौ	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	३२८६	९८४१३७२३१४
३१५	नभएको	राजु बुढाथोकी	सहायक पाँचौ	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	३२८७	९८४१३४०४४२
३१६	नभएको	सुरज थापा	हे.अ	राप्ती न.पा, चितवन	३३४	९८४५५६४१३९
३१७	नभएको	राजु बहादुर खड्का	अधिकृत छैठौं	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	३२९६	९८५१२०९२०६
३१८	नभएको	श्री थापा मगर	सहायक पाँचौ	चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	३३०१	९८५१२०९२१०
३१९	नभएको	मछिन्द्र थापा	सब.इन्जिनियर	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३२९	९८४३४३३५२०
३२०	नभएको	सम्झना कुमारी थापा	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३२२	९८६५७९९११३
३२१	नभएको	रवि किरण थापा मगर	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३१९	९७४१६७९९८०
३२२	नभएको	निशान्त कुमार यादव	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८६४	९८६२२४१५५४
३२३	नभएको	पुर्ण प्रसाद उपाध्याय	सहायक पाँचौ	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३१५	
३२४	नभएको	विवस के सी	सहायक पाँचौ	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३०४	९८६६२०३०४०
३२५	नभएको	देव प्रसाद बुढा	प्राविधिक सहायक	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३१८	९८६८३१२८०४
३२६	नभएको	राम प्रसाद खनाल	सहायक पाँचौ	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३१६	९८६०३०८९४०
३२७	नभएको	तपेन्द्र प्रसाद रेग्मी	लेखापाल	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३१२	९८६८०९३३६३
३२८	नभएको	करुणा के सी	प्राविधिक सहायक	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३१४	९७६३३३४७४२
३२९	नभएको	याम बहादुर बुढाथोकी	प्राविधिक सहायक	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३११	९८६१७७९७९४
३३०	नभएको	लोक बहादुर नेपाली	सहायक पाँचौ	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३१३	९८४२३८३२५८
३३१	नभएको	शुभास कुइकेल	अ.हे.ब	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३३०७	९८६११२९५९५
३३२	नभएको	निरोज बराल	खा.पा.स.टे	उमाकुण्ड गा.पा, रामेछाप	३५६५	९८४२७०००४५
३३३	नभएको	निशा बस्नेत	सहायक पाँचौ	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३८६७	९८६१३९९८५९
३३४	नभएको	सिता नकाल	नायव प्राविधिक सहायक	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१३२	९८६८०६२४४८
३३५	नभएको	विज्ञान भट्टराई	नायव प्राविधिक सहायक	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१३५	९८४४६१५४९०

३३६	नभएको	नविन कुमार महतो	हे.अ	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१३७	९८४४२४०२०५
३३७	नभएको	अनु रुपाखेती	सहायक पाँचौ	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१४५	९८६५१७४६६३
३३८	नभएको	राजमंगल पंडित	अ.हे.ब	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१७३	९७४४२२४५४७
३३९	नभएको	पासाङ लामा	प.हे.न	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१८४	९८६६७२७१३१
३४०	नभएको	नुतन कुमारी मिश्र	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१२८	९८६९२३६३४४
३४१	नभएको	किशोर ज्ञवाली	सहायक पाँचौ	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१४१	९८६७७२९५२२
३४२	नभएको	टुइसा राई	सहायक पाँचौ	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१४३	९८०८०६७०३१
३४३	नभएको	मनिषा कटुवाली मगर	प्राविधिक सहायक	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१५४	९८६५५०१८०१
३४४	नभएको	मातृका प्रसाद ढकाल	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१५७	९८४१८४३६६७
३४५	नभएको	निकास भोलोन	पशु चिकित्सक आठौ	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१५९	९८४३८२७८०३
३४६	नभएको	सत्यनारायण महतो	अ.सब.इन्जिनियर	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१६७	९८६७११२६१८
३४७	नभएको	नर बहादुर घर्ती	इन्जिनियर	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१६९	९८४६९०१३८२
३४८	नभएको	आदर्श अधिकारी	अ.हे.ब	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१७१	९८४५५८३१०२
३४९	नभएको	पुनम पाखीन	अ.न.मी	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१७६	९८६५५००४४९
३५०	नभएको	ओजङ्ग बहादुर रोकाया	सहायक पाँचौ	थाहा न.पा, मकवानपुर	४१६४	९८४३३७६३२८
३५१	नभएको	पिन्चु लिम्बु	रेडियोग्राफर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७८९	९८२३५५३०७३
३५२	नभएको	तुला राम पाण्डे	सहायक पाँचौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७९५	९८६००८३७३५
३५३	नभएको	दिपेश विष्ट	इन्जिनियर सातौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८७५	९८६८२१४८२१
३५४	नभएको	शिशिर घर्ती मगर	सहायक पाँचौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७९७	९८६२२६५८६४
३५५	नभएको	सुजाता शाह	प.हे.न	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९१४	९८६५०१६६५३
३५६	नभएको	बल बहादुर राना	प्राविधिक सहायक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७९३	९८१५५५००९४
३५७	नभएको	झम्क नाथ पौडेल	सब.इन्जिनियर	गजुरी गा.पा, धादिङ	३०६६	९८६९६१७५४१
३५८	नभएको	सम्झना अर्याल	सहायक पाँचौ	गजुरी गा.पा, धादिङ	२९९८	९८४६७०३०२०
३५९	नभएको	प्रतिक्षा अर्याल	सब.इन्जिनियर	गजुरी गा.पा, धादिङ	३०६३	९८१०१३८५३१
३६०	नभएको	शंकर बोहरा	प्राविधिक सहायक	गजुरी गा.पा, धादिङ	३०१४	९८४८६४५६४८
३६१	नभएको	जगदिश बली	सहायक पाँचौ	गजुरी गा.पा, धादिङ	३०१२	९८४४९१२२८२
३६२	नभएको	उज्जल सापकोटा	सहायक पाँचौ	गजुरी गा.पा, धादिङ	३०५६	९८४०२०९३६५
३६३	नभएको	सिमरन पटेल	इलेक्ट्रिकल ओभरसियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८४३	९८४३७०४५७४
३६४	नभएको	लक्ष्मी गुरुङ	अ.न.मी	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९१७	९८६३०३३२७१
३६५	नभएको	विनोद गौतम	सहायक पाँचौ	गजुरी गा.पा, धादिङ	३०२८	९८४७७६८२७४
३६६	नभएको	सागर बोहरा	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८६६	९८४५९६७१८०
३६७	नभएको	विनोद अर्याल	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८४१	९८४६८४६५७०
३६८	नभएको	शेख उदय हुसैन	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८४२	९८११८२०६१५
३६९	नभएको	सरस्वती तिमिल्सिना	स.म.वि.नि	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७८७	९८४९४०२९६३
३७०	नभएको	प्रदिप कुमार साह	नायव पशु सेवा प्राविधिक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७८८	९८४५७३६२६८
३७१	नभएको	सन्दिप सिंह रावल	सहायक पाँचौ	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७९४	९८६८५५२४८७
३७२	नभएको	शान्ता दहाल	सहायक चौथो	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७८५	९८४५३९९१४५
३७३	नभएको	प्रशंसा मानन्धर	अ.न.मी	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७८२	९८४५७०१२८०
३७४	नभएको	मनोज प्रसाद गौतम	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७८४	९८४५३१६६१८
३७५	नभएको	राजु न्यौपाने	लेखापाल	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२७९९	९७६९७६१८३९
३७६	नभएको	योराम तामाङ	हे.अ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९२७	९८४०४०३९७०
३७७	नभएको	अभिषेक नेपाल	इलेक्ट्रिकल ओभरसियर	कागेश्वरी मनोहरा न.पा, काठमाडौं	३०६१	९८६६८२२४८५
३७८	नभएको	अप्सरा खड्का	अ.न.मी	कागेश्वरी मनोहरा न.पा, काठमाडौं	२८८७	९८६००५५४४०
३७९	नभएको	जोनी पाखीन	अ.हे.ब	कागेश्वरी मनोहरा न.पा, काठमाडौं	२८७८	९८६१३९२८०८
३८०	नभएको	हेमराज पौडेल	इन्जिनियर	पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट	३४३३	९८६७८७५३९७
३८१	नभएको	खरेन्द्र प्रसाद जैसी	हे.अ	उतरगया गा.पा, रसुवा	३४२३	९८६४७४२३८३
३८२	नभएको	सन्तोष ओझा	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८४०	९८१४१८१०४९
३८३	नभएको	सरोज कुमार यादव	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८३८	९८६५५४२६२५

३८४	नभएको	नरेश कुमार साह	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८३५	९८२७७९०२०९
३८५	नभएको	आरती यादव	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८३४	९७६५७५९७३०
३८६	नभएको	आलोक यादव	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८३७	९८६४४२०८८६
३८७	नभएको	ममता पौडेल क्षेत्री	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८३३	९८६७२९९००६
३८८	नभएको	आसा विश्वकर्मा	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८३२	९८९९४७४७२०
३८९	नभएको	विमल राई	सब.इन्जिनियर	हेटौंडा उ.म.न.पा, मकवानपुर	२८३९	९८९३७०४५४२
३९०	नभएको	खुम बहादुर डाँगी	कविराज	गजुरी गा.पा, धादिङ	३०६९	९८४३२९४२५२
३९१	नभएको	अनिल कुमार मण्डल	हे.अ	गजुरी गा.पा, धादिङ	३०७२	९७४८४६२४००
३९२	नभएको	सन्देश श्रेष्ठ	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गजुरी गा.पा, धादिङ	३०९९	९८४५८३३७४८
३९३	नभएको	सरस्वति उपाध्याय	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गजुरी गा.पा, धादिङ	३१००	९८४९४४५७४०
३९४	नभएको	प्रेमलाल भुसाल	लेखापाल	गजुरी गा.पा, धादिङ	३१०१	९८६६८४३३३८
३९५	नभएको	पुजा रेग्मी	सब.इन्जिनियर	गजुरी गा.पा, धादिङ	३१०४	९८६७८४६६४९
३९६	नभएको	नरेश बहादुर बोहरा	सहायक पाँचौ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९५९	९८४८४९५७०९
३९७	नभएको	सुजा गुरुङ	सहायक पाँचौ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९६१	९८५६०४९८५४
३९८	नभएको	दीपक राज जोशी	सहायक पाँचौ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९६३	९८४३४९८८९८
३९९	नभएको	अशोक बाबु श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९६६	नभएको
४००	नभएको	रोशनी चन्द	कृषि भेट पाँचौ	खनियाबास गा.पा, धादिङ	२९६८	९७६६२३९४९९
४०१	नभएको	निरज शाही	हे.अ.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	९०	९८६४७४३६८५
४०२	नभएको	सिर्जना पुन मगर	अ.न.मी.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	८७	९८४८२७००९९
४०३	नभएको	पुजा कुमारी साह	अ.हे.व.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	११८	९७४४३४४८०३
४०४	नभएको	करुणा सापकोटा	प.हे.न.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२६	९८४९१७३७७४
४०५	नभएको	भेजराज पाण्डेय	लेखापाल	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१६२	९८६८७१०५८७
४०६	नभएको	गिता कुमारी कवर	अ.हे.व.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	८९	९८६४७२९८९४
४०७	नभएको	महेश कुमार साह	हे.अ.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	६	९८६९९९९९६०
४०८	नभएको	दिपक कुमार गोस्वामी	अ.हे.व.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	७	९८६४५८९९२५
४०९	नभएको	जिवन गुरुङ	अ.हे.व.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१०	९८४४७११६३५
४१०	नभएको	दिपा रजाली	अ.हे.व.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१९	९८४७५०७३०९
४११	नभएको	परमानन्द जोशी	अ.हे.व.	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	११	९८६३३४७७५४
४१२	नभएको	सुमन चौधरी	सब इन्जिनियर	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४४५	९८१४३३३३६९
४१३	नभएको	कपिल ज्ञवाली	लेखापाल	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४६१	९८६०६१५९६६
४१४	नभएको	रितु पंडित	सहायक पाँचौ	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४६६	९७४६५९३४६२
४१५	नभएको	प्रताप बसेल सार्की	अ.हे.व.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	७	९८६५३४६००३
४१६	नभएको	रमा मगर	हे.अ.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	५	९८००८९३३०५
४१७	नभएको	लक्ष्मी गुरुङ	अ.न.मी.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	६६	९८४९१५६५९८
४१८	नभएको	रविन्द्र सिंह कुवर	अ.हे.व.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	६४	९८४८८४२९३५
४१९	नभएको	सुबाश सापकोटा	अ.हे.व.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	६१	९८४७७८५०१९
४२०	नभएको	लोक बहादुर खड्का	अ.हे.व.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	५७	९८६५७७२४१७
४२१	नभएको	तिलक प्रसाद भट्ट	अ.हे.व.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४८७	९८६९५०९८५६
४२२	नभएको	सर्मीला पाण्डे	प.हे.न.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	३०८	९८४५५०२१९४
४२३	नभएको	पार्वती कुमारी ताजपुरीया	अ.न.मी.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	३३९	९७६२२२८३३०
४२४	नभएको	केशव बहादुर नेगी	हे.अ.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	९६	९८६२४६५५३६
४२५	नभएको	सृजना खड्का	सि अ.न.मी.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	९७	९८४९२९००४०
४२६	नभएको	अनुसा मगर	अ.न.मी.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	९०	९८४३८७५७६२
४२७	नभएको	सुशिला कटुवाल	मे.अ.	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१८	९८४३६०९५६९
४२८	नभएको	विनय तामाङ	अ सब इन्जिनियर	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	३९	९८६९३९९८७८
४२९	नभएको	रश्मि झा	सब इन्जिनियर	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	६८	९७६४९८९८९२
४३०	नभएको	आशिष झा	सब इन्जिनियर	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	११	९७६७८९४३७३
४३१	नभएको	उज्वल चौलागाई	सब इन्जिनियर	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	३	९८६२१७८५१३

४३२	नभएको	गजेन्द्र कुमार साकी	प्राविधिक सहायक	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४	९८६८५४८७०१
४३३	नभएको	सुदिप पराजुली	प्राविधिक सहायक	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	२८	९८४३४६४३१७
४३४	नभएको	नविन वि.क.	सहायक पाँचौ	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	३८३	९८६७२२७७७४
४३५	नभएको	अनिष कुमार मुखिया	सहायक पाँचौ	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	३८०	९८२११७७९३१
४३६	नभएको	विश्वास दाहाल	सहायक पाँचौ	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४१९	९८६०२२२९२२
४३७	नभएको	मुना चपाई	सहायक पाँचौ	बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४०९	९८४२३५८२२४
४३८	नभएको	सुर्य वि क	सब इन्जिनियर	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७७८९	९८४५७७१७९५
४३९	नभएको	हो ब तामाङ	का स	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७७९२	नभएको
४४०	नभएको	उत्तम तामाङ	सि अ.हे.व.	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७७९४	नभएको
४४१	नभएको	कन्चन राई	प्राविधिक सहायक	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७७९८	९८६७९९३४११
४४२	नभएको	कृष्ण बहादुर थापा	सहायक पाँचौ	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८०१	९८६७४४३०१८
४४३	नभएको	गगन ब कामी	सहायक पाँचौ	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८०३	नभएको
४४४	नभएको	चिरञ्जिवि ढकाल	प्राविधिक सहायक	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८०७	९८६७२३२९०१
४४५	नभएको	रविन्द्र रेग्मी	सहायक पाँचौ	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८८०	९८५११९३१२९
४४६	नभएको	साजना कुमारी शाह	क.अ.	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८८३	९७४४२०७५३४
४४७	नभएको	बिनोद के.सी.	सहायक पाँचौ	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८६९	९८४४९८७८८८
४४८	नभएको	विशाल बस्याल	अधिकृत सातौ	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ		९८४७१८१२६८
४४९	नभएको	मिलन तामाङ	सहायक पाँचौ	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८७३	९७६६३८९१६७
४५०	नभएको	मिलन तिमल्सेना	सहायक पाँचौ	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८७७	९८४२२१८०८५
४५१	नभएको	जय बहादुर रोकाया	कविराज	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८४१	९८४०५२००५४
४५२	नभएको	जय प्रकाश भट्ट	हे.अ.	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८४२	९८६८७८४३३४
४५३	नभएको	टोप बहादुर विष्ट	सहायक पाँचौ	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८४६	९७६७३९५६०५
४५४	नभएको	धमस्या तामाङ	सि अ.न.मी.	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८४७	नभएको
४५५	नभएको	नरेश सिंह धामी	लेखापाल	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८५१	९८६१८९४६६७
४५६	नभएको	नारायण थापा	सहायक पाँचौ	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८५२	९८४५४७२६४१
४५७	नभएको	पशराम साह रौनियार	हे.अ.	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८५९	९७६६९७९२००
४५८	नभएको	प्रणव राज बखेल	वडा सचिव	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८६१	९८४४२४९६५७
४५९	नभएको	प्रदिप राज जोशी	प्राविधिक सहायक	रूवी भ्याली गा.पा, धादिङ	१२७८६३	९७४६२४१३९२
४६०	नभएको	सिर्जना थापा	प्राविधिक सहायक	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२५	९८४१५६२८९८
४६१	नभएको	समिना कुलुङ राई	सहायक पाँचौ	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९४८	९८६३७५५१११
४६२	नभएको	भिम कान्त पौडेल	नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९४९	९८६०७८८५११
४६३	नभएको	ललित पुन	अ.स.ई.	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८९८	९७६३६२२९८६
४६४	नभएको	प्रेम रावत	प्राविधिक सहायक	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८८९	९८४७९३५९१८
४६५	नभएको	बालकृष्ण के.सी.	ना.प.से.प्रा.	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८९७	९८६६६४१३०२
४६६	नभएको	लालसिंह वि.क.	इन्जिनियर	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९७४	९८६८१६२२४४
४६७	नभएको	लक्ष्मी कुँवर	सब इन्जिनियर	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९७५	९७४९३२६३६८
४६८	नभएको	अमर कुमार श्रिवास्तव	क.अ.	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९१६	९८६९४५००४८
४६९	नभएको	रमेश राज उप्रेती	सहायक पाँचौ	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९११	९८५१०१९०१०
४७०	नभएको	अमृता रानाभाट	सहायक पाँचौ	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१८१	९८६४४३५२१०
४७१	नभएको	कृष्ण सिंह चैसिर	सब इन्जिनियर	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६२९	९८६८७०४३६३
४७२	नभएको	मोहनलाल सापकोटा	ना.प्रा.स.	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३७	९८५७८३२५२९
४७३	नभएको	धन बहादुर बमक	सब इन्जिनियर	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३८	९८६८२४४७८१
४७४	नभएको	मिथलेश कुमार यादव	अ सब इन्जिनियर	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	७०	९८६३०१२५३०
४७५	नभएको	निर्दोश कार्की	प्राविधिक सहायक	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२१९	नभएको
४७६	नभएको	सुधिर यादव	सब इन्जिनियर	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१६२	९७६७९२५०५८
४७७	नभएको	टेकेन्द्र बहादुर के सी	प्र से प्रा	लिसंखु पाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	४४८	९८६३३५६९६४
४७८	नभएको	सुदर्शन तुम्सीड मगर	प्राविधिक सहायक	लिसंखु पाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	६९	९८४०३००६६६
४७९	नभएको	सन्दिप पौडेल	प्राविधिक सहायक	लिसंखु पाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	४९	९८४१०८३३०८

४८०	नभएको	अर्जुन भुसाल	सब इन्जिनियर	लिसंखु पाखर गा.पा.सिन्धुपाल्चोक	५८	९८६७०३०५०९
४८१	नभएको	सन्तोष देव उपाध्याय	नायव प्राविधिक सहायक	उत्तरगया गा.पा. रसुवा	२८	९८४३५३२२६०
४८२	नभएको	भगवती अर्याल	प्राविधिक सहायक	उत्तरगया गा.पा. रसुवा	१२	९८६४४२२२९९
४८३	नभएको	पुष्प राज जोशी	ना.प.से.प्रा.	उत्तरगया गा.पा. रसुवा	८	९८६८७९८९९३
४८४	नभएको	सुन ब. तामाङ	पशु सेवा प्राविधिक	उत्तरगया गा.पा. रसुवा	६	९८६९६१६४९६
४८५	नभएको	चेतन कुमार गौतम	वरिष्ठ सहायक	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	७५३	९८४४१७१०७५
४८६	नभएको	ज्ञानेन्द्र रोकाया	सहायक चौथो	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	६३२	९८६९०७०३७७
४८७	नभएको	निराजन गिरी	सहायक पाँचौ	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	६७१	९८५११४१३३०
४८८	नभएको	हरी बहादुर विश्वकर्मा	सहायक पाँचौ	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	६३०	९७६२४७४७९०
४८९	नभएको	स्नेहा बुढा मगर	सहायक पाँचौ	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	६२९	९७६२५२९४९९
४९०	नभएको	गोविन्द पन्थी	सहायक पाँचौ	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	५४१	९८६७८५८४५६
४९१	नभएको	बिनोद सापकोटा	सहायक पाँचौ	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	६७१	९८५१२८२९८६
४९२	नभएको	विवेक ढकाल	सब इन्जिनियर	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	३४१	९८४८३५४३६४
४९३	नभएको	जितेन्द्र साह बनिया	सब इन्जिनियर	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	२४६	९८६५४९०२१६
४९४	नभएको	लक्ष्मी राम पण्डित	वरिष्ठ सहायक	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	२४२	९८४८०८३१९७
४९५	नभएको	सुमी श्रेष्ठ	सब इन्जिनियर	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	२२२	९८४६२८९८२७
४९६	नभएको	ओम जंग कार्की	अ सब इन्जिनियर	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	२२३	९८४४१६८५४६
४९७	नभएको	राकेश श्रेष्ठ	सब इन्जिनियर	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	२०३	९८६९२७५६१६
४९८	नभएको	डिल्ली बहादुर शाही	सह लेखापाल	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१९६	९८४८१६९३६८
४९९	नभएको	बिस्ना कुमारी बिस्ट	प्राविधिक सहायक	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१८५	९८४८८५०६२५
५००	नभएको	डा संगीता खत्री	पशु चिकित्सक	इन्द्रावती गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१६५	९८६७२२८६११
५०१	नभएको	खम्बु के.सी	अ.हे.ब	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	११६	९८४२७०९८०२
५०२	नभएको	डिलसा कुमारी डाँगी	अ.न.मी	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	८३	९८४५०१२७४५
५०३	नभएको	दर्शना रेग्मी	अ.हे.ब	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	६१०	९७६५३४०२४६
५०४	नभएको	प्रकाश नेपाली	अ.हे.ब	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	६००	९८४१६५६५६९
५०५	नभएको	मधु कुमारी ठाकुर	अ.न.मी	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	१०९	९८१९८४६३४८
५०६	नभएको	मन्जु थारु	अ.न.मी	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	११७	९८४१११६९६६
५०७	नभएको	रविना श्रेष्ठ	अ.न.मी	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	६०१	९८६५१७१३१९
५०८	नभएको	शिवराज महतरा	अ.हे.ब	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	१०८	९८६८०३३३७८
५०९	नभएको	संगिता नेपाली	अ.न.मी	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	२०८	९८६६२०३७६१
५१०	नभएको	कमलकान्त खड्का मगर	अ.हे.ब	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	६११	९८४०८४८९८०
५११	नभएको	दान बहादुर तामाङ	सहायक पाँचौ	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	४७८	९८४०२२४७९२
५१२	नभएको	दमन रुपाखेती	सहायक पाँचौ	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	१२१	९८६९९७९९६६
५१३	नभएको	ठाकुर कुमाल	सहायक पाँचौ	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	३३३	९८६७२००७०७
५१४	नभएको	टिका शर्मा	सहायक पाँचौ	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	६४९	९८६२८४८३५३
५१५	नभएको	घमण्ड बहादुर बिष्ट	अ.सब.इन्जिनियर	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	३४६	९८४९६३०१०७
५१६	नभएको	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला विकास निरीक्षक	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	१५७	९८६०७१९०८८
५१७	नभएको	अर्जुन कुमार पुन मगर	प्राविधिक सहायक	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	३३४	९८४७६८४७४४
५१८	नभएको	धनिधर खनाल	सहायक पाँचौ	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	५४५	९८६७३३३६५४
५१९	नभएको	निरन्जना चौधरी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	४७	९७६२३२३८२३
५२०	नभएको	सुमित कुमार चौधरी	प्राविधिक सहायक	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	५९९	९८४०८४५३३४
५२१	नभएको	संजय अहमद हुसैन	सब. इन्जिनियर	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	२१८	९८४९९०५८८५
५२२	नभएको	शारदा के.सी	अ.सब.इन्जिनियर	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	६४८	९७६८४४९९५१
५२३	नभएको	राजकमल राना मगर	नायव प्राविधिक सहायक	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	२५५	९७६७०९२२७०
५२४	नभएको	बुद्धिराम घिमिरे	सहायक पाँचौ	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	२१७	९८६७१२५१६५
५२५	नभएको	बिपना साउद	नायव प्राविधिक सहायक	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	५४४	९८६८६७३८४५
५२६	नभएको	बिनिता अधिकारी	सब. इन्जिनियर	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	३४७	९८६१३३४४६२
५२७	नभएको	प्रकाश धामी	सहायक पाँचौ	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	१२९	९८६६१०७५०९

५२८	नभएको	प्रकाश कुमार जयसवाल	सब. इन्जिनियर	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	३४०	९८९९६०५५२९
५२९	नभएको	पुष्कर महारा	अ.सब.इन्जिनियर	गङ्गाजमुना गा.पा धादिङ	५३	९८६५८६५४७५
५३०	नभएको	जिवन लाप्चा	सब. इन्जिनियर	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१२७२	९८६३४९२५७४
५३१	नभएको	विना देवी भण्डारी	नायव प्राविधिक सहायक	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६४१	९८४३१६५४४७
५३२	नभएको	दिपिका रेग्मी	पशु चिकित्सक	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३३५	९८४९९९६९८७
५३३	नभएको	जनक के.सी	जनस्वास्थ्य अधिकृत	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	५८१	९८६८२३८०१४
५३४	नभएको	सुमन खड्का	सहायक पाँचौ	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१५०१	९८५१३४४७०३
५३५	नभएको	सुनिल कुमार मुखिया	ल्याब असिस्टेन्ट	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८५९	९७६१६५३१४२
५३६	नभएको	मिनकला पोखेल	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुली	१२१	९८४०३६२८४७
५३७	नभएको	कृष्ण बहादुर राना	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुली	१३	९८६४१३५१७०
५३८	नभएको	शिरिष योञ्जन	अ.सब.इन्जिनियर	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुली	९६	९८४४४४७६९८
५३९	नभएको	मिलन कंडेल	प्राविधिक सहायक	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुली	९८	९७६९८२०५६१
५४०	नभएको	पुजा कार्की	प्राविधिक सहायक	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	५९	९८६९२७८२३४
५४१	नभएको	जेनिसा कार्की	प्राविधिक सहायक	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	६०	९८६२४२५५९४
५४२	नभएको	प्रेम बहादुर घले	अधिकृत छैटौ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	३४७	९८४९८२२३७१
५४३	नभएको	शिलाश बाँठा मगर	हे.अ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	१२८	९७४५५३०३४०
५४४	नभएको	छेवाड दोर्जे तामाङ	अधिकृत छैटौ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	१३१	९८६३१९५२८३
५४५	नभएको	उत्तर बहादुर पौडेल	सहायक पाँचौ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	१५८	९८२३२९२६१०
५४६	नभएको	सरोज ज्ञवाली	सहायक पाँचौ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	८७	९८४१६९९२२६
५४७	नभएको	मनिसा कुमारी साउद	सहायक पाँचौ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	५८	९७६१७२२७०६
५४८	नभएको	इन्द्र ढकाल	सहायक पाँचौ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	१३२	९८४४७०२६६७
५४९	नभएको	निरोज पुडासैनी	प्राविधिक सहायक	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	१९३	९८६७०७९७९७
५५०	नभएको	भुमिदल बुढा	प्राविधिक सहायक	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	५७	९८६४९८९०६४
५५१	नभएको	चन्द्रिका यादव	हे.अ	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुली	४६	९८१२००७५९३
५५२	नभएको	विना तामाङ	अ.न.मी	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुली	६४	९८४४१४८०४३
५५३	नभएको	विना कुमारी यादव	अ.हे.ब	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुली	६५	९८१६८२९९२०
५५४	नभएको	मनिषा भण्डारी	हे.अ	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुली	७७	९७६८९७६५९१
५५५	नभएको	जिवन रोकाया	सहायक पाँचौ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	३४	९८४२३६८११५
५५६	नभएको	ऋषिकेश अधिकारी	अधिकृत छैटौ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	१८०	९८४१८९७८५४
५५७	नभएको	छेवाड तामाङ	सहायक पाँचौ	आमाछोदिङमो गा.पा,रसुवा	२२२	९८५१२२८८६४
५५८	नभएको	शान्ता थापा	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६५०	९८४२७१९२९५
५५९	नभएको	समिर कल्याण माझी	अ.सब.इन्जिनियर	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	५५	९८४४२३६७८८
५६०	नभएको	दिसि गुरागाई	अ.सब.इन्जिनियर	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	५४	९८६६००३०२५
५६१	नभएको	इच्छा शोभा महर्जन	सब. इन्जिनियर	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८२७	९८४११७४३५८
५६२	नभएको	सन्तोष पाण्डेय	कृषि अधिकृत सातौ	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३५८	९८४६०७३८११
५६३	नभएको	विरन्द्र सिंह धामी	सब. इन्जिनियर	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१२	९८४८५६०५१८
५६४	नभएको	सन्तोष पौडेल	सब. इन्जिनियर	पनौती न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१३०३	९८६४४२०२१९
५६५	नभएको	राज किशोर यादव	इन्जिनियर सातौ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	८१	९८४४०५४३०४
५६६	नभएको	सन्तोष ठाकुर	सहायक पाँचौ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	८३	९८४९७११४६६
५६७	नभएको	राधा ढकाल	लेखा अधिकृत सातौ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	८४	९८४५३७१२२७
५६८	नभएको	राम बहादुर कार्की	लेखा अधिकृत	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	८५	९८५११२६२४०
५६९	नभएको	देवी के.सी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	९९	९८६३११३५४६
५७०	नभएको	काशीराम बली	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१२६	९८४८१३५८००
५७१	नभएको	एक्सन राई	पशु सेवा प्राविधिक	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१५८	९८६९०६०११२
५७२	नभएको	सुमन खडायत	अ.सब.इन्जिनियर	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१६१	९८६४७५१८९०
५७३	नभएको	युवराज रिजाल	सब. इन्जिनियर	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१६२	९८६६०४२३२६
५७४	नभएको	रञ्जना घटुवा	सब. इन्जिनियर	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१६३	९८४३०२५४०३
५७५	नभएको	जीवन बुढा	सहायक पाँचौ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१८१	९८६४९५४८४८

५७६	नभएको	जनक बहादुर सिंह	सहायक पाँचौ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१९२	९८५१३५७४५८
५७७	नभएको	ईन्द्र बहादुर जिरैल	सहायक पाँचौ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	१०७८८०	९८४४५५४३६४
५७८	नभएको	कृष्ण डुम्रे	प्राविधिक सहायक	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	१९५९०२	९८६०३५२८७९
५७९	नभएको	टेकराज अवस्थी	नायव प्राविधिक सहायक	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	१९५७५२	नभएको
५८०	नभएको	शान्तनु टिबडेवाल	सब. इन्जिनियर	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	१०७८३७	९८४५१६२९७८
५८१	नभएको	कमलकान्त घिमिरे	डोजर अपरेटर	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	५२२४९	९८४५२८८७३७
५८२	नभएको	धर्मराज चौधरी	इन्जिनियर सातौँ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	५१९४१	९८६१९०७९५७
५८३	नभएको	पौरख फुयल	सब. इन्जिनियर	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	५१९२५	९८११०७८८१६
५८४	नभएको	सत्येन्द्र आचार्य	लेखा अधिकृत छैठौँ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	५१७७६	९८५५०३०७८७
५८५	नभएको	गोमा पन्थी	स.म.वि.निरिक्षक	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	५०४१२	९८६७१५३७२६
५८६	नभएको	लोकेन्द्र ओली	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	५०३५७	९८४४१२४५७७
५८७	नभएको	चन्द्र लाल लामा	स.लेखा प.अधिकृत	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	५०३३७	९८५५०६९५८९
५८८	नभएको	केवल विध्वकर्मा	सहायक पाँचौ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	३६३२४	९८६१६५२०१७
५८९	नभएको	पंकस थारु	शिक्षा अधिकृत	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२८६७४	९८४४८५३७९४
५९०	नभएको	विशाल श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२८७२१	नभएको
५९१	नभएको	रक्षा घिमिरे	सहायक पाँचौ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२८६४९	९८६३१८९४७२
५९२	नभएको	अञ्जु सेढाई	सहायक पाँचौ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२८५७०	९८४६०९५६३१
५९३	नभएको	आशिष शर्मा	सब. इन्जिनियर	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२२३९१	९८४५४४०५०१
५९४	नभएको	राजेन्द्र सिंह विष्ट	सहायक पाँचौ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२२३६३	९८४०२३४१८८
५९५	नभएको	दिपकराम दयाल	अ.सब.इन्जिनियर	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२०७५६	९८४२४२२८७२
५९६	नभएको	छुठि प्रसाद साह	सब. इन्जिनियर	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२०७४२	९८४२९५४९३३
५९७	नभएको	नर बहादुर गाहा	सब. इन्जिनियर	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२०६६४	९८४७२२३७६९
५९८	नभएको	अनिसा गौतम	पशु चिकित्सक	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२०४२१	९८६८१५९९१९
५९९	नभएको	रवि के.सी	प्राविधिक सहायक	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२०५५७	९८४८९६३८८१
६००	नभएको	शुभेच्छा ढकाल	प्राविधिक सहायक	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२०४७८	९८६५५०३८३१
६०१	नभएको	कृष्ण प्रसाद गौतम	सहायक पाँचौ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२०३५२	९८४७७५६९७६
६०२	नभएको	तारा सापकोटा	प.हे.न	,सिन्धुली	१९६६३४	९८४९०१४१६९
६०३	नभएको	सरस्वती अर्याल	प्राविधिक सहायक	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	२७९९५	९८६७५५३१६१
६०४	नभएको	मनिषा चौधरी	कृषि अधिकृत सातौँ	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	२८०७६	९८६५७७८३०६
६०५	नभएको	सुस्मिता अंग्राई	प्राविधिक सहायक	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	२९१९२	९८६५५०३८५०
६०६	नभएको	वासुदेव मश्राङ्गी	शिक्षा अधिकृत	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	४२८५७	९८४४४६४८६६
६०७	नभएको	बद्री प्रसाद पौडेल	सहायक पाँचौ	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	६५३९४	९८६४०२४४४१
६०८	नभएको	स्वेता शाही	इन्जिनियर सातौँ	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	६७८४४	९८६१२९३५९६
६०९	नभएको	मिथलेश कुमार यादव	प्राविधिक सहायक	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	९६९६०	९७४५६७१९४६
६१०	नभएको	लुकेन्द्र प्रसाद अधिकारी	सहायक पाँचौ	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	९९०५८	९७६४०७२५४३
६११	नभएको	चेत बहादुर पुर्वछाने	सहायक पाँचौ	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	१९०२९	९८४४२५१४६०
६१२	नभएको	भास्कर नाथ	सब. इन्जिनियर	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	१९०२८	९७६७८४६४७३
६१३	नभएको	विरेन्द्र के.सी	प्राविधिक सहायक	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	२०३५०	९८४८३३६८७१
६१४	नभएको	रमेश प्रसाद न्यौपाने	लेखापाल	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	२६९६२	९७६३९०८२३५
६१५	नभएको	भिम बहादुर पुलामी	सहायक पाँचौ	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	२७१६९	९८६७७८३२९३
६१६	नभएको	कृष्ण श्रेष्ठ	पशु विकास अधिकृत सातौँ	तीनपाटन गा.पा, सिन्धुली	२७२९७	९८६३३८१४१८
६१७	नभएको	सिर्जना बोहरा	सहायक पाँचौ	शिवपुरी गा.पा,नुवाकोट	१	९८४३६०५४३९
६१८	नभएको	टिकाराम राई	सहायक पाँचौ	शिवपुरी गा.पा,नुवाकोट	१५	९८४२५४१४८२
६१९	नभएको	निरुता पहाडी	सहायक पाँचौ	शिवपुरी गा.पा,नुवाकोट	६४	९८६१४८५२९०
६२०	नभएको	तोप मान श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	शिवपुरी गा.पा,नुवाकोट	७१	९८४३६७४०२७
६२१	नभएको	हरि भित्रिकोटी	सहायक पाँचौ	शिवपुरी गा.पा,नुवाकोट	१५३	९८४२४५४५६५
६२२	नभएको	मेनुका देवी भट्टराई	सहायक पाँचौ	शिवपुरी गा.पा,नुवाकोट	१६३	९८४२३४२०३१
६२३	नभएको	नवराज भण्डारी	सहायक पाँचौ	शिवपुरी गा.पा,नुवाकोट	१७३	९८४८५१०३६५

६२४	नभएको	प्रकाश शर्मा	ना.पशु स्वा.प्राविधिक	दक्षिणकाली न.पा, काठमाडौं	४९	९८६८९३४४९६
६२५	नभएको	कोमल प्रसाद जोशी	प्राविधिक सहायक	दक्षिणकाली न.पा, काठमाडौं	२४३	९८६४३००१०१
६२६	नभएको	डिल्लीराज लम्साल	सहायक पाँचौ	दक्षिणकाली न.पा, काठमाडौं	९२	९८६४४५८५२३
६२७	नभएको	प्रदिप बस्नेत	सहायक पाँचौ	दक्षिणकाली न.पा, काठमाडौं	१६४	९८६५०५७३८०
६२८	नभएको	महेश शाक्य	सहायक पाँचौ	दक्षिणकाली न.पा, काठमाडौं	१०७	९८४१४६१४६०
६२९	नभएको	सरु घिमिरे	जनस्वास्थ्य अधिकृत	दक्षिणकाली न.पा, काठमाडौं	८३	९८६०१८२४८३
६३०	नभएको	सुरज गुरुङ	इन्जिनियर सातौं	दक्षिणकाली न.पा, काठमाडौं	२२१	९८६०५६३२४९
६३१	नभएको	जितेन्द्र लिम्बु	सहायक पाँचौ	शिवपुरी गा.पा,नुवाकोट	३२७	९८४४६१८४९५
६३२	नभएको	कृष्ण कुमार ठाकुर	सब. इन्जिनियर	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	८९	९७४६६००७३९
६३३	नभएको	सुनिल कुमार शर्मा	अ.सब.इन्जिनियर	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	६८	९८६०५०५४३६
६३४	नभएको	पिकी कुमारी	अ.सब.इन्जिनियर	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	६०	९८६१३८१८४३
६३५	नभएको	राम बहादुर ओली	लेखापाल	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	४०९	९८६९९८३४०६
६३६	नभएको	रिता वि.क	सहायक पाँचौ	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	६६	९८६३०३५००७
६३७	नभएको	सुलभ श्रेष्ठ	पशु चिकित्सक	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	३२७	९७६८४२४९८८
६३८	नभएको	हिमा वडवाल	सहायक पाँचौ	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	४२८	९८६४७३४२२२
६३९	नभएको	रुपेश गुप्ता	हे.अ	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	४१०	९८२५२७०८४६
६४०	नभएको	अंजली यादव	अ.हे.ब	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	१७७	९८२४८८०८२८
६४१	नभएको	अस्मिता कार्की	अ.न.मी	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	१८०	९८४९६१६१६६
६४२	नभएको	प्रशान्त गुरुङ	अ.हे.ब	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	२८२	९८०३६०२८४५
६४३	नभएको	सतेन्द्र पंडित	हे.अ	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	२७५	९७४८४७९९४२
६४४	नभएको	अञ्जना पोखरेल	अ.न.मी	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	४५०	९८६३८०७०२०
६४५	नभएको	युवराज न्यौपाने	अ.हे.ब	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	४११	९७६५३६७१७२
६४६	नभएको	अनदिप लिम्बु	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	३२८	९८२४३७१९१५
६४७	नभएको	आयुसा सिंह	सब. इन्जिनियर	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	८८	९८६५७७८४१२
६४८	नभएको	अञ्जली ठकाल	सहायक पाँचौ	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	५६	९८६०००७५९५
६४९	नभएको	किशोर पन्त	प्राविधिक सहायक	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	५१	९८४८७७४८८८
६५०	नभएको	विष्णु भट्ट	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	५५	९८१८३५२८६५
६५१	नभएको	दिक्षा पौडेल	सहायक पाँचौ	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	२९१	९८६७६४१३९६
६५२	नभएको	पुजा बोहरा	सहायक पाँचौ	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	१९०	९८६००८३२३७
६५३	नभएको	सगुन श्रेष्ठ	अ.सब.इन्जिनियर	ज्वालामुखी गा.पा, धादिङ	६५	९८६५६७२०१०
६५४	नभएको	गणेश तामाङ	सब. इन्जिनियर	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२४३८७४	९८०३३५२१४९
६५५	नभएको	विवेक कुमार ठाकुर	हे.अ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२९७३४	९७६७७२०९३६
६५६	नभएको	पिकी कुमारी यादव	अ.न.मी	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	३५८२३	९८६५४१७९०६
६५७	नभएको	प्रमोद कुमार साह	अ.हे.ब	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२९७८५	९८६२२३३२१४
६५८	नभएको	पुजा साउद	अ.न.मी	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२८८४५	९८४७४८६३५७
६५९	नभएको	मोहन कुमारी उच्चै	हे.अ	राक्सिराङ गा.पा, मकवानपुर	२९३१३	९८६७४४३०५९
६६०	नभएको	पुष्पराज लिबि	सहायक पाँचौ	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	१८७	९८४१३९३९९०
६६१	नभएको	राजेश कुमार शाह	पशु चिकित्सक	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	२४७	९८६७४१६६६९
६६२	नभएको	विवेक गेलाल	नायव प्राविधिक सहायक	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	४७७	९८४३२०८६६६
६६३	नभएको	गोकुल कार्की	अधिकृत सातौं	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	४०९	९८४१४७२८५२
६६४	नभएको	शंकर के.सी	सहायक पाँचौ	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	१५४	९८५१०११३९६
६६५	नभएको	दिपेश कुमार थापा	अधिकृत छैठौं	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	५१४	९८४१३९३७७१
६६६	नभएको	सवेत जङ्ग शाही	हे.अ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१८३	९८६९५६४११९
६६७	नभएको	जयशंकर यादव	अ.हे.ब	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	६६	९८१२१८३०१४
६६८	नभएको	परमानन्द कुमार यादव	अ.हे.ब	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	६५	९७४८३७३२८५
६६९	नभएको	पुनम कुमारी यादव	अ.हे.ब	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१४५	९८६४२९२६२५
६७०	नभएको	अमीर राई	अ.हे.ब	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	६३	९८४४१७०८६८
६७१	नभएको	कार्मा भुम्क्याप तामाङ	हे.अ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	६२	९८६८३२११६२

६७२	नभएको	सलिना राना	हे.अ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	६१	९८६९२७७४३३
६७३	नभएको	करण कुमार सिंह	अ.हे.ब	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	५९	९७४६६७१८०५
६७४	नभएको	इन्द्रजित मण्डल	हे.अ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	५८	९८४३९७४६४५
६७५	नभएको	डिलेन्द्र बहादुर सुनार	अ.हे.ब	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१३८	९८४८३९२५१४
६७६	नभएको	रुवी गुप्ता	हे.अ	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	१२५	९७६६११०१०६
६७७	नभएको	विना थारु	अ.न.मी	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	३७	९८६८२५४७०५
६७८	नभएको	सदाम हुसैन	अ.हे.ब	तामाकोशी गा.पा, दोलखा	३५	९८४५८५७४२६
६७९	नभएको	सीता मैनाली	नायव प्राविधिक सहायक	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	२४६	९८४५११०४३८
६८०	नभएको	प्रेम बहादुर सुवाल	प्राविधिक सहायक	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	५१५	९८४१३५८४६८
६८१	नभएको	राजेन्द्र गणेश	सहायक पाँचौ	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	१७	९८४१२७९०६६
६८२	नभएको	चेतनाथ घिमिरे	अधिकृत छैटौ	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	४१४	९८४४२२९८४४
६८३	नभएको	राकेश बासुकला	सहायक पाँचौ	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	४५६	९८५१०४८४८९
६८४	नभएको	कलावती चन्द	ना.पशु स्वा.प्राविधिक	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	२४५	९८६५६७६९०१
६८५	नभएको	चन्द्र लक्ष्मी थापा श्रेष्ठ	सब. इन्जिनियर	चाँगुनारायण न.पा, भक्तपुर	१९०	९८५११७०११२
६८६	नभएको	प्रमिता पुडासैनी	सहायक पाँचौ	टोखा न.पा, काठमाडौं	१८	९८६३०३८८८१
६८७	नभएको	सानु श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	टोखा न.पा, काठमाडौं	१४८	९८५११२१९६९
६८८	नभएको	सुवास भि.के	पशु चिकित्सक	शैलुङ गा.पा, दोलखा	१२२	९८४५९२८५०७
६८९	नभएको	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	सहायक पाँचौ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	७८	९८६९५३७३२१
६९०	नभएको	सानु भण्डारी	प्राविधिक सहायक	शैलुङ गा.पा, दोलखा	१२७	९८६९९१५३०४
६९१	नभएको	दिनेश चौधरी	अधिकृत सातौ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	१६८	९८६१५७८९७५
६९२	नभएको	मातृका तिमिसिना	सहायक पाँचौ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५०५	९८५१४०३६२५
६९३	नभएको	रमेश धिडग्री	सब. इन्जिनियर	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५०६	९८६५१३४४७९
६९४	नभएको	सम्झना तिमिसिना	सहायक पाँचौ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५०७	९८४९०१६३०७
६९५	नभएको	राजेश कुमार यादव	सब. इन्जिनियर	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५०८	९८०८४९३१०८
६९६	नभएको	हर्क थापा	लेखापाल	शैलुङ गा.पा, दोलखा	१७३	९८६०१११७४२
६९७	नभएको	आनन्द प्रसाद सुवेदी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५३७	९८४०५७९४९४
६९८	नभएको	सुशिल पौडेल	सहायक पाँचौ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	४४९	९८४६५८१२७१
६९९	नभएको	लक्ष्मी धामी	सब. इन्जिनियर	शैलुङ गा.पा, दोलखा	४४५	९८४८४०५२८३
७००	नभएको	मधु कर्ण	हे.अ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५२५	९८६३८९३०२०
७०१	नभएको	अनिता न्यौपाने	हे.अ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५२२	९८६९९५६४३६
७०२	नभएको	मोहन बोहरा	अ.हे.ब	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५२१	९८६८९४३६५३
७०३	नभएको	हर्कमान लक्सम्बा	अ.हे.ब	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५२०	९८४४६६८१२१
७०४	नभएको	अस्मिता कुमारी नाथ	अ.न.मी	शैलुङ गा.पा, दोलखा	५१९	९८६५७६२६९४
७०५	नभएको	पुजा कुमारी साह	अ.न.मी	शैलुङ गा.पा, दोलखा	१०९	९७४८३९२०७४
७०६	नभएको	राजेश कुमार चौधरी	अ.हे.ब	शैलुङ गा.पा, दोलखा	१११	९८६४५९७३३३
७०७	नभएको	सीता कुँवर	अ.न.मी	शैलुङ गा.पा, दोलखा	२३१	९८४७४९६३८३
७०८	नभएको	दिपेन्द्र खत्री	हे.अ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	१६४	९८६४४६०९८
७०९	नभएको	प्रेम बहादुर बोहरा	हे.अ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	१६३	९८०६४१३३०८
७१०	नभएको	भिम बहादुर बुढा	सहायक पाँचौ	शैलुङ गा.पा, दोलखा	१२६	९८४८३०७२९०
७११	नभएको	दिवस दवाडी	इन्जिनियर सातौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	३०५३	९८६१२८०४००
७१२	नभएको	विश्व विमली	इन्जिनियर सातौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	३१०४	९८४१६४३२११
७१३	नभएको	राज कुमार यादव	इन्जिनियर सातौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	३५३४	९८४३६४०९५२
७१४	नभएको	केशव भण्डारी	सब. इन्जिनियर	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	३७७८	९८४५१९१६८९
७१५	नभएको	विर बहादुर थोकर	इन्जिनियर सातौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	४२५४	९८४०१४४००८
७१६	नभएको	रचिन गोसाई	सब. इन्जिनियर	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	१९६७	९८६००११४५४
७१७	नभएको	स्वर्णिमा श्रेष्ठ	इन्जिनियर सातौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	२१३१	९८४५११८९८९
७१८	नभएको	मिलन शर्मा	सब. इन्जिनियर	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	२३२४	९८४६९०७८७७
७१९	नभएको	प्रमोद राज पण्डित	इन्जिनियर सातौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	२३८३	९८६३६४२८४२

७२०	नभएको	युवराज कोइराला	सब. इन्जिनियर	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	२४०२	९८६३१४९४९८
७२१	नभएको	सुस्मिता गुरुङ्ग	सहायक पाँचौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	२५२१	९८४६७६६४०६
७२२	नभएको	प्रकाश जोशी	सहायक पाँचौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	२७३०	९७६१३२२९५६
७२३	नभएको	विपिन पौडेल	सब. इन्जिनियर	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	२७४४	९७४३३२५३३१
७२४	नभएको	अरवीन कुमार ठाकुर	सब. इन्जिनियर	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	२९६८	९८६४५९२५९२
७२५	नभएको	गोपाल ओझा	सब. इन्जिनियर	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	२९७९	९८४८९७७५६४
७२६	नभएको	सैपाल बुढाथोकी	लेखापाल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	६०	९७६५४०६१८२
७२७	नभएको	भगवती कुमारी जोशी	लेखापाल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	६२	९८६०३६१५४७
७२८	नभएको	प्रेम सिंह बिष्ट	लेखापाल	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	६३	९८६५३७०५५२
७२९	नभएको	अमरेश कुमार शाह	इन्जिनियर सातौँ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	३३१	९७६५५६९०४५
७३०	नभएको	सविन कुमार महर्जन	सहायक पाँचौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	३४०	९८४१८०९५२६
७३१	नभएको	पंकज पोखेल	इन्जिनियर सातौँ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	४७२	९८६६१४०५७५
७३२	नभएको	दिब्या देवकोटा	सब. इन्जिनियर	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	५४१	९८५८०६२१४७
७३३	नभएको	महेन्द्र बुढाथोकी	सहायक पाँचौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	६०२	९८०४३२८१०८
७३४	नभएको	धिरन हाड शेर्पा लिम्बु	सहायक पाँचौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	६०७	९८०३४१८४५५
७३५	नभएको	शोभित सापकोटा	सहायक पाँचौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	७२४	९८४३३४२८९९
७३६	नभएको	सुमिल उप्रेती	सहायक पाँचौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	७२७	९८१५०३४१३४
७३७	नभएको	सारदा कुमारी जोशी	सहायक पाँचौ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	१७८८	९८६४६३०५९०
७३८	नभएको	पुष्कर बली	इन्जिनियर सातौँ	ललितपुर महानगरपालिका, ललितपुर	१७३१	९८५१२१२८८३
७३९	नभएको	लक्ष्मण प्रसाद घिमिरे	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	५२६	९८५५०७२६२१
७४०	नभएको	शिव प्रसाद दाहाल	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	१५	९८४५२९५२५४
७४१	नभएको	नारायण खत्री	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	१४२	९८६७७३८५१४
७४२	नभएको	टिकेन्द्र राई	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	२७१	९८६९५७९९९०
७४३	नभएको	प्रतिज्ञा गडतौला	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	४२४	९७६२७८७०७४
७४४	नभएको	गिता कुमारी खाती	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	३९४	नभएको
७४५	नभएको	रविन नेपाल	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	५४९	नभएको
७४६	नभएको	बलराम घिमिरे	लेखापाल	बकैया गा.पा, मकवानपुर	१८७	९८५५०६९७५१
७४७	नभएको	रञ्जित आचार्य	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	३८७	९८६७६१९१६५
७४८	नभएको	सुमन थापा	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	१३९	९८४९२८८५९३
७४९	नभएको	चन्द्रा भण्डारी	प्राविधिक सहायक	बकैया गा.पा, मकवानपुर	७७	९८६४९८०५८५
७५०	नभएको	सरोज यादव	सब. इन्जिनियर	बकैया गा.पा, मकवानपुर	४८५	९८१४७६६१९१
७५१	नभएको	सुमित कुमार गुप्ता	सब. इन्जिनियर	बकैया गा.पा, मकवानपुर	२८२	९८४५७८७०४२
७५२	नभएको	पुष्पा महत	सब. इन्जिनियर	बकैया गा.पा, मकवानपुर	४७३	९८४३३१०६१२
७५३	नभएको	अमिन अन्सारी	पशु सेवा प्राविधिक	बकैया गा.पा, मकवानपुर	४४०	९८४५७९६८८०
७५४	नभएको	हिमश्रेता भट्ट	कृषि अधिकृत	बकैया गा.पा, मकवानपुर	४३९	९८६८४४५०८१
७५५	नभएको	सुनिता भण्डारी	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	४२१	९७४२५०६५३९
७५६	नभएको	ऋतु रिजाल	सहायक पाँचौ	बकैया गा.पा, मकवानपुर	४१८	९८६८२४९२२१
७५७	नभएको	बलराम पुन	सब. इन्जिनियर	बकैया गा.पा, मकवानपुर	३८४	९८६८१२९१८८
७५८	नभएको	रमेश अर्याल	सब. इन्जिनियर	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९८९०२	९८५११६७००१
७५९	नभएको	रमेश खनाल	सहायक पाँचौ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१E+०६	९८४०८९०९८०
७६०	नभएको	पदम बहादुर थापा	सहायक पाँचौ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१००१५३	९८४४८६३५६२
७६१	नभएको	शुसिल अधिकारी	सहायक पाँचौ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१००३३९	९८४७६४८४९०
७६२	नभएको	अर्जुन रिजाल	सब. इन्जिनियर	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१००७०९	९८५५०६४३९९
७६३	नभएको	राज कुमार श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१००४८५	९८४४०७४१४०
७६४	नभएको	बिमला भुसाल	सहायक पाँचौ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१००८२६	९८६८८४१९७९
७६५	नभएको	अञ्जली श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१००७७४	९८४३७९४५७२
७६६	नभएको	वासुदेव खड्का	सब. इन्जिनियर	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१००८५०	९८४४३०१४५४
७६७	नभएको	अर्जुन श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१०११३०	९८४१६५६५८१

७६८	नभएको	दान बहादुर शाही	हे.अ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१०१९९३	९८६००७२६४६
७६९	नभएको	काजल कुमारी साह	हे.अ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१०२०१२	९८१८२४७३५६
७७०	नभएको	स्वस्तिमा कुमारी मिश्र	हे.अ	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	१०२०३४	९८४५८९६८०८
७७१	नभएको	लक्ष्मण पौडेल	अधिकृत छैटौं	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९६८६२	९८६१५४४६२८
७७२	नभएको	सोविता रिजाल	सहायक लेखा अधिकृत	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९६७९५	९८४३६०७९३१
७७३	नभएको	उर्मिला थपलिया	अधिकृत छैटौं	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९६७७७	९८४१०६३१८२
७७४	नभएको	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	इन्जिनियर सातौं	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९६७२८	९८४१३९२२८८
७७५	नभएको	तारा बहादुर खत्री	प्राविधिक सहायक	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९७०६५	९८५१३५३५९८
७७६	नभएको	सरोज तिवारी	सहायक पाँचौं	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९७०४८	९८४१५९८१८४
७७७	नभएको	शान्ती अधिकारी	सहायक चौथो	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९७३०८	९८४१६५६९५७
७७८	नभएको	हरि कुमार श्रेष्ठ	सहायक पाँचौं	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९७२९०	९८५१२११४४०
७७९	नभएको	दानी कुमार दास	सब. इन्जिनियर	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९८५४५	९८६७९८४९८९
७८०	नभएको	ईश्वर भट्ट	लेखापाल	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९८५३०	९८४०००७२२१
७८१	नभएको	रामहरि सापकोटा	सहायक पाँचौं	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९८५८२	९८४१५२८२९५
७८२	नभएको	राजु खासु	सहायक पाँचौं	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९८८०२	९८६७५५२६९३
७८३	नभएको	दिपेश कुमार वि.क	सहायक पाँचौं	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९८८८२	९७४९९६०९९५
७८४	नभएको	रन्जु भट्टराई	सहायक पाँचौं	नीलकण्ठ न.पा, धादिङ	९८९८०	९८४३१९८६६९
७८५	नभएको	प्रवेश रेग्मी	सब. इन्जिनियर	बकैया गा.पा, मकवानपुर	५३०	९८६८२९२४२४
७८६	नभएको	राजेश कुमार साह	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बकैया गा.पा, मकवानपुर	६६	९८४५१६२१२९
७८७	नभएको	सुभास यादव	नायव पशु सेवा प्राविधिक	बकैया गा.पा, मकवानपुर	११६	९८४५५७१७६२
७८८	नभएको	भुपेन्द्र बोहरा	अधिकृत छैटौं	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	१६१	९८५११४९८९६
७८९	नभएको	निर्मला के.सी	सहायक पाँचौं	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	१२६	९८४१०७१९६९
७९०	नभएको	मन्दिरा घिमिरे	सहायक पाँचौं	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	१२१	९८४१८७८२२१
७९१	नभएको	कुमार प्रसाद सापकोटा	इन्जिनियर सातौं	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	११०	९८५१०२१३७८
७९२	नभएको	दिपक थापा क्षेत्री	शाखा अधिकृत आठौं	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	९१	९८४१३६०२९२
७९३	नभएको	संज्ञिता कुमारी थापा	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	२०	९८४०६९९०७४
७९४	नभएको	रचना दाहाल	सब. इन्जिनियर	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	१५	९८६१८००२५०
७९५	नभएको	सुलोचना पण्डित	प.हे.न	गोकर्णेश्वर न.पा, काठमाडौं	१२	९८४४४७३१२८
७९६	नभएको	सुस्मिता सुवेदी	सब. इन्जिनियर	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२१	९८६०५५८४०५
७९७	नभएको	ज्ञानेन्द्र कुमार मुखिया	कम्प्युटर अपरेटर	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२०	९८१७६४५८०१
७९८	नभएको	कपिल कठायत	सहायक पाँचौं	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१९	९८०३०८९०१०
७९९	नभएको	सरिता मुक्तान	सहायक पाँचौं	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१८	९८४७३८११९२
८००	नभएको	शोभा गुरुङ	प्राविधिक सहायक	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१५	९८६२८५१४२६
८०१	नभएको	बर्षा राई	प्राविधिक सहायक	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१४	९७४६९७०१५९
८०२	नभएको	पुष्पराज सुयल	सहायक पाँचौं	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१३	९८१०३०४८२७
८०३	नभएको	सुबय नारायण साह	सब. इन्जिनियर	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१	९८४५५५२४५०
८०४	नभएको	देवकी उपाध्याय	सहायक पाँचौं	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९	९८४४८१२३२९
८०५	नभएको	सुरेश बोहरा	सब. इन्जिनियर	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१०	९७४५३५३५९५
८०६	नभएको	फर्सुराम घिमिरे	सहायक पाँचौं	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८	९८४६५०३१६३
८०७	नभएको	बिष्णु बुमी	प्राविधिक सहायक	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६	९८६८१६८६७२
८०८	नभएको	मोहन गिरी	सहायक पाँचौं	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	५	९८६९६६८२७३
८०९	नभएको	पार्वती वि.क	सहायक चौथो	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९८५१३४८४००
८१०	नभएको	मो.मुमताज अलि	हे.अ	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९८१४७३४६४८
८११	नभएको	उदित ठाकुर	हे.अ	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९८६५४०५८०५
८१२	नभएको	राजन चौधरी	हे.अ	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९८०७२०७१९६
८१३	नभएको	सन्तोष जोशी	प्राविधिक सहायक	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२२	९८४८९९७२७३
८१४	नभएको	बसन्त बहादुर शाही	हे.अ	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९८६२५२८२८६
८१५	नभएको	उत्तम चौधरी	हे.अ	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९७६३८६३१२३

८१६	नभएको	सुलेखा कुमारी राउत	हे.अ	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९८६७९९५५५५
८१७	नभएको	यमुना भट्ट	हे.अ	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९७६८९०३१३७
८१८	नभएको	शंकर यादव	हे.अ	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९८४०९०८७३३
८१९	नभएको	बिशाल लाल दास	हे.अ	रोशी गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक		९८२४२४७५१७
८२०	नभएको	मो.मेराज आलम	सब. इन्जिनियर	बकैया गा.पा, मकवानपुर	२२०	९८६७४३६३०८
८२१	नभएको	श्याम खतिवडा	सब. इन्जिनियर	बकैया गा.पा, मकवानपुर	४९१	नभएको
८२२	नभएको	प्रमोद कुमार रिजाल	इन्जिनियर	बकैया गा.पा, मकवानपुर	३१६	९८४११४०७७२
८२३	नभएको	होम कुमारी सन्जेल	महिला विकास निरिक्षक	बकैया गा.पा, मकवानपुर	५०४	९८४५५८९२४५
८२४	नभएको	प्रसिद्ध बिष्ट	सहायक पाँचौ	बागमती गा.पा, ललितपुर	२०	९८६८७३१४२६
८२५	नभएको	प्रलाद भण्डारी	सहायक पाँचौ	बागमती गा.पा, ललितपुर	२१	९८४३५६४७७१
८२६	नभएको	अनुकुल भण्डारी	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बागमती गा.पा, ललितपुर	२२	९८६८३४१४५०
८२७	नभएको	ममता सुब्बा	सहायक पाँचौ	बागमती गा.पा, ललितपुर	२६	९८४१७२४५६१
८२८	नभएको	संजय सिंह बिष्ट	प्राविधिक सहायक	बागमती गा.पा, ललितपुर	२६	९८४८७६५३७३
८२९	नभएको	प्रेम कुमार पुरी	शाखा अधिकृत आठौ	बागमती गा.पा, ललितपुर	२८	९८०७००७९७०
८३०	नभएको	राधिका मुखिया	सब. इन्जिनियर	बागमती गा.पा, ललितपुर	२९	९८६९०८६३५०
८३१	नभएको	गिरीराज दाहाल	लेखापाल	बागमती गा.पा, ललितपुर	३०	९८५१०४४६०१
८३२	नभएको	विवेचना बिष्ट	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बागमती गा.पा, ललितपुर	३१	९८४४६८६९४४
८३३	नभएको	सुप्रभा तिमल्सिना	अ.न.मी	बागमती गा.पा, ललितपुर	८	९८४९५५१०५२
८३४	नभएको	श्रीदेवी यादव	हे.अ	बागमती गा.पा, ललितपुर	२०	९७६२३८१२९०
८३५	नभएको	माया वि.सी	अ.न.मी	बागमती गा.पा, ललितपुर	२१	नभएको
८३६	नभएको	नविन कुमार यादव	हे.अ	बागमती गा.पा, ललितपुर	४५	९७४६५५६९५६
८३७	नभएको	चन्द्रकला राई	सि.अ.न.मी	बागमती गा.पा, ललितपुर	३८	९८६१२०७८३६
८३८	नभएको	सरिता तामाङ	सहायक पाँचौ	बागमती गा.पा, ललितपुर	२	९८४४६१९२३९
८३९	नभएको	सविन तिमल्सिना	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बागमती गा.पा, ललितपुर	३	९८४३१३१०६२
८४०	नभएको	प्रियंका भट्ट	पशु चिकित्सक	बागमती गा.पा, ललितपुर	६	९७६५२४२३९९
८४१	नभएको	विष्णुदेव ठाकुर	सब. इन्जिनियर	बागमती गा.पा, ललितपुर	७	९८६६४९४१७२
८४२	नभएको	दिपा कुमारी शाही	अ.सब.इन्जिनियर	बागमती गा.पा, ललितपुर	८	९८४२३०२५५३
८४३	नभएको	गणेश बुढा	अ.सब.इन्जिनियर	बागमती गा.पा, ललितपुर	१२	९८६८९२६३३९
८४४	नभएको	हरिकला पौडेल	सहायक पाँचौ	बागमती गा.पा, ललितपुर	१६	९८४९३३८३८६
८४५	नभएको	अनिल कुमार गिरी	सहायक पाँचौ	बागमती गा.पा, ललितपुर	१७	९८४८९९४१२५
८४६	नभएको	बलदेव बिष्ट	पशु सेवा प्राविधिक	बागमती गा.पा, ललितपुर	१९	९८४२६९२३९०
८४७	नभएको	खीमा बिष्ट	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	ककनी गा.पा, नुवाकोट	८६	९८४७९६८६८८
८४८	नभएको	सुनिल आचार्य	शाखा अधिकृत	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१३१	९८५२०२६६६५
८४९	नभएको	कविता काप्ले	अधिकृत छैठौ	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१३०	९८४२१२१२९४
८५०	नभएको	रोशन कुमार साह	अ.सब.इन्जिनियर	ककनी गा.पा, नुवाकोट	७१	९८१४८६५४४९
८५१	नभएको	निरज कुमार चौधरी	अ.सब.इन्जिनियर	ककनी गा.पा, नुवाकोट	६०	९८६१५७८८०२
८५२	नभएको	किशन शाह	अ.सब.इन्जिनियर	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१३६	९८६६१४८४९८
८५३	नभएको	किरण के.सी	सहायक पाँचौ	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१७	९७६१६११८८५
८५४	नभएको	महेधर श्रेष्ठ	अ.हे.व	ककनी गा.पा, नुवाकोट	२२	नभएको
८५५	नभएको	पृष्ठ कुमारी पराजुली	अ.न.मी	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१२२	९८४००६७०४५
८५६	नभएको	खगिराम धर्ति मगर	सहायक चौथो	ककनी गा.पा, नुवाकोट	११४	९८४१९२६२८४
८५७	नभएको	राजन बुढाथोकी	नायव प्राविधिक सहायक	ककनी गा.पा, नुवाकोट	४१	९८४४९७९०८१
८५८	नभएको	ऋचा रुपाखेती	प.हे.न	ककनी गा.पा, नुवाकोट	३४	९८४५१६३५६०
८५९	नभएको	सुशिला सापकोटा	सब. इन्जिनियर	ककनी गा.पा, नुवाकोट	७८	९८४३८६७८९४
८६०	नभएको	पवन कुमारी जोशी	प्राविधिक सहायक	ककनी गा.पा, नुवाकोट	८७	९७६३६९६०५०
८६१	नभएको	अस्मिन फडेरा	प्राविधिक सहायक	ककनी गा.पा, नुवाकोट	४३	९८६३४१४७०३
८६२	नभएको	निशान बली	प्राविधिक सहायक	ककनी गा.पा, नुवाकोट	४४	९८६८५९५०६७
८६३	नभएको	कल्पना रावत	सहायक पाँचौ	ककनी गा.पा, नुवाकोट	८५	९८४५९३८०९९

८६४	नभएको	श्याम भुजेल	सब. इन्जिनियर	ककनी गा.पा, नुवाकोट	५०	९८४१०८६१०४
८६५	नभएको	गंगा दुलाल	कृषि अधिकृत	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१३८	९८६४२२६२५०
८६६	नभएको	विमल आचार्य	लेखा अधिकृत	ककनी गा.पा, नुवाकोट	१३४	नभएको
८६७	नभएको	आनन्द कुमार दास	सब. इन्जिनियर	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	३६	९८६६४५०६३०
८६८	नभएको	सरोज बेल्लासे	सहायक पाँचौ	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	२४	९८४७३७८३२४
८६९	नभएको	नरेन्द्र प्रसाद अवस्थी	सहायक पाँचौ	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	७८	९८४८४१७७०५
८७०	नभएको	मुकेश अधिकारी	सहायक पाँचौ	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	४५	९८४४३५५३१२
८७१	नभएको	सुर्य प्रसाद घिमिरे	प्राविधिक सहायक	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	७	९८६७७९०७९१
८७२	नभएको	दिनेश टम्टा	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	५	९८४०२२२२९५
८७३	नभएको	नविन्द्र तामाङ	सब. इन्जिनियर	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	४६	९८४२२८८८९८
८७४	नभएको	पपिर गौतम	सहायक लेखा अधिकृत	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	२८	९८४३६३११३२
८७५	नभएको	विकास बाईजु	इन्जिनियर आठौ	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	४७	९८४९८२५८७६
८७६	नभएको	कमला भट्टराई	सि.अ.न.मी	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	७४	९८५१०६३०१३
८७७	नभएको	विमल राज काफ्ले	सहायक लेखा अधिकृत	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	४९	९८५११०९३०२
८७८	नभएको	भुगोल खडायत	अ.हे.ब	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	६६	९८६३५३२८७८
८७९	नभएको	अप्सरा थापा	सि.अ.न.मी	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	६५	९८६३०३४०७९
८८०	नभएको	बसन्त धामी	पशु सेवा प्राविधिक	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	७६	९८४००४६४७९
८८१	नभएको	श्रवण कुमार यादव	कृषि अधिकृत	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	१६४	९८४५९३१६७९
८८२	नभएको	जीवन पौडेल	जनस्वास्थ्य निरिक्षक	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	६७	९८४८९३९८२३
८८३	नभएको	सुभास पाल	हे.अ	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	१०१	९८६२४६६५१७
८८४	नभएको	भावना अर्याल	प्राविधिक सहायक	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	१२०	९८४६६२५८५७
८८५	नभएको	अरुण महतो	अ.हे.ब	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	१२४	९७४६८३८३६७
८८६	नभएको	भवानी देवी श्रेष्ठ	सि.अ.न.मी	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	१५०	९८४३८३६५९३
८८७	नभएको	भरत बहादुर खड्का	सि.अ.हे.ब	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	१७९	९८६२०४५९००
८८८	नभएको	गंगा प्रसाद तिमल्सिना	सहायक पाँचौ	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	२५०	९८६१११३८५४
८८९	नभएको	देवराज डाँगी	लेखा अधिकृत	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	२६८	९८४१०७०५३५
८९०	नभएको	श्याम बहादुर खनाल	शाखा अधिकृत आठौ	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	३२२	९८४१९४५३३१
८९१	नभएको	प्रशान्त तारमी मगर	सब. इन्जिनियर	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	३७	९७४१८०५०५६
८९२	नभएको	ऋषि प्रसाद भट्टराई	सहायक पाँचौ	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	३३७	९८५११७९४८४
८९३	नभएको	सुस्मिता तिवारी	प्राविधिक सहायक	महाङ्गल गा.पा, ललितपुर	१७६	९८६७९३६०३३
८९४	नभएको	गोपाल बानियाँ	अ.सब.इन्जिनियर	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	११	९८६४७४०९९४
८९५	नभएको	अनिषा खड्का	अ.सब.इन्जिनियर	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	१२	९८४०५९०४१५
८९६	नभएको	पवन राई	सहायक पाँचौ	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	१७	९८४५९७७४९८
८९७	नभएको	रुबिन घर्ति	पशु सेवा प्राविधिक	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	१८	९८६५५०३०९८
८९८	नभएको	महेश कुमाई	प्राविधिक सहायक	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	१९	९८६८९२७१२६
८९९	नभएको	हरि नारायण मण्डल	अ.हे.ब	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	२३	९८४३२६९६५७
९००	नभएको	हरि वंश अर्याल	प्राविधिक सहायक	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	२४	९८६७०२५४७४
९०१	नभएको	राजेश्वर कुमार पटेल		भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	२५	९७६१८४७१२७
९०२	नभएको	सविना बराल	सहायक चौथो	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	५०	९८४५८२९५५३
९०३	नभएको	राजेश कुमार साह	अ.हे.ब	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	५२	९८६२०८७०७२
९०४	नभएको	नवराज अधिकारी	अधिकृत छैठौ	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	५९	९८४५४५८६०४
९०५	नभएको	यमुना चन्द	सहायक पाँचौ	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	७४	९८४३३६६४८६
९०६	नभएको	कृष्ण बहादुर बस्नेत	अधिकृत छैठौ	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	८०	९८४५०७४०९५
९०७	नभएको	जमरुल आलम	अ.हे.ब	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	८४	९७४९७०३७९८
९०८	नभएको	प्रवीण थापा	सहायक चौथो	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	८८	९८४५३०१०९९
९०९	नभएको	अरुण राज साह कानु	सहायक पाँचौ	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	९१	९८४५८५००२३
९१०	नभएको	विरेंद्र बहादुर बिष्ट	प्राविधिक सहायक	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	१९१	९८४८७९०९०९
९११	नभएको	राजेश पण्डित	सहायक पाँचौ	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	५२८	९८४३७६५०४७

९१२	नभएको	बिनोद बनमाला	सब. इन्जिनियर	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१८१	९८४१५८०१७५
९१३	नभएको	ठाकुर ढकाल	नायव पशु सेवा प्राविधिक	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१३६	९८५१३६१७८९
९१४	नभएको	यज्ञाधर ऐडी	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१९५	९८६४४६०८९९
९१५	नभएको	प्रेम नारायण थापा	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१९१	९८४७८३५५३६
९१६	नभएको	पुकार कोइराला	अ.सब.इन्जिनियर	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१४६	९८६८८२९९६०
९१७	नभएको	टिकेन्द्र प्रसाद जोशी	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	२३९	९८४८८१०१२३
९१८	नभएको	संजिता शर्मा	लेखा अधिकृत आठौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	२९९	९८५११४४३५५
९१९	नभएको	भारती मिश्र	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१६३	९८४६००२९१८
९२०	नभएको	भाइराम थापा	सब. इन्जिनियर	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	३१२	९८४१५३५३७७
९२१	नभएको	बिनोद पौडेल	सहायक इन्जिनियर	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	५७८	९८५१०७९०६९
९२२	नभएको	रोशन श्रेष्ठ	सब. इन्जिनियर	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१५	९८६२२६२२०२
९२३	नभएको	सृष्टि बराल	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	२४	९८४१८४७२१०
९२४	नभएको	डोलराज अर्याल	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१२	९८४९११६५३२
९२५	नभएको	मदन खवास	सब. इन्जिनियर	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	२३	९८६३६७७४४७
९२६	नभएको	राजन पौड्याल	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	३	९८४९१४२१५४
९२७	नभएको	राज बहादुर थापा	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	२२०	९८६४९७६८०३
९२८	नभएको	मुकुन्द खड्का	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	१०२	९८४१२७७५३५
९२९	नभएको	तुल्सीराम अर्याल	सहायक पाँचौं	बुढानीलकण्ठ न.पा, काठमाडौं	११	९८४३५३५९११
९३०	नभएको	सविता यादव	अ.न.मी	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	६५	९७६१६५२८३३
९३१	नभएको	कविता बोगटी	हे.अ	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	५४	९८४५९४६७२१
९३२	नभएको	सुस्वती सुनार	हे.अ	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	६१	९८६४१५४९७०
९३३	नभएको	अनिल बहादुर बुढा	अ.हे.ब	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	५०	९८४४३५७४६३
९३४	नभएको	निर्मल चौधरी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	२५१	९८६८६४२६२२
९३५	नभएको	कमला जैशी	सहायक पाँचौं	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	२५६	नभएको
९३६	नभएको	सरगम पाण्डेय	सहायक पाँचौं	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	१८३	९८६५६६००१०
९३७	नभएको	माधव भुसाल	सहायक पाँचौं	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	१८१	९७६१६११७६८
९३८	नभएको	माधव अधिकारी	सहायक पाँचौं	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	६७	९८४१८६४०७४
९३९	नभएको	लक्ष्मी विष्ट	प्राविधिक सहायक	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	३३	९८४३९३२६३४
९४०	नभएको	कैलाश रमण भट्ट	प्राविधिक सहायक	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	३४	९८४८८५२०६३
९४१	नभएको	राकेश भुल	सहायक पाँचौं	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	२९	नभएको
९४२	नभएको	सुशिला ड्याडजो	शिक्षा अधिकृत	नेत्रावती डबजोड गा.पा, धादिङ	३१	९८६६२४६५६१
९४३	नभएको	प्रमिला कुमारी फुयाल	सहायक पाँचौं	भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	४	९८४४०८१२४०
९४४	नभएको	सर्पलाल कोली	सहायक पाँचौं	सुनापति गा.पा, रामेछाप	८६६२७	९८४८३१८४२९
९४५	नभएको	बिनोद चौलागाई	लेखापाल	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९३९०९	९८४३८७२५७४
९४६	नभएको	कृष्ण बहादुर कटुवाल	लेखापाल	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९३९३५	९८१७८४५३५५
९४७	नभएको	लोकेश पाण्डे	सहायक पाँचौं	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९३९४९	९८४८२३९३२४
९४८	नभएको	उमेश कुमार यादव	सहायक पाँचौं	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९४६१३	९८४४३२९८८४
९४९	नभएको	रविन्द्र कुरेल	सहायक पाँचौं	सुनापति गा.पा, रामेछाप	१४११३०	९७६३६२७३६६
९५०	नभएको	नविन कुमार यादव	हे.अ	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९३८९९	९७६९७३०९३७
९५१	नभएको	चुनु कुमार यादव	हे.अ	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९३९०४	९७४६५९४९१६
९५२	नभएको	सलिना पौडेल	हे.अ	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९४४९५	९८४४१५०२७२
९५३	नभएको	संगिया के.सी	अ.न.मी	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९४४९८	९८६०३९९४७९
९५४	नभएको	अनिता के.सी	अ.न.मी	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९४५०२	९८४११२३१५७
९५५	नभएको	विष्णु घर्ति क्षेत्री	प.हे.न	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९४५३३	९८६७७८४८७६
९५६	नभएको	मणिशंकर प्रसाद साह	हे.अ	सुनापति गा.पा, रामेछाप	११२७८२	९७६७७१६४४९
९५७	नभएको	सन्तोष कुमार यादव	हे.अ	सुनापति गा.पा, रामेछाप	१६०३४७	९७६५४३३१४६
९५८	नभएको	ज्योती दवाडी	पशु सेवा प्राविधिक	सुनापति गा.पा, रामेछाप	८६६५४	९८४००४३६८२
९५९	नभएको	संजिप कुमार यादव	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सुनापति गा.पा, रामेछाप	८६६७७	९८६३९५४५९७

९६०	नभएको	रितेश नाथ	सब. इन्जिनियर	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९३९१९	९८४३३४७३६४२
९६१	नभएको	राजिव खड्का	खानेपानी सरसफाई टेक्निसियन	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९३९२४	९८४९७१७५८२
९६२	नभएको	क्षितिज ज्ञवाली	नायव पशु सेवा प्राविधिक	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९३९४३	९८६४७३२२६८
९६३	नभएको	अमृता कुमारी साह	सब. इन्जिनियर	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९४०१४	९७४६५६८३३३
९६४	नभएको	बिपना बस्नेत	पशु सेवा प्राविधिक	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९४७२४	९८४४४४१३२३
९६५	नभएको	गोकर्ण राज जोशी	प्राविधिक सहायक	सुनापति गा.पा, रामेछाप	९४५४८	९८४७५९९१००
९६६	नभएको	मनि कुमार गुप्ता	अ.हे.ब	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१०३४	९८४४५८६६५५
९६७	नभएको	जयदिप कुमार गुप्ता	हे.अ	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३५०	९८२११२३५८०
९६८	नभएको	शेष नारायण चौधरी	अ.हे.ब	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	११४	९८१४८५३४१४
९६९	नभएको	राजु यादव	हे.अ	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८५९	९८६६३६४७०९
९७०	नभएको	सम्झना दाहाल	हे.अ	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८६५	९८६११५९५४५
९७१	नभएको	प्रमानन्द कुमार मण्डल	हे.अ	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८६९	९८४२११०५३२
९७२	नभएको	भवानी उप्रेती	अ.न.मी	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२०३	९८४९३१६२७९
९७३	नभएको	अल्का कुमारी चौधरी	हे.अ	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	११८	९८६११२८६७६
९७४	नभएको	शंकर कुमार मण्डल	अ.हे.ब	भुम्लु गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८२	९८२६७५७०२३
९७५	नभएको	सोनाली कर्ण	पशु सेवा प्राविधिक	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	१३२	९८६१४७३४६८
९७६	नभएको	सुस्मा गुरुङ	नायव पशु सेवा प्राविधिक	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	१३४	९८६३४५५६२५
९७७	नभएको	सितामैया चौधरी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	१३३	९८६५५०८७६५
९७८	नभएको	सुरेन्द्र न्यौपाने	सहायक पाँचौ	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	२३२	९७६७६४७७७४
९७९	नभएको	सन्ध्या तिवारी	सहायक पाँचौ	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	१५१	९८४६७६७३७६
९८०	नभएको	गोकर्ण अर्याल	सहायक पाँचौ	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	१५०	९८४९७२६९९६
९८१	नभएको	विकास खनाल	प्राविधिक सहायक	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	१५२	९८४७४३५४३५
९८२	नभएको	आरती ढुङ्गाना	नायव प्राविधिक सहायक	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	१५३	९८४६६४५३५६
९८३	नभएको	लक्ष्मी थापा	सहायक पाँचौ	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	५४०	९८४२५७४१९६
९८४	नभएको	अम्बिका कार्की खनाल	प्राविधिक सहायक	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	७६३	९८४१२८४०९०
९८५	नभएको	भान बहादुर महारा	अ.हे.ब	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	१३५	९७४६६५४२९९
९८६	नभएको	गणेश प्रसाद भट्ट	हे.अ	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	१४०	९८४९०७०६७०
९८७	नभएको	सिर्जना अधिकारी	अ.न.मी	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	२४६	९७४६३७०००२
९८८	नभएको	मन्जु पौडेल	सि.अ.न.मी	तादि गा.पा, नुवाकोट	५४	९८४३७१८७१२
९८९	नभएको	रोशन कुमार चन्द्रवंशी	हे.अ	हरिहरपुरगढी गा.पा, सिन्धुली	१२३	९८४००४०९६८
९९०	नभएको	सुरेश शाह	प्राविधिक सहायक	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	३७	९७६६२८२३२७
९९१	नभएको	नविन रावल	सहायक पाँचौ	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	३५	९८४३५२११४७
९९२	नभएको	राज कुमार जैसी	सहायक पाँचौ	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	३४	९८६८२२४७५१
९९३	नभएको	सरस्वती लम्साल	सहायक पाँचौ	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	३३	९८६६१३६६९८
९९४	नभएको	सबिन विष्ट	नायव प्राविधिक सहायक	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	३२	९८५१२२१६५१
९९५	नभएको	लक्ष्मी साउद	पशु सेवा प्राविधिक	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	२७	९८६४३०१६३२
९९६	नभएको	गंगा घिमिरे	सहायक पाँचौ	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	५२	९८६७५५१८३९
९९७	नभएको	महेश राज पाण्डेय	सहायक पाँचौ	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	२	९८४३२४०७९४
९९८	नभएको	यामलाल गिरी	खा.पा.स.टे	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	८६	९८४४९५८०३०
९९९	नभएको	मनिषा कुमारी यादव	अ.हे.ब	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	७९	९८१०८६३३८०
१०००	नभएको	इन्दिरा दहाल	अ.हे.ब	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	२९५	९८४५४५६४६६
१००१	नभएको	किरण कुमारी चौधरी	अ.हे.ब	राप्ती न.पा, चितवन	३३५	९८०६९५५२४२
१००२	नभएको	विभुती खड्का	हे.अ	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	४९	९८६५३१८१६६
१००३	नभएको	सुचना अधिकारी	स्टाफ नर्स	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	६२२	९८४५२७५५९४
१००४	नभएको	सुजना राई	ना.प.स्वा.प्रा.	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	४३२६२	९८६३७९३६७६
१००५	नभएको	सुवास खड्का	सब.इन्जिनियर	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	४३६५२	९८५१२४३५३५
१००६	नभएको	भाग्यशी कार्की	ना.प.से.प्रा.	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	४४३३५	९८४४९०२१५७
१००७	नभएको	सरिता न्यौपाने	अधिकृत छैठौं	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	४५९०००	९८४५४४०५४३

१००८	नभएको	सुमन घिमिरे	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	४३५६८	९७०२१३१२९२
१००९	नभएको	निरज बयाडी	नायव प्राविधिक सहायक	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	५०४६८	९८६५६६१९१६
१०१०	नभएको	टेकेन्द्र बहादुर रावत	पशु.सेवा.प्राविधिक	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	५०५०७	९८६२४८१४०५
१०११	नभएको	सागर दुङ्गना	सहायक पांचौ	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	२६	९८६६६१७०८५
१०१२	नभएको	दिपिका चौधरी	सब.इन्जिनियर	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	८८	९८११६३८४८९
१०१३	नभएको	हेमशंकर यादव	सब.इन्जिनियर	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	९७	९८२७७३८६५७
१०१४	नभएको	खुसी राम वि.क.	अ.सब.इन्जिनियर	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	११६	९८४६७६२९४४
१०१५	नभएको	केशव प्रसाद बजगाई	प्राविधिक सहायक	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	१२२	९८४८०५५४३३
१०१६	नभएको	राज बहादुर रावत	अ.हे.ब	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	५६	९८६९०८६५८०
१०१७	नभएको	सपना रोकाया	हे.अ.	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	५९	९८१६७१८२०८
१०१८	नभएको	रविना थापा मगर	अ.न.मी	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	५७	९८६००८५८५९
१०१९	नभएको	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	अ.हे.ब	नौकुण्ड गा.पाका, रसुवा	२०५	९८६७४३४०८३
१०२०	नभएको	माया संज्याल	अ.हे.ब	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	६३९	९८६९६८९६०३
१०२१	नभएको	शिव राज राना क्षेत्री	प्राविधिक सहायक	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५७	९८६६१७२६७८
१०२२	नभएको	विज्ञान दाहाल	पशु सेवा प्राविधिक	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५५	९८६०३४७५९३
१०२३	नभएको	गंगा रेग्मी	पशु प्राविधिक	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५४	९८६६६९३५३७
१०२४	नभएको	मल्लिका तामाङ	पशु सेवा प्राविधिक	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५३	९८४५२८९८२७
१०२५	नभएको	बिमला सावकोटा	प्राविधिक सहायक	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५१	९८६८८६८०२२
१०२६	नभएको	नविन वि.सी.	प्राविधिक सहायक	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५०	९८४८२२१७२५
१०२७	नभएको	विशाल सिंह दनुवार	हे.अ	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५८	९८४००४०६१७
१०२८	नभएको	नर जंग शाही	रेडियोग्राफर	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१६३	९८६८१४४२५१
१०२९	नभएको	कविता तामाङ्ग	हे.अ	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१६९	९८४१०३१७७०
१०३०	नभएको	नविन प्रसाद चौधरी	हे.अ	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१७०	९८४५९८८६२७
१०३१	नभएको	चुडामणि यादव	फार्मसी सहायक	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१७९	९८१५७२५६७५
१०३२	नभएको	भुपेस कुमार राय	हे.अ	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१८१	९८६२०८१८१३
१०३३	नभएको	सविना गुरुङ	स्टाफ नर्स	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१८७	९८४३२६६७६८
१०३४	नभएको	रुवी कुमारी यादव	स्टाफ नर्स	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०७	९७६७७५१६६७
१०३५	नभएको	सनम बुढाथोकी	स्टाफ नर्स	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०९	छैन
१०३६	नभएको	रोशन कुमार चौधरी	ल्याब.असिष्टेन्ट	इन्द्रावती गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२२४	९८६९४९४३९४
१०३७	नभएको	विजय कायस्थ	सहायक पांचौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	१००७	९८५१४७६५६७
१०३८	नभएको	सनी श्रेष्ठ	सहायक पांचौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	९६८	९८४१९६१९७७
१०३९	नभएको	रमिता रानाभाट	सहायक पांचौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	८६५	९८४१७२५७००
१०४०	नभएको	भोलानाथ बासकोटा	सहायक पांचौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	३२	९८४३८८७७५७
१०४१	नभएको	श्रीराम हाकुतरी श्रेष्ठ	सहायक पांचौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	६८३	९८४१३४०५१०
१०४२	नभएको	उद्धव श्रेष्ठ	सहायक पांचौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	३०१	९८४१२१८१९५
१०४३	नभएको	निलम क्षेत्र थापा	छैठौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	७६७	९८४१४९५३९२
१०४४	नभएको	नविन श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	७६८	९८४१२४८९२२
१०४५	नभएको	अञ्जली श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	७५८	९८४१३९४०६८
१०४६	नभएको	कृष्ण बहादुर कार्की	अधिकृत छैठौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	१०५३	९८५४०४५०४५
१०४७	नभएको	सुमन खड्का	अधिकृत छैठौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	११७	९८५१२०१२४४
१०४८	नभएको	संजय पोखरेल	अधिकृत छैठौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	४१७	९८५११११४७३
१०४९	नभएको	वच्चुराम लामिछाने	अधिकृत छैठौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	२३	९८४१३५८१३२
१०५०	नभएको	सुदन प्रसाद आचार्य	अधिकृत छैठौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	४१६	९८४१३९३५०९
१०५१	नभएको	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	अधिकृत छैठौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	१०४३	९८४१०९७३३२
१०५२	नभएको	श्याम सुन्दरी श्रेष्ठ	अधिकृत छैठौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	८०८	९८४१७१९५४३
१०५३	नभएको	कुलदीप पहाडी	अधिकृत छैठौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	१०३१	९८४९०७४९८९
१०५४	नभएको	शुशिला कुवर	सहायक पांचौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	८१६	९८६१८६४७५२
१०५५	नभएको	प्रनिशा फुलयाल	सहायक पांचौ	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	७७५	९८४७७६०५५४

१०५६	नभएको	निरज चक्रधर	अधिकृत छैठौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	२९६	९८५११५६१७६
१०५७	नभएको	कृष्ण सुन्दर थापा मगर	अधिकृत छैठौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	५५८	९८५१२३२०४२
१०५८	नभएको	रञ्जन प्रजापति	अधिकृत छैठौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	९८०	९८५११७७०६१
१०५९	नभएको	राम सुन्दर श्रेष्ठ	अधिकृत छैठौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	६८२	९८५१०९०८२५
१०६०	नभएको	उपेन्द्र प्रसाद काफ्ले	अधिकृत छैठौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	८६६	९८४१३७७४४२
१०६१	नभएको	मनोज शर्मा	अधिकृत छैठौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	८५२	९८४९४६३९८८
१०६२	नभएको	गणेश देवी प्रजापती	अधिकृत सातौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	२८५	९८४१२०५३१७
१०६३	नभएको	तुलसी भक्त तको	ब.सामुदायिक वि.अ.	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	७०८	९८४१२८५५२५
१०६४	नभएको	रविन्द्र श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	१००६	९८४१२०५३११
१०६५	नभएको	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	इन्जिनियर सातौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	१०४१	९८४१२०५३१८
१०६६	नभएको	केशव सिलवाल	ब.कानून अधिकृत	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	६५	९८४१२४७००३
१०६७	नभएको	अभयन्द्र रन्जितकार	अधिकृत सातौं	मध्यपुर थिमि न.पा, भक्तपुर	६	९८४१३११५०२
१०६८	नभएको	सुधिर कुमार यादव	हे.अ	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१६५	९७४६८३९३८७
१०६९	नभएको	बलराम कुमार महतो	अ.हे.ब	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१४२२५७	९८२७६६४४४८
१०७०	नभएको	मनिषा अर्याल	अ.हे.ब	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१४१६५८	९८६७३५१२९५
१०७१	नभएको	रेखा कुमारी गोधनिया थारु	अ.न.मी	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	४	९८४०६१८८६०
१०७२	नभएको	कमोध कुमार साह	अ.हे.ब	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	५	९७६६३२९८०२
१०७३	नभएको	अमिर कुमार मंडल	अ.हे.ब	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१०	९७४५८३५६३९
१०७४	नभएको	टिकाराम आचार्य	अ.हे.ब	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	११	९८६१७४९१
१०७५	नभएको	सुरज बुढा	हे.अ.	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१३	९८६९४८१४४६
१०७६	नभएको	सहुल कुमार यादव	अ.हे.ब	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१५	९७४६८३८६५९
१०७७	नभएको	शुसमिता चौधरी थारु	प.हे.न	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१९	९७६९७५२५४१
१०७८	नभएको	रोहित प्रसाद जोशी	हे.अ.	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१	९८४३९८३८९४
१०७९	नभएको	सरस्वती कुमारी भट्ट	सहायक पाचौं	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१९	९७४५३३५३६०
१०८०	नभएको	सागरबाबु पुलामी	सहायक पाचौं	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१६	९८४४२९६८५१
१०८१	नभएको	राजु राई	सहायक पाचौं	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१८	९८४३८३५३६९
१०८२	नभएको	विशु खड्का	सहायक पाचौं	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१३	९८६४२७१२१७
१०८३	नभएको	निर्मल बहादुर शाही	लेखापाल	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	११	९७६८९६४४१०
१०८४	नभएको	गोविन्द्र सुनुवार	सहायक चौथो	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१०	९८६९३७२१४०
१०८५	नभएको	विजेन श्रेष्ठ	पशु चिकित्सक आठौं	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	८ छैन	
१०८६	नभएको	सुदिप कंडेल	सब.इन्जिनियर	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	७	९८६१२४७७१८
१०८७	नभएको	अर्जुन खड्का		गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	६	९७४५९०२३६८
१०८८	नभएको	अलिसा सुवाल	सब.इन्जिनियर	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	५	९७६१८५०९३०
१०८९	नभएको	क्याब छिरिङ लामा	प्राविधिक सहायक	गोकुलगंगा गा.पा, रामेछाप	१ छैन	
१०९०	नभएको	संजीव राय	सब.इन्जिनियर	राप्ती न.पा, चितवन	२९०	९८४९१०२७६१
१०९१	नभएको	सचिता तिमिल्सिना	अ.सब.इन्जिनियर	राप्ती न.पा, चितवन	२९१	९८४०५०५१५१
१०९२	नभएको	रञ्जना तमाङ	सब.इन्जिनियर	राप्ती न.पा, चितवन	२९२	९८४२९४७८९२
१०९३	नभएको	नविन बुढाथोकी	प्राविधिक सहायक	राप्ती न.पा, चितवन	२९३	९८४९७५८३९०
१०९४	नभएको	आराधना झा	सहायक पाचौं	राप्ती न.पा, चितवन	३०१	९८२४७६८८१५
१०९५	नभएको	मणिशंकर भट्ट	नायव पशु सेवा प्राविधिक	राप्ती न.पा, चितवन	३०२	९८६६८१३२६३
१०९६	नभएको	ताराकान्त चौधरी	सब.इन्जिनियर	राप्ती न.पा, चितवन	३०३	९७४५५२०४२५
१०९७	नभएको	लक्ष्मी डांगी	सहायक पांचौं	राप्ती न.पा, चितवन	३०५	९७४५७०६४१३
१०९८	नभएको	बलराम शाही	प्राविधिक सहायक	राप्ती न.पा, चितवन	३०६	९८४६९३६४६६
१०९९	नभएको	निर्मला न्यौपाने	नायव पशु सेवा प्राविधिक	राप्ती न.पा, चितवन	३०७	९८६८९०८३९१
११००	नभएको	सुरक्षा बिसुराल	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	राप्ती न.पा, चितवन	३०८	९८४६५०२८७९
११०१	नभएको	धर्मराज चलाउने	सहायक पांचौं	राप्ती न.पा, चितवन	३१२	९८६६९७६२०४
११०२	नभएको	सन्ध्या किरण कडेल	अ.सब.इन्जिनियर	राप्ती न.पा, चितवन	३१५	९७६२३०११९८
११०३	नभएको	राज कुमारी वि.क	सहायक पांचौं	राप्ती न.पा, चितवन	३१७	९७६२४३३१६८

११०४	नभएको	सुरेश आचार्य	प्राविधिक सहायक	राप्ती न.पा, चितवन	३२१	९८६८९६२४००
११०५	नभएको	गीत कुमारी कटवाल	सहायक चौथो	राप्ती न.पा, चितवन	३२३	९८६५२१०२८६
११०६	नभएको	पारस भण्डारी	सहायक पाँचौ	राप्ती न.पा, चितवन	३२५	९८६७५००१९७
११०७	नभएको	जय कुमार ठाकुर	अ.सब.इन्जिनियर	राप्ती न.पा, चितवन	३३१	९८४६२६०३८१
११०८	नभएको	राज मण्डल	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	५४	९८६५४०३२८३
११०९	नभएको	हिमाल ढकाल	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४७	९८४९५३८३०४
१११०	नभएको	उषा कार्की	पशु सेवा प्राविधिक	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४३	९८४४६००३७८
११११	नभएको	पशुपति विश्वकर्मा	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	४०	९८४१०२७०६८
१११२	नभएको	ओशिम कुमार मण्डल	हे.अ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	३४	९८१३६०१३५५
१११३	नभएको	शिव बहादुर खत्री	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	३३	९८६६६६२५८५
१११४	नभएको	बसन्त कुमार शर्मा	हे.अ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	२६	९७४५९९०५८८
१११५	नभएको	रविन चौधरी	अ.हे.व	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	२३	९८६३०९८९७६
१११६	नभएको	सुमन तामाङ	सि.अ.न.मी	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१६	९८६१६०७४९३
१११७	नभएको	दिपेन्द्र पन्त	प्राविधिक सहायक	विगु गा.पा, दोलखा	३३५	९८४८७५८१२२
१११८	नभएको	संगीता कार्की	प्राविधिक सहायक	विगु गा.पा, दोलखा	७०	९८४७५२५४४७
१११९	नभएको	दिलमाया शाह	पशु सेवा प्राविधिक	विगु गा.पा, दोलखा	७२	९८७७९८०८८७
११२०	नभएको	दीपक चौधरी	नायव पशु सेवा प्राविधिक	विगु गा.पा, दोलखा	८२	९८६५५०४२०१
११२१	नभएको	सन्ध्या कार्की	सहायक पाँचौ	विगु गा.पा, दोलखा	२३६	९७६९४९७१५६
११२२	नभएको	डिलमाया वि.सि	लेखापाल	विगु गा.पा, दोलखा	११७	९७६५०८४८९६
११२३	नभएको	रोसिला पाण्डे	सहायक पाँचौ	विगु गा.पा, दोलखा	१२३	९७४२४३७६२८
११२४	नभएको	पेमडोमा शेर्पा	सहायक पाँचौ	विगु गा.पा, दोलखा	२३५	९८६६८८०२३८
११२५	नभएको	हेमकुमारी सिंह	नायव पशु सेवा प्राविधिक	विगु गा.पा, दोलखा	१०२	९७६१६८९४३७
११२६	नभएको	कल्पना शर्मा	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	विगु गा.पा, दोलखा	२५०	९८४१८०९६८६
११२७	नभएको	तारा कुमार राई	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	विगु गा.पा, दोलखा	५०	९८४२०८३९०१
११२८	नभएको	यदु आचार्य	सहायक पाँचौ	विगु गा.पा, दोलखा	७३	९८४३५७०८८१
११२९	नभएको	परमराज जोशी	सहायक पाँचौ	विगु गा.पा, दोलखा	११८	९८६०६६००५३
११३०	नभएको	प्रमोद नगरकोटी	हे.अ	नमोबुद्ध न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	छैन	९७४९४०७६५६
११३१	नभएको	हरि खड्का	अ.हे.व	नमोबुद्ध न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	छैन	९७६२८०१४९६
११३२	नभएको	पुजा कुमारी	हे.अ	नमोबुद्ध न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१९१	९७४२८३१४४०
११३३	नभएको	नितु सहनी	हे.अ	नमोबुद्ध न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	छैन	९८६४२४१११०
११३४	नभएको	लिलामाया रोक्का	सि.अ.न.मी	नमोबुद्ध न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	छैन	९८४३७०८७३०
११३५	नभएको	रुवी कुमारी यादव	हे.अ	नमोबुद्ध न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१९२	९८६२०१७२२९
११३६	नभएको	हर्जी कठायत	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२००९५०	९८४७००१८१६
११३७	नभएको	पुष्प राज पन्त	पशु सेवा प्राविधिक	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२००९७४	९८६८७९२८८५
११३८	नभएको	ईश्वर सिग्देल	सब.इन्जिनियर	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२००९९८	९८६३८३२६०५
११३९	नभएको	प्रकृती ज्ञवाली	प्राविधिक सहायक	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०१८६२	९८६७१७३०८५
११४०	नभएको	दिलीप कुमार कुशावाहा	सहायक पाँचौ	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०१९९६	९८५१०७३४८७
११४१	नभएको	सिर्जना बर्तौला	अधिकृत छैठौ	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०२७०७	९८६१९५१६१९
११४२	नभएको	सरिता कालाखेती	अ.सब.इन्जिनियर	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०२८४०	९८६२०३४७२८
११४३	नभएको	सुनिता रेग्मी	प्राविधिक सहायक	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०२९२८	९८६७३०४३७९
११४४	नभएको	सर्मिला सुवेदी	कृषि अधिकृत	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०४६५३	९८४६३४४६५२
११४५	नभएको	प्रदिप बर्तौला	पशु विकास अधिकृत	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०४६८०	९८४५४५५२१८
११४६	नभएको	बिनोद कुमार साह	सब.इन्जिनियर	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०४८४०	९८६४०४१६०९
११४७	नभएको	विदुर पाठक	वडा सचिव	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०५१८९	९८४५१०५७०८
११४८	नभएको	शुशु श्रेष्ठ	पशु सेवा प्राविधिक	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२०५२८४	९८६५५९८४९२
११४९	नभएको	मनिता बाबु मल्ल	हे.अ	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२००१५८	छैन
११५०	नभएको	प्रियंका अधिकारी	सब.इन्जिनियर	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	१९९८७३	९८६६६६३८३१
११५१	नभएको	सुजित गुरुङ	सब.इन्जिनियर	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	१९९८९६	९८४५९५७९५४

११५२	नभएको	सृष्टि न्यौपाने	इन्जिनियर सातौँ	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	१९९६८६	९८६७४४०४८०
११५३	नभएको	अनिल कुमार यादव	पशु सेवा प्राविधिक	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	१९७८६६	९८६४१०३१३५
११५४	नभएको	रशमी झा	मेडिकल अधिकृत	मनहरी गा.पा, मकवानपुर	२००२०३	९८४९९२०३२४
११५५	नभएको	दिपेन्द्र मण्डल	हे.अ	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२६२९२५	९८६९७७२७८१
११५६	नभएको	निराज बडुवाल	हे.अ	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२६२९१७	९८६४३५२२६८
११५७	नभएको	निशान्त गुप्ता	हे.अ	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२६२७१९	९८६६१२७७५४
११५८	नभएको	विद्या वोहरा	हे.अ	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	छैन	९८४४१२४४७९
११५९	नभएको	प्रमित दहित	हे.अ	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	छैन	९८४६९९६६७६
११६०	नभएको	उमेश कुमार महरान	हे.अ	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२५९२००	९८०७७०४२९१
११६१	नभएको	हेजन राई	सहायक पाँचौँ	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२५८४५२	९८६१६२३३४७
११६२	नभएको	राम कृष्ण डाँगी	सब.इन्जिनियर	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२५८४१९	९८६४९७८६९४
११६३	नभएको	रेशम भण्डारी	प्राविधिक सहायक	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२५८३९९	९८४६९९८२९८
११६४	नभएको	शुसिला कुमारी रेग्मी	प्राविधिक सहायक	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२५८३२३	९८६०४३४५२४
११६५	नभएको	अञ्जना पौडेल	सहायक पाँचौँ	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	छैन	९८६३२०८४७६
११६६	नभएको	शुभेक्षा नेपाल	इन्जिनियर सातौँ	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	छैन	९८४३८०७७९५
११६७	नभएको	दीपक के.सी.	सब.इन्जिनियर	दुप्लेश्वर गा.पा, नुवाकोट	५७	९८४३४०५६१०
११६८	नभएको	नविन्द्र पाण्डे	अ.हे.व	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	८१	९८६०२३०५२१
११६९	नभएको	रेशम के.सी.	हे.अ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	८३	९८६९८७९२५०
११७०	नभएको	रोशनी न्यौपाने	हे.अ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	८५	९७४१८१११८८
११७१	नभएको	हिक्मत खड्का	हे.अ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	८७	९८६६३९६४८२
११७२	नभएको	अन्वेश गुमाजु	सब.इन्जिनियर	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	९३	९७६७३४५२४१
११७३	नभएको	सुजाता आचार्य	हे.अ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	९५	९८६४३५६७८६
११७४	नभएको	गुडु प्रसाद साह	हे.अ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	७५	९७४१८३३३१८
११७५	नभएको	अजय कुमार मण्डल	हे.अ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	६९	९८२१८८६४२२
११७६	नभएको	रमेश तिवारी	सहायक पाँचौँ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	६६	९७६८४२०८२६
११७७	नभएको	लक्ष्मी परियार	महिला विकास निरीक्षक	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	६०	९७६५९६३३९०
११७८	नभएको	हिरा कुमारी बि.क.	सहायक पाँचौँ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	५९	९७६७६६४९६६
११७९	नभएको	विरेन्द्र कुमार मण्डल	हे.अ	विगु गा.पा, दोलखा	१०१	९८६६५७९४१०
११८०	नभएको	तुलसा सुवेदी	अ.हे.व	विगु गा.पा, दोलखा	९२	९७४२४५८०२५
११८१	नभएको	विरेन्द्र महतो	हे.अ	विगु गा.पा, दोलखा	९३	९८४७१५२६२४
११८२	नभएको	ममता यादव		विगु गा.पा, दोलखा	११३	९७६२४२३५४१
११८३	नभएको	राजन मादेन	अ.हे.व	विगु गा.पा, दोलखा	१०५	९८६२७६७६६४
११८४	नभएको	डायमण्ड बुढाथोकी	अ.हे.व	विगु गा.पा, दोलखा	९१	९८६६८७३४५१
११८५	नभएको	नितेश कुमार महतो	अ.हे.व	विगु गा.पा, दोलखा	९६	९८६१२८१९५८
११८६	नभएको	नारायणकृष्ण मानन्धर	हे.अ	विगु गा.पा, दोलखा	९८	९८६६३३४४६१
११८७	नभएको	पुनम कुमारी यादव	अ.न.मि	विगु गा.पा, दोलखा	९७	९८६९८९०३०६
११८८	नभएको	अजय कुमार ठाकुर	अ.हे.व	विगु गा.पा, दोलखा	१०४	९७४५८३९०९९
११८९	नभएको	श्याम देव राम	अ.हे.व	विगु गा.पा, दोलखा	९०	९८४५१८४५४५
११९०	नभएको	बबिता परियार	अ.न.मि	विगु गा.पा, दोलखा	९५	९७६२७५३३०७
११९१	नभएको	रविना यादव	अ.हे.व	विगु गा.पा, दोलखा	२४९	९७४८३८७९४२
११९२	नभएको	बिनिता खड्का	अ.न.मि	विगु गा.पा, दोलखा	२४९	९८४०६११५३८
११९३	नभएको	संजीत साह		विगु गा.पा, दोलखा	२७५	९८६५०१६२९८
११९४	नभएको	कस्मित प्याकुरेल	अ.हे.व	विगु गा.पा, दोलखा	२५९	९८६९०१८२०९
११९५	नभएको	विनोद कुमार चौधरी	अ.हे.व	विगु गा.पा, दोलखा	२५४	९८४४८७९७५०
११९६	नभएको	सिमा कुमारी	हे.अ	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२४	९८६०९२७९१२
११९७	नभएको	रामा शंकर साह	हे.अ	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	७	९८४५७७४१७३
११९८	नभएको	दिपा नेपाली	स.म.वि.नि	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२११	९८६४६६९५०७
११९९	नभएको	कृष्ण राम घिमिरे	प्राविधिक सहायक	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२१२	९८६९४१४८१९

१२००	नभएको	सुर्य प्रसाद त्रिपाठी	लेखा अधिकृत	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६१	९८६०२०८०६९
१२०१	नभएको	राजेन्द्र सिंह ठगुन्ना	सब.इन्जिनियर	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	९५	९८४८७००३१५
१२०२	नभएको	जिवनराज अर्याल	इन्जिनियर सातौं	खानीखोला गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४०२	९८४११८८३४१
१२०३	नभएको	मित्र प्रसाद भण्डारी	सहायक पाँचौं	खानीखोला गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६१	९८६२५११५५९
१२०४	नभएको	प्रकाश कोइराला	लेखापाल	खानीखोला गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३७२	९८६८९१२१९१
१२०५	नभएको	खकेन्द्र थापा	लेखापाल	खानीखोला गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४०१	९८६६२०५१०५
१२०६	नभएको	उपेन्द्र बहादुर बोगटी	सहायक पाँचौं	खानीखोला गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६६	९७६१५४६६४८
१२०७	नभएको	विदुर थापा	सहायक पाँचौं	खानीखोला गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६५	९८६०९३०१९३
१२०८	नभएको	क्रिष्टिना बन्जाडे	सहायक पाँचौं	खानीखोला गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६४	९८६३२४७७८५
१२०९	नभएको	सन्तोष पौडेल	सहायक पाँचौं	खानीखोला गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६३	९८४६४१०६९९
१२१०	नभएको	चक्र बहादुर थापा	प्राविधिक सहायक	खानीखोला गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६२	९८४८४६१७३०
१२११	नभएको	शुसिला के.सी.	अ.सब.इन्जिनियर	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५२४९८	९८६६२१६५३४
१२१२	नभएको	टेक बहादुर अधिकारी	वडा सचिव	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५२९५८	छैन
१२१३	नभएको	गजेन्द्र बहादुर बोहरा	ना.प.से.प्रा.	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५२१३८	९७४२५१५४१४
१२१४	नभएको	समुन्द्र न्यौपाने	लेखापाल	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३२०२	९८५११२५२६४
१२१५	नभएको	बालराम रोकाय	अ.हे.ब	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३२३९	९८४४८८६२८३
१२१६	नभएको	फुल कुमारी यादव	अ.न.मी	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३२६३	९८०७५७६८९८
१२१७	नभएको	श्याम चानारा	अ.हे.ब	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३३१९	९८६३७६०२७५
१२१८	नभएको	तिलक सेवदी	आन्तरिक लेखा परीक्षक	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३३५१	९८४०८६५०८४
१२१९	नभएको	कुशुम कुमार सापकोटा	कम्प्युटर अपरेटर	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३४३४	९८४४८७४८५३
१२२०	नभएको	सन्जिव अधिकारी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३४७९	९८६५७४१८१२
१२२१	नभएको	रामविश्वास कुमार पटेल	अ.हे.ब	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३६१६	९८६५१३०३१५
१२२२	नभएको	भुवन भट्ट	हे.अ	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३६२५	९८६२४६५५२५
१२२३	नभएको	डम्बर वली	अ.सब.इन्जिनियर	सुर्यगढी गा.पा, नुवाकोट	५३६५९	९८६७०८५७१४
१२२४	नभएको	कमला अधिकारी थापा	महिल विकास निरीक्षक	फिक्कल गाउँपालिका, सिन्धुली	८३०५६	९७४९९१७४०६
१२२५	नभएको	ज्ञान बहादुर गुर्मछान मगर	अधिकृत छैटौं	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	९४३४४	९८४४०८१९२६
१२२६	नभएको	श्री मुकुन्द धिताल	लेखा अधिकृत	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	१६४२४०	९८५१२२४७४१
१२२७	नभएको	श्री सत्यनारायण महतो	अ.हे.ब	इन्द्रसरोवर गा.पा, मकवानपुर	१४७४५	९७४६६२६२५६
१२२८	नभएको	दुर्गा कार्की		फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	८८२१९	छैन
१२२९	नभएको	कोसिला गौतम	सहायक पाँचौं	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	१८८७०४	९७६२३१६६०२
१२३०	नभएको	अजिता कुमारी चौधरी	प.हे.न	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	५०९०४	९८४९९३४४८२
१२३१	नभएको	शुवास भट्टराई	सहायक पाँचौं	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	५०८१७	९८२८१४७१८५
१२३२	नभएको	राम कुमार कार्की	सहायक चौथो	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	५०२६२	९८४४१४६९६१
१२३३	नभएको	गोमती विष्ट	सब.इन्जिनियर	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	४७७०८	९७६३८३१९५१
१२३४	नभएको	गोविन्द बहादुर शाही	सब.इन्जिनियर	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	४४९२८	९८४४८९९७८७
१२३५	नभएको	भोज बहादुर खत्री	खरीदार	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	८८३०२	छैन
१२३६	नभएको	प्रिय रंजन झा	इन्जिनियर सातौं	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	९१९९८	९८६२८४५१७७
१२३७	नभएको	उत्तम कुमार कार्की	सहायक पाँचौं	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	४९३	९८५११८६९४६
१२३८	नभएको	कमला देवी थापा	सहायक पाँचौं	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	१५९४७८	९८४१९१०५७७
१२३९	नभएको	श्री जमुना ज्ञवाली	सहायक चौथो	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	१४८८०१	९८४७१८४२०५
१२४०	नभएको	सीता न्यौपाने	सहायक पाँचौं	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	१५९५२६	९८४११५८९७६
१२४१	नभएको	अर्जुन भट्टराई	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	४७०	९८४३९३२७८९
१२४२	नभएको	शिव बुढाथोकी	सहायक पाँचौं	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	१५९६९३	९८४१२७७९७६
१२४३	नभएको	सरिता कुमार गौतम	शाखा अधिकृत	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	३८७	९८५१००३९५२
१२४४	नभएको	दुर्गा भण्डारी भोटे	नायव प्राविधिक सहायक	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	४१४	९८६५६२८४५८
१२४५	नभएको	चाँदनी जोशी	सहायक पाँचौं	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	८३५	९८४८१४५६३०
१२४६	नभएको	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	अधिकृत	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	४२७	९८५११६६७२७
१२४७	नभएको	दिपेन्द्र नेम्कुल	सहायक पाँचौं	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	८९६	९८५१०००३३१

१२४८	नभएको	बेल कुमारी धर्ती	सहायक पाँचौ	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	५६३	९८६००६७२७७
१२४९	नभएको	सुनिता गौतम	अधिकृत छैटौ	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	३६०	९७४९४०४०४०
१२५०	नभएको	नारायण कुमार श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	६००	छैन
१२५१	नभएको	अनिता देवकोटा	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	५९०	९८४३५२७१२५
१२५२	नभएको	बाबली कटुवाल	कविराज	महालक्ष्मी न.पा, ललितपुर	१३९	छैन
१२५३	नभएको	मिलन पजियार	सब.इन्जिनियर	फिक्कल गा.पा, सिन्धुली	५०६१९	छैन
१२५४	नभएको	विनोद बडुवाल	सहायक पाँचौ	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२६	९८६६२१६२१०
१२५५	नभएको	खिवराज राया	सहायक पाँचौ	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	१७९६३७	९८४२७८०१६४
१२५६	नभएको	कल्पना धर्ति मगर	म.वि.नि	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२९०	९८६४९२३६८९
१२५७	नभएको	अर्जुन विक्रम शाही	लेखापाल	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	१४१	९८६६२१२३२५
१२५८	नभएको	सन्तोष थापा	प्राविधिक सहायक	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२५	९८४५२१३९२९
१२५९	नभएको	मेन्साङ मम्बा तामाङ	अ.न.मी	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	३०३	९८४०३४९६८४
१२६०	नभएको	उपास तामाङ	सि.अ.हे.व	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	३००	९८४०५८७४८८
१२६१	नभएको	एम्सिना गुरुङ्ग	अ.न.मी	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	११०	९७६१६९०६७८
१२६२	नभएको	उमा महेश्वर तिवारी	हे.अ	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	११२	९७४६५६१६२६
१२६३	नभएको	मन्जीता ओली	हे.अ	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	१०९	९८४३५२७३४३
१२६४	नभएको	विष्णु कुमार चौधरी	पशु सेवा प्राविधिक	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	३२	९८१७३३८९३२
१२६५	नभएको	रमेश भट्ट	सब.इन्जिनियर	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	५७	९८६२४६५४६२
१२६६	नभएको	लक्ष्मण कुवर	सब.इन्जिनियर	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	५४	९८०१२०५१७८
१२६७	नभएको	विकास लेप्चा	अ.सब.इन्जिनियर	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२८६	९८४३८३४८७४
१२६८	नभएको	लक्ष्मी डुम्रे	सहायक पाँचौ	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	३५	९८४६६३६४७८
१२६९	नभएको	सन्तोष कुमार सहतो	कम्प्युटर अपरेटर	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	२E+०६	९८४४४८८०३९
१२७०	नभएको	शम्भु थापा मगर	हे.अ	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	५६	९८४६८६९७९८
१२७१	नभएको	गुना खत्री	हे.अ	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	५२	९८४९३११७१६
१२७२	नभएको	श्याम प्रसाद घिमिरे	लेखा परिक्षक	तादी गा.पा, नुवाकोट	४३	९८५१२२९८१२
१२७३	नभएको	अनिल श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	तादी गा.पा, नुवाकोट	१२७	९८४७६२७०२९
१२७४	नभएको	रबिन ढकाल	सब.इन्जिनियर	तादी गा.पा, नुवाकोट	६६	९८६२२६९७६६
१२७५	नभएको	हृदेश कुमार आर्य	हे.अ	तादी गा.पा, नुवाकोट	१३६	छैन
१२७६	नभएको	डा. नबिन कुमार झा	कविराज	तादी गा.पा, नुवाकोट	३९	९८६९६९६७१२
१२७७	नभएको	यशोधरा श्रेष्ठ	कविराज	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	४८	९८४९५५४७७१
१२७८	नभएको	सोना राई	हे.अ	तादी गा.पा, नुवाकोट	६८	९८१२३३२४०८
१२७९	नभएको	अमर सिंह धामी	नायव पशु सेवा प्राविधिक	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	छैन	९८६७०५९१४९
१२८०	नभएको	सुशिला भुजेल	अ.सब.इन्जिनियर	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	५९	९८६९८००१२६
१२८१	नभएको	सविना भट्टराई	सब.इन्जिनियर	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३०५	९७६३२००९४५
१२८२	नभएको	शोभा थापा	अ.न.मि.	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४६	९८४४११६९६६
१२८३	नभएको	भिमसरा धर्ती मगर	अ.न.मि.	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	९	९८४६८३७२९८
१२८४	नभएको	छुबिलाल जैसी	सहायक पाँचौ	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	छैन	९७४५९०८१७४
१२८५	नभएको	गणेश बहादुर थापा	सहायक पाँचौ	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	छैन	९८४९९२९१५१
१२८६	नभएको	शुष्मा गिरी	सब.इन्जिनियर	तारकेश्वर गा.पा, नुवाकोट	५५	९८६६३१७३७७
१२८७	नभएको	सुजन चेपाङ	अ.सब.इन्जिनियर	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	८३२	९८६४६७१५४०
१२८८	नभएको	ब्रजेश तामाङ	जन स्वास्थ्य निरीक्षक	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	४२८	९८६११३५८१९
१२८९	नभएको	डिल्लीराम शर्मा	लेखापाल	बेनिघाट रोराङ गा.पा, धादिङ	३८	९८५५०६५८२३
१२९०	नभएको	सदिका खत्री	इन्जिनियर सातौ	मन्थली न.पा, रामेछाप	२७	९८६५४७५८९१
१२९१	नभएको	रमेश कार्की	प्राविधिक सहायक	मन्थली न.पा, रामेछाप	१९५००६	९८४१९४७५३८
१२९२	नभएको	राम बहादुर श्रेष्ठ	प्राविधिक सहायक	मन्थली न.पा, रामेछाप	१९५००९	९८४१०२५५८३
१२९३	नभएको	दिनेश अधिकारी	पशु सेवा प्राविधिक	मन्थली न.पा, रामेछाप	१९५०४७	९८६२६०३२९१
१२९४	नभएको	रमेश कुमार यादव	सहायक पाँचौ	मन्थली न.पा, रामेछाप	१९५०५९	९८२४७२९३५८
१२९५	नभएको	रेशम घर्ती	सहायक पाँचौ	मन्थली न.पा, रामेछाप	१९५०६५	९८४७३४७२३०

१२९६	नभएको	नुमा पौडेल	सहायक पाँचौँ	मन्थली न.पा, रामेछाप	१९५०८६	९८६०४२९५७९
१२९७	नभएको	राम प्रवेश राम	ना.प.स्वा.प्रा.	मन्थली न.पा, रामेछाप	१९५०९८	९८६२८८३९९५
१२९८	नभएको	ज्ञानेन्द्र काफ्ले	सहायक पाँचौँ	मन्थली न.पा, रामेछाप	१९५१०२	९८५१००२१०८
१२९९	नभएको	लबहरी खत्री	प्राविधिक सहायक	मन्थली न.पा, रामेछाप	१९५१०७	९८४२१११९४९
१३००	नभएको	कौशिल्या शाह	ना.प.स्वा.प्रा.	मन्थली न.पा, रामेछाप	३६	९८४७०३०५४८
१३०१	नभएको	प्रिति सहनी	प.हे.न	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	८६	९८६९९९८२३२
१३०२	नभएको	सुवास के.सी	वडा सचिव	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	५८	९८४४०६७६०९
१३०३	नभएको	तेज कुमारी खड्का	अ.हे.व	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	४१	९८६०२५८३०४
१३०४	नभएको	भिमसेन घर्ती मगर	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	४५	९७४२८५६७८३
१३०५	नभएको	गोपाल कुमार महतो	अ.हे.व	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	४४	९८६२५११८८०
१३०६	नभएको	मिडमा नुरी शेर्पा	सहायक पाँचौँ	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	४२	९८४४२३७८६१
१३०७	नभएको	वर्षा राय	हे.अ	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	४३	९८४८४५९०५०
१३०८	नभएको	श्रवण कुमार यादव	हे.अ	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	३५	९८६७९९९६३७
१३०९	नभएको	अरुण कुमार मण्डल	हे.अ	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	३६	९८४३२९१५९५
१३१०	नभएको	अभिनय राय	हे.अ	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	३८	९७४६५९५३६८
१३११	नभएको	विजय यादव	अ.हे.व	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	३९	९७४२४९५४०८
१३१२	नभएको	बुद्धि मान तामाङ	हे.अ	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	४०	९८६९०४६७९६
१३१३	नभएको	डा.अनुष्का राज भण्डारी	पशु चिकित्सक	रत्ननगर न.पा, चितवन	५५ छैन	
१३१४	नभएको	सुदिप भट्टराई	प्राविधिक सहायक	रत्ननगर न.पा, चितवन	५७	९८४७६९१८३२
१३१५	नभएको	अंकित लुइटेल्	प्राविधिक सहायक	रत्ननगर न.पा, चितवन	५६ छैन	
१३१६	नभएको	लक्ष्मी श्रेष्ठ	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	रत्ननगर न.पा, चितवन	१०४	९८६४९६३९३७
१३१७	नभएको	दिनेश सुवेदी	सहायक चौथो	रत्ननगर न.पा, चितवन	१०६	९८४५२७३८४७
१३१८	नभएको	गंगा कुमारी सुवेदी	सहायक पाँचौँ	रत्ननगर न.पा, चितवन	२०५	९८४३४८००८४
१३१९	नभएको	भैरव बहादुर बोहोरा	प्राविधिक सहायक	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	१९९	९८४८३९१३९२
१३२०	नभएको	अनन्त ढकाल	कृषि अर्थ विज्ञ	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	२८२	९८४८२६११४४
१३२१	नभएको	सयल कृष्ण श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	२६७	९८५२२७७१९९
१३२२	नभएको	एस्ना भुजेल	प.हे.न.	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	८४६	९८६०९९११०५
१३२३	नभएको	सुजता पुलासी मगर	सहायक पाँचौँ	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	५४६	९८०३५०६३६९
१३२४	नभएको	डा.सुरज भण्डारी	पशु चिकित्सक	धुनिवेशी नगरपालिका धादिङ	४६७	९८४०१८१४५८
१३२५	नभएको	प्रविन अधिकारी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	सूर्यविनायक न.पा, भक्तपुर	५	९८४४०९५४२५
१३२६	नभएको	रिना यादव	हे.अ	नमोबुद्ध न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१७५	९८६३८२५५८४
१३२७	नभएको	सविता तिमलिसना	सहायक पाँचौँ	पनौति न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३०७	९८४९३१७१६१
१३२८	नभएको	मिरा सिग्देल	सहायक पाँचौँ	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२०१	९८४१११५४३०
१३२९	नभएको	पेमा भट्ट	सब.इन्जिनियर	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१७	९८४५१९५७११
१३३०	नभएको	सृजना बराल पौड्याल	सहायक पाँचौँ	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१३	९८४६२०९०६६
१३३१	नभएको	रविन वली	हे.अ	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४	९८४३१९११२५
१३३२	नभएको	नर बहादुर साक्की	सहायक पाँचौँ	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२८	९८६९०४२११६
१३३३	नभएको	दान बहादुर नेपाली	अ.हे.व	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१६२	९८६६२२२३८४
१३३४	नभएको	प्रमोद ठाकुर	हे.अ	विगु गा.पा, दोलखा	३३८	९८४३६४८३६८
१३३५	नभएको	अमृत दाहाल	प्राविधिक सहायक	सूर्यविनायक न.पा, भक्तपुर	४	९८४११३२२५७
१३३६	नभएको	उपेन्द्र तिमलिसना	सहायक पाँचौँ	तेमाल गाउँपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	१९	९८६३१३०५४०
१३३७	नभएको	सरोज कुमार महतो सुडी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	१८	९७४४२०७९७८
१३३८	नभएको	कुमारी मोक्तान	ल्याव असिष्टेन्ट	बकैया गा.पा, मकवानपुर		९८४१९८७१०१
१३३९	नभएको	ममता चौधरी	हे.अ	कार्यालय नखुलाएको	१३५	९८६२५४५८७२
१३४०	नभएको	मखना रम्तेल	सहायक पाँचौँ	कार्यालय नखुलाएको	३०९	९८६५०००२०८
१३४१	नभएको	गायत्री विष्ट	अ.हे.व	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	४९४	९८६८९१५४२७
१३४२	नभएको	शतिश कुमार मण्डल	अ.हे.व	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	५४३	९८४२९७०४१६
१३४३	नभएको	निर्मला जोशी	हे.अ	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३८०	९७४३९८३३४३

१३४४	नभएको	नविन खड्का	हे.अ	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१०८	९८६६२०४०७८
१३४५	नभएको	सरिता कुमारी सोनी	प.हे.न	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१११	९७४६४६२१७०
१३४६	नभएको	प्रकाश पौडेल	लेखापाल	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१०२	९८२४३७३४१८
१३४७	नभएको	सन्तोष सिंह कुवर	सहायक पाँचौ	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	५९९	९८४३९४६३५५
१३४८	नभएको	राकेश कुमार यादव	सहायक पाँचौ	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१३५	९८४००३९३५२
१३४९	नभएको	ललिता साह	अ.न.मी	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	५२३	९७४९२२३२३४
१३५०	नभएको	अजय कुमार ठाकुर	अ.हे.ब	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२००	९७६८८९८०५४
१३५१	नभएको	झलक बस्नेत	अ.हे.ब	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३७६	९८४००३२२३३
१३५२	नभएको	अजय यादव	अ.हे.ब	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३८८	९८१९८८४७९७
१३५३	नभएको	सन्जीत यादव	अ.हे.ब	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३८९	९८१२०९४५७१
१३५४	नभएको	विजय दाहाल	सब.इन्जिनियर	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५८	९८४६९४५६२४
१३५५	नभएको	सिर्जना तिवारी	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५४	९८६९१६४८३८
१३५६	नभएको	अर्जुन कुमार चौधरी	सब.इन्जिनियर	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	छैन	९८६०६७६५४१
१३५७	नभएको	दिकेश प्रजापती	सब.इन्जिनियर	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१९	९८४३४००८७५
१३५८	नभएको	त्रिभुवन कुमार साह	सब.इन्जिनियर	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	छैन	९८०४७७९७६६
१३५९	नभएको	नरजित देवकोटा	सहायक पाँचौ	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	छैन	९७६४६३२८३६
१३६०	नभएको	शिव गिरी	सहायक पाँचौ	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक		९८४७७७०८०१
१३६१	नभएको	मदन धामी	हे.अ	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	४२६	९८४४२७२३८६
१३६२	नभएको	कृष्ण राना	अ.हे.ब.	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	२९८	९८६९६३७७६७
१३६३	नभएको	मंजु सिंह ठकुरी	हे.अ	लिखु गा.पा, नुवाकोट	३	९८६८९११०४१
१३६४	नभएको	बिप्लव गोतामे	सहायक पाँचौ	लिखु गा.पा, नुवाकोट	११९	९८०६५१३८६१
१३६५	नभएको	भुवन पाण्डे	लेखापाल	लिखु गा.पा, नुवाकोट	११३	९८६९३१३१११
१३६६	नभएको	रामचन्द्र गिरी	लेखापाल	लिखु गा.पा, नुवाकोट	९१	९८४१५३७५४१
१३६७	नभएको	राजेश पुडासैनी	सहायक पाँचौ	लिखु गा.पा, नुवाकोट	८५	९८६०६७३०६६
१३६८	नभएको	हिरा रेग्मी	सहायक पाँचौ	लिखु गा.पा, नुवाकोट	१०१	९८४७२३४१०८
१३६९	नभएको	मन्दिर बाबु सेढाई	सब.इन्जिनियर	लिखु गा.पा, नुवाकोट	४०	९८४५८८८०५७
१३७०	नभएको	शौगात ढकाल	इन्जिनियर सातौं	लिखु गा.पा, नुवाकोट	२१९	९८६२२३०४१६
१३७१	नभएको	विद्या ऐर	पशु सेवा प्राविधिक	लिखु गा.पा, नुवाकोट	४१	९८६६१०९५२९
१३७२	नभएको	मनिस भट्ट	सहायक पाँचौ	लिखु गा.पा, नुवाकोट	५४	९८६८७८१७९५
१३७३	नभएको	गोविन्द धर्ती मगर	सहायक पाँचौ	लिखु गा.पा, नुवाकोट	७९	९८६६९६९८३९
१३७४	नभएको	अस्मिता कुँवर	अधिकृत सातौं	लिखु गा.पा, नुवाकोट	२१७	९८४४७९२८४४
१३७५	नभएको	सुशान्त कुमार गुप्ता	सब.इन्जिनियर	लिखु गा.पा, नुवाकोट	८८	९८६०३०६४२१
१३७६	नभएको	सरोज पोखेल	सहायक लेखापाल	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	७६०	९८५१२३७५५६
१३७७	नभएको	शान्तिला फोम्बो	नायव प्राविधिक सहायक	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	२००	९८४३२६९००२
१३७८	नभएको	प्रेमिका कुमारी शाही	सब.इन्जिनियर	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	१५२	९८६८९६०६४७
१३७९	नभएको	गणेश कुमार सन्ज्याल	सब.इन्जिनियर	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	४००	९८५८४८३८२२
१३८०	नभएको	तिर्थराज पुन	ना.प.स्वा.प्रा	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	१३१	९७४९४९६२४९
१३८१	नभएको	राजेश थारु	सहायक पाँचौ	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	२०६	९८४४८२८६३०
१३८२	नभएको	सरिता घर्तीमगर	पशु सेवा प्राविधिक	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	१५१	९८६०७०६१७८
१३८३	नभएको	हर्क बहादुर महता	अ.सब.इन्जिनियर	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	१४६	९८६५९०४७६०
१३८४	नभएको	मधु बेल्लासे	सहायक पाँचौ	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	१८५	९८६४१५८२१७
१३८५	नभएको	विवेक बारले	सब.इन्जिनियर	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	१७१	९८६०९३०४५७
१३८६	नभएको	श्रीराम घिमिरे	ना.प.से.प्रा	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	४८	९८६६०२६६७३
१३८७	नभएको	गणेश अर्थाँल	सहायक चौथो	धुनिवेशी न.पा, धादिङ	२८५	छैन
१३८८	नभएको	रचना जोशी	हे.अ	लिखु गा.पा, नुवाकोट	७२	९७४९३१५५३१
१३८९	नभएको	प्रेम बहादुर खड्का	पशु सेवा प्राविधिक	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	छैन	९८६८२९८९६०
१३९०	नभएको	सुजन श्रेष्ठ	हे.अ	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३२	९८६१०४३७५६
१३९१	नभएको	सजिना खड्का	स्टाफ नर्स	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२२	९८६००४१७५८

१३९२	नभएको	शैलजा बुढा	हे.अ	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	छैन	९८४०८९३१८०
१३९३	नभएको	रेशम बोहरा	हे.अ	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	छैन	९८४२७२६६३३
१३९४	नभएको	दृष्टी श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	सुनकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक		९८६१९२२४९५
१३९५	नभएको	रेस्मिता श्रेष्ठ	कृषि अधिकृत	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२४७	९८४०८०९९६३
१३९६	नभएको	विशेष अधिकारी	सहायक पाँचौ	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	६५७	९८६९४१६७२५
१३९७	नभएको	गणेश भट्ट	सहायक चौथो	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	७७४	९८६४५९९१९९
१३९८	नभएको	चिरञ्जिवि थापा	लेखापाल	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१४६३६४	९८६१६८२५१४
१३९९	नभएको	प्रतिमा विष्ट	सहायक पाँचौ	जुगल गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	६४२	९८४३६४३८२६
१४००	नभएको	सरोज कुमार मुखिया	हे.अ	राप्ती न.पा, चितवन	३३६	९७४५६९२४३७
१४०१	नभएको	ममता डाँगी	नायव प्राविधिक सहायक	मन्थली न.पा, रामेछाप	३७	९८६६६४१५२८
१४०२	नभएको	विष्णु बहादुर अधिकारी	विद्यालय निरीक्षक	मन्थली न.पा, रामेछाप	४०	९८४०८८३२७४
१४०३	नभएको	नर्मिला प्रधान	नायव पशु सेवा प्राविधिक	मन्थली न.पा, रामेछाप	४१	९८४४४१२४७५
१४०४	नभएको	बबिता प्रधान	नायव पशु सेवा प्राविधिक	मन्थली न.पा, रामेछाप	४३	९८६६४५४६६९
१४०५	नभएको	राजेन्द्र श्रेष्ठ	बडा सचिव	मन्थली न.पा, रामेछाप	४५	९८५४०४०४१३
१४०६	नभएको	विनोद अर्याल	शाखा अधिकृत	निलकण्ठ न.पा, धादिङ	९६७५५	९८५११८२०३६
१४०७	नभएको	राजाराम दुंगाना	प्राविधिक सहायक	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१८०	९८६३४६३७४५
१४०८	नभएको	विष्णु प्रसाद जोशी	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१७७	९८४३६७८१७४
१४०९	नभएको	रवि श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१७५	९८६८२००५३३
१४१०	नभएको	अजय बाबु यादव	सब.इन्जिनियर	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	९५०२५	९८६०२१५०४८
१४११	नभएको	संजय पासवान	सहायक पाँचौ	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	१४६१९९	९८६४५१५१८३
१४१२	नभएको	धर्मिला कार्की	शिक्षा अधिकृत	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	१४६१३४	९८५१०१८८५१
१४१३	नभएको	कविराज सत्याल	सहायक पाँचौ	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	१२२११८	९८६३८४८८७७
१४१४	नभएको	कृष्ण बहादुर कार्की	सहायक पाँचौ	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	९५०३५	९८४४१२५६७७
१४१५	नभएको	माधव श्रेष्ठ	हे.अ	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	१९२३३८	९७६५३०६०९०
१४१६	नभएको	अंजली कुमारी	हे.अ	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	१९२३२९	९८०४८४८२३९
१४१७	नभएको	शान्ती आचार्य	कृषि अधिकृत	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	९५३२	९८६११७८९९२
१४१८	नभएको	डा. निशान दाहाल	पशु विकास अधिकृत	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	९५०४९	९८६२०६२५१५
१४१९	नभएको	मिन प्रसाद पोखरेल	सहायक पाँचौ	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	१२२०८६	९८६१७७११४८
१४२०	नभएको	विष्णु के.सी	सब.इन्जिनियर	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	७३	९८४८३२०६९१
१४२१	नभएको	संजय कुमार महता	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	५४१	९८६००७२००६
१४२२	नभएको	कृति देवकोटा	प्राविधिक सहायक	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२१७	९८६१५१८७९८
१४२३	नभएको	नरेश प्रसाद पण्डित	सहायक पाँचौ	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	११५	९७४६४७२५८१
१४२४	नभएको	धनन्जय प्रसाद साह	सहायक चौथो	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१७३	९७४६८१७८९५
१४२५	नभएको	शैलेश्वरी रताला	सब.इन्जिनियर	भीमेश्वर न.पा, दोलखा	९५०३९	९८६४६४७९२६
१४२६	नभएको	बद्री ज्ञवाली	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१८३	९८५७०६७३९६
१४२७	नभएको	ममता सुवेदी	सब.इन्जिनियर	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१६३	९८६७६१४४४१
१४२८	नभएको	प्रशान्त हमाल	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१९८	९८६८१६८३३६
१४२९	नभएको	सुरेन्द्र राज खतिवडा	लेखापाल	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१९४	९८४१९८६७५७
१४३०	नभएको	पविन्द्र बहादुर बोहरा	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१८५	९८४३१७५७५४
१४३१	नभएको	पवन कुमार प्रसाद साह	अ.हे.व	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१०३	९८६५५०७७४३
१४३२	नभएको	डा. हिरा बस्नेत	कविराज	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१०८	९८६४७९०७५५
१४३३	नभएको	आरती भट्ट	हे.अ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१३४	९८६२४६५८९१
१४३४	नभएको	रूपक राज पाध्याय	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१४४	९७६२०१०१२३
१४३५	नभएको	रिता उपाध्याय	अ.हे.व	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१३३	९८६८११४९५५
१४३६	नभएको	हिरालाल कुशवाहा	सहायक पाँचौ	मेलम्ची न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१९६	९८४५६८६२२१
१४३७	नभएको	स्वस्तिका दाहाल	सहायक पाँचौ	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३५७६२	९८०५३६३४५४
१४३८	नभएको	लक्ष्मी आचार्य	महिला विकास निरीक्षक	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३६३७३	९८४५१३९४०२
१४३९	नभएको	केशव राज ववाई	सहायक पाँचौ	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१२	९८४५६२५००४

१४४०	नभएको	अशोक कुमार महतारा	हे.अ	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२८	९८६०२९७४८२
१४४१	नभएको	शिशिर आचार्य	सब.इन्जिनियर	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	११	९८६७७०९४१०
१४४२	नभएको	पुजा काफ्ले	स्टाफ नर्स	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२७	९८६९३९९७६७
१४४३	नभएको	नीरज चौधरी	हे.अ	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४४	९७६४२५९२५३
१४४४	नभएको	सुनिता लामा	ल्याब असिष्टेन्ट	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२५	९८४३०५६८२४
१४४५	नभएको	ब्रजकिशोर साह	अ.हे.व	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१	९८६१४७४०६८
१४४६	नभएको	हत्ता सुनुवार ठेगा मगर	अ.न.मी	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३६	छैन
१४४७	नभएको	दिपा रावत	हे.अ	नमोबुद्ध न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१७३	९८६४९५३९९२
१४४८	नभएको	देव बहादुर खन्गाहा	सहायक पाँचौ	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	१६०९५०	९८४४७९३३०७
१४४९	नभएको	शाहवाज आलम	हे.अ	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	१६१२६७	९८४४५२२१७९
१४५०	नभएको	विन्दु कुमारी थापा	नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	१७६२१०	९८६६२२२२४४
१४५१	नभएको	बसन्ती भाट	अ.सब.इन्जिनियर	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	१६६२६२	९८६५९१५२२८
१४५२	नभएको	बालकृष्ण भण्डारी	वडा सचिव	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१४३२	९८४९६१६५६०
१४५३	नभएको	उमेश कुमार चौधरी	नायव प्राविधिक सहायक	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१४३६	९८४५३३१८३७
१४५४	नभएको	झुपलाल के.सी	प्राविधिक सहायक	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१४३९	९८६४७२०७४८
१४५५	नभएको	अस्मिता गुरुङ	अ.न.मी	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१४७७	९८४९४५८२५२
१४५६	नभएको	दिनेश पराजुली	सहायक पाँचौ	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१४७९	९८४६७५८४९७
१४५७	नभएको	अनु सापकोटा	हे.अ	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५०५	९८४३१२३९८२
१४५८	नभएको	मोहन लाल श्रेष्ठ	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५१२	९८५१३५३६७७
१४५९	नभएको	सुनिता के.सी	सहायक पाँचौ	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५१६	९८४४९४१४०५
१४६०	नभएको	बसन्त के.सी.	प्राविधिक सहायक	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५१८	९८६४७२०७९५
१४६१	नभएको	नवराज भट्ट	अ.सब.इन्जिनियर	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५२१	९८४६२१०९७१
१४६२	नभएको	विष्णु प्रसाद पाण्डे	अ.सब.इन्जिनियर	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५२२	९८४९९४२५०६
१४६३	नभएको	कमल राउत	इन्जिनियर सातौ	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५३०	९८४५८६७७३५
१४६४	नभएको	शेख तबरेज आलम	अ.हे.व	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५३२	९८६५२९८२७१
१४६५	नभएको	अमृता यादव	हे.अ	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५३३	९८६४२१७७३२
१४६६	नभएको	पुजा कुमारी झा	हे.अ	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१५३४	९७६९७३७४९५
१४६७	नभएको	समिक्षा पौडेल	कृषि विकास अधिकृत	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१६१५	९८४५९८४५१०
१४६८	नभएको	अजय कुमार बैठा	अ.हे.व	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१६३३	९८४०८०८३५५
१४६९	नभएको	प्रकाश भट्ट	हे.अ	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१६३७	९८४३९५२६७६
१४७०	नभएको	राजेन्द्र बहादुर रोकाया	प्राविधिक सहायक	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१८९६	९८४८४८००२१
१४७१	नभएको	विमोचन पौडेल	पशु चिकित्सक	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१९००	९८४५११२४९०
१४७२	नभएको	रन्जित वि.क	पशु सेवा प्राविधिक	इच्छाकामना गा.पा, चितवन	२७१९११	९८६५५०५५०६
१४७३	नभएको	संजिव खनाल	लेखापाल	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२७०	९८६२८१४०८१
१४७४	नभएको	अनिशा अधिकारी	लेखापाल	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	४१	९८६३०३७३८३
१४७५	नभएको	कृष्ण प्रसाद कँडेल	सहायक पाँचौ	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	४२	९८४४८१०६२०
१४७६	नभएको	पेशल रिजाल	सहायक पाँचौ	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	४०	९८६२८१४२३४
१४७७	नभएको	प्रशुराम जोशी	प्राविधिक सहायक	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	४७	९८४८५९३२२६
१४७८	नभएको	केशव खत्री	सहायक पाँचौ	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३१	९८६०३३४४६८
१४७९	नभएको	नृप राज अवस्थी	सहायक पाँचौ	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३५	९८६५८९८२२०
१४८०	नभएको	सुर्देशन घिमिरे	सहायक चौथो	तारकेधर न.पा, काठमाडौं	१३६	९८४१५९१९३१
१४८१	नभएको	विधान रेग्मी	हे.अ	राप्ती न.पा, चितवन	३३३	९८६३८१९५७५
१४८२	नभएको	पुरुषोत्तम लामिछाने	सहायक पाँचौ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	३८	९८४३६२९४५९
१४८३	नभएको	कमल प्रसाद अवस्थी	सहायक पाँचौ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	४२	९८६३७३०६८२
१४८४	नभएको	युवक उप्रेती	सहायक पाँचौ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	४५	९८४०६०१५३०
१४८५	नभएको	श्याम सुन्दर यादव	सब.इन्जिनियर	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	४३	९७६७२९२९९५
१४८६	नभएको	श्रीधर मगर	प्राविधिक सहायक	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	३६	९८६६५६३४०५
१४८७	नभएको	हिरा कलौनी	सहायक पाँचौ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	३५	९७६४४४८२८१

१४८८	नभएको	सोनु कुमार साह	अ.सब.इन्जिनियर	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	३४	९८४३९५२८५०
१४८९	नभएको	किरण चौधरी	हे.अ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	१९४०१६	९७६७६०३६८८
१४९०	नभएको	शैलजा खनाल	सहायकस्तर चौथो	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	२३	९८४१७२०४२५
१४९१	नभएको	खगेन्द्र चापागाई	हे.अ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	२१	९८६९१३६९९३
१४९२	नभएको	सुशिल कुमार चौधरी	सब.इन्जिनियर	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	१९३९३७	९८६१५११०६५
१४९३	नभएको	डा.अंजु रार्मा चापागाई	पशु चिकित्सक	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	११	९८४६९३०७८७
१४९४	नभएको	सारधा श्रेष्ठ	पशु सेवा प्राविधिक	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	१९३८७०	९८६८६९२०३८
१४९५	नभएको	दानशिला रोकाया	प्राविधिक सहायक	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	८	९८४८३८८१३३
१४९६	नभएको	बिनिता अवस्थि	हे.अ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	१९३८०२	९८४८९९८८७३
१४९७	नभएको	लक्ष्मी फुयाल	सहायक पाँचौ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	५	९७६५८००८६४
१४९८	नभएको	चन्दन शाह	हे.अ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	४	९७४६५६१२९७
१४९९	नभएको	निशा पौडेल	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	३	९८६६७०२४९७
१५००	नभएको	राजकुमार परियार	सहायक पाँचौ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	२	९८६३९४९७४०
१५०१	नभएको	बबिता संज्याल	प.हे.न	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	९	९८४०२५९६३९
१५०२	नभएको	दिसी पौडेल	सब.इन्जिनियर	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट		९८६८०८९२२०
१५०३	नभएको	भोजराज ठगुना	सहायक पाँचौ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट		९८४००४७३४२
१५०४	नभएको	सौगात भट्टराई	सब.इन्जिनियर	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	११८	९८६०४५९६८५
१५०५	नभएको	जयनारायण प्रसाद चौरसिया	पशु सेवा प्राविधिक	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	छैन	९८४४४३८८०५
१५०६	नभएको	मुकेश कुमार पंडित	अ.हे.ब	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२६	९८४३८२१०५४
१५०७	नभएको	सन्जिता के.सी.	ल्याब असिष्टेन	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	८५	९८६९६१६३८४
१५०८	नभएको	लालेन्द्र कुमार यादव	अ.हे.ब	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	५९	९८६५३४४८५०
१५०९	नभएको	तेज किरण वली	सहायक पाँचौ	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	५७	९८५१३३५३५८
१५१०	नभएको	सुनिता जि.सी	सहायक पाँचौ	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	५१	९८४४०९१२३१
१५११	नभएको	ठविन्द्र कुमार काफ्ले	सहायक पाँचौ	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	५०	९८४४१५६११५
१५१२	नभएको	सन्देश श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	गौरीशंकर गा.पा, दोलखा	१४४	९८५१९९९३८३
१५१३	नभएको	खड्ग बहादुर रम्तेल	सहायक पाँचौ	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली	छैन	९८४४२९३३१८
१५१४	नभएको	टिका राम भुसाल	प्राविधिक सहायक	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली	छैन	९८४७४६४७६४
१५१५	नभएको	प्रेम बहादुर भन्नाजी मगर	हे.अ	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली	छैन	९८६७१३७२७२
१५१६	नभएको	चन्द्रिका वि.क.	वडा सचिव	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली	१२४	९८६३१४२४७४
१५१७	नभएको	धन बहादुर बल	सहायक पाँचौ	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली		९८५४०४८२४८
१५१८	नभएको	शम्भु बहादुर योजन	सब.इन्जिनियर	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली		९८६३५४४८८४
१५१९	नभएको	रमेश कुमार साह	सब.इन्जिनियर	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली		९८५४०६३४३९
१५२०	नभएको	ज्ञानलाल म्लोन	सहायक पाँचौ	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली	११५०६६	९८६५०८२०९१
१५२१	नभएको	मनमोहन भारती	सहायक पाँचौ	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली	११०६६२	९८६९८४९५९१
१५२२	नभएको	भूमिका जोशी	सहायक पाँचौ	ध्याङलेख गा.पा, सिन्धुली	१०९९२०	९८४२८८७३५०
१५२३	नभएको	संगीता कुमारी	प्राविधिक सहायक	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३३	९७४८४४५००३
१५२४	नभएको	किसुनदेव यादव	अ.सब.इन्जिनियर	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२३	९८४२१२३००५
१५२५	नभएको	कविता खत्री	सहायक पाँचौ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	४८	९८६७४११७३६
१५२६	नभएको	अमर बहादुर तामड	सहायक पाँचौ	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	४०	९८४१४९३७३९
१५२७	नभएको	अभिषेक चन्द	सब.इन्जिनियर	बेलकोटगढी न.पा, नुवाकोट	३९	९८६५९२५२३७
१५२८	नभएको	सरस्वती महत	सहायक पाँचौ	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१४३	९८४३५७६२२६
१५२९	नभएको	अमृता थापा	सहायक पाँचौ	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	११२	९८६१२०३१३६
१५३०	नभएको	प्रकृति अधिकारी	सब इन्जिनियर	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२३८	९८६००४७६९१
१५३१	नभएको	शारदा के.सी. (ओली)	नायब प्राविधिक सहायक	तेमाल गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१३२	९८४७९५३२५३
१५३२	नभएको	कृति देवकोटा	प्राविधिक सहायक	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३७२६	९८६१५१८७८९
१५३३	नभएको	बिष्णु के.सी	सब.इन्जिनियर	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२४५२	९८४८३०२६९१
१५३४	नभएको	अर्जुन भुसाल	सब.इन्जिनियर	लिसंखुपाखर गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२४५१	९८६७०३०५०९
१५३५	नभएको	प्रेम परियार	पशु सेवा प्राविधिक	तारकेश्वर न.पा, काठमाडौं	१२८	९८२६१४६६१४

१५३५	नभएको	उमेश बोहरा	नायब प्राविधिक सहायक	तारकेश्वर न.पा, काठमाडौं	१६६	९८६६१०४१४१
१५३६	नभएको	श्याम बहादुर थापा मगर	अ.सब.इन्जिनियर	तारकेश्वर न.पा, काठमाडौं	१११	९८४९६२०९६७
१५३७	नभएको	रुपेश कुमार यादव	ला.पो.डे.डे	तारकेश्वर न.पा, काठमाडौं	६	९८६७९८९१७३
१५३८	नभएको	संजिव यादव	सब.इन्जिनियर	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४६	९८४६९०६०८३
१५३९	नभएको	गजेन्द्र प्रसाद यादव	सब.इन्जिनियर	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४२	९८६२१५०२०१
१५४०	नभएको	नरेश कुमार महतो	सहायक पाँचौ	मण्डनदेउपुर न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४५	९८४४१३८५६२
१५४१	नभएको	गजेन्द्र कुमार चौधरी	हे.अ	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	९२	९८५१३२८२४५
१५४२	नभएको	भुगेन लेप्चा	हे.अ	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	९८	९८६२६६९३२७
१५४३	नभएको	प्रकाश आचार्य	सहायक पाँचौ	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	९२	९८४८११७०६४
१५४४	नभएको	प्रकाश जि . सी	आन्तरिक लेखा परीक्षक	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	५८५	९८५१२४९६६०
१५४५	नभएको	सम्झना न्यौपाने	पशु सेवा प्राविधिक	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	१८९	९८६०१७७७६५
१५४६	नभएको	कलम बहादुर शाही	सहायक पाँचौ	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	१६२	९८६८३८१०३२
१५४७	नभएको	अनोज प्रकाश बास्कोटा	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	१६०	९८६३६२८७९६
१५४८	नभएको	मोनिता नेपाल	प्राविधिक सहायक	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	१५८	९८४०२८८९८१
१५४९	नभएको	सन्तोष थापा	सब.इन्जिनियर	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	१५९	९८६७२२२४७०
१५५०	नभएको	अजयराम सापकोटा	शिक्षा अधिकृत	गोसाईकुण्ड गा.पा, रसुवा	११९	९८४१०६३५८३
१५५१	नभएको	कोपिला राना	प.हे.न	थाक्रे गा.पा धादिङ	८१	९७६७६४८३५८
१५५२	नभएको	अनिता पौडेल	सहायक पाँचौ	थाक्रे गा.पा धादिङ	९३२	९८६७११५९९०
१५५३	नभएको	प्रजु कटुवाल	स.म.बि.नि.	थाक्रे गा.पा धादिङ	९४३	९८४२८८१४०५
१५५४	नभएको	राधिका घिमिरे	सहायक पाँचौ	थाक्रे गा.पा धादिङ	९५०	९८४११७३२३८
१५५५	नभएको	सुजन भण्डारी	सहायक पाँचौ	थाक्रे गा.पा धादिङ	९८	९८४९४७९११७
१५५६	नभएको	उत्तम प्रसाद अधिकारी	वडा सचिव	थाक्रे गा.पा धादिङ	९५४ छैन	
१५५७	नभएको	सुमन कटुवाल	सहायक चौथो	थाक्रे गा.पा धादिङ	९६० छैन	
१५५८	नभएको	विनोद नेपाली	पशु सेवा प्राविधिक	थाक्रे गा.पा धादिङ	१६९	९८४६५५४५४१
१५५९	नभएको	जिवन देवकोटा	सहायक पाँचौ	थाक्रे गा.पा धादिङ	१७०	९८४७४३४०३८
१५६०	नभएको	रविराज के.सी	नायब प्राविधिक सहायक	थाक्रे गा.पा धादिङ	१६६	९७४९४२०३६२
१५६१	नभएको	प्रकाश कडेल	प्राविधिक सहायक	थाक्रे गा.पा धादिङ	८३	९८४१८३३६७६
१५६२	नभएको	डम्मर धामी	प्राविधिक सहायक	थाक्रे गा.पा धादिङ	२७	९८६५६६९७२९
१५६३	नभएको	सम्झना कोजु	अ.सब.इन्जिनियर	थाक्रे गा.पा धादिङ	८०	९८४१५७१४३६
१५६४	नभएको	जय बहादुर वि.क.	सहायक पाँचौ	थाक्रे गा.पा धादिङ	४१३	९८४८३९३८२५
१५६५	नभएको	दुर्गा बहादुर दर्जी	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	थाक्रे गा.पा धादिङ	४४५	९८४९४९०७०७
१५६६	नभएको	सृजना आचार्य	सहायक पाँचौ	थाक्रे गा.पा धादिङ	७४१	९८६४९१४३११
१५६७	नभएको	नवराज भट्ट	लेखापाल	थाक्रे गा.पा धादिङ	७७६ छैन	
१५६८	नभएको	पुष्पेन्द्र कुमार यादव	हे.अ	थाक्रे गा.पा धादिङ	५९७	९८६३६०४२९७
१५६९	नभएको	प्रियांका कुमारी कुशवादा	हे.अ	थाक्रे गा.पा धादिङ	४००	९८६१०३३७९८
१५७०	नभएको	धनदेव सार्की	हे.अ	थाक्रे गा.पा धादिङ	१६२७०	९८४०९२४९००
१५७१	नभएको	झरना कुमारी के.सी .	हे.अ	थाक्रे गा.पा धादिङ	४४	९८६३२३८०३०
१५७२	नभएको	विनिता विष्ट	अ.हे.व	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	७८	९८६२३३३०५९
१५७३	नभएको	संगिता भण्डारी	अ.न.मी	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	८४	९८६६३२२०४७
१५७४	नभएको	धिरेंद्र कुमार ठाकुर	अ.हे.व	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	८६	९८६०९४३१४९
१५७५	नभएको	मुना गाहा	अ.न.मी	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	८३	९८६३४०७३७८
१५७६	नभएको	सुष्मा कुमारी चौधरी	अ.न.मी	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	७१	९८६२७३९८९७
१५७७	नभएको	सरिता कार्की	अ.न.मी	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	२०	९८६२४५६३६६
१५७८	नभएको	हितेश कुमार मण्डल	अ.हे.व	भोटेकोशी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१७	९८४९२२७२७८
१५७९	नभएको	लाल बहादुर रोका	हे.अ	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६४	९८६८९३२६०७
१५८०	नभएको	विजया शर्मा	हे.अ	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१०२	९८६७८३५०००
१५८१	नभएको	गणेश सिंह	हे.अ	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८७	९८४३९८३२७१
१५८२	नभएको	हेमन्त न्यौपाने	लेखापाल	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३	९८६३३९५९३७

१५८३	नभएको	सुन्दर चौधरी	अ.सब.इन्जिनियर	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४	९८६५५९०७००
१५८४	नभएको	तिलक प्रसाद डुम्रे	प्राविधिक सहायक	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	५	९८४७१६४७११
१५८५	नभएको	विशाल राई	प्राविधिक सहायक	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	६	९७६८९४८०१५
१५८६	नभएको	मनोज कुमार जोशी	सब.इन्जिनियर	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	८	९८६३५९९५७०
१५८७	नभएको	खिम बहादुर डाँगी	प्राविधिक सहायक	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	११	९८६६९४९२०२
१५८८	नभएको	अनिल सङ्गाल	सहायक पाँचौ	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२६	९८६४३४९३०३
१५८९	नभएको	राजेन्द्र रावत	सहायक पाँचौ	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	२७	९८६८६९९७४२
१५९०	नभएको	दिपा खनाल	सहायक पाँचौ	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	३४	९८४४८०९९५५
१५९१	नभएको	टेकराज भट्टराई	सहायक चौथो	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४२	९८६१४३१२३१
१५९२	नभएको	लक्ष्मीराज जोशी	लेखापाल	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४४	९८४३६६३०३९
१५९३	नभएको	भरत के.सी	सब.इन्जिनियर	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	४७	९८४४३७३२४८
१५९४	नभएको	आकाश पंगेनी	प्राविधिक सहायक	महाभारत गा.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	५३	९८४८०४७४६४
१५९५	नभएको	राम जनम थारु	कृषि अधिकृत		४२१	९८६५५०५८६४
१५९६	नभएको	ललिता मैनाली	अ.न.मी	नमोबुद्ध न.पा, काभ्रेपलाञ्चोक	१७२	९८६००२३६३६
१५९७	नभएको	राजु महर्जन	सहायक इन्जिनियर	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	१६८	९८४१२८०९८१
१५९८	नभएको	दुर्गा पोखरेल	लेखापाल	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	१९	९८४९०३७८२०
१५९९	नभएको	अनुज प्रधान	वरिष्ठ अधिकृत	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	५७	९८४१२६७७०७
१६००	नभएको	महेन्द्र काजी शाक्य	सहायक पाँचौ	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	११७	९८४१४०१०४५
१६०१	नभएको	नविन अधिकारी	प्राविधिक सहायक	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	७६	९८६८७०६९१०
१६०२	नभएको	लक्ष्मी बहादुर महर्जन	सहायक पाँचौ	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	५४	९८४१३६९२२१
१६०३	नभएको	रविन प्रसाद फैजु	सहायक इन्जिनियर	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	७३	९८४१२५५८१६
१६०४	नभएको	महेन्द्र कार्की	सहायक पाँचौ	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	७५	९८४१४६३०२०
१६०५	नभएको	ज्ञानेन्द्र महर्जन	सहायक पाँचौ	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	६८	९८४१२४२२९२
१६०६	नभएको	रमेश प्रसाद नेपाल	सहायक पाँचौ	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	७०	९८४१३०१५६४
१६०७	नभएको	चन्द्रमाया महर्जन	अधिकृत छैटौं	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	८०	९८६१५९५७०५
१६०८	नभएको	केशव महर्जन	सहायक पाँचौ	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	१७३	९८५१२०४८७५
१६०९	नभएको	विवश मैनाली	पशु सेवा प्राविधिक	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	८१	९८४४४४४७८५
१६१०	नभएको	जनक थापा	अधिकृत सातौं	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	१७१	९८४१३४९५७८
१६११	नभएको	ममिता डंगोल	सब.इन्जिनियर	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	२४२	९८६१६६६४९१
१६१२	नभएको	अन्दिरा श्रेष्ठ	अधिकृत छैटौं	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	१५१	९८४९३८०७०१
१६१३	नभएको	प्रभा कार्की	सहायक पाँचौ	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	२७०	९८४३६२१२२६
१६१४	नभएको	वासुदेव श्रेष्ठ	सहायक पाँचौ	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	२६८	९८४१२६२०३१
१६१५	नभएको	बाल कृष्ण महर्जन	वरिष्ठ इन्जिनियर	कीर्तिपुर न.पा, काठमाडौं	२६३	९८५१०८३४३२
१६१६	नभएको	ईश्वर शर्मा	सहायक पाँचौ	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	७८	९८६६९०५३३०
१६१७	नभएको	नरेश ओली	सहायक पाँचौ	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	६७	९८६५६६२५७७
१६१८	नभएको	कपिल लम्साल	सहायक पाँचौ	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	६६	९८४३६०९३९०
१६१९	नभएको	प्रमोद आचार्य	प्राविधिक सहायक	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	५९	९८४२३१९००७
१६२०	नभएको	रमिला मोक्तान	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	५२	९८६००७०५४०
१६२१	नभएको	गौरी यादव	सहायक पाँचौ	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	३०	९८१०४३६९५९
१६२२	नभएको	सुवास तामाङ	अ.सब.इन्जिनियर	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२९	९८६२३७९६५३
१६२३	नभएको	जित बहादुर राई	सहायक पाँचौ	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२८	९८१८७४२०२४
१६२४	नभएको	प्रकाश श्रेष्ठ	सब.इन्जिनियर	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२५	९८१७१५६२७१
१६२५	नभएको	किलिन थापा	सब.इन्जिनियर	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२४	९८६०१०४६१७
१६२६	नभएको	भेष बहादुर राना	सब.इन्जिनियर	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२३	९८६३५५३५३३
१६२७	नभएको	दिव्या भट्ट	सब.इन्जिनियर	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२२	९८६४२९१६५३
१६२८	नभएको	हरेकृष्ण यादव	सहायक चौथो	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२१	९८६०४६२५३९
१६२९	नभएको	बबिता कुमारी शाही	सहायक चौथो	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	१३	९८४८८८९५८८
१६३०	नभएको	बिनिता ओझा घिमिरे	प्राविधिक सहायक	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	२	९८६६०६४९३१

१६३१	नभएको	यमुना रावल	प्राविधिक सहायक	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	१	९८६७१४९१३६
१६३२	नभएको	सावित्रा वि.क	सि.अ.न.मी	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	११	९८४९५७०००४
१६३३	नभएको	विन्दु कुमारी यादव	अ.हे.ब	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	६३	९७४६६३७२६९
१६३४	नभएको	अम्बिका कुमारी यादव	हे.अ	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	६४	९७४२९२२०९७
१६३५	नभएको	भारती कुमारी दास	हे.अ	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	६५	९७४५९७२०२५
१६३६	नभएको	मनिता तामाङ	अ.न.मी	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	६६	९८६४२८८९४८
१६३७	नभएको	मनिशा कार्की	अ.न.मी	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	६९	९७४५३९४१९२
१६३७	नभएको	अमृता कुमारी साह	अ.हे.ब	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	४५	९८००८४००८२
१६३८	नभएको	कृष्ण चन्द्र ठाकुर	हे.अ	खाँडादेवी गा.पा, रामेछाप	५९	९७४६६२९३८७
१६३९	नभएको	सुजाता कार्की	अ.हे.ब.	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	५३१	९८६९३५२७४४
१६४०	नभएको	माया भुसाल	ना.प.शे.प्रा. चौथो	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	५२६	९८६७२४२०३८
१६४१	नभएको	सिद्धि महर्जन	सब इन्जिनियर	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१६०	९८४९१३२५९४
१६४२	नभएको	बालकृष्ण सिलवाल	वडा सचिव	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	११३	९८५१०६८३४२
१६४३	नभएको	बबिता महत	इन्जिनियर	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	११२	९८४३१०१८९५
१६४४	नभएको	हरिकृष्ण बिष्ट	वडा सचिव	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	८९	९८४१३५९३११
१६४५	नभएको	किशोर कुमार मोक्तान	सब इन्जिनियर	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१११	९८५११४०१९९
१६४६	नभएको	प्रदिप ध्वज कार्की	सब इन्जिनियर	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१०९	९८४९२७७३८८
१६४७	नभएको	डिल प्रसाद अधिकारी	का.स.	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१०७	९८४१०२७५१४
१६४८	नभएको	कृष्ण कुमार सिलवाल	का.स.	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१०५	९८४१७२१४४७
१६४९	नभएको	सन्समान तामाङ	का.स.	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१०४	९८४१९९९३४५
१६५०	नभएको	प्रज्वला अमात्य	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१०३	९८४३९३००१८
१६५१	नभएको	सन्त बहादुर देशार	अधिकृत छैठौँ	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	८०	९८४१५०५२६३
१६५२	नभएको	गोमा थापा मगर	का.स.	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१०२	९८४१८८१९८१
१६५३	नभएको	सुकुराम महर्जन	का.स.	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१०१	९८४१७६८३९७
१६५४	नभएको	रमेश बोहरा	सहायक पाँचौँ	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	१००	९८५११६६१३२
१६५५	नभएको	ज्ञान बहादुर महर्जन	का.स.	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	९९	९८४१७०५७२२
१६५६	साविक	राजन प्रसाद गुरागाई	लेखा अधिकृत	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	७७	९८५१०७७९४७
१६५७	नभएको	प्रविन सुवेदी	वडा सचिव	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	९८	९८०३८०९६९०

क्र.स.	आ.व.	संकेत नं.	नाम थर	पद	हाल कार्यरत कार्यालय	मोबाइल नं.
१	०८१/०८२	९४२२२	सुमित पौडेल	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६७२८४८२७
२	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२४८	उपेन्द्र प्रसाद संज्याल	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६४९२९५४९
३	०८१/०८२	९३३६६	सुदिप ढुंगाना	अधिकृतस्तर सातौं	काठमाडौं म.न.पा	९८६०८०७१४५
४	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४६१२	खोविन्द्र गुरुङ्ग	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५६०१५४८१
५	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४५९६	नरेन्द्र विष्टकर्मा	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६६१०९०५१
६	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२८०	श्रीप्रसाद सुवेदी	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८४५४२०१११
७	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४५९५	दिलेन्द्र सिंह खाती	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६०६७६५११
८	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४५९९	पंकज यादव	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६२०३८२६९
९	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२६६	विनोद शर्मा	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६७४०७०५०
१०	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२८२	पुजन पाण्डे	वरिष्ठ लेखा सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८६१३१८८०१
११	०८१/०८२	९३८९७	सीता पण्डे	प्राविधिक सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८४७८७३२८९
१२	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२७१	रविन ढकाल	सहायकस्तर पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८६९८०४९५७
१३	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४३७३	रमा तिमल्सिना	सहायकस्तर पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४११३७७२४
१४	०८१/०८२	९४२२१	सन्तोष गिरी	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६६८२५३७४
१५	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२८४	झकाश के.सी.	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६७५९७२६४
१६	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४६०६	गणेश पन्थी	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७००७६
१७	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४४४८	प्रभु योडयाड	इन्जिनियर सातौं	काठमाडौं म.न.पा	९८१६०४०२०६
१८	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४४७०	प्रकाश सुवेदी	इन्जिनियर सातौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४०४२३३२२
१९	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४३८४	उत्तम लामा	सहायकस्तर पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२४९३३५
२०	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४५९७	अंजय कुमार यादव	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८१८४०७३३४
२१	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२८३	कुसुम पौडेल	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६७६०२६२८
२२	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२८७	टेक राज भट्ट	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६३६४१२७७
२३	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२९१	शालीक राम वली	अधिकृत सातौं	काठमाडौं म.न.पा	९८६३९२०२४०
२४	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२६९	संजिव कुमार सिंह	सहायकस्तर पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१२४६३८
२५	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४३५८	टोप बहादुर कामी	सहायक पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८२२५४२०८७
२६	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२६३	रविन कार्की	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६६२६५१२९
२७	०८१/०८२	९४२१९	किसन गुरुङ	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६३८३६०
२८	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२६८	विजय सिंह महारा	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६४४७६०६९
२९	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२५९	अर्जुन गैह्रे	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६५३६५४३१
३०	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२९४	विना हमाल	सहायक पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४३६४२२२७
३१	०८१/०८२	९४२१७	शीवराज जैसी	अधिकृतस्तर सातौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५११२०२३५
३२	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४५९८	सुस्मा दाहाल	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६११५०५९५
३३	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२७३	सागर धामी	नायब सुब्बा	काठमाडौं म.न.पा	९८४८८८०४८०
३४	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४६०५	सुज्यान भारी	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५७६७६२०४
३५	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४४४६	विश्वराज अधिकारी	इन्जिनियर सातौं	काठमाडौं म.न.पा	९८०५२४९८५४
३६	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२५७	गणेश राना	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८४४८७०००३
३७	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४३०१	हेमन्त डि.सी	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९७४८२८५२००
३८	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२९५	गणेश पौडेल	सहायकस्तर पाँचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८६४४२३५४७
३९	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२६०	इन्द्र प्रसाद कंडेल	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४४८५८८५९
४०	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२४७	पुष्पराज तिवारी	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४०३७१३६५
४१	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२६२	दिपेन्द्र के.सी	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४४९५०३९६
४२	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४६१३	राजु आचार्य	सब-इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६२९७९९११
४३	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२५८	मन्जुल लिम्बू	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९७६९७६१६१९
४४	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४६१०	रुपेश सापकोटा	सब-इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४३९०७१०४

४५	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२७६	उपेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४२३०१५४०
४६	०८१/०८२	९४२२०	जिवन पौडेल	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२७३१५४
४७	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२९३	हिमाल लुइटेल	सहायक स्तर पाँचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४२०९२८६२
४८	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४६४१	सुरेश लुंगेली मगर	प्राविधिक सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८६६२७९०५१
४९	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४६४०	शारदा कुमारी बिष्ट(मलासी)	प्राविधिक सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८६६००७८८४
५०	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४४७८	डा. दिवश न्यौपाने	मेडिकल अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४५५००४९९
५१	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२८३	विदुर लामिछाने	सहायकस्तर पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४११२६६०२
५२	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२७८	गजेन्द्र बहादुर थापा	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८६४३५५५९९
५३	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०३६२८	राम रतन साह	डिभिजनल इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३०५५१
५४	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१७९४	उर्मिला भट्टराई	शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८६०६९४६७६
५५	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२७०	लोकराज अवस्थी	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६५९२५८६५
५६	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४२६४	सरस्वती भण्डारी	लेखापाल	काठमाडौं म.न.पा	९८६७००४८२३
५७	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०२१४४	घनश्याम पौडेल	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६५९६९
५८	०८१/०८२	९३३८५	श्रवण कुमार श्रेष्ठ	शाखा अधिकृत सातौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७१०६३३
५९	०८१/०८२	३-२७-३९७४-००५२२	गीता खनाल	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४६०१२४
६०	०८१/०८२	३-२८-४२९५-०३५८०	पुश्कर भट्टराई	डिभिजनल मे इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४५११६४
६१	०८१/०८२	३४७	राज्यधरी शाही	उप-निर्देशक, नवौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५११५२१०७
६२	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०३६४६	हरिश्चन्द्र लामिछाने	डिभिजनल इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५२०७३
६३	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०११८६	निर्मल राज बराल	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११५९०००
६४	०८१/०८२	३-२७-३९७४-००५३९	दिपक कुमार के.सी.	उप निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६९३६५
६५	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०२०६३	जगदीश अर्याल	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५४०४५७०२
६६	०८१/०८२	३-२७-३९७४-०३९८५	हरि बहादुर पाटा	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११६०७८२
६७	०८१/०८२	३-२९-४२८३-००२७४	अनिरुद्र नेपाल	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३४९७३५
६८	०८१/०८२	३-३०-४२०६-००६३२	धन बहादुर बस्नेत	उप-निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११०७२७२
६९	०८१/८२	९३९८७	बबिता थापा	सहायक पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८६०००५७६६
७०	०८१/८२	०३००३९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	सि.क्लिनिक सहायक पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४५०८२९
७१	०८१/८२	९३६०३	दिपेश सिंह भण्डारी	सहायक लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४३६१८५०३
७२	०८१/८२	०४०१६९	ज्योती शर्मा भट्टराई	शि.अ.न.मी. निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६२२२८७
७३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४१६	शारदा थापा	शि.अ.न.मी. निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५१०९७०
७४	०८१/८२	३-२७-३९७४-२३२४	बिना महर्जन	सि.क्लिनिक सहायक पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६७७९१६
७५	०८१/८२	०५०२५९	उत्तम राज अमात्य	लेखा अधिकृत, छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९९८७८४६
७६	०८१/८२	०२००४७	सानु गौतम	वरिष्ठ नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३०५८२
७७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७८५	महेश तण्डुकार	वरिष्ठ लेखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७८२२५
७८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३९६	यादव घिमिरे	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६९९२८
७९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०३८२६	शान्ता पोखरेल कोइराला	अधिकृतस्तर छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४३२८९३११
८०	०८१/८२	०२०००५	उत्तम कुमार घले	सहायकस्तर पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४३१७३
८१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२२४	सानु मैया महर्जन	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५०५५८७
८२	०८१/८२	०५००९९	रविन्द्र लाल श्रेष्ठ	अधिकृत सातौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९५१९७
८३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११४१	सूर्यमैया फुवाडा	सि.क्लिनिक सहायक पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५२४१७४
८४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६८१	सुजन कुमार झा	अधिकृतस्तर छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२९३६६८
८५	०८१/८२	०४०१८१	रत्नकाजी महर्जन	स्यानिटेसन अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७७०२९
८६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३८१	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	प्रा.अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६०५४६
८७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५५८	विमला महर्जन	अधिकृतस्तर छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३०१८८९
८८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३००	यशोदा खत्री के.सी.	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४७९५०८
८९	०८१/८२	३-२५-४५१८-००६६४	कमला पौडेल	अधिकृतस्तर छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४२१६७२

९०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०५१	चम्पा जोशी	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६७५९०९
९१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११३२	मञ्जु के.सी	सहायकस्तर चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४७४५३३६१
९२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६४४	लक्ष्मण कार्की	प्रा.अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४७७४७७
९३	०८१/८२	०४०२४९	नारायण प्रसाद भुर्तेल	प्रा.अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४९२०७०
९४	०८१/८२	०५०१४१	ध्रुव श्रेष्ठ	जन स्वास्थ्य अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२९४२१५
९५	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४७८	पूर्णहारा स्थापित	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३९३७४
९६	०८१/८२	०४०३०२	सुवास पोखरेल	अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८५६७८१
९७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४६२४	रञ्जु श्रेष्ठ	लेखा अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४२५२६५१७
९८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०४८	पार्वति थपलिया	अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९३०५६७
९९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८८०	सरू सोती (बागले)	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६९५७३
१००	०८१/८२	३-२७-३९७४-००२३५	राम प्रसाद सापकोटा	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६३५०९
१०१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५००	सुदर्शन भट्टराई	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५११२४४७९
१०२	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४८६	सुधा शाक्य	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२३४०७७
१०३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११०१	सीता शर्मा	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९९५३३९३
१०४	०८१/८२	०४०१८८	सरिता न्यौपाने	स्यानिटेसन अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४८१८९९
१०५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१९९	मिठु (न.को.)श्रेष्ठ	जन स्वास्थ्य अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९४४७०१
१०६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९१७	सरस्वती आचार्य	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९०५४१३
१०७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९९५	सुष्मा श्रेष्ठ	अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३१५०३
१०८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२४६	उमेश कुमार मेहता	अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४२३४२९४८
१०९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४१४	अर्जुन प्रसाद ज्ञवाली	क्लिनिक अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४३५४४६
११०	०८१/८२	०४०१७५	सीता माया जिरिल	अ.न.मी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३३४६६
१११	०८१/८२	३-२७-३९७४-०३८१८	रमिला नेपाली	सहायकस्तर चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५९३३३१
११२	०८१/८२	०४०१८४	तुलसा तिवारी	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४११६४०५६
११३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३७३	गंगाधर गौतम	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०१०२४१
११४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११३६	मीरा बिष्ट	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५८१८६४
११५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२९५	सञ्जु श्रेष्ठ वैद्य	सि.अ.न.मी.	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०८३५६
११६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४१८	तोड्मन्द्र राज सापकोटा	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३२४०३९
११७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१५६	दिनानाथ सापकोटा	अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४३८४४९
११८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५४०	भरत कुमार पोखरेल	वरिष्ठ अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५१०५२७
११९	०८१/८२	०४०१७७	रत्नेश्वर नन्द श्रेष्ठ	अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७६३११९
१२०	०८१/८२	०४०१७२	मीना श्रेष्ठ	सि.अ.न.मि. निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९१८४६
१२१	०८१/८२	०३००३८	राज कुमार थापा	सि.क्लिनिक अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४११५८१२८
१२२	०८१/८२	०४००९०	रेशम बहादुर राना मगर	अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९७८११२
१२३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८३१	अब्दुल मजीद मुसलमान	अधिकृतस्तर आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४३१११३८४
१२४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०४५	नेत्र कृष्ण घिमिरे	ना.सु	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४२३६९८
१२५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४०३	कल्पना श्रेष्ठ	अधिकृतस्तर आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५३२४३४
१२६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३५५	कुन्दन श्रेष्ठ	वरिष्ठ इन्जिनियर, आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२०४३४५
१२७	०८१/८२	०५०१०७	प्रतिभा आचार्य नेपाल	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५००२०९
१२८	०८१/८२	०६०१०९	सुशिल के.सी	वरिष्ठ इन्जिनियर, आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८०४१५६३७६
१२९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७६६	रमेश घिमिरे	अधिकृतस्तर आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५११९८५८९
१३०	०८१/८२	०४०२८१	सौरभ गौतम	अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४९४००
१३१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२९४	निरन्जनी श्रेष्ठ	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१३८०२५
१३२	०८१/८२	०५०१६२	प्रमोद डंगोल	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९०५१०३१९५९
१३३	०८१/८२	०५०१७८	सनक कुमार महर्जन	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३२५१९
१३४	०८१/८२	४०२३७	प्रधुम्न लामा	अधिकृत छैटौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६५८५५

१३५	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३५२	सानु बाबु के.सी.	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५६८५१५
१३६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१०७	रामेश्वर पौडेल	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७१४५६३
१३७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५३८	अञ्जन कुमार श्रेष्ठ	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६८९९७
१३८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५०२	शंकर पौडेल	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४२२३४९४०
१३९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४१७	पार्वती के.सी.	सि.अ.न.मी. निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३२१७६०७
१४०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०९३	राम माया बस्नेत	खोप अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८६१४४७०७४
१४१	०८१/८२	०३००४३	बाल कुमारी बस्नेत	सि.क्लि.असिष्टेन्ट	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८७४०१
१४२	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५१५	सुरेश ढुंगाना	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८०९७५
१४३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०२२	शारदा डंगोल	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९०३८१
१४४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२५९	लिना श्रेष्ठ	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२१०४९९
१४५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३११	बाबुराजा महर्जन	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६३३३०४
१४६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५२१	कमानसीह खड्का	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९९७२१
१४७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०९१२	राजेन्द्र डंगोल	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२३८२१४
१४८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५८५	राम प्रसाद नेपाल	इन्जिनियर, सातौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४८७०१
१४९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३४३	शारदा देवी सोती पौडेल	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४७५९२०
१५०	०८१/८२	०५०२२७	नुतन देवी महर्जन	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९७९७४
१५१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५६२	शारदा उप्रेती (मैनाली)	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४५८३३१
१५२	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३९०	प्रविण प्याकुरेल	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२०१७०२
१५३	०८१/८२	०५०१३९	विमलेश मिश्र	जनस्वास्थ्य अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६३०२६२
१५४	०८१/८२	९४२२१	सन्तोष गिरी	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६६८२५३७४
१५५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२८३	रमेश अधिकारी	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३५८४४२
१५६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५५४	उषा गिरी	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२०५७७३
१५७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६००	लक्ष्मी देवकोटा पौडेल	सि.अ.न.मी. निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८१९१६९
१५८	०८१/८२	०३००३६	कविता देवी सिंह	क्लिनिक अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३१०४०६
१५९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०५१३	भेष राज अर्याल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३४५९१
१६०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४४५१	शारदा गौतम	सहायक पाचौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४७८५१४४०
१६१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४६११	दिपक बहादुर शाही	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१४२४३३२
१६२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४०९	उत्तम दाहाल	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२८८४४०
१६३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७९३	सानु श्रेष्ठ	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२३०४१०
१६४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५४६	महेन्द्र राज न्यौपाने	वरिष्ठ लेखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५००४६४
१६५	०८१/८२	०४०२४८	राकेश महर्जन	प्रा.अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३११५१५
१६६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४८५	शम्भु बराल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६५५६५
१६७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२१०	विमल ज्ञवाली	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६९२४१
१६८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३४२	मन्जु मास्के (श्रेष्ठ)	जनस्वास्थ्य अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२०००२३
१६९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७०५	न:लि बज्राचार्य	वरिष्ठ जनस्वास्थ्य अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८२२०११
१७०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११०७	मनोज कुमार श्रेष्ठ	लेखा अधीकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६९५८०६
१७१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३७४	पदम केशर अधिकारी	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८६११५४१५५
१७२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०८९	निर्माला ढकाल	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६९९५९७
१७३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११९४	चन्द्र गोपाल प्रधान	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८१०४६५
१७४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०८७	चीन बज्राचार्य	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४३६८९
१७५	०८१/८२	०५००५४	पटना डंगोल	अधिकृतस्तर सातौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६९५३४०
१७६	०८१/८२	०५००५४	पटना डंगोल	अधिकृतस्तर सातौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६९५३४०
१७७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८६७	सुन्दर काजी थुयाजू	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२०२९९५
१७८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०३१	देवी कुमारी वस्ती ज्ञवाली	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६५३००
१७९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८७०	जिवन रेग्मी	वरिष्ठ इन्जिनियर आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५११५६८७१

१८०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१३३	सुबोध खडका	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०१८७५५
१८१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४६४	तिलक प्रसाद लामिछाने	लेख अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४९००४९३०
१८२	०८१/८२	०४०१३५	सुस्मिता भट्टराई	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९७९०१
१८३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८६१	कमला घिमिरे	क्लिनिक अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५११७८९२७
१८४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८०६	मदन किशोर गुरागाई	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६८००४
१८५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२२४	राज कुमार लिम्बु	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४९९२४८१५
१८६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११६८	दिपक पोखरेल	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४०२५७४५७
१८७	०८१/८२	०४०३२१	शेर बहादुर ओली	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४०८७०५०९
१८८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६६६	सोम बहादुर राना	वरिष्ठ अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०८२३३९
१८९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१०६	सर्वज्ञ राज पौडेल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६१५२१
१९०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८१५	विभीषण खतिवडा	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६४६५०
१९१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४८३	रिना अधिकारी	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५१३४७२
१९२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०४३	कविता बस्नेत	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४५७६३
१९३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०६७	बीरन्द्र महर्जन	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५०८६८
१९४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३३७	यमुना राउत क्षेत्री	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५३६९०
१९५	०८१/८२	०४०२३३	मजुना शिलाकार	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७७९६७९
१९६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४२४	अन्जु कुमारी चौधरी	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१३६२४०
१९७	०८१/८२	०६०००४	सुरज शाक्य	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६५९२७
१९८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४६०८	ज्ञानेन्द्र कुशवाहा	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६४८३६५२२
१९९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९४९	सुलोचना श्रेष्ठ	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६२१८२३
२००	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८३३	सन्जुमा महर्जन	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६०६४२५
२०१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४६१७	कविन्द्र भट्टराई	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३०८९२४
२०२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२०७	सर्वजित अधिकारी	अधिकृत छैठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५११५६९५९
२०३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३४१	सन्तु श्रेष्ठ	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५११०७३८१
२०४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२५३	निरन्जन विक्रम बस्नेत	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७९३४४८
२०५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३४१	रविन मानन्धर	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४८२९३२
२०६	०८१/८२	०४००९३	केदार विष्ट	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३९९४८
२०७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३७४	कृष्ण महर्जन	उद्यान सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३५७९३
२०८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००२३३०	पार्वता दाहाल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७५६२२६
२०९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५०९	इन्द्र प्रसाद खनाल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२३८९९०
२१०	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३९४	निर्माला सुवेदी	उप निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७४०१००
२११	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५३१	निर्देश खडका	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५११५२२०६
२१२	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५१७	गजेन्द्र बहादुर कार्की	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६६९५४
२१३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००१९६६	रोशन श्रेष्ठ	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३८४५७
२१४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३३३	सुरेश कुमार दाहाल	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५११५३९९०
२१५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४१३	सुरेश कुमार राई	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२५६२८३
२१६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२९८	रुपा डंगोल	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४२०३४४
२१७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०१९	मनिषा श्रेष्ठ	सि.अ.न.मी. निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४०२५८६०१
२१८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३१८	टंक बहादुर थापा	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४३५२१७६०
२१९	०८१/८२	३-२७-३९७४-१२८१	कृष्ण राज विष्ट	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८४२०२
२२०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३८७	मचारारा महर्जन	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९६५१०८
२२१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३०७	मधु प्रसाद पाण्डे	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२३००५२
२२२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०३६६	महेश कुमार काफ्ले	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५११६६०९९
२२३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४७१	कविता राई	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०७५४०
२२४	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९९४	प्रमोद अधिकारी	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौ	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३९१५३

२२५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२३०	सुमन बाघ श्रेष्ठ	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५१२७८
२२६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०४८	अनिता के.सी.खडका	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४५०७१९
२२७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०३९६६	सन्जिव कुमार श्रेष्ठ	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६१५०८
२२८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३५२	कमल गौतम	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३५१९७०
२२९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८३९	निर्मल कुमार भट्टराई	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६५३९३
२३०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४९३	रामशरण तिमिल्सिना	श्यानिटेशन धिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३५४३१४
२३१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३४९	सुरेश साहु श्रेष्ठ	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६६४१०
२३२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५९६	कविन्द्र राज नकमी	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५११११६५३
२३३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१२९	रेश्मा श्रेष्ठ दुवाल	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३०६१३८
२३४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४२३९	केदार रिमाल	अधिकृतस्तर छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५११६२१६८
२३५	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८७२	पूर्ण नारायण महर्जन	अधिकृतस्तर छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६९३२७
२३६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८७३	सविता कैनी लौडारी	अधिकृतस्तर छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४३०४८१७३
२३७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१११३	शुशिल मानन्धर	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७८२८७
२३८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३५०	रवीनमान श्रेष्ठ	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०२४३०५
२३९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५३४	धर्म मुनिकार	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८१७८३
२४०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५९८	शर्मिला आचार्य	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५११४७३५४
२४१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५०१	चेतनारायण खनाल	अधिकृतस्तर छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४७१२४९५०
२४२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४१०	नरेन्द्र मान बज्राचार्य	सहायक निर्देशक (इन्जिनियर)	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६२४९८
२४३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२०३	नरेश प्रसाद अर्याल	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५११७५९३७
२४४	०८१/८२	०४०२३६	देवराज जोशी	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६८९१३
२४५	०८१/८२	०४०१६०	पद्म कुमारी लोहनी जोशी	सि.अ.न.मी.निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७३७९९
२४६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६२२	बिमला थापा	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४७६३१२
२४७	०८१/८२	०४०१६२	सावित्री खडका	सि.अ.न.मी.निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४०७७८
२४८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२९९	वसन्त आचार्य	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०८७९३८
२४९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९५६	सत्य कुमार महर्जन	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४२२१३२
२५०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७३२	सावत्री श्रेष्ठ	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४३४७२९
२५१	०८१/८२	०५०१५४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४१२००
२५२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०३९४२	सुमित्रा लामिछाने सुवेदी	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४३१२४०५१
२५३	०८१/८२	०५०१८०	नेम गोपाल दर्शनधारी	इन्जिनियर(सहायक निर्देशक)	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६८९१४
२५४	०८१/८२	०४०११९	बिमला देवी कार्की	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८१६७३२
२५५	०८१/८२	०४०२६६	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६८१७६
२५६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३३१	सुशिला श्रेष्ठ	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४११४२४७७
२५७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३६५	नवराज थापा	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२०३४००
२५८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३५६	राजन प्रसाद ओझा	उद्यान सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०१४२६०
२५९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५६३	प्रकाश खड्का	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९७०६४८६५४४
२६०	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४८४	टेक बहादुर के.सी.	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९१२३१
२६१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४९८	पवित्रा लौडारी	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४३२५७७०२
२६२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३०३	चिनीकाजी महर्जन	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२५२६६२
२६३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९५४	ऋषिराम पण्डित	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६५७६५
२६४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४६००	राम लाल महर्जन	सब इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५११८५३३८
२६५	०८१/८२	०५०१८८	अरुण सिंह महर्जन	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२७६७६२
२६६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०३८९२	हरि बाग्ले(काफ्ले)	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७२४६००
२६७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०७१	उत्तम कुमार मधिकर्मी	अधीकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७७०३१
२६८	०८१/८२	०५०२३३	हरि शरण के.सी.	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५५६०५२
२६९	०८१/८२	०१३८७	कविराज थापा मगर	उद्यान सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८६१३१९३५७

२७०	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३३८	सरस्वती पोखरेल (भट्टराई)	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७६०७३५
२७१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११६३	नुर निधि न्यौपाने	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०८१९७२
२७२	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३६४	सुशिल सुवेदी	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२३५०५०
२७३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४६८	इरू श्रेष्ठ	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८१३९९४९०६
२७४	०८१/८२	०४०१३९	देवकी हुमागाई	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६७५९२८
२७५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११९१	प्रमिला पराजुली	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६३८१७२७९
२७६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२७८	निशा कोइराला	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०५६६८५
२७७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०३८३४	विकल्प आचार्य	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२१०६८६
२७८	०८१/८२	९३८६४	रोजिना ढुङ्गेल	सहायकस्तर चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४३१३२४६६
२७९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३५३	श्याम प्रसाद पाण्डे	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२३४११५
२८०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३४८	सुजित आमात्य	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४९२५४
२८१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०३८०८	प्रविण वैष्णव	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५००२०१
२८२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६५३	प्रदिप प्रसाद तिमिल्सना	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४१७४६
२८३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७९७	उमा डंगोल महर्जन पाछै	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४३९२९
२८४	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७२५	ललिता दाहाल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९९१७७९
२८५	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७७९	ध्रुव खडका	नायब सुब्बा	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०६९३४
२८६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९६७	मिना चर्मकार व्यलकोटी	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८६२८२५१४६
२८७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८७४	उमेश पटेल	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५६०००२
२८८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२१७	रन्जना अधिकारी	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४९२७७
२८९	०८१/८२	०४०१८०	उद्धव थापा	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१००७६०२
२९०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११४०	इश्वरी देवी लौडारी	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२५२३७९
२९१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८३४	धर्मराज भट्टराई	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५५२४३३
२९२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२८७	रिता थापा कार्की	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४३०५१६७०
२९३	०८१/८२	०४०२८८	अनिता भट्टराई	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४३०७७२२०
२९४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९५१	हिक्मत सिंह कठायत	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३७८३५
२९५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२६९	विष्णु भट्टराई	कम्प्युटर अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८६०३१३०५२
२९६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५११	टेक राज उप्रेती	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४३४४०६३०
२९७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४७३	उद्धव भट्टराई	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५११२१८०२
२९८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६०६	यशोधरा खनाल	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०४७४९२
२९९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०६३	श्रीहरि थापा	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२२०१५३
३००	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२१४	देवी कुमार तिमिल्सना	वरिष्ठ कानून अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३५६१५०
३०१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५५७	दामोदर लामा	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५८६५७
३०२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२०६	नमराज ढकाल	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९७४१३
३०३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२१५	भिमसेन के.सी.	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९४८३०
३०४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११७०	हिमाल आचार्य	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५११३१६५८
३०५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४२३	रुविना बेल्लासे	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८९६१६४
३०६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४१५	सुनिता पोखरेल	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८८०४००
३०७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९१३	उमेश भण्डारी	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३५०१९
३०८	०८१/८२	००१३८८	धर्मराम श्रेष्ठ	व. उद्यान सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३१२९९६६
३०९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०३२	इन्द्रलाल रेग्मी	व. उद्यान सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७७६४५
३१०	०८१/८२	०४०१८३	राम चन्द्र लाखे	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२९९५८१
३११	०८१/८२	००३७७	कुमारी राई	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११७२२६५
३१२	०८१/८२	०६००३४	डा.शिवराज अधिकारी	निर्देशक, अधिकृतस्तर दशौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०२२१४९
३१३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४९०	भावना सिलवाल	कम्प्युटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४१८४८
३१४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१२२	सुशील कुँवर	वरिष्ठ शाखा अधिकृत आठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०७२३१८

३१५	०८१/८२	१२६१	ज्ञानेन्द्र श्रेष्ठ	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६६६५७३
३१६	०८१/८२	४०२८४	शर्मिला आचार्य	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५११४७३५४
३१७	०८१/८२	३०००८३	सुजाता श्रेष्ठ	सामाजिक परिचालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५७२६१०
३१८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७८४	शान्ता देवी डुङ्गेल	सि.अ.न.मी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८६१९८२
३१९	०८१/८२	५०२३९	शीला कर्मचार्य	कम्प्युटर अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५११०४८८६
३२०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३३९	शुसिला बस्ती	क्लिनिक इन्चार्ज	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०८८११०
३२१	०८१/८२	४०१२२	वसन्त प्रसाद कोइराला	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६३०४६०
३२२	०८१/८२	४०१५५	दुर्गा देवि अधिकारी	सि.अ.न.मी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५१९१०३
३२३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८४८	रामजी श्रेष्ठ	व.शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५०१९६५
३२४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४२९५	गणेश पौडेल	सहायकस्तर पाँचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८६४४२३५४७
३२५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४२६०	इन्द्र प्रसाद कंडेल	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४४८५८८५९
३२६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४२४७	पुष्पराज तिवारी	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४०३७१३६५
३२७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४२६२	दिपेन्द्र के.सी	लेखापाल (पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४४९५०३९६
३२८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०३८९०	सुनिता श्रेष्ठ	व.शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५७९१४६
३२९	०८१/८२	३-२-३९७४-०२३४२	बाल कृष्ण थापा	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४३९०३६
३३०	०८१/८२	१३६९	सुशिला विष्ट	उधान सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१२९५२०
३३१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०२४	अनिता श्रेष्ठ	लेखा अधिकृत (सातौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७४५३६५
३३२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५३३	निर्मला गोसई श्रेष्ठ	सि. अ.न.मी (निरीक्षक)	काठमाडौं म.न.पा	९८६३५३५४९४
३३३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७१९	रेस्की खड्का	कि.अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६८६३८
३३४	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४७२	भगवती विडारी	वरिष्ठ अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५०४७३४
३३५	०८१/८२	०४००८५	कमल प्रसाद पराजुली	ना.सु	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३२७८६१
३३६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९०४	लक्ष्मीशर्मा ज्ञवाली	सहायकस्तर पाँचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४८३६९२०७
३३७	०८१/८२	०३००४०	राम चन्द्र पोखरेल	क्लिनिक अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५९६६८६
३३८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९१९	बलराम त्रीपाठी	निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११८५८६९
३३९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४२२६	राजेश सिंह बस्नेत	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५११४०३१७
३४०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५७३	सुभाशिनी कर्मचार्य	जन स्वास्थ्य अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४११४६१०७
३४१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३८२	विमला कोइराला	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५५७७७७
३४२	०८१/८२	००१३९०	गोपाल श्रेष्ठ	कनिष्ठ उधान सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५७०४४२
३४३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३९२	प्रहलाद घिमिरे	उपनिर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४३२९०
३४४	०८१/८२	००१३३९	लाल बहादुर थापा क्षेत्री	वैठके चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६८०२०
३४५	०८१/८२	०३००३२	डिल्ली राम पौडेल	सि.क्लिनिक सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८७५५८९
३४६	०८१/८२	०५०१३४	उमाकुमारी बस्नेत	वरिष्ठ जन स्वास्थ्य अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४३०१२२०५
३४७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४६३०	प्रतिमा थापा	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६६५६३०
३४८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३६३	सोना शर्मा	वरिष्ठ राजस्व अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६२८४६२
३४९	०८१/८२	०५००७४	शंख नारायण श्रेष्ठ	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०२३६९४
३५०	०८१/८२	००१३६१	तिर्थ बाहदुर महर्जन	उधान सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८२६६०४
३५१	०८१/८२	०३००६३	सुरेन्द्र शाक्य	कार्पेन्टर अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४७९८७८
३५२	०८१/८२	०४०१८६	सुवर्ण आचार्य	श्या.अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६०८२२
३५३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२०३	मछे प्रसाद दुलाल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५०४७४१
३५४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६७३	सुभा रिसाल	वरिष्ठ इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९०२१९
३५५	०८१/८२	०३००५०	पुण्य प्रसाद भण्डारी	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०६१९२८
३५६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७७३	शान्ता पहाडी	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५४३९२६
३५७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४१३	रेखा उपाध्याय	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९८५४९०
३५८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३४०	रकी रिमाल	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२८२३३०
३५९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३२६	मदन खनाल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२२४२६५

३६०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१११८	हेमन्त प्रसाद नेपाल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७८४१८
३६१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२८९	जयदेव घिमिरे	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३६७१९
३६२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३७१	देवकी ढुङ्गाना	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४३७९३६
३६३	०८१/८२	०४०११८	उज्वल राज पाण्डे	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०२५५२
३६४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४२५५	प्रतिमा श्रेष्ठ	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६८३७४२
३६५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०४०	ईश्वर शर्मा पौडेल	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२३६८४५
३६६	०८१/८२	०४०१०४	हरिगोपाल महर्जन	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३०१४८८
३६७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७१०	मन्दिरा श्रेष्ठ	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२५२२५२
३६८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९१०	वीरन्द्र कुमार यादव	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४४००८२३७
३६९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८४९	एरीना मास्के	सि.अ.न.मी.निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३१८५४
३७०	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८६७	रेणु देवि शर्मा	सि. भ्याक्सिनेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८०३३१२८४१
३७१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३४५	अन्जली सिन्धुराकार	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८३८७६२
३७२	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१३८८	मैयाँ सैजू	हेल्थ ई.	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२००५१४
३७३	२०८१/०८२	०६००९२	ऋषिराम पुडासैनी	वरिष्ठ ईन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८६३८१७२७९
३७४	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००३७८	सरिता राई	उप-निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११११६००
३७५	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०२१८८	विजय बहादुर तुलाधर	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६६२४४
३७६	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१३०५	ध्रुव प्रसाद भट्टराई	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६८७७३३
३७७	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००५१६	विष्णु बहादुर पौडेल	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५११८०३२६
३७८	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१४११	जानकी मैनी सिंह	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०८०५१८
३७९	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१६८९	विकाश खड्का	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८६१०९५७९५
३८०	२०८१/०८२	०४०२४४	निर्मला श्रेष्ठ	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३५००३०
३८१	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१५१६	उदय सिंह थापा	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६७५९१७
३८२	२०८१/०८२	०५००३१	दिपक अधिकारी	अधिकृत सातौं	काठमाडौं म.न.पा	९८६९७५८६११
३८३	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०२००७	यम प्रसाद बसेल	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०५४४१९
३८४	२०८१/०८२	०५००५८	गुणलक्ष्मी गजुरेल बज्राचार्य	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६१२५३१
३८५	२०८१/०८२	०४०२४६	राजाराम थापा	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३२९१६३
३८६	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१७९९	सुरेश प्रकाश शाही	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२८०९२४
३८७	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०३०७४	नानीशोभा महर्जन	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७९७०५
३८८	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००३५९	प्रमोद कुमार पोखरेल	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८१३९२७६५४
३८९	२०८१/०८२	०६००४८	नरेन्द्र विलास बज्राचार्य	निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११६२७१४
३९०	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००४८२	सुरज अमात्य	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१३३०७६६
३९१	२०८१/०८२	०४०२७०	दिपक देउजा	प्रा. अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८६०४५९८४५
३९२	२०८१/०८२	५०२५७	शुशील ढुङ्गाना	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५६०८१
३९३	२०८१/०८२	०५०१७०	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	ईन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०२७९०९
३९४	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१११६	रोशन दाहाल	शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३२१४०
३९५	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१७६८	अप्सरा गोतामे भण्डारी	सहायक स्तर चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४११५९७७१
३९६	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००९८६	विमला उपाध्याय	सहायक स्तर चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८६१४१९९२९
३९७	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००४८१	मञ्जु आचार्य	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२१६२२०
३९८	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१५४७	तृप्ती रोका	ईन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४७६१४५०१
३९९	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००७३७	भीष्म राज शिगू	वरिष्ठ ईन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५११८९६८६
४००	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०२०२६	राम चन्द्र नेपाली	वरिष्ठ ईन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६६७९१७
४०१	२०८१/०८२	०४०१९१	रामकृष्ण कार्की	स्यानिटेशन अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२५८९४८
४०२	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१०५४	सुनिल कृष्ण श्रेष्ठ	ईन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३४५२४५
४०३	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१६६३	प्रमोद कुमार थापा	लेखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३४०३०
४०४	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००९४५	किरणमान डंगोल	नासु	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८९५६१९

४०५	२०८१/०८२	०५०१११	प्रकाश उप्रेती	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४८३४९१
४०६	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१९०३	राजाराम कर्माचार्य	अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३६०७५०
४०७	२०८१/०८२	०५००२०	उषा प्रजापति	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३६५३७७
४०८	२०८१/०८२	३-२०-८९७४-०४५७०	विरेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	वरिष्ठ सवास्थय सहायक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६८९०८३
४०९	२०८१/०८२	००३०३७	कृष्ण प्रसाद ढुङ्गाना	सिनियर क्लिनिक असिस्टेन्ट	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९०२२३
४१०	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१८७४	दीपक अधिकारी	निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९५८७७
४११	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१२००	ध्रुव कुमार काफ्ले	निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११२६९०३
४१२	२०८१/०८२	०४००८३	उमा कान्त रेग्मी	अधीकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५५५१३१
४१३	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०१९३१	निर्जला वैद्य	वरिष्ठ शाखा अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९७२८६८
४१४	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४४७८	डा. दिवश न्यौपाने	मेडिकल अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४५५००४९९
४१५	२०८१/०८२	०५००८२	अनिता श्रेष्ठ	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५२०१४९
४१६	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-०४३०४	पदम राज कठायत	इन्जिनियर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२०९३९२
४१७	२०८१/०८२	६०१०३	संजय कुमार साह	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३७७९६३४
४१८	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००८१९	रघुनाथ लाछिमस्यु	श्या.अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२१३२८७
४१९	२०८१/०८२	०३००५८	किरण कुमार महर्जन	ना.सु.	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३८५२०४
४२०	२०८१/०८२	०४०१०७	दिनेशराज शिवाकोटी	अधिकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६९४७०२
४२१	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००७४०	मनराज बस्नेत	लेखा अधीकृत छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९९५१९२४
४२२	२०८१/०८२	३-२७-३९७४-००३९१	श्रृजु मैया प्रधान	उप-निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०८८७४७
४२३	२०८१/०८२	०३००२५	लक्ष्मण अधिकारी	क्लिनिक अधिकृत	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०२७६८५
४२४	२०८१/०८२	०४०१२७	गंगा श्रेष्ठ	ना.सु.	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१४४७२६
४२५	२०८१/०८२	००१२७५	रेशम बहादुर माझी	इलेक्ट्रिसियन चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२४७३२२
४२६	२०८१/०८२	००१२७४	टलक बहादुर स्याङतान	इलेक्ट्रिसियन चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२८९३६८
४२७	२०८१/०८२	०५०१५३	नकुल चौलागाई	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३६५३४६
४२८	२०८१/०८२	०५०२३५	हिरालाल सिंह कुशवाहा	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४८५०८
४२९	२०८१/०८२	००१४४९	दिपक थापा क्षेत्री	इलेक्ट्रिसियन चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४०३३५०४९
४३०	२०८१/०८२	०५०१४५	साविर अहमद	कम्प्युटर प्राविधिक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२४८५८६
४३१	२०८१/०८२	०५०२७६	निर्मला महर्जन	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९७६०५३५
४३२	२०८१/०८२	०५००९२	शर्मिला बज्राचार्य	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३५०२०
४३३	२०८१/०८२	०५००९१	राजन रेग्मी	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३६४१०
४३४	२०८१/०८२	०५०१३३	रेखा हुमागाई	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४३०२७४८८
४३५	२०८१/०८२	०५०११७	कञ्चना महर्जन	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५०६७२८
४३६	२०८१/०८२	३०००१३	श्रीकृष्ण महर्जन	पत्रकार (चौथो)	काठमाडौं म.न.पा	९८४९७५२५८३
४३७	२०८१/०८२	०५०१३२	शैलेश लम्साल	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९०९०६७४
४३८	२०८१/०८२	०५०२२४	चीत्रमणि पन्त	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६९६७७६
४३९	२०८१/०८२	३००१०४	केशव प्रसाद नेपाल	स्टेशन म्यनेजर, पाचौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२५०७८०
४४०	२०८१/०८२	००१२७६	बाल गोपाल महर्जन	इलेक्ट्रिसियन चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३३९३७८
४४१	२०८१/०८२	०५०१५५	अनिरा तुलाधर	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२६६२७१
४४२	२०८१/०८२	०५०१२८	सुनिता श्रेष्ठ	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४१६४५६
४४३	२०८१/०८२	०५०२२१	प्रबल बज्राचार्य	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४२९९१८
४४४	२०८१/०८२	००१४७५	हरीहर सेडाई	इलेक्ट्रिसियन चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६३४८६५
४४५	२०८१/०८२	००१३३७	राम गोपाल महर्जन	इलेक्ट्रिसियन चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४७९३९३
४४६	२०८१/०८२	००१२७३	श्याम सुन्दर वासुकला	इलेक्ट्रिसियन चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२८१६७३
४४७	२०८१/०८२	००१४७४	लक्ष्मण ढकाल	इलेक्ट्रिसियन चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८१५९२८
४४८	२०८१/०८२	०५०२३८	दिपक रत्न तुलाधर	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२६६६३३
४४९	२०८१/०८२	०५०१३७	रोमिन रंजित	कम्प्युटर अपरेटर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२४०६७३

४५०	२०८१/०८२	०१४०५	राज मुकुन्द श्रेष्ठ	इलेक्ट्रिसियन चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७९८४६२
४५१	०८१/८२	१०३०	शारदा पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७८८८६१
४५२	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९९०	निरकुमार बस्नेत	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४५२७३५
४५३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११२५	ज्योती पोखरेल	नगर प्रहरी वरिष्ठ नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९६३५९६
४५४	०८१/८२	००११२४	हेम राज गौतम	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३०७२८
४५५	०८१/८२	००१२९५	श्याम बहादुर तामाङ्ग	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४०५८५२६६
४५६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०१०	मन अधिकारी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६४४०८११
४५७	०८१/८२	००१३५१	बद्री प्रसाद ढकाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३६६८३४
४५८	०८१/८२	००९७४	सवित्री गौतम	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९६६२७१
४५९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९६५	रविन्द्र श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४५६९५३
४६०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६६७	प्रकाश पण्डित	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५६३४६
४६१	०८१/८२	०३०००८	श्याम बहादुर कंडेल	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११९७४९०
४६२	०८१/८२	०३००१५	राज कुमार चौलागाई	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४४५३७
४६३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८६९	विजय तामाङ्ग	नगर प्रहरी, सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८६००४८२१३
४६४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५४७	निशान राना मगर	नगर प्रहरी, सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४३७१०९३७
४६५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०९१	मंगल दास मेत्तर	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४५६६५२
४६६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५२८	देवी नेपाली	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८५१११५८१५
४६७	०८१/८२	१२३०८	विना पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८११३०४०
४६८	०८१/८२	०००४५१	निलशोभा पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६४२५३३
४६९	०८१/८२	०००९६७	जमुना मिश्र (शर्मा)	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६७५०८०७४
४७०	०८१/८२	०००३३१	राजन पुजारी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८२७९८२७
४७१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००६८८	धनमाया पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८८४३८६८
४७२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०१०	राकेश कार्की	नगर प्रहरी, सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४३५७७७७१
४७३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५८१	सुमिता पन्त	नगर प्रहरी वरिष्ठ नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६३२४३७
४७४	०८१/८२	०००३७९	ननमाया पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८७३०८९५
४७५	०८१/८२	००००९३	सुर्जलाल पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८१५६१६५
४७६	०८१/८२	०००००४	तिर्थ माया पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८०९४८५७
४७७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२५७	गोविन्द पोखरेल	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६४०१९
४७८	०८१/८२	०००११४	सुनिता नेपाली पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७६३०७४
४७९	०८१/८२	०२००२८	बसन्त प्र.आचार्य	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०४३९८४
४८०	०८१/८२	०००९०६	मिलन देउला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४०५४९२
४८१	०८१/८२	०००२०५	सुरेन्द्र पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७६३७४
४८२	०८१/८२	०००९०८	अजय पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४६८०७५
४८३	०८१/८२	००००२४	रिना पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९७०८९०५९४६
४८४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११४३	सुकुल माया पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८५४९४५९
४८५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६२९	पदमा पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८८३६९६
४८६	०८१/८२	०००५५२	लेखा देउला	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३२६३१८३
४८७	०८१/८२	०००६३५	चन्द बहादुर पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६५९८१०
४८८	०८१/८२	०००४६४	गोपी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३०६८५८
४८९	०८१/८२	०००५४७	राम लाल पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४०४९०
४९०	०८१/८२	०००२५६	पूर्ण लाल पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३२६२१९८
४९१	०८१/८२	०००५९६	शंकर कुचिकार	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९४२६६१
४९२	०८१/८२	००११००	राजु कुचिकार	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४२८२७७०१
४९३	०८१/८२	०००४८९	राम पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९२१००८
४९४	०८१/८२	०००९१०	प्रदिप पुजारी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८०७५४०५

४९५	०८१/८२	०००२५४	उजे पोडे नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८५१८१६८३०
४९६	०८१/८२	०००२५१	सानु राम प्र. देउला	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५३५११८
४९७	०८१/८२	०००५५७	मिना कुचिकार	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१०३७४४५६
४९८	०८१/८२	०००५८८	सर्मिला पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३११८७२४
४९९	०८१/८२	०००३६६	नानी छोरी पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१११०६४४
५००	०८१/८२	०००५४७	सुनिता पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८५०३७८६
५०१	०८१/८२	०००५८०	लिला सुइफर	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३७६९१२२
५०२	०८१/८२	०००६९१	राम देवी पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०७१२७६१
५०३	०८१/८२	०००४५६	बुध लक्ष्मि पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३६६९८७४
५०४	०८१/८२	०१९६४	सुरराम मण्डल	सुरक्षा गार्ड	काठमाडौं म.न.पा	९८४३३७८५३३
५०५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५०९	डिलमाया थापा मगर	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६८३१७८५३
५०६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५४३	चोक बहादुर लामिछाने	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३७१७३१०
५०७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५५०	राजेन्द्र पुजारी	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२८११६८
५०८	०८१/८२	००१२४२	तखत बहादुर तामाङ्ग	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२९०४५९
५०९	०८१/८२	००८४०	सरस्वती तामाङ्गनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८४९२११०
५१०	०८१/८२	०००५३६	सान्ता कुचिकार	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८०२७९६१
५११	०८१/८२	०००८५०	शिव बहादुर कार्की	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७१७०५१
५१२	०८१/८२	०२०१६२	मोहन कुमार चौधरी	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४८८३७३४०
५१३	०८१/८२	०२०१५६	विशेश्वर पण्डित	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४७६८८४८२
५१४	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७०४	नरेश कुवर	नगर प्रहरी वरिष्ठ नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८६७५६९
५१५	०८१/८२	०४००३९	गगन बहादुर गुरुङ्ग	नगर प्रहरी वरिष्ठ नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७४८९७
५१६	०८१/८२	०२०१५८	सुरेश कार्की	नगर प्रहरी वरिष्ठ नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९३०६१३
५१७	०८१/८२	०४००५२	ध्रुव कुमार भुजेल	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४६८११
५१८	०८१/८२	०४०००२	राम कुमार घिमिरे	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६७९६६१
५१९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५४२	विक्रम श्रेष्ठ	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०१२८२२७
५२०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२५८	मञ्जु श्रेष्ठ	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०३३३७४७
५२१	०८१/८२	००११८६	रामेश्वर प्र.अर्याल	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६२८८१
५२२	०८१/८२	०७७२२३	राम देवी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८८०२१८८
५२३	०८१/८२	०००९६२	पवित्र राई भोटे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०२३८९७२
५२४	०८१/८२	००२३१०	श्रीमाया दुरा	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७६१२०२६६४
५२५	०८१/८२	०००५७२	बिना पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१००१०२९
५२६	०८१/८२	०००८३४	मदन प्रसाद गौतम	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८१५५२७
५२७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८८६	लिलाराज गाछा थापा मगर	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१३२९१११
५२८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३५७	राजन कुमार कार्की	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३६०९५५०
५२९	०८१/८२	०२०२०९	जीवन थापा	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६३०३४८१६
५३०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५३६	केदार चौधरी	नगर प्रहरी, सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४४८२०८९६
५३१	०८१/८२	००१२१५	राजेन्द्र पोडे	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७२७४९
५३२	०८१/८२	००००९१	नाई पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४०२९२५२१
५३३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२४७	राम बहादुर साक्की	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६१६३१०१९
५३४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३७४	नानी छोरी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७८०९५३
५३५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९५४	चन्द्र कुमार पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७५९९३३
५३६	०८१/८२	०००९४०	शंकर दाश पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९०५५०१
५३७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६४४	सालिग्राम तिमल्सिना	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०१७१०१
५३८	०८१/८२	००००७७	पूर्ण माया पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९७०३४९००३६
५३९	०८१/८२	०४५८०	भिम बहादुर देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२९१३३३

५४०	०८१/८२	०१५१७	लक्ष्मी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६१७५४३
५४१	०८१/८२	००१०८८	राम माया खाती	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३२०४९१३
५४२	०८१/८२	००००८८	जुलुम पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१२७५८८
५४३	०८१/८२	००००४६	अर्जुन कार्की	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०९६३६
५४४	०८१/८२	००००२३	सन्तोष के.सी	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४११५४५१४
५४५	०८१/८२	०००१०९	लक्ष्मी नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६३४५६७६०
५४६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२४०	तोखा देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४११२३९५७
५४७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६८०	शान्ता देवी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७७५६२५
५४८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३२१	कान्छा महत	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३२८६६९
५४९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४९९	राधा धौला पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४०४९०
५५०	०८१/८२	०००१६९	सोभा पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९९४१८३०
५५१	०८१/८२	०००१९१	निर्मला नेपाली पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८४७५२९७
५५२	०८१/८२	००११२६	निलम पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४१५३२
५५३	०८१/८२	००००२२	बुद्ध लक्ष्मी नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३४९२६५
५५४	०८१/८२	०००३६१	कृष्णदास पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४००९९०२०
५५५	०८१/८२	००११६९	सुमन पुजारी	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५५९४९९
५५६	०८१/८२	०००९०५	सविना पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९१६३००
५५७	०८१/८२	०४००४५	दौलत बस्नेत	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४६२३२०
५५८	०८१/८२	०२०२०६	विपिन घिमिरे	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३३३०१८३
५५९	०८१/८२	०००१६०	राम पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६६८३७६
५६०	०८१/८२	०११५०१	मीना च्यामेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६१४११०१२
५६१	०८१/८२	०००१०६	मंगल भाई पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९७६१११३७४३
५६२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५०३	प्रकास पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४०८७४४८६
५६३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७४०	रत्न बहादुर तामाङ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८६११५६९६२
५६४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५५१	रविना पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३४१००७१
५६५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१३८	शंकर पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०९०१८०७१
५६६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८६४	दिल लक्ष्मी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८५६२४६८
५६७	०८१/८२	००००८२	पार्वती पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५२७३८८
५६८	०८१/८२	०००३७०	गंगा देवी नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४२१०३२
५६९	०८१/८२	००१२८५	गणेश लुइटेल	मालि	काठमाडौं म.न.पा	९८६०३०१४१४
५७०	०८१/८२	०१३५०	जगत बहादुर बस्नेत	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७७६४२
५७१	०८१/८२	००१३८०	हिरा देवी रंजितकार	क.उ.स.	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५६०५१६
५७२	०८१/८२	०१०४८	निर्मला बस्नेत	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४००८९९१३
५७३	०८१/८२	०००५३९	नविन च्यामे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८६६५५७७९४
५७४	०८१/८२	०००२९८	सानु बाबु पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४००१९०८६
५७५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९३२	भावना वृकट्टा	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४०५२८९०५
५७६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११२३	इन्दिरा कार्की	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९९४४८१६
५७७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८८१	अमिता भण्डारी	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४५८७९९२५
५७८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८६४	अजम्बर श्रेष्ठ	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९६०७९
५७९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०९१	नाती मैया डंगोल	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८७६६२५
५८०	०८१/८२	०२००५६	रिना थापा	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२०४३४१
५८१	०८१/८२	०२०२१५	बालकृष्ण कार्की	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६१८२३८२७
५८२	०८१/८२	०२०१८६	रोशन तिमिल्सिना	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८७८३२६
५८३	०८१/८२	०२०२०७	विशाल के.सी.	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३८८४३२०
५८४	०८१/८२	००१०१६	दीपक वैष्णव	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१००९०७६

५८५	०८१/८२	००१४५२	स्याम श्रेष्ठ	मेकिनिकल हेल्पर	काठमाडौं म.न.पा	९८१३५२९०२६
५८६	०८१/८२	०००८४१	रादेश्वर गिरी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४५८१५१
५८७	०८१/८२	००१३०७	राजन गिरी	चौकिदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७८२४४१
५८८	०८१/८२	०१४१०६	जमुना पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२८०५११
५८९	०८१/८२	००१०७१	बिनोद पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३१३५४४
५९०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१९९	संजिव घिमिरे	नगर प्रहरी, सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९६६७४८
५९१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१३९	रमेश लामा	नगर प्रहरी, सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८२३६६९३८०
५९२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०१२	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	नगर प्रहरी, सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८८१६३२
५९३	०८१/८२	००९७१	नारायण थापा मगर	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०८३४७७४
५९४	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८३१	कविना पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३८९०९७९
५९५	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७६६	उमेश पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२३६२६४२९
५९६	०८१/८२	००००६६	शिव बहादुर पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४११३२१७४
५९७	०८१/८२	१२८३	विष्णु बहादुर खड्का	माली	काठमाडौं म.न.पा	९८१८५२२२४४
५९८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८५३	कृष्ण कुमार के.सी.	भर्ति	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६३२८३६
५९९	०८१/८२	०००८२०	राम भट्टराई	भर्ति	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५१३८४३
६००	०८१/८२	००१२१०	कुमार देउला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०९९०२५
६०१	०८१/८२	०००५१७	सुनिता पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७४५३०८८३८
६०२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५८८	सरस्वती पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०८२५६३४
६०३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६४५	श्याम बहादुर सिलवाल	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३२७२८५
६०४	०८१/८२	००००३६	बेखमाया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४५४९९५७७
६०५	०८१/८२	०००६६६	बलराम पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३४१७५५७
६०६	०८१/८२	०००४९१	उरुमिला च्यामेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९४२३७१
६०७	०८१/८२	०००४०२	राममाया पोडेनी	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८१८५५८६७९
६०८	०८१/८२	००१३८२	थमन सिं आलेमगर	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६८०२२
६०९	०८१/८२	००१३७४	अन्जु नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४११७९४१०
६१०	०८१/८२	००००८९	कृष्ण माया पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३२४५२७६
६११	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३९८	योगेश चौधरी	नगर प्रहरी, सहायक चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८६९२७७८४४
६१२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६१८	हरि चन्द्र खत्री	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३५३२३
६१३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३१५	इन्द्र पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१०१३२८०१
६१४	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८४७	सुदिन मल्ल ठकुरी	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८२६५०
६१५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३१७	जानुकी प्रसाद ढकाल	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५३५३२६
६१६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१७४	पदम बहादुर तामाङ	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११९५२३३
६१७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५४८	सुवास तामाङ	नगर प्रहरी हवलदार	काठमाडौं म.न.पा	९८१०००५७६२
६१८	०८१/८२	०००९८८	दिल बहादुर तामाङ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५३३३९५
६१९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७३१	मन माया पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९६८८६९
६२०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८१२	कविना पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८०३०३९
६२१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१४७	मधू पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८०३०३९
६२२	०८१/८२	००९७३	बिन्दा देवी नेपाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२१५०५८
६२३	०८१/८२	००१०९२	धनि राम थारू	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३६६०४
६२४	०८१/८२	०००९१४	सरीता तामाङ	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६९२२४३५०
६२५	०८१/८२	००१२६९	राजेश तामाङ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८४०८९२
६२६	०८१/८२	०००७०७	उर्मिला पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८८०१५०२
६२७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६५६	राजन भट्टराई	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४६०१८
६२८	०८१/८२	०१३४६	शेष कुमार तिवारी	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७६९७९
६२९	०८१/८२	०००२६९	टेक बहादुर पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५६३४५०

६३०	०८१/८२	०००४६१	सरस्वती पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८६६४९६४
६३१	०८१/८२	००००३९	रमा पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०५०६२७
६३२	०८१/८२	०४००४२	विनोद महतो कोइरी	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३९०८१८
६३३	०८१/८२	०००५४४	सुन्ता पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६९०३२७१२
६३४	०८१/८२	०००७३४	राम माया पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८०७२०१६
६३५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०२५	भवनार्थ रिजाल	माली	काठमाडौं म.न.पा	९८४२५४१५५१
६३६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७९०	सुविन पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५०३५८६
६३७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४०६	अनिता पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८६६०४६
६३८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१६०	रमेश पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६३२६१३
६३९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५८६	मञ्जु पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६३२६१३
६४०	०८१/८२	००१४३७	गिता बल्लभ रिमाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८४६७१८
६४१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७१५	राम पुकार यादव	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८४३१३१८
६४२	०८१/८२	०००४५७	सन्तु कान्छा धौला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०९२४०३
६४३	०८१/८२	०००२७५	रजना पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७५५१३४
६४४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११६२	मार्डीली पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८६९९८
६४५	०८१/८२	००००२९	जमुना महर्जन	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३८९६१६४
६४६	०८१/८२	०००२२१	सुनिता गोले	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९२३७२४
६४७	०८१/८२	००१०५२	बिनिता थापा	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०७५४३
६४८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३९०	कृष्ण बहादुर दनुवार	चौकिदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५००८५२
६४९	०८१/८२	००१४०७	गोपी श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२९००५८
६५०	०८१/८२	०००८९४	केदार खड्का	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२७९२११
६५१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५५०	श्याम लाल मानन्धर	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४४४००३५४
६५२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१२४	सन्तोष थापा	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३६४६१४२
६५३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९८९	जुनु के.सी.	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६८१९१३
६५४	०८१/८२	३-२७-३९७४-००६७४	पुनम महर्जन	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१४५४९७
६५५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१४३	निरेश शाही	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५००४५५
६५६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७१२	सानुदेवी महर्जन	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३२५४०७
६५७	०८१/८२	०००२४४	रमेश नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८२०८१९
६५८	०८१/८२	०००९३६	शिला नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२३६०११७५
६५९	०८१/८२	०००५१८	निलमाया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९२८३१६
६६०	०८१/८२	००१०८०	नानु नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७६१६४७०७५
६६१	०८१/८२	०००१५८	रजनी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१६५०५६७
६६२	०८१/८२	०००७२५	अनिता नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५७००३२
६६३	०८१/८२	०००२८०	रत्न माया धःला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८५०८८१७
६६४	०८१/८२	००११५१	विपु पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७६१८३४५६३
६६५	०८१/८२	०००२७९	सानुमैया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४११८६७०७
६६६	०८१/८२	००१११५	नन्जु पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८१७८३९२
६६७	०८१/८२	०००१९४	निर्मला पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८७१५१०७
६६८	०८१/८२	०००२४७	मचाकृष्ण पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४११४७०११
६६९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३६५	विदुर प्रसाद भट्टराई	चौकिदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७०६१९५
६७०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३६३	राजु खत्री	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३१३६८९
६७१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३७३	विष्णु राज शर्मा दाहाल	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९६७६०
६७२	०८१/८२	०००९६५	यमुना देवी सुवेदी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६९१००५३३
६७३	०८१/८२	०००१९२	अनिता पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८०७३८४८
६७४	०८१/८२	०००५०९	सारदा नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८६३४२५

६७५	०८१/८२	००१०६४	रामशरण खत्री	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६७०१७
६७६	०८१/८२	०००९८१	मचाराजा महर्जन	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०८५२६
६७७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७२०	मिना महर्जन	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४५२३८३
६७८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११५८	कालुबाबु पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८०४०६३९
६७९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०२१	विजय पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३०९२२४१
६८०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०३०	नादीरा नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६९३९९५७३
६८१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११९८	बुद्धलाल लामा	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७००९८००१२
६८२	०८१/८२	००१०६२	सुविना पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३०७३४९२
६८३	०८१/८२	००१३८९	गोमा देवी वज्रागार्ड	क.उ.स.	काठमाडौं म.न.पा	९८४११८२४१८
६८४	०८१/८२	०००१४३	सानु बहादुर पुजारी	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८०३२५१२०७
६८५	०८१/८२	०००९३७	हिरा देवी पुजारी	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८३९४४९
६८६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१९१	रेणु पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०६९५३५३
६८७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७१४	विष्णु प्रसाद जोशी	नगर प्रहरी उपनिरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६८५२३
६८८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३९४	कृष्ण कुमार लामा	चौकिदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६५६७
६८९	०८१/८२	००००४९	पर्वत पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८२३४१७
६९०	०८१/८२	०२००७०	सत्यराम ज्ञामरू	सुरक्षा गार्ड	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३४५९१
६९१	०८१/८२	००००६५	गणेश खडका	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४८२५८५
६९२	०८१/८२	०००४८१	शिलबाबु पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८३७१२१५
६९३	०८१/८२	००११६६	भिम कडेल	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९७६१०१०६४६
६९४	०८१/८२	०००२३०	शान्ति लक्ष्मी च्यामेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९७०९७१९७३५
६९५	०८१/८२	३-२७-३९७४-००३४३	जंगली देवी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४७७६०
६९६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९९६	अन्जु धेला	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८०२६८३६
६९७	०८१/८२	००१०३५	प्रकाश प्रसाद पोखरेल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३३८८७८१
६९८	०८१/८२	००१२९७	उषा ढकाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६५०७७०१३
६९९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४२९	इन्दु पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३७९०८
७००	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२९७	केशरी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३९१६७०१
७०१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६४०	शर्मिला पुजारी	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८२३३४३०५६
७०२	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८६७	जित लक्ष्मी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३७९१९१५
७०३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९४२	कमला पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०६४८८९४
७०४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१११४	मुना पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१०२९७५५८
७०५	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८४३	मैना चित्रकार	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०९०८२
७०६	०८१/८२	०२००१७	नमराज अधिकारी	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२०५५९३
७०७	०८१/८२	०२०१६७	मणिराम खनाल	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०६७६८२७
७०८	०८१/८२	००१४११	विष्णु कुमार कार्की	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६६६८५
७०९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८१४	मदन देउला	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०१३८५२
७१०	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४७९	प्रेम कुमारी अधिकारी चिमरिया	सुपरभाइजर	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५८१५६
७११	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५४०	राजु तामाङ	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४००१५४९५
७१२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५५५	चक्रना पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२३२४४९८८
७१३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६७५	बाबु पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५१९३७३
७१४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७५३	गिता पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६१४८६८७१
७१५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२४२	मैयाचा पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३९५६३४०
७१६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५०८	रत्नमाया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८०७३८६०
७१७	०८१/८२	०००१०३	फुलमाया पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९००३७८९
७१८	०८१/८२	००००१७	राजनमाया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३८०२६
७१९	०८१/८२	००११०३	दिपक पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६६४२९४

७२०	०८१/८२	०२०१७३	मेनुका श्रेष्ठ	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९२०७४२
७२१	०८१/८२	०००५०७	सुन माइली पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८२७६६११
७२२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३५३	हरि बहादुर दर्लामी	माली	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५३३३५३
७२३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४१५	मोहन लक्ष्मी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८६५४००८
७२४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५३५	प्रेम सिंह कार्की	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८६१३९१०७२
७२५	०८१/८२	०००९३२	रूपेस कारान्जीत	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३०९७८३
७२६	०८१/८२	०००१५२	काले पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४४३७५३६५
७२७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०८२७	नवराज दहाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८२६५५
७२८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८१८	डिल बहादुर भुजेल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६८८९१७
७२९	०८१/८२	०००८२८	यज्ञ प्रसाद चौलागाई	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५३७२८९
७३०	०८१/८२	०००९६१	राम बहादुर श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५९८५३७
७३१	०८१/८२	०२००६७	बाल गोपाल खनाल	ब.उ.स.	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१०५०४९
७३२	०८१/८२	०४००३७	रमेश बहादुर कार्की	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६३६७५०
७३३	०८१/८२	०२०१७२	सुजन नेपाली	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३०७७२४८
७३४	०८१/८२	०००३९२	माया देवी पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०६१९९२
७३५	०८१/८२	०००५२४५	काले देउला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२३६४०१
७३६	०८१/८२	००००३३	धन लक्ष्मी पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४८१९५४
७३७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८०२	रामेश्वर उपाध्याय	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४७६९७३९३
७३८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८००	यशोदा थापा	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४६८९७२६९
७३९	०८१/८२	००११५४	सरस्वती बलामी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०७३५९
७४०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०१८	चाकाला चा पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३१०६७९९
७४१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७८०	सुविना के.सी.	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४७८२१५
७४२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३०३	प्रमिला पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६२४९५०२४
७४३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४०४	सुनु माया पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५७२४२४
७४४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०८६	शर्मिला पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६१६४१९०८
७४५	०८१/८२	००५८१	नविना पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४७६८८४८७
७४६	०८१/८२	०००२५८	कुमार पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४१५४२०
७४७	०८१/८२	०००३७१	सरिता पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३३२५३४८
७४८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२०४	रवि पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३६०१३२४
७४९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८२१	माया पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३५११२८
७५०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३२१	कान्छी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३४३१३३९
७५१	०८१/८२	०००५३७	प्रवेन्द्र पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८०८२९९२४८
७५२	०८१/८२	३८४	निशा पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३५४५७२३
७५३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०४९	करुणा महर्जन	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१३४१५९
७५४	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४६९	बिन्दु देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०५८६८४२
७५५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८९६	पुजा जमकटेल	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६३२०७४०५
७५६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५४४	रन्जन पण्डित	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३७७८८८५
७५७	०८१/८२	०००९४६	अम्बर बहादुर परियार	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८१२४७६
७५८	०८१/८२	००००२८	सावित्री पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१८४५१६
७५९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५४४	नविना पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३३२२९६७
७६०	०८१/८२	००१०८५	भीम बहादुर गुरुङ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३५२८५
७६१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११७७	केशव पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	८४१६३७२८९
७६२	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५५७	छोरी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८८२२४११
७६३	०८१/८२	००००६७	बुद्ध लक्ष्मी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३६६४४५९
७६४	०८१/८२	००११३९	राम कुमार नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१९४४३१

७६५	०८१/८२	००११४४	रत्न बहादुर नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६९०६२७३४
७६६	०८१/८२	०००९२५	संझना निरौला वडाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३८२३६५
७६७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७४२	विमला पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९३७६१९
७६८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८८३	रामगोपाल पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३८९१२८
७६९	०८१/८२	०००६४७	मन्दिर प्रसाद पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८२२३९३
७७०	०८१/८२	००११३८	विकास पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३७६४६६६
७७१	०८१/८२	०००१८७	सुनिता पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४०१४११५९
७७२	०८१/८२	००००८३	दिलमाया पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९७५७९०
७७३	०८१/८२	०००३८७	तुयुमै पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९३७६२९
७७४	०८१/८२	१३९२	शोभा पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३१४४११३
७७५	०८१/८२	०००२७३	राम चा पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६६२७०१९६
७७६	०८१/८२	००००९९	सुनिता पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३०६१६३
७७७	०८१/८२	०००१७१	कविता पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२८५९५४३०
७७८	०८१/८२	०००८७३	गोकर्ण श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५८५८४९
७७९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११६७	भरत प्रसाद खनाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९०७५२१
७८०	०८१/८२	०००५८४	सानु छोरी नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४११८९०६३
७८१	०८१/८२	००१०९३	विनु देउला	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४११७८३५६
७८२	०८१/८२	०००१२५	मञ्जु पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९७४८९६३
७८३	०८१/८२	००११६८	मंगल माया देउला	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३८८५५२७
७८४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७३०	किशोर कुमार भट्टराई	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१००४३९७
७८५	०८१/८२	००६२३	पुण्य प्रसाद भट्टराई	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७६११४३७०७
७८६	०८१/८२	०००३२९	टंक बहादुर पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८००९१
७८७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७६६	रोजमेरी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८७१५९१
७८८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९२०	संजित पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८९२८४०६
७८९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८००	अष्ट माया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९३७६१७
७९०	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७७८	उत्तम बहादुर पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२११५९२
७९१	०८१/८२	०००२१०	लक्ष्मी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३९७५४५२
७९२	०८१/८२	००४३०	विनोद पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८७९११४०
७९३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००६८५	रामशरण तामाङ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३४९९५९१
७९४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९३६	प्रेम बहादुर तामाङ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३५५६२५
७९५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०९३	शम्भू प्रसाद नेपाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३५३९५८
७९६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०१६	थोमाई पाख्रिन	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४०२६८४२५
७९७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८९१	महेश शाक्य	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६४४९०
७९८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७६५	सर्मिला पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७४१८३७२३९
७९९	०८१/८२	०००९२८	प्रदिप देउला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९३३३७
८००	०८१/८२	०००९१५	हिरा कुमारी थापा	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३५७९३
८०१	०८१/८२	०२००७१	दिपक कुमार घिमिरे	सुरक्षा गार्ड	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६९०४१०
८०२	०८१/८२	००१३५४	तेज बहादुर भुजेल	सुरक्षा गार्ड	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६१०८१
८०३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२९९	बबिता नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३५९८०९४
८०४	०८१/८२	०००६०२	कान्छी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९७४५७१८९२३
८०५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१११८	गोपी लाल पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०९१६५१
८०६	०८१/८२	०००७१०	बेल बत्ती पुजारी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६९८५६८
८०७	०८१/८२	००१३८६	आन्ती बत्ती पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६९८५६८
८०८	०८१/८२	०००५२०	मिरा लक्ष्मी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७७३०८४
८०९	०८१/८२	०५००६३	सत्यदेव पण्डित	सहायक निर्देशक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३४५९७३

८१०	०८१/८२	००१४४२	नारायण प्रसाद चम्लागाइ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४२४५८८
८११	०८१/८२	००१०५३	तिला थापा	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५८४८५०
८१२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३१२	पुजा चौधरी	नगर प्रहरी हबलदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६१४२६२६९
८१३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०५०	उषा अधिकारी	नगर प्रहरी हबलदार	काठमाडौं म.न.पा	९७६५३०५९२२
८१४	०८१/८२	३-२७-३९७४-१५८३	सिताराम बस्नेत	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५००५४६
८१५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५१४	दिपा खडका बस्नेत	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९०९९०४
८१६	०८१/८२	०००२१७	शुक्र बाबु पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७७४३२४
८१७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००२०	कृष्ण गोपाल वखुछे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५०५१८९
८१८	०८१/८२	००१०४३	लक्ष्मी कार्की(कोइराला)	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३८९४८
८१९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११३०	गोविन्द श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८९५९१७३
८२०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३९२	अजय श्रेष्ठ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७६९८०
८२१	०८१/८२	०००४६८	मंगल देवी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८२८८३०५२२
८२२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०८७	मैया च्यामेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२९९३०५२२
८२३	०८१/८२	००१०२२	गौरी घिमिरे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७८४०३३
८२४	०८१/८२	००१०३३	लक्ष्मी तामाङ्ग थिङ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९८११६८
८२५	०८१/८२	००१२६०	गोपाल महर्जन	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५७९४५१
८२६	०८१/८२	००००३२	पूर्ण देवी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४२३८२९०७
८२७	०८१/८२	०००९०३	रोतेसमान थिङ्ग तामाङ्ग	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२३५७१५
८२८	०८१/८२	००११२३	कुमार सिं तामाङ्ग	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७७४४०९
८२९	०८१/८२	०००९२६	शम्भु देउला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८०३१६९६०५
८३०	०८१/८२	००१०१७	सुरेस पुजारी	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०२६०८०
८३१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१७०	रुद्र राम कंराजित	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६८०५४९
८३२	०८१/८२	०००११७६	दयाराम पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५४३४९७
८३३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६३६	सानु कान्छी नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८३७४९७
८३४	०८१/८२	००१०९०	मञ्जु पोडे कुचिकार	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०४००३४
८३५	०८१/८२	००६३१	मनदेवी कुचिकार	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८११११०
८३६	०८१/८२	०००६८३	धनमाया पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४५७३६०४५
८३७	०८१/८२	००१०६९	श्याम पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७४२९३
८३८	०८१/८२	००११४०	कमला दाहाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३२७२९७९
८३९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०८८	गोवर सिंह पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०९६६८२
८४०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०२३	सुनिता पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०७६६७८
८४१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०१७	चक्रन लाल पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२८७३०१
८४२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१९८५	रणुका पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०२०८००७
८४३	०८१/८२	०००९६६	दशमी महर्जन	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५१९४०३
८४४	०८१/८२	००१३६०	राजेन्द्र प्र.श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४१७४५
८४५	०८१/८२	०००३३४	रमिला घोला	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८६३६१४
८४६	०८१/८२	००११६४	निरज पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४००६४६४१
८४७	०८१/८२	००००१५	मिना नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३६७९७४५
८४८	०८१/८२	००१३९४	चेत बहादुर पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८०९९०९०
८४९	०८१/८२	०००८०१	सानु कान्छी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८१०६९२५
८५०	०८१/८२	०००५६५	बुद्ध लक्ष्मी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०५६७१०१५
८५१	०८१/८२	००१०९९	लक्ष्मी सुइपर	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३२११३२०
८५२	०८१/८२	०००३५३	जुन प्रसाद पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८६३६१४
८५३	०८१/८२	०००१९५	मोति माया पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८८०८८५९
८५४	०८१/८२	०००२४०	पिपल पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८२८७३१०५६

८५५	०८१/८२	०००३९५	मोहन बहादुर पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७४७००५
८५६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४०२	रोम प्रसाद सापकोटा	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६५९३६
८५७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९९२	सविना देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३३३७२५२
८५८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९१४	इन्द्र माया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३३५४२७
८५९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६९७	विजय देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३१५८७२
८६०	०८१/८२	०००९०१	राजकुमार थापा मगर	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२८१६४८
८६१	०८१/८२	००१०७२	श्याम कृष्ण नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६०५८१
८६२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०२४	लक्ष्मी कुमारी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९०९००७
८६३	०८१/८२	०००२०७	रुमी पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६८०३४५
८६४	०८१/८२	०३०००७	सूर्य बहादुर के.सी.	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०७५८६६
८६५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२१६	सिताराम कंडेल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६४३४२
८६६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५४५	केमराज कंडेल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८६८५७
८६७	०८१/८२	३-२७-३९७४-१९१५	बल बहादुर खत्री	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७६१३५५
८६८	०८१/८२	३-२७-३९७४-१०९२	सुकुमान तामाङ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२५८०१२
८६९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११३९	हरि बहादुर श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८८४५९३८
८७०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२०७	गंगा कुचिकार	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२३६५३९६२
८७१	०८१/८२	१०६९	रिता देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७४१८२७५८३
८७२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७५५	मैया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४३६६८५
८७३	०८१/८२	१२६	सारदा देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२३०४३३२२
८७४	०८१/८२	३८५	माया नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४२६७६३
८७५	०८१/८२	११७२	सरोज स्वीपर	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०४९९६६४
८७६	०८१/८२	३२६	अशोक पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३६२६६२
८७७	०८१/८२	३२५	सुमन पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४१५३१
८७८	०८१/८२	११५३	दिपक ब.भुजेल	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४५२९३४
८७९	०८१/८२	११७३	रिपक कुचिकार	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५४५६२७
८८०	०८१/८२	१०७५	बसुमाया पुजारी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०४७१४३०
८८१	०८१/८२	३२८	दीपक च्यामे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७०६०४३
८८२	०८१/८२	१७२	उर्मिला पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३००५१६२
८८३	०८१/८२	०००९५५	सानु बाबु देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१९९१८
८८४	०८१/८२	११०९	गंगा भुजेल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७०६०४२
८८५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७५५	नारायण प्रसाद दाहाल	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८४२२६७
८८६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३४३	शंकर देउला	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६२३३९
८८७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०५७	विद्या देवी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९११५९६
८८८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५०७	शंकर देवी देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७०८०५४
८८९	०८१/८२	०४०१८२	उदय श्रेष्ठ	स्या.सु.अ	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४१५७२९
८९०	०८१/८२	००१२१९	शिवलाल श्रेष्ठ	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४८०१४२
८९१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४०१	प्रदिप खतिवडा	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०८००९७५
८९२	०८१/८२	०००४२२	मयाबाबु च्यामे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११६७७३४
८९३	०८१/८२	००१२६६	अजय मगर	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४७१५१
८९४	०८१/८२	००१३३१	श्याम कृष्ण महर्जन	चौकिदार	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४६६२९
८९५	०८१/८२	११३०९	गिता के.सी. खत्री	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३९४३०६५
८९६	०८१/८२	००१३०३	चित्रेखा खत्री क्षेत्री	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३५१११
८९७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५५०	नानी देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०४४४६५७
८९८	०८१/८२	००१०७४	श्याम बहादुर कुमाल	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४१२८१९
८९९	०८१/८२	०००९४५	मञ्जु देवी आचार्य	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४११२७७४४

९००	०८१/८२	००१३४७	मेनुका थापा मगर	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३९७७२१४
९०१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९५९	लिला थापा क्षेत्री	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३१७३६५
९०२	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८६५	बबिता कुमारी साह	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६१८८१८१७
९०३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४५४६	सागर विक्रम कार्की	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३०३१०१
९०४	०८१/८२	००१३४६	सन्त बहादुर मानन्धर	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६७३४२
९०५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७०९	राम प्रकाश चौधरी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४४२७८
९०६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५३२	लालो देवी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३४७८५८८
९०७	०८१/८२	००१०४१	शम्भु श्रेष्ठ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५८३०३८
९०८	०८१/८२	००१०३९	लिलानाथ त्रिपाठी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०६९३०९
९०९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१११७	ज्ञान लक्ष्मी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९३०४२२
९१०	०८१/८२	००१०२७	मैया पाठक	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०६३२२३
९११	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०६४	लक्ष्मी महर्जन	वरिष्ठ नगर नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६७८००
९१२	०८१/८२	०१०८२	तारा कुमारी न्यौपाने	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४१३७४
९१३	०८१/८२	०१३५९	शोभा कपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३११९१५९
९१४	०८१/८२	०००९०२	लक्ष्मी महर्जन	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३२०८७६९
९१५	०८१/८२	००१४१४	दिपक थापा मगर	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४०५९१२९३
९१६	०८१/८२	०००७५५	सुन्दरी मैया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८०७१५४५
९१७	०८१/८२	००१३२१	राम बहादुर कार्की	चौकिदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०३९५२४२
९१८	०८१/८२	००१०५०	प्रद्युम्न कार्की	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५६१६४
९१९	०८१/८२	०२०१६४	सन्त बहादुर सुनुवार	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३३५७७५६
९२०	०८१/८२	०००४९५	बाबु राजा देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६१५५५१
९२१	०८१/८२	००१११८	चन्द्रमाया देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६५४६८
९२२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४४४३	माधवा पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४६२३६
९२३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८०५	ज्ञानु पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७०१२५
९२४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३६१	धर्मराज भण्डारी	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५१६१०
९२५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१२	रामजी चिलुवाल	नगर प्रहरी चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४६७२१७८४
९२६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०१५	ज्ञान बहादुर पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३६२५९८१
९२७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७५४	प्रकाश च्यामे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६४३५२५
९२८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५४९	सुर्दशन खनाल	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१५७४९६३१
९२९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९०६	सिद्धि लाल देउला	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०५११९९७७
९३०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५५८	सानु च्यामेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३४४४०५७
९३१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७११	मनिषा पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०४९५५९८२
९३२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६११	पवित्रा नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८१३८१६१
९३३	०८१/८२	०००४११	सुभरन् देउला	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९७४४२३९१७३
९३४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५७२	भोजी माया पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३६६९६३५
९३५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६०२	उषा पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९०२६२३६
९३६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५७६	नानी छोरी पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३६६९६३५
९३७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१००५	नारायण देवी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१६२९४३४७
९३८	०८१/८२	०४००२८	सम्सेर बहादुर थापा	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४०३२७०७४
९३९	०८१/८२	०४००११	श्याम कुमार मल्ल ठकुरी	नगर प्रहरी नायब निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७६१६६८
९४०	०८१/८२	०००१३२	मैया पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९७०२५२५१४७
९४१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९५७	महेश च्यामे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४११३६६८२
९४२	०८१/८२	०५०००६	शिवलाल पौड्याल	नगर प्रहरी नायब उपरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१००२८६४
९४३	०८१/८२	०२०१७९	रामप्रसाद भुपाल	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४७५९६९११
९४४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११२०	गीता राय	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९०२२९६०

९४५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२५८	लेख प्रसाद रिसाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४५९६२५
९४६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५७९	लाल बहादुर देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५८९५३५
९४७	०८१/८२	०००७५८	वीर बहादुर कार्की	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५४४९०२
९४८	०८१/८२	११०२	राजु पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६०६९१२२२
९४९	०८१/८२	००११४६	अञ्जु देउला	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३१०३५६६
९५०	०८१/८२	०००८८७	शेर बहादुर कटुवाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६२३४०
९५१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१९८	सरू महर्जन	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८६८४८७०
९५२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०२३	कमला गौतम	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९०३२८५
९५३	०८१/८२	००१३०४	ईश्वरी भण्डारी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९९९६५३२
९५४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३३३	श्याम बहादुर पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३४३०३९
९५५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९४४	कन्चन पुजारी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६१७९०९२१
९५६	०८१/८२	००४८०४	राम बहादुर पूजावारी (पोडे)	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३४३०३९
९५७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३६५	शिव प्रसाद पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४३२३४७
९५८	०८१/८२	००११२२	राम प्रसाद पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६२६८१७
९५९	०८१/८२	०००७६३	रानु नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७५९३४८
९६०	०८१/८२	०००११६	शम्भु पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९००८१
९६१	०८१/८२	०००१४०	सुवित्री पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८९२२८
९६२	०८१/८२	०२००११	सुजता लुङ्गेली	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११२६२४१
९६३	०८१/८२	००१४७	विजय पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७०१३१
९६४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५४१	राजु पौडेल	नगर प्रहरी हब्लदार	काठमाडौं म.न.पा	९८२४२७५०१३
९६५	०८१/८२	००१०१३	रामनारायण यादव	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४८८८६१
९६६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६९८	केदार बहादुर कार्की	नगर प्रहरी नायब उपरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११५४४९३
९६७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३९६	उमा नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१०२३२८५९
९६८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५७१	सुन केशरी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३०११५८८
९६९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११८५	राजेश पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४५८९२०६६
९७०	०८१/८२	०००५८९	रूपा नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७६१९०७
९७१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८०४	तिर्थ पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०१६९३३००
९७२	०८१/८२	०००८२२	सानु काजी गिरी	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२२३८९८
९७३	०८१/८२	००८६२	इन्द्र जित तामाङ	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५२५२८६
९७४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४६२५	भक्ती माया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३३८३०३
९७५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६८७	सुरोज नेपाली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१०१९१८५६
९७६	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९२५	सिला पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८२३०८११३०
९७७	०८१/८२	०२००३५	वसन्त कुमार श्रेष्ठ	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८०८४७४७५१
९७८	०८१/८२	०३००१६	वलराम तिमिल्सिना	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७०९३७४
९७९	०८१/८२	०४००२०	शम्भु बिक	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४८६३२९
९८०	०८१/८२	००९१३	जुनु कुवर	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६१४९२३६६
९८१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३२४	भिम माया पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७६१६३७५७४
९८२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१८१	राजेश अधीकारी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४११८९५८८
९८३	०८१/८२	००१२५२	पुष्कर सापकोटा	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२१८०१८
९८४	०८१/८२	०४००४४	मिन बहादुर थापा	नगर प्रहरी नायब उपरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६३८५८
९८५	०८१/८२	०००५६६	काईला पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६२८६६६
९८६	०८१/८२	०००१४२	निलशोभा पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८१४७७७९
९८७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७८६	विद्या लक्ष्मी पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२३६४२९७८
९८८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७५९	निरोज पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३३७५२
९८९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२५	रजनी पोडेनी	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८०११०१०

९९०	०८१/८२	००११९६	रामराजा कुमाल	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७४८३३
९९१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९९५	रविन पोडे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२२२०७२
९९२	०८१/८२	०००८२६	शंकर भट्टराई	भर्ती	काठमाडौं म.न.पा	९८०३७४७३७१
९९३	०८१/८२	००१०८४	अर्जुन च्यामे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४११२४७६९
९९४	०८१/८२	०००४२४	मोहन सिंह पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७६३२०२
९९५	०८१/८२	०००००१	छोरी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४०५१२७८९
९९६	०८१/८२	००१०८७	उमा कार्की	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९७३८६
९९७	०८१/८२	०००९४४	प्रेम बहादुर भट्ट	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६१७३८६
९९८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१२२	तेन बहादुर थापा	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३२५३१
९९९	०८१/८२	१०२६	गिता गौतम खड्का	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३६६९९६६
१०००	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२२८	गोमा थापा	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२६२९४१
१००१	०८१/८२	२५३	शारदा पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८२५१२०५६२
१००२	०८१/८२	८०३	राज कुमार पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८०३३४४१३१
१००३	०८१/८२	४०	जनक लाल पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४३०४१०
१००४	०८१/८२	४९४	राजिना पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७५९३७०
१००५	०८१/८२	२३२	राजकुमार पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५१९०६७
१००६	०८१/८२	९५१	राम बहादुर वाईवा	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०५९३४२
१००७	०८१/८२	७५६	प्रकाश पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८०८६००२२०
१००८	०८१/८२	३२०	गंगा लाल पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८२८०६९३६४
१००९	०८१/८२	९६०	सुर्य बहादुर पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८६९३५१४४१
१०१०	०८१/८२	१२४९	महेन्द्र ठोकर	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४२१६३९
१०११	०८१/८२	३	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३५९०८३७
१०१२	०८१/८२	८२१	जिवन गुरुङ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३६९०८३८
१०१३	०८१/८२	१०५८	चन्द्र बहादुर बोगटी	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४२४१४
१०१४	०८१/८२	६	सुरेस क्षेत्री	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७६९८२
१०१५	०८१/८२	८३८००७	रेणु पाण्डे	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२५१४४३
१०१६	०८१/८२	१२६८	जय कृष्ण सुवेदी	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११६८७१९
१०१७	०८१/८२	१७४	विष्णु प्रसाद पराजुली	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२६४३७२
१०१८	०८१/८२	११८७	सुनिल शाही	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३०५२१६२
१०१९	०८१/८२	१२८४	पुरुषोत्तम महर्जन	मालि	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४२७६३१
१०२०	०८१/८२	१२८८	संगिता बडाल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६१०३०९३१
१०२१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६६४	राधा कुमारी खड्का	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६५०८२९
१०२२	०८१/८२	८९	सुमित्रा पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७०२०९
१०२३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००१२४	लिला पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३२६१२०५
१०२४	०८१/८२	२१८	रत्ने थापा	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८८६६४६५
१०२५	०८१/८२	३-२७-३९७४-१६७४	मकन सिंह गरुड	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८२८७५२९३६
१०२६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२०५	कृष्ण गोपाल डंगोल	कार्यालय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०३५७६
१०२७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५५२	राज कुमार पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२१६३४५
१०२८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५४९	लक्ष्मी पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२१६३४५
१०२९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२११२	सानु कान्छि नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३४०४८१०
१०३०	०८१/८२	०००८०६	कृष्ण माया देउला	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९६०२०७९
१०३१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००६९४	शालिक राम पुडासैनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९०७२६६
१०३२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३८२	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	न.प्र. ब.नायव निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५७९६६०
१०३३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५९२	राजेन्द्र गजुरेल	न.प्र. ब.नायव निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३१६८१०
१०३४	०८१/८२	००१०८९	चन्द्र प्रकाश श्रेष्ठ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७१३१९

१०३५	०८१/८२	०००७७५	विनोद पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७४३९६
१०३६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७५१	श्याम प्रसाद तिमल्सिना	न.प्र. निरीक्षक छैठौं	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३१०३६
१०३७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६४६	सुनिल राज श्रेष्ठ	मेकानिस हेलपर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३२७०८
१०३८	०८१/८२	००११५५	कुमार शिवहरी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४६२३१८
१०३९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०९०	स्याम मालाकार	सिं मेकानिस	काठमाडौं म.न.पा	९८४९७५८०२१
१०४०	०८१/८२	००००१३	प्रकास श्रेष्ठ	मेकानिस हेलपर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९७५८०२१
१०४१	०८१/८२	२३७६	रुजेन्द्र पुजारी	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०११७६९
१०४२	०८१/८२	१३४५	उजेली पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७८२६५६
१०४३	०८१/८२	००००२१	कान्छी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७६२३७७
१०४४	०८१/८२	००१२९०	बाल चन्द्र कटुवाल	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६३५३४९
१०४५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३३४	माया पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३०९९७२०
१०४६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२९९	कृष्ण माया पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९३७६१६
१०४७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५५	विमला पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६९२०७१७५
१०४८	०८१/८२	३-२७-३९७४-११७७	रमेश पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२७५४३२
१०४९	०८१/८२	०००१८३	कान्छा तामाङ	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३९७३७५२
१०५०	०८१/८२	००१०९५	अशोक पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८८८२५
१०५१	०८१/८२	०००८४२	गणेश ब. कुँवर	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८३७६८९
१०५२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३७७	विमला थापा	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७०३३०७९१९
१०५३	०८१/८२	००१०१९	बाबु कृष्ण रिमाल	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४०२५८९२७
१०५४	०८१/८२	०००२८१	दिनेश देउजा (पोडे)	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८१६८९२१
१०५५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७३५	धुर्व बहादुर मिजार	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४८२५६२
१०५६	०८१/८२	००००५१	बुर माया पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९३९८७८
१०५७	०८१/८२	०००४८४	मंगिता नेपाली	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८१५६१६५
१०५८	०८१/८२	०००६२५	सहनशिला पुजारी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३३३२१८१
१०५९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३७८	सुरेन्द्र पुजारी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८८३२१२५
१०६०	०८१/८२	०००१८०	माधव पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३०१२१३५
१०६१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०१९	धिर कुमारी गिरी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६४९६८६
१०६२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७६३	योगेन्द्र प्रसाद चौधरी	न.प्र.निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५९१४०८
१०६३	०८१/८२	३-२७-२९७४-०२३७२	रामचन्द्र आचार्य	न.प्र.निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९९०५९७
१०६४	०८१/८२	०००८२९	मान ध्वज श्रेष्ठ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३०६५५२
१०६५	०८१/८२	०००९५०	बसुलाल पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३८०३११२
१०६६	०८१/८२	०००४०९	हिरा देवी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३३४४३३५
१०६७	०८१/८२	०००८१२	दिलीप मगर	भारी सवारी हेलपर	काठमाडौं म.न.पा	९८६०८३४३५२
१०६८	०८१/८२	००००९५	हित बहादुर तामाङ	मेकानिस हेलपर	काठमाडौं म.न.पा	९८४३०१८५७४
१०६९	०८१/८२	०००३६२	विकी पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३८७७३७६
१०७०	०८१/८२	००१०६३	लक्ष्मण नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७७५०१४
१०७१	०८१/८२	०००५४३	राम कृष्ण कुचिकार	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७८४१८१
१०७२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२११५	काजि गुरुङ	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९०९०४४९
१०७३	०८१/८२	००००५३	लोक बहादुर पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४३८६५५१३
१०७४	०८१/८२	०००४५३	बिजु पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३८६५३
१०७५	०८१/८२	०००७४७	बाबु पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९३३९२
१०७६	०८१/८२	०००४३१	तिर्थ बहादुर लामा	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९७५८६९५
१०७७	०८१/८२	०००९८२	राजेन्द्र देउला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४८०५२
१०७८	०८१/८२	०००१२२	शम्भु पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७२२६०७
१०७९	०८१/८२	०००००७	राजेश च्यामे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८१३३६०६७७

१०८०	०८१/८२	०००८२७	अजय गुरुङ्	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६५२१९३
१०८१	०८१/८२	००१०१०	सैलेन्द्र कुमार नेपाल	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५४८७५५
१०८२	०८१/८२	००००७२	कृष्ण बहादुर दर्लामी मगर	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८६००५८७५०
१०८३	०८१/८२	०००३९०	जगनाथ पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७३६१०
१०८४	०८१/८२	००१४५७	खुस बहादुर तामाङ्	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८६२२४६४४९
१०८५	०८१/८२	००११३४	विजय सितान	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४०५०२८९५
१०८६	०८१/८२	००००१०	चोब बहादुर तामाङ्	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६७०१२
१०८७	०८१/८२	००००२५	रुद्रमान सुनुवार	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८४४०३
१०८८	०८१/८२	०००५१५	भुईँचा पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०३२०६८२
१०८९	०८१/८२	०००३२३	इन्द्र बहादुर देउला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२०६५७१
१०९०	०८१/८२	०००३४१	बुद्ध देउला	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४४१४२४
१०९१	०८१/८२	०००१७८	समिरा पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६३७५७०८६
१०९२	०८१/८२	०००५७५	उमेश बहादुर पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९०७७९५५
१०९३	०८१/८२	०००२७७	माधव देउला	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६१५१८७५१
१०९४	०८१/८२	००१००३	शिवलाल रानाभाट	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०८१२९३
१०९५	०८१/८२	०२०२१९	रामकुमार बुढाथोकी	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२१२३०९
१०९६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५२७	महेधरी पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३८०२५३७
१०९७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६२८	मंगलमाया नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८२५०९८२
१०९८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३१८	सानु बाबु नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३८३८१५१
१०९९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७२४	गंगा पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८६१३५५९७६
११००	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८१२	दान माया पोडेनी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२२०२४९
११०१	०८१/८२	००११७७	राजु पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६८०६७६
११०२	०८१/८२	०००५३१	शोभा पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९२६०२२४
११०३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५०५	सानु छोरी पोडेनी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३५४८००९
११०४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६६८	प्रेम माया नेपाली पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४११३९९२५
११०५	०८१/८२	००११२०	शम्भु मीजार	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८२४६८२
११०६	०८१/८२	०००५८५	वसन्त पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२३४३१३४०
११०७	०८१/८२	००११११	कुमार तामाङ्	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९२०१७४
११०८	०८१/८२	००१०४९	भिम कुमारी परियार	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६२६२४२
११०९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११३३	चण्डिका भट्टराई	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५२९५३८
१११०	०८१/८२	००००१२	बर्खा पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६५२११४
११११	०८१/८२	००१२३९	प्रेम बहादुर महर्जन	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८६०५१३३९२
१११२	०८१/८२	०००२३६	चक्र बाबु पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८२१६५२०५९
१११३	०८१/८२	००००९७	राम लाल श्रेष्ठ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६९५८३७
१११४	०८१/८२	०००१३६	सानु काजी पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३६१६७१४
१११५	०८१/८२	०००४६७	मंगिता नेपाली	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७६१७७७२६९
१११६	०८१/८२	००११७४	पुजा भट्टराई	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०५२२७५
१११७	०८१/८२	००१५७५	मुरारी खत्री भट्टराई	न.ना.नि(पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४६३८१०
१११८	०८१/८२	०००९४१	दिल माया पकुवाल	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४४२३६५१२
१११९	०८१/८२	०००९१८	छायादेवी भट्टराई	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४३६५२३९८
११२०	०८१/८२	०००११७	रत्न बहादुर मिजार	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८२३७३६९४९
११२१	०८१/८२	००१२६२	शुद्धर देउला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९८३००१६
११२२	०८१/८२	०००५७३	सुनिल पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२००१४५
११२३	०८१/८२	०००३८	जुली पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०१०९१७९९
११२४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५५२	रमाकृष्ण बलामी	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४२४५८७३४

११२५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२९५९	राज कुमार पुजारी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३२९७९६५
११२६	०८१/८२	०००२४९	नन्दरी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८०४१३४४
११२७	०८१/८२	०००३३९	संगिता पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४५६००५
११२८	०८१/८२	००१२०७	नमराज रिजाल	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८२९७९
११२९	०८१/८२	०००२६६	चिरन्देवी पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८६८३४०४
११३०	०८१/८२	००११४२	सुनिता मगर	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०३४१८३७
११३१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५३७	गम्भिर थापा मगर	नगर प्रहरी हवलदार	काठमाडौं म.न.पा	९८६०८१५१६४
११३२	०८१/८२	९००३१	विन्दु तामाङ	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९०५८४६६
११३३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००६७३	दिनेश तण्डुकार	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२४४४५५
११३४	०८१/८२	०२००५८	सुनिता बस्नेत	ना.स.नी (चौथि)	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०७९९६१
११३५	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८३९	सोम बाहदुर पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३०२०६
११३६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३२८	रामहरी कार्की	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२७६०५२
११३७	०८१/८२	००६०८	सुनिता पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९७१९१४८
११३८	०८१/८२	००००५२	शम्भु थापा	मेकानिस हेल्पर	काठमाडौं म.न.पा	९८४९०३९६४०
११३९	०८१/८२	०४०२७६	राजेन्द्र महर्जन	सि. मेकानिकल	काठमाडौं म.न.पा	९८६००२१८३७
११४०	०८१/८२	००१४७०	श्याम कुमार महर्जन	सि.मेकालिक्स	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१४०१२७
११४१	०८१/८२	००१४६५	अनिल कपाली	मेकानिस हेल्पर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४९२०७२
११४२	०८१/८२	०००११३	पुष्कर पोडे	नाईके	काठमाडौं म.न.पा	९८१८५८८३१६
११४३	०८१/८२	००७९०	मैचा पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८२२४४०७
११४४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४०५	च्यामे मिजार सार्की	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३२६१५४०
११४५	०८१/८२	०००८३९	राम बहादुर थापा	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४८७५३१७६
११४६	०८१/८२	३-३७-३९७४-००८३८	कृष्ण पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३५०३०७५
११४७	०८१/८२	३-२७-३९७४-११३१	चन्द्र पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३८६५८३२
११४८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०००	सन्त बहादुर पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६३६४६०९९
११४९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८५९	शंखर पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७५३८०३
११५०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९२५	रज्जना पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८२६९१४४
११५१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३६८	सानु छोरी पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३८६०५९८
११५२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२३१	केदार पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६०२०७४
११५३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५५२	नक्कली पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८१९१४२७
११५४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१८४	मूकेश स्वीपर	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८४४९३९८
११५५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४६०३	चन्दीका घोला	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९४७०३३
११५६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९७२	सरीता पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६१८३२६४४
११५७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९१०	इन्द्र बहादुर पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८६०८१९३५२
११५८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१११५	मेनुका पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४०४५२२२७
११५९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००५६०	ईन्द्र माया पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३४४३३९२
११६०	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८३६	बिन बहादुर देउला	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६६७०५६
११६१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००६७५	बुद्ध लक्ष्मी पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६३८५५१४५
११६२	०८१/८२	०००१४६८	केदार खत्री	मेकानिस हेल्पर	काठमाडौं म.न.पा	९८६२२५४०२५
११६३	०८१/८२	००११२५	सुनीता देउला	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८२२९५
११६४	०८१/८२	०००९२२	अरुणा पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३७७२६०१
११६५	०८१/८२	०००१३१	सन्जु पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८२३१५८२९४
११६६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७५६	सुकविर तामाङ	न.प्र.सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९९२६३०५
११६७	०८१/८२	०००८४८	राजु गिरी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९७०४११९
११६८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३०८	सुहिता नेपाली पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८४५३५६५
११६९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९०८	महेश्वरी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८०१११७४

११७०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९९६	भिम माया पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४०७००४५२
११७१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६१०	रवि गुरुङ्	नगर प्रहरी निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८६०७९४९७९
११७२	०८१/८२	००१३१६	राम कुमार देवकोटा	चौकिदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६३०८३
११७३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०६८	मेनु पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१३५२३८५७
११७४	०८१/८२	०००५९६	रेनुका पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८२३२३०६४१
११७५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२४३	इन्द्र कुमार पोडे	भारी सवारी हेल्पर	काठमाडौं म.न.पा	९८०८९१६०२३
११७६	०८१/८२	०००५२१	जमुना पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९०४५४६९
११७७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११०८	काले नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३३६८०१
११७८	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४६१६	रेसमा पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१०१५७०५७
११७९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२१३	प्रमिला पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८९१६०२३
११८०	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१९७१	ठीके पोडेनी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८६००२२०
११८१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२६६	पूर्ण माया पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५९७०१६
११८२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१०८४	राधिका पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६१६४१९६४
११८३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०१७	उषा पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८१९४०२
११८४	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७८०	शर्मिला पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५१४०५८
११८५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७३९	कृष्ण लाल महर्जन	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३३५४०५
११८६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८०९	इन्द्र लाल पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४८६७९५
११८७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८२९	बिना पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३१८३९
११८८	०८१/८२	०११२२	नानु मैया पुजारी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४६८१०९४१
११८९	०८१/८२	०११६१	सानुयमाया पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९७०८७६४४०४
११९०	०८१/८२	००००५४	इश्वर मान देउला	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३०३६७०
११९१	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७६७	ओमिका पुजारी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३३७७३२
११९२	०८१/८२	०००३३५	विष्णु बहादुर पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६७००२
११९३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८२२	संगिता नेपाली	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८५०६२६३१९
११९४	०८१/८२	००१०६५	गौरी शंकर पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०८४३६५०३
११९५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५६८	सुरेन्द्र चित्रकार	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९७६१६५९९६३
११९६	०८१/८२	००१४६६	उमेश श्रेष्ठ	मेकानिकल	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३२३०८७
११९७	०८१/८२	००१०१४	तिर्थ मान महर्जन	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४००९२६०६
११९८	०८१/८२	००१०७९	हरी शरण आचार्य	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४११८८४४२
११९९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२००८	यज्ञ बहादुर दर्लामी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६७५२७
१२००	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६०३	दिपक कुमार वस्नेत	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९३२१५८८
१२०१	०८१/८२	००१३१८	सूर्य कुमार कार्की	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५२०२०१
१२०२	०८१/८२	०००१६८	सुकुनारायन देउला	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२२१९५७
१२०३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१००७	बलराम उपाध्याय	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५४९९४६
१२०४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३०९	दुर्गा बहादुर भुजेल	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६०८२३
१२०५	०८१/८२	०००३१०	ठट बहादुर नगरकोटी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४९२१११
१२०६	०८१/८२	०००३१५	पूर्ण बहादुर कामी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६३२७९९
१२०७	०८१/८२	०००२८२	राम लाल पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८८०५९
१२०८	०८१/८२	०००३४४	कल्पना पोडेनी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८८०५९
१२०९	०८१/८२	०२०१८५	रुद्र बहादुर मानन्धर	न.प्र.सा.नि	काठमाडौं म.न.पा	९८६०९६२३६८
१२१०	०८१/८२	०१६५५	मुन्ना गुरुङ्	न.प्र.सा.नि	काठमाडौं म.न.पा	९८४११८३०५८
१२११	०८१/८२	०२२४४	सर्मिला पोडेनी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५५०५३४
१२१२	०८१/८२	०००५७८	नानीचा पोडेनी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३२०१९५०
१२१३	०८१/८२	३-२७-३९७४-००९५३	सूर्य लक्ष्मी पोडेनी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१८३८०३३५
१२१४	०८१/८२	०४००२४	शिवजी दाहाल	न.प्र.निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७४४८०

१२१५	०८१/८२	००१०९७	गणेश बहादुर तामाङ	मेकानीकल हेल्पर	काठमाडौं म.न.पा	९७६३६०९१९३
१२१६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२०४२	ललीता बस्नेत	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७८०७४६
१२१७	०८१/८२	००१०६०	संगिता च्यामे	नाईके	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५६४०६३
१२१८	०८१/८२	००११४१	सानु सान्ता पुजारी	नाईके	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४५०७०
१२१९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८६०	सुरेश देउला	न.प्र.हवलदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३७७१५
१२२०	०८१/८२	०००९१२	कृष्ण ठकुरी	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३२६२०५
१२२१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१३१९	डिल्लु कुमारी कुँवर	न.ना.नि(पाँचौं)	काठमाडौं म.न.पा	९८४९५५००१२
१२२२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१८७३	एलिजा नेपाल	न.प्र.निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३९५४९७
१२२३	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१५३५	राधाकृष्ण थापा	न.प्र.निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०५८७८४
१२२४	०८१/८२	००००६३	उरेश पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०३०९५१४३
१२२५	०८१/८२	०००१०५	लक्ष्मी पोडिनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८८७८१३५
१२२६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७२९	प्रल्हाद थापा	न.प्र.स.नि	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८९४०१०
१२२७	०८१/८२	३-२७-३९७४-००६८०	चन्द्रमान भुजेल	न.प्र.निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८१००१८२०१
१२२८	०८१/८२	३००३३३	कान्छा पोडे	नाईके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०४९७१
१२२९	०८१/८२	००००५५	सन्तोकी नेपाली	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८६९५७४९६५
१२३०	०८१/८२	०००३००	ध्रुव बहादुर भुजेल	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६३७४४
१२३१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७३१	राज्य कृष्ण पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४६८१८४
१२३२	०८१/८२	००१०५६	राम कर्ण श्रेष्ठ	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४६४७६८
१२३३	०८१/८२	०४०००६	राजेन्द्र प्रसाद देवकोटा	न.प्र.निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०४०५१४
१२३४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०४५६४	विकास न्यौपाने	न.प्र.हवलदार	काठमाडौं म.न.पा	९८०८४१६३५५
१२३५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१४१२	श्रीमाया श्रेष्ठ	न.प्र.व.ना.नि	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८२२८१
१२३६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१२४६	दामोदर ढकाल	न.प्र.स.नि	काठमाडौं म.न.पा	९८४१५३५४३८
१२३७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६७८	तल माया पोडेनी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४९४५१६४७
१२३८	०८१/८२	००१४५१	गणेश थापा	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७३०२४२
१२३९	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११५९	हरी साकी	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८१८३७६५९६
१२४०	०८१/८२	००१०२४	ईन्द्र कुमार खाम्याहाङ	न.प्र.स.नि	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१९९७०३
१२४१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१३५	मानोज प्रसाद लामिछाने	न.प्र.उपरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०९३१७६
१२४२	०८१/८२	००१०३१	इन्दिरा खड्का(मिश्र)	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४३९२०६
१२४३	०८१/८२	०२०२१३	प्रयास घिमिरे	न.प्र.स.नि	काठमाडौं म.न.पा	९८४३११०८६०
१२४४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६१०	ईश्वर प्रसाद वाग्ले	न.प्र.निरिक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२९७८६१
१२४५	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३०६	सम्झना पाण्डे	न.प्र.हवलदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८००९६३
१२४६	०८१/८२	००१२४४	मचावावु मालाकार	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०८७०१८
१२४७	०८१/८२	००१०८३	सुनिल कुमार तामाङ	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६५२१५०
१२४८	०८१/८२	०००११०	ध्रुव प्रसाद सापकोटा	मेकानीकल हेल्पर	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२०३५०२
१२४९	०८१/८२	०	बाबुराजा महर्जन	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४७९९५०
१२५०	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८९८	बुदलक्ष्मी पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४८८२९३७६
१२५१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७०८	चन्द्र लक्ष्मी पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८१३०२८२९३
१२५२	०८१/८२	००१२०५	बम बहादुर थिङ	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५११२६२७९
१२५३	०८१/८२	००१३९५	आइते धौला	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८१३११८७४९
१२५४	०८१/८२	००१०२१	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८११८३६
१२५५	०८१/८२	०००२०४	इन्द्र कुमार पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१७७५९१७
१२५६	०८१/८२	००१२२६	शुरेस कुमार श्रेष्ठ	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०६१११७
१२५७	०८१/८२	००१०१२	बलराम तचामो	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३५८५२४
१२५८	०८१/८२	००११२२	कुमार मिजार	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१६०३५९८
१२५९	०८१/८२	००१२२०	विनोद कुमार खड्गी	भारी सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३६७०२२

१२६०	०८१/८२	००१०८६	केशव पोखरेल	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८२३११७४९६
१२६१	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१७७६	मङ्गल पोडे	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८०३८४९५९५
१२६२	०८१/८२	००००३४	दिल बहादुर माली	भारी सवारी हेल्पर	काठमाडौं म.न.पा	९८०५९०५५१९
१२६३	०८१/८२	०२००८३	मिलन राज बाग्ले	सुरक्षा गार्ड	काठमाडौं म.न.पा	९८५११७७३१२
१२६४	०८१/८२	३-२७-३९७४-०१६८५	श्याम कुमार कार्की	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३८६७४०
१२६५	०८१/८२	०००३४२	विजय पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४०५४११४६
१२६६	०८१/८२	०१४८२	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	नगर प्रहरी नायव निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४१८६२६
१२६७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०११३७	सुवर्ण पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१८४०६८८
१२६८	०८१/८२	३-२७-३९७४-००८३५	सुभलक्ष्मी पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८६१४९७०९१
१२६९	०८१/८२	०२००२९	अम्मर विक्रम कार्की	नगर प्रहरी सहायक निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४६३१३२
१२७०	०८१/८२	००१३२९	जय बहादुर राना मगर	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१३७८७९७
१२७१	०८१/८२	३-२७-३९७४-१३१४	पारवती नेपाली	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३७३९८
१२७२	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२१६१	विजय लक्ष्मी पोडेनी	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४१०३३४०४
१२७३	०८१/८२	०००२१४	कल्पना पोडे	कुचिकार	काठमाडौं म.न.पा	९८४१९२०२७३
१२७४	०८१/८२	३-२७-३९७४-९९७	रमिला कुचिकार	कार्यलय सहयोगी	काठमाडौं म.न.पा	९८४३१३३५६०
१२७५	०८१/८२	३-२७-३९७४-००७४	शोभाखर भुसाल	नगर प्रहरी हवलदार	काठमाडौं म.न.पा	९८४७५०६०१०
१२७६	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२२५९	पूर्ण चन्द्र भट्ट	नगर प्रहरी नायव उपरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१२३३६३३
१२७७	०८१/८२	३-२७-३९७४-०२३६२	राम बहादुर मिजार	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४९१६३२६०
१२७८	०८१/८२	०४००१८	चन्दन श्रेष्ठ	नगर प्रहरी निरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४०३६२९
१२७९	०८१/८२	३-२७-३९७४-००६८७	रामेश्वर कडेल	नगर प्रहरी चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८४३७१०५२७
१२८०	०८१/८२	३-२७-३९७४-००४५५	राजुनाथ पाण्डे	नगर प्रहरी वरिष्ठ उपरीक्षक	काठमाडौं म.न.पा	९८५१०३८८४५
१२८१	०८१/८२	०००१११	बाल कुमार के.सी.	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४३२०५६६८
१२८२	०८१/८२	३-२७-३९७४-१४८१	राजु पोडे	हलुका सवारी चालक	काठमाडौं म.न.पा	९८४१४७७३१५
१२८३	०८१/८२	०२०२१७	विकाश साउद	नगर प्रहरी सहायकस्तर चौथो	काठमाडौं म.न.पा	९८५१३४६३७५
१२८४	०८१/८२	००७१९	राम पोडे	नाइके	काठमाडौं म.न.पा	९८४१२१२६७१
१२८५	२०८१/०८२	००१३६२	धर्म महर्जन	सिकर्मी	काठमाडौं महानगरपालिका	९८४९१३७६६३
१२८६	२०८१/०८२	०२०२२४	नवराज सुवेदी	भारी सवारी चालक	काठमाडौं महानगरपालिका	९८४१०५६६५२
१२८७	२०८१/०८२	९३५१२	राम बहादुर खत्री	का.स.	काठमाडौं महानगरपालिका	९८४०७७७६१४
१२८८	२०८१/०८२	३०००१७	जित बहादुर थापा मगर	का.स.	काठमाडौं महानगरपालिका	९८४१०१०७२३
१२८९	२०८१/०८२	०३००६८	नेपालु थारू	का.स.	काठमाडौं महानगरपालिका	९८४१७८४४८९
१२९०	२०८१/०८२	०३००६९	कालू प्रसाद कुँइकेल	का.स.	काठमाडौं महानगरपालिका	९८४१८२७८२६